



MINISTERIO DE HACIENDA
INVENTARIO DE ALMACEN Y SUMINISTRO
AL 30 DE OCTUBRE 2017



Almacén	Categoría	Código	Descripción	Und_medida	Existencia	Precio	Total	Fec_doc	Fec_reg
GENERAL	COCINA	C0001	AZUCAR DE DIETA 100/1	CAJA	102	RD\$295.23	RD\$30,113.12	16-oct-17	25-Oct-17 11:19:21
GENERAL	COCINA	C0002	AZUCAR DE DIETA 700/1	CAJA	0	RD\$2,684.50	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	COCINA	C0003	BRILLO VERDE	UNIDAD	5	RD\$12.92	RD\$64.61	13-oct-17	25-Oct-17 11:02:52
GENERAL	COCINA	C0004	TE CALIENTE EN SOBRE 25/1	CAJA	65	RD\$190.51	RD\$12,382.97	13-oct-17	25-Oct-17 11:02:52
GENERAL	COCINA	C0005	ESPONJA PARA FREGAR	UNIDAD	10	RD\$70.80	RD\$708.00	26-oct-17	26-Oct-17 10:11:40
GENERAL	COCINA	C0006	JARRA PLASTICA	UNIDAD	0	RD\$53.10	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	COCINA	C0007	LATA DE TE FRIO 751 GRAMOS	UNIDAD	0	RD\$448.40	RD\$0.00	07-may-15	16-Jun-15 08:35:15
GENERAL	COCINA	C0008	LAVAPLATO GALON	GALON	12	RD\$193.62	RD\$2,323.45	26-oct-17	26-Oct-17 10:11:40
GENERAL	COCINA	C0009	AGUA DE BOTELLITAS 16 ONZAS 20/1	PAQUETE	183	RD\$125.00	RD\$22,875.00	27-oct-17	27-Oct-17 10:56:16
GENERAL	COCINA	C0010	AZUCAR BLANCA 5 LIBRAS	PAQUETE	440	RD\$152.22	RD\$66,975.88	16-oct-17	25-Oct-17 11:19:21
GENERAL	COCINA	C0011	CAFE DE 1 LIBRA	PAQUETE	200	RD\$226.20	RD\$45,240.00	16-oct-17	25-Oct-17 11:19:21
GENERAL	COCINA	C0012	PAPEL PARA COCINA (ROLLO)	UNIDAD	146	RD\$66.12	RD\$9,652.82	25-oct-17	25-Oct-17 10:57:28
GENERAL	COCINA	C0015	CAFETERA ELECTRICA DE 30 TAZAS	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	COCINA	C0017	TE CALIENTE 10/1	CAJA	0	RD\$115.64	RD\$0.00	25-nov-15	25-Nov-15 09:45:25
GENERAL	COCINA	C0019	VASOS DESECHABLE NO.7 50/1	PAQUETE	669	RD\$47.24	RD\$31,602.69	26-oct-17	26-Oct-17 10:11:40
GENERAL	COCINA	C0020	AZUCAR DE DIETA 300/1	CAJA	0	RD\$494.39	RD\$0.00	27-nov-15	27-Nov-15 14:58:55
GENERAL	COCINA	C0021	VASOS DESECHABLE NO.3 100/1	PAQUETE	0	RD\$110.26	RD\$0.00	14-jun-17	14-Jun-17 15:55:49
GENERAL	COCINA	C0022	SERVILLETA 500/1	PAQUETE	159	RD\$189.20	RD\$30,082.94	26-oct-17	26-Oct-17 10:11:40
GENERAL	COCINA	C0023	CREMORA DE 22 ONZAS	UNIDAD	61	RD\$177.61	RD\$10,834.37	25-oct-17	25-Oct-17 10:57:28
GENERAL	COCINA	C0024	LATA DE TE FRIO DE VARIOS SABORES 2.10KG	UNIDAD	15	RD\$545.20	RD\$8,178.02	25-oct-17	25-Oct-17 10:57:28
GENERAL	COCINA	C0025	PAPEL ALUMINIO 25 PIE	UNIDAD	23	RD\$70.50	RD\$1,621.45	13-oct-17	25-Oct-17 11:02:52
GENERAL	COCINA	C0026	TE FRIO LIQUIDO 16 ONZAS (BOTELLA)	UNIDAD	0	RD\$56.64	RD\$0.00	03-Dec-15	03-Dec-15 10:53:47
GENERAL	COCINA	C0027	JABON BOLA AZUL 5/1	PAQUETE	0	RD\$103.70	RD\$0.00	04-Apr-17	04-Apr-17 15:52:23
GENERAL	COCINA	C0028	BOTELLON DE 5 GALONES VACIOS	GALON	0	RD\$225.00	RD\$0.00	03-mar-17	03-Mar-17 15:19:31
GENERAL	COCINA	C0029	AGUA DE BOTELLON	GALON	149	RD\$46.00	RD\$6,854.00	26-oct-17	26-Oct-17 15:30:51
GENERAL	COCINA	C0030	AGUA EVIAN DE BOTELLITA 24/1 (DEL DESPACHO)	CAJA	0	RD\$1,503.83	RD\$0.00	02-sep-15	02-Sep-15 09:33:47
GENERAL	COCINA	C0031	REFRESCO DE 20 ONZ.	UNIDAD	0	RD\$53.10	RD\$0.00	14-jul-17	21-Jul-17 09:34:20
GENERAL	COCINA	C0032	REFRESCO DE 20 ONZ. LIGHT	UNIDAD	0	RD\$47.20	RD\$0.00	11-mar-15	11-Mar-15 14:03:46
GENERAL	COCINA	C0034	MANI EN (POTE)	UNIDAD	0	RD\$422.91	RD\$0.00	12-mar-15	12-Mar-15 08:31:33
GENERAL	COCINA	C0035	MENTA	PAQUETE	0	RD\$79.99	RD\$0.00	28-oct-13	28-Oct-13 16:02:11
GENERAL	COCINA	C0036	CANELA	PAQUETE	0	RD\$16.99	RD\$0.00	28-oct-13	28-Oct-13 16:02:11
GENERAL	COCINA	C0037	CANELILLA	PAQUETE	0	RD\$16.99	RD\$0.00	28-oct-13	28-Oct-13 16:02:11
GENERAL	COCINA	C0038	JENGIBRE MOLIDO	UNIDAD	0	RD\$20.00	RD\$0.00	28-oct-13	28-Oct-13 16:02:11
GENERAL	COCINA	C0039	REFRESCO BIG LEAGUER	UNIDAD	0	RD\$47.99	RD\$0.00	28-oct-13	28-Oct-13 16:02:11
GENERAL	COCINA	C0042	CREMORA DE 600	UNIDAD	0	RD\$236.00	RD\$0.00	05-nov-13	05-Nov-13 11:20:16
GENERAL	COCINA	C0043	LAVAPLATO LIQUIDO 1/2 GALON	GALON	101	RD\$93.60	RD\$9,453.36	15-Dec-16	15-Dec-16 14:56:15
GENERAL	COCINA	C0045	AGUA FONTDOR DE BOTELLITA 24/1 (DEL DESPACHO)	CAJA	0	RD\$718.80	RD\$0.00	24-may-16	24-May-16 15:14:58
GENERAL	COCINA	C0047	GALLETA DE AVENA (24/1)	PAQUETE	0	RD\$708.00	RD\$0.00	30-sep-16	04-Nov-16 15:29:41
GENERAL	COCINA	C0049	SEMILLA DE CAJUIL EN POTE 32 ONZA	UNIDAD	0	RD\$1,416.00	RD\$0.00	14-jul-17	21-Jul-17 09:34:20
GENERAL	COCINA	C0050	PLATO DESECHABLE 25/1	PAQUETE	23	RD\$38.94	RD\$895.62	12-jun-17	13-Jun-17 08:01:39
GENERAL	COCINA	C0052	BRILLO GRUESO	UNIDAD	18	RD\$15.50	RD\$279.02	17-may-16	17-May-16 13:38:48
GENERAL	COCINA	C0053	PAQUETE DE CUCHARA DESECHABLES	PAQUETE	18	RD\$32.70	RD\$588.65	26-oct-17	26-Oct-17 10:11:40

GENERAL	COCINA	C0055	FOSFORO 10/1	PAQUETE	10	RD\$35.66	RD\$356.65	01-mar-17	01-Mar-17 09:53:46
GENERAL	COCINA	C0056	CUCHILLO DE MESA	UNIDAD	0	RD\$175.03	RD\$0.00	24-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	COCINA	C0057	BANDEJA 42.7 X30.2 DE ACERO INOX.	UNIDAD	0	RD\$829.99	RD\$0.00	24-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	COCINA	C0058	BANDEJA RECTANGULAR	UNIDAD	0	RD\$2,835.01	RD\$0.00	12-oct-16	12-Oct-16 14:32:35
GENERAL	COCINA	C0059	TENEDOR DE MESA	UNIDAD	0	RD\$114.99	RD\$0.00	24-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	COCINA	C0061	GRECA P/CAFE DE 12 TAZAS	UNIDAD	20	RD\$1,488.00	RD\$29,760.07	27-oct-17	27-Oct-17 15:12:58
GENERAL	COCINA	C0062	CUCHARA DE MESA	UNIDAD	0	RD\$114.99	RD\$0.00	24-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	COCINA	C0063	CUCHARA P/CAFE	UNIDAD	0	RD\$115.00	RD\$0.00	24-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	COCINA	C0064	NEVERA DE 14 PIES	UNIDAD	0	RD\$21,295.10	RD\$0.00	15-may-14	15-May-14 13:53:45
GENERAL	COCINA	C0065	ESTUFA DE 30 PULGADA	UNIDAD	1	RD\$29,460.10	RD\$29,460.10	26-sep-17	28-Sep-17 14:27:37
GENERAL	COCINA	C0066	ESTUFA ELECTRICA TIPO PLANCHA DE 4 HORNILLA	UNIDAD	0	RD\$19,116.00	RD\$0.00	20-oct-14	20-Oct-14 09:34:48
GENERAL	COCINA	C0067	LICUADORA	UNIDAD	0	RD\$3,995.01	RD\$0.00	24-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	COCINA	C0068	EXPRIMIDOR	UNIDAD	0	RD\$2,495.00	RD\$0.00	13-jun-14	13-Jun-14 09:49:24
GENERAL	COCINA	C0069	SERVILLETA DE COCTEL	PAQUETE	0	RD\$100.54	RD\$0.00	18-Aug-15	19-Aug-15 14:01:42
GENERAL	COCINA	C0070	CUCHARA PARA POSTRE	UNIDAD	0	RD\$35.40	RD\$0.00	21-jul-14	21-Jul-14 09:21:05
GENERAL	COCINA	C0073	JARRA DE CRISTAL	UNIDAD	0	RD\$460.00	RD\$0.00	24-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	COCINA	C0074	PLATO HONDO DE PORCELANA	UNIDAD	0	RD\$1,849.99	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0075	PLATO LLANO DE PORCELANA	UNIDAD	0	RD\$194.70	RD\$0.00	21-jul-14	21-Jul-14 09:21:05
GENERAL	COCINA	C0076	SARTEN 18 CMS	UNIDAD	0	RD\$419.99	RD\$0.00	27-oct-14	27-Oct-14 10:05:05
GENERAL	COCINA	C0079	TENEDORES DESECHABLE (PAQUETE)	PAQUETE	60	RD\$26.06	RD\$1,563.53	26-oct-17	26-Oct-17 10:11:40
GENERAL	COCINA	C0080	PAÑO DE COCINA	UNIDAD	0	RD\$185.00	RD\$0.00	16-jul-15	20-Jul-15 10:10:51
GENERAL	COCINA	C0083	CUCHILLO PARA VEGETALES 3 1/4	UNIDAD	0	RD\$330.40	RD\$0.00	06-Aug-14	06-Aug-14 12:25:24
GENERAL	COCINA	C0085	CHAMPAÑERA CON BASE	UNIDAD	0	RD\$1,947.00	RD\$0.00	06-Aug-14	06-Aug-14 12:25:24
GENERAL	COCINA	C0086	FRUTOS SECOS MIXTOS 32 ONZA	UNIDAD	0	RD\$1,113.00	RD\$0.00	11-Aug-14	12-Aug-14 08:16:09
GENERAL	COCINA	C0087	AZUCAR CREMA DE 5 LIB.	PAQUETE	104	RD\$132.77	RD\$13,808.22	10-jul-17	10-Jul-17 09:27:13
GENERAL	COCINA	C0089	TERMO PLASTICO P/ CAFE PEQUEÑO	UNIDAD	0	RD\$643.10	RD\$0.00	19-Apr-17	19-Apr-17 14:06:37
GENERAL	COCINA	C0091	NUECES MIXTA	UNIDAD	0	RD\$1,298.00	RD\$0.00	14-jul-17	21-Jul-17 09:34:20
GENERAL	COCINA	C0092	GALLETA DANESA	UNIDAD	0	RD\$247.98	RD\$0.00	19-feb-16	23-Feb-16 09:16:22
GENERAL	COCINA	C0093	GALLETA DE CHOCOLATE 12/1	PAQUETE	0	RD\$230.10	RD\$0.00	10-jul-17	10-Jul-17 09:27:13
GENERAL	COCINA	C0094	CUCHILLO 8" PAN INOX.	UNIDAD	0	RD\$345.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0095	TOALLA DE MANO 50X70 BLANCA	UNIDAD	0	RD\$241.90	RD\$0.00	30-nov-16	30-Nov-16 13:11:09
GENERAL	COCINA	C0096	TOALLA DE COCINA 45X71BLANCA	UNIDAD	0	RD\$440.00	RD\$0.00	27-oct-14	27-Oct-14 10:05:05
GENERAL	COCINA	C0098	CANASTA RECT.	UNIDAD	0	RD\$560.00	RD\$0.00	27-oct-14	27-Oct-14 10:05:05
GENERAL	COCINA	C0101	COLADOR PLASTICO 18	UNIDAD	0	RD\$119.99	RD\$0.00	27-oct-14	27-Oct-14 10:05:05
GENERAL	COCINA	C0102	CUCHILLO MULTIUSO	UNIDAD	5	RD\$1,221.39	RD\$6,106.97	27-oct-17	27-Oct-17 15:12:58
GENERAL	COCINA	C0103	CUCHILLO 20" REBANADOR INOX.	UNIDAD	0	RD\$395.01	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0104	MANTELE PARA MESA	UNIDAD	0	RD\$2,100.00	RD\$0.00	06-nov-14	06-Nov-14 11:55:05
GENERAL	COCINA	C0105	CUCHARA PARA TE	UNIDAD	0	RD\$80.00	RD\$0.00	24-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	COCINA	C0106	MICROONDA	UNIDAD	1	RD\$10,048.25	RD\$10,048.25	26-sep-17	28-Sep-17 14:27:37
GENERAL	COCINA	C0107	VASOS DESECHABLE # 5 50/1	PAQUETE	150	RD\$46.26	RD\$6,939.05	16-oct-17	25-Oct-17 11:19:21
GENERAL	COCINA	C0108	JARRAS IMPRESAS	UNIDAD	0	RD\$708.00	RD\$0.00	08-may-15	15-May-15 14:55:08
GENERAL	COCINA	C0109	GRECA DE CAFE DE 3	UNIDAD	0	RD\$855.00	RD\$0.00	15-jun-15	17-Jun-15 10:49:36
GENERAL	COCINA	C0110	GRECA DE CAFE DE 1 TAZA	UNIDAD	0	RD\$695.00	RD\$0.00	15-jun-15	17-Jun-15 10:49:36
GENERAL	COCINA	C0111	AZUCARERAS	UNIDAD	0	RD\$334.99	RD\$0.00	24-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	COCINA	C0112	TERMO PARA CAFE 1.5	UNIDAD	0	RD\$710.01	RD\$0.00	15-jun-15	17-Jun-15 10:49:36
GENERAL	COCINA	C0113	OLLA CROMADA	UNIDAD	0	RD\$2,760.00	RD\$0.00	15-jun-15	17-Jun-15 10:49:36
GENERAL	COCINA	C0114	PAÑOS PARA BANDEJA	UNIDAD	0	RD\$195.20	RD\$0.00	03-may-17	03-May-17 11:54:28
GENERAL	COCINA	C0115	BANDEJA PARA SERVIR CUADRADA GRANDE	UNIDAD	0	RD\$1,150.50	RD\$0.00	26-oct-15	26-Oct-15 10:38:01
GENERAL	COCINA	C0116	BANDEJA PARA SERVIR CUADRADA MEDIANA	UNIDAD	0	RD\$655.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00

GENERAL	COCINA	C0117	BANDEJA PARA SERVIR CUADRADA PEQUEÑA	UNIDAD	0	RD\$531.00	RD\$0.00	26-oct-15	26-Oct-15 10:38:01
GENERAL	COCINA	C0118	JARRA CROMADA CON TAPA PARA SERVIR AGUA	UNIDAD	0	RD\$2,124.00	RD\$0.00	26-oct-15	26-Oct-15 10:38:01
GENERAL	COCINA	C0119	MANTEL INDIVIDUAL PARA BANDEJA MEDIANA	UNIDAD	0	RD\$215.01	RD\$0.00	12-oct-16	12-Oct-16 14:32:35
GENERAL	COCINA	C0120	MANTELE INDIVIDUALE PARA BANDEJA PEQUEÑA	UNIDAD	0	RD\$383.50	RD\$0.00	26-oct-15	26-Oct-15 10:38:01
GENERAL	COCINA	C0121	MANTELE INDIVIDUALE PARA SERVIR GRANDE	UNIDAD	0	RD\$678.50	RD\$0.00	26-oct-15	26-Oct-15 10:38:01
GENERAL	COCINA	C0122	TERMO CROMADO PARA CAFE	UNIDAD	2	RD\$826.00	RD\$1,652.00	16-oct-17	25-Oct-17 11:19:21
GENERAL	COCINA	C0123	JARRA DE TEFLON P/ CALENTAR AGUA	UNIDAD	0	RD\$1,416.00	RD\$0.00	26-oct-15	26-Oct-15 10:38:01
GENERAL	COCINA	C0124	GRECA PARA CAFE 06 TAZA	UNIDAD	5	RD\$1,000.00	RD\$5,000.01	27-oct-17	27-Oct-17 15:12:58
GENERAL	COCINA	C0125	CAFETERA ELECTRICA P/CAPUCHINO	UNIDAD	0	RD\$5,895.00	RD\$0.00	17-nov-15	17-Nov-15 10:47:03
GENERAL	COCINA	C0126	TOALLA DE COCINA SET DE 3/1	PAQUETE	0	RD\$185.01	RD\$0.00	21-Dec-15	22-Dec-15 10:34:27
GENERAL	COCINA	C0127	VASO DESECHABLE #6 (25/1)	PAQUETE	0	RD\$79.18	RD\$0.00	22-feb-16	22-Feb-16 15:58:02
GENERAL	COCINA	C0128	GALLETA CHOCOLATA CHIPS	PAQUETE	0	RD\$336.30	RD\$0.00	14-jul-17	21-Jul-17 09:34:20
GENERAL	COCINA	C0129	PLATO DESECHABLE PEQUEÑO #6 (25/1)	PAQUETE	6	RD\$64.90	RD\$389.40	26-oct-17	26-Oct-17 10:11:40
GENERAL	COCINA	C0130	PAPEL ALUMINIO DE 37.5	UNIDAD	0	RD\$295.00	RD\$0.00	24-feb-16	24-Feb-16 11:25:03
GENERAL	COCINA	C0131	PAPEL TRANSPARENTE DE COCINA 25 PIE	UNIDAD	10	RD\$168.15	RD\$1,681.50	17-may-16	17-May-16 13:38:48
GENERAL	COCINA	C0132	RON BRUGAL XV	UNIDAD	0	RD\$501.50	RD\$0.00	26-Apr-16	26-Apr-16 09:44:46
GENERAL	COCINA	C0133	LITRO DE WHISKY CHIVA REGAL 18 ANOS	UNIDAD	0	RD\$3,245.00	RD\$0.00	03-may-16	03-May-16 15:45:21
GENERAL	COCINA	C0134	LITRO DE WHISKY BUCHANANS 18 ANOS	UNIDAD	0	RD\$4,012.00	RD\$0.00	03-may-16	03-May-16 15:45:21
GENERAL	COCINA	C0135	PRESIDENTE LIGHT EN LATA	UNIDAD	0	RD\$84.84	RD\$0.00	03-may-16	03-May-16 15:45:11
GENERAL	COCINA	C0136	VASO DESECHABLE # 10	PAQUETE	0	RD\$82.60	RD\$0.00	03-may-16	03-May-16 15:45:01
GENERAL	COCINA	C0137	REFRESCO COCA COLA 16 ONZ	UNIDAD	0	RD\$24.78	RD\$0.00	03-may-16	03-May-16 15:45:01
GENERAL	COCINA	C0138	REFRESCO DE SABORES 16ONZ	UNIDAD	0	RD\$21.12	RD\$0.00	03-may-16	03-May-16 15:45:01
GENERAL	COCINA	C0139	GATORADE DE VARIOS SABORES	UNIDAD	0	RD\$44.96	RD\$0.00	11-nov-16	11-Nov-16 14:25:43
GENERAL	COCINA	C0141	PALETA VARIOS SABORES 24/1	CAJA	0	RD\$339.05	RD\$0.00	04-may-16	04-May-16 09:58:32
GENERAL	COCINA	C0142	PALETA CHOCO CREMA 24/1	CAJA	0	RD\$686.76	RD\$0.00	04-may-16	04-May-16 09:58:32
GENERAL	COCINA	C0143	PALETA DE GUANABANA 24/1	CAJA	0	RD\$397.28	RD\$0.00	04-may-16	04-May-16 09:58:32
GENERAL	COCINA	C0144	PALETA DE COCO 24/1	CAJA	0	RD\$397.29	RD\$0.00	04-may-16	04-May-16 09:58:32
GENERAL	COCINA	C0145	PALETA DE FRESA CREMA 24/1	CAJA	0	RD\$371.18	RD\$0.00	04-may-16	04-May-16 09:58:32
GENERAL	COCINA	C0146	PANUELAO DE PAPEL	UNIDAD	0	RD\$61.36	RD\$0.00	04-may-16	05-May-16 10:18:50
GENERAL	COCINA	C0147	CAFETERA ELECTRICA 8 TAZAS	UNIDAD	0	RD\$2,684.50	RD\$0.00	10-may-16	10-May-16 15:39:14
GENERAL	COCINA	C0148	ESTUFA ELECTRICA DE UNA ORNILLA	UNIDAD	0	RD\$749.30	RD\$0.00	10-may-16	10-May-16 15:39:14
GENERAL	COCINA	C0149	SACACORCHO	UNIDAD	0	RD\$290.00	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0150	COLADOR DE METAL 10 CMS	UNIDAD	0	RD\$249.99	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0151	COLADOR DE METAL 6 CMS	UNIDAD	0	RD\$145.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0152	PORTA SERVILLETA 24X12 CMS	UNIDAD	0	RD\$1,249.99	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0153	CAFETERA DE 6 TAZA ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	0	RD\$675.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0154	JARRA REDONDA	UNIDAD	0	RD\$614.99	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0155	JARRA BLANCA 2.5 LT	UNIDAD	0	RD\$170.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00

GENERAL	COCINA	C0156	JARRA TRANSPARENTE	UNIDAD	0	RD\$938.10	RD\$0.00	19-Apr-17	19-Apr-17 14:06:37
GENERAL	COCINA	C0157	JARRA PARA AGUA 1.5 LT	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	COCINA	C0158	ESPATULA CALADA PEQUENA	UNIDAD	0	RD\$255.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0159	TARRO CUADRADO NO.2	UNIDAD	0	RD\$59.99	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0160	CAFETERA 2 TAZA ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	0	RD\$440.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0161	CAFETERA 9 TAZA ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	0	RD\$700.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0162	CAFETERA O TETERA DE SERVICIO	UNIDAD	0	RD\$880.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0163	PORTA PAPEL DE COCINA EN ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	0	RD\$1,085.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0165	ALFOMBRA DE COCINA 18X28	UNIDAD	0	RD\$1,120.01	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0166	SERVILLETA DE TELA 50X50 CMS	UNIDAD	0	RD\$135.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0167	PORTA CALIENTE BAMBU	UNIDAD	0	RD\$115.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0168	TARRO CUADRADO NO.1	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	COCINA	C0169	MANTEL 160X300 CMS	UNIDAD	0	RD\$1,730.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0170	IDIVIDUAL 33X48 CMS	UNIDAD	0	RD\$195.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0171	TOALLA DE COCINA BLANCA 45X71	UNIDAD	0	RD\$475.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0172	ABRE LATA	UNIDAD	0	RD\$475.00	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0173	BOWL 14.5	UNIDAD	0	RD\$125.00	RD\$0.00	12-oct-16	12-Oct-16 14:32:35
GENERAL	COCINA	C0174	TABLA DE PICAR	UNIDAD	0	RD\$595.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0175	TABLA PARA PICAR EN MARMOL	UNIDAD	0	RD\$1,399.95	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0176	CACEROLA TAPA DE CRISTAL DE 22	UNIDAD	0	RD\$2,165.02	RD\$0.00	12-oct-16	12-Oct-16 14:32:35
GENERAL	COCINA	C0177	CACEROLA CON TAPA DE CRISTAL DE 26	UNIDAD	0	RD\$2,790.00	RD\$0.00	12-oct-16	12-Oct-16 14:32:35
GENERAL	COCINA	C0178	ENVASE PLASTICO CUADRADO DE 1.5 CUP	UNIDAD	0	RD\$264.99	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0179	ENVASE PLASTICO	UNIDAD	2	RD\$1,841.40	RD\$3,682.80	27-oct-17	27-Oct-17 15:12:58
GENERAL	COCINA	C0180	PYREX RECTANGULAR CON TAPA AZUL	UNIDAD	0	RD\$630.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0181	CREMERA	UNIDAD	0	RD\$85.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0182	PLATO DE SOPA 20.3 CM	UNIDAD	0	RD\$185.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0183	SERVILLETERO DE METAL REDONDO	UNIDAD	0	RD\$545.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0184	COLADOR DE LIQUIDO 20 CMS	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	COCINA	C0185	COLADOR DE LIQUIDO 16 CMS	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	COCINA	C0186	PIMENTERO PROFESIONAL DE 6	UNIDAD	0	RD\$1,615.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	COCINA	C0187	CUCHILLO CRISTALINO FUERTE	PAQUETE	0	RD\$92.04	RD\$0.00	17-may-16	31-May-16 15:07:53
GENERAL	COCINA	C0188	TENEDORE PASTICO CRISTALINO FUERTE	PAQUETE	0	RD\$92.04	RD\$0.00	17-may-16	31-May-16 15:07:53
GENERAL	COCINA	C0189	CUCHARA PLASTICA CRISTALINA FUERTE	PAQUETE	0	RD\$92.04	RD\$0.00	17-may-16	31-May-16 15:07:53
GENERAL	COCINA	C0190	TE CALIENTE VARIOS SABORES (DESPACHO)	UNIDAD	0	RD\$209.93	RD\$0.00	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	COCINA	C0191	GATORADE VARIOS (DESPACHO)	UNIDAD	0	RD\$44.95	RD\$0.00	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	COCINA	C0192	PANITO P/ SECADORA (DESPACHO)	UNIDAD	6	RD\$112.79	RD\$676.73	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	COCINA	C0193	PANUELO DE PAPEL KLEENEX (DESPACHO)	UNIDAD	8	RD\$124.94	RD\$999.51	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	COCINA	C0194	SERVILLETA DE COCTAIL CUADRADA GRANDE (DESPACHO)	UNIDAD	0	RD\$176.34	RD\$0.00	19-sep-16	19-Sep-16 15:28:25
GENERAL	COCINA	C0195	PAPEL DE ALUMINIO DE 200 FT (DESPACHO)	UNIDAD	0	RD\$84.95	RD\$0.00	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17

GENERAL	COCINA	C0196	SERVILLETA DE MANO P/ BANO (DESPACHO)	PAQUETE	2	RD\$1,534.00	RD\$3,068.00	19-sep-16	19-Sep-16 15:28:25
GENERAL	COCINA	C0197	SERVILLETA DE COCTAIL PEQUENA (DESPACHO)	UNIDAD	0	RD\$141.95	RD\$0.00	19-sep-16	19-Sep-16 15:28:25
GENERAL	COCINA	C0198	CUCHARA P/ SERVIR ARROZ	UNIDAD	0	RD\$543.16	RD\$0.00	14-sep-16	20-Sep-16 10:45:43
GENERAL	COCINA	C0199	TENEDOR P/ PARA CARNE	UNIDAD	0	RD\$543.16	RD\$0.00	14-sep-16	20-Sep-16 10:45:43
GENERAL	COCINA	C0200	ESPATULA P/ SERVIR	UNIDAD	0	RD\$235.27	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0201	CUCHARA DE SOPA	UNIDAD	0	RD\$325.89	RD\$0.00	14-sep-16	20-Sep-16 10:45:43
GENERAL	COCINA	C0202	CUCHARA ACERO INOX.	UNIDAD	0	RD\$645.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0203	CUCHARITA P/ CAFE	UNIDAD	0	RD\$61.36	RD\$0.00	06-mar-17	06-Mar-17 10:56:17
GENERAL	COCINA	C0204	GALLETAS SALADA	PAQUETE	0	RD\$295.00	RD\$0.00	14-jul-17	21-Jul-17 09:34:20
GENERAL	COCINA	C0205	BOWL PEQUENO	UNIDAD	0	RD\$265.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0206	AZUCARMERM PLATINUM	PAQUETE	0	RD\$3,600.01	RD\$0.00	12-oct-16	12-Oct-16 14:32:35
GENERAL	COCINA	C0207	CACEROLA 18 CMS	UNIDAD	0	RD\$1,699.91	RD\$0.00	12-oct-16	12-Oct-16 14:32:35
GENERAL	COCINA	C0208	SERVILLETA 40X40	PAQUETE	0	RD\$99.99	RD\$0.00	12-oct-16	12-Oct-16 14:32:35
GENERAL	COCINA	C0209	BANDEJA RECTANGULAR ACERO INOX. 35.1 X 24.8	UNIDAD	0	RD\$654.99	RD\$0.00	27-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	COCINA	C0210	CALDERO DE ALUMINIO DE 24 CM	UNIDAD	0	RD\$980.00	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0211	TOALLA FACIAL BLANCA	UNIDAD	0	RD\$88.50	RD\$0.00	30-nov-16	30-Nov-16 13:11:09
GENERAL	COCINA	C0212	PLATO DE 22 CM	UNIDAD	0	RD\$1,549.99	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0213	COLADOR 18 CM METAL	UNIDAD	0	RD\$260.00	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0214	PILON	UNIDAD	0	RD\$350.00	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0215	SARTEN DE 24 CM	UNIDAD	0	RD\$800.00	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0216	SARTEN DE 30 CM	UNIDAD	0	RD\$949.98	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0217	CALDERO DE ALUMINIO 30 CM	UNIDAD	0	RD\$1,415.00	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0218	OLLA A PRESION 4 LIB.	UNIDAD	0	RD\$5,395.00	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0219	FUENTE PICADERA RECTANGULAR GRANDE	UNIDAD	0	RD\$280.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0220	VASO WHISKEY S/6	UNIDAD	0	RD\$222.50	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0221	DIFUSOR DE FRUTAS	UNIDAD	0	RD\$585.00	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0222	TIJERA PARA COCINA	UNIDAD	0	RD\$325.09	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0223	RALLADOR DE MANOS	UNIDAD	0	RD\$290.00	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0224	PLATO RECTANGULAR	UNIDAD	0	RD\$950.00	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	COCINA	C0225	PLATO OVALADO MEDIANO	UNIDAD	0	RD\$765.01	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0226	PLATO LLANO	UNIDAD	0	RD\$295.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0227	SERVILLETA EN LINO	UNIDAD	0	RD\$300.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0228	PINZA DE SERVIR	UNIDAD	0	RD\$699.98	RD\$0.00	24-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	COCINA	C0229	SALSERA C/ BASE Y 3 CUCHARA	UNIDAD	0	RD\$1,800.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0230	SANTA SAL Y PIMIENA	UNIDAD	0	RD\$215.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0231	ENSALADERA	UNIDAD	0	RD\$734.95	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0232	COMPOTERO	UNIDAD	0	RD\$240.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0233	FUENTE PICADERA RECTANGULAR MED.	UNIDAD	0	RD\$145.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0234	INDIVIDUAL REDONDO	UNIDAD	0	RD\$520.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0235	PLATO LLANO BORDE PLATEADO	UNIDAD	0	RD\$590.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0236	PANERA ACERO INOX. 27 CM.	UNIDAD	0	RD\$1,200.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0237	PLATO BASE BLANCO METALICO	UNIDAD	0	RD\$570.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0238	TENEDOR DE ENSALADA	UNIDAD	0	RD\$245.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0239	CUCHARON DE ACERO INOX.	UNIDAD	0	RD\$660.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0240	BROCHA REPOSTERIA SILICON	UNIDAD	0	RD\$200.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0241	TENEDOR DE SERVIR	UNIDAD	0	RD\$225.10	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0242	TIC TAC TOE	UNIDAD	0	RD\$2,320.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0243	DOBLE DOILE 26X 36CM	UNIDAD	0	RD\$315.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0244	BANDEJA OBLONG.43.3 X 31.1 CMS.	UNIDAD	0	RD\$1,484.99	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0245	ARO DE SERVILLETA METAL	UNIDAD	0	RD\$74.99	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05

GENERAL	COCINA	C0246	PANERA ACERO INOX. 20 CM	UNIDAD	0	RD\$665.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	COCINA	C0247	ESTUFA DE MESA 4 HORNILLAS	UNIDAD	0	RD\$2,220.00	RD\$0.00	11-nov-16	11-Nov-16 14:25:33
GENERAL	COCINA	C0248	AZUCAR DE DIETA 200/1	CAJA	32	RD\$495.10	RD\$15,843.10	03-Aug-17	03-Aug-17 13:04:53
GENERAL	COCINA	C0249	TE FRIO VARIOS SABORES 25.1 (LATA)	UNIDAD	0	RD\$266.20	RD\$0.00	01-mar-17	01-Mar-17 09:53:46
GENERAL	COCINA	C0250	PARRILLA P/ GRECA DE 12 TAZA	UNIDAD	25	RD\$50.00	RD\$1,249.92	01-mar-17	01-Mar-17 09:53:46
GENERAL	COCINA	C0251	TE FRIO 87.9 ONZ	UNIDAD	5	RD\$541.24	RD\$2,706.21	06-mar-17	06-Mar-17 10:56:17
GENERAL	COCINA	C0252	AZUCAR DE DIETA 50/1 SPLENDA	CAJA	0	RD\$247.80	RD\$0.00	06-mar-17	06-Mar-17 10:45:15
GENERAL	COCINA	C0253	VASO DESECHABLE FOAM 25/1	PAQUETE	0	RD\$86.14	RD\$0.00	06-mar-17	06-Mar-17 10:45:27
GENERAL	COCINA	C0254	CAFATERA ELECTRICA 10 LT ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	0	RD\$9,381.00	RD\$0.00	19-Apr-17	19-Apr-17 14:06:37
GENERAL	COCINA	C0255	TERMO PLASTICO P/ CAFE GRANDE	UNIDAD	0	RD\$662.15	RD\$0.00	24-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	COCINA	C0256	BANDEJA DE METAL REDONDA	UNIDAD	0	RD\$577.02	RD\$0.00	27-Apr-17	27-Apr-17 14:12:45
GENERAL	COCINA	C0257	TOSTADORA	UNIDAD	0	RD\$4,466.30	RD\$0.00	03-may-17	03-May-17 11:54:28
GENERAL	COCINA	C0258	JUNTA O GOMA P/ GRECA DE 12 TAZA	UNIDAD	50	RD\$5.31	RD\$265.50	24-may-17	24-May-17 15:22:24
GENERAL	COCINA	C0259	BANDEJA DE CRISTAL Y METAL	UNIDAD	0	RD\$21,734.24	RD\$0.00	25-may-17	25-May-17 14:06:40
GENERAL	COCINA	C0260	CENTRO PEQUEÑO	UNIDAD	0	RD\$15,956.79	RD\$0.00	25-may-17	25-May-17 14:06:40
GENERAL	COCINA	C0261	AZUCAR BLANCA PALITO 1000/1 (DESPACHO)	PAQUETE	1	RD\$735.00	RD\$735.00	26-may-17	26-May-17 10:58:33
GENERAL	COCINA	C0262	AZUCAR CREMA PALITO 1000/1 (DESPACHO)	PAQUETE	2	RD\$735.00	RD\$1,470.00	26-may-17	26-May-17 10:58:33
GENERAL	COCINA	C0263	HIELERA BLANCA	UNIDAD	0	RD\$924.99	RD\$0.00	24-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	COCINA	C0264	VASO DESECHABLE NO. 4 FOAM 25/1	PAQUETE	0	RD\$88.50	RD\$0.00	26-oct-17	26-Oct-17 10:11:40
GENERAL	COCINA	C0265	GALLETA DULCE VARIOS SABORES	PAQUETE	0	RD\$76.70	RD\$0.00	14-jul-17	21-Jul-17 09:34:20
GENERAL	COCINA	C0266	SERVILLETA BLANCA (D.G.J.P)	UNIDAD	0	RD\$17.70	RD\$0.00	31-jul-17	31-Jul-17 08:45:45
GENERAL	COCINA	C0267	PORTA COPA BLANCO (D.G.J.P)	UNIDAD	0	RD\$21.24	RD\$0.00	31-jul-17	31-Jul-17 08:45:45
GENERAL	COCINA	C0268	CUBRE COPA BLANCO (D.G.J.P)	UNIDAD	0	RD\$23.60	RD\$0.00	31-jul-17	31-Jul-17 08:45:45
GENERAL	COCINA	C0269	PAÑO P/ BANDEJA RESTANGULAR	UNIDAD	24	RD\$300.00	RD\$7,200.08	27-oct-17	27-Oct-17 15:12:58
GENERAL	COCINA	C0270	MANTEL RECTANGULAR	UNIDAD	5	RD\$3,968.00	RD\$19,839.99	27-oct-17	27-Oct-17 15:12:58
GENERAL	CRISTALERIA	CR001	PLATILLO DE TAZA PARA TE	UNIDAD	10	RD\$24.76	RD\$247.60	17-feb-14	17-Feb-14 13:28:08
GENERAL	CRISTALERIA	CR002	TAZA PARA TE	UNIDAD	0	RD\$304.61	RD\$0.00	26-oct-15	26-Oct-15 10:38:01
GENERAL	CRISTALERIA	CR003	VASO DE CRISTAL 9 ONZA	UNIDAD	0	RD\$48.23	RD\$0.00	18-feb-14	18-Feb-14 08:32:32
GENERAL	CRISTALERIA	CR004	VASO DE CRISTAL 12 ONZA	UNIDAD	0	RD\$44.99	RD\$0.00	24-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	CRISTALERIA	CR005	VASO DE CRISTAL 8 ONZA	UNIDAD	110	RD\$60.32	RD\$6,635.30	06-mar-17	06-Mar-17 10:56:17
GENERAL	CRISTALERIA	CR006	COPA PARA AGUA	UNIDAD	20	RD\$178.01	RD\$3,560.19	19-Apr-17	19-Apr-17 14:06:37
GENERAL	CRISTALERIA	CR007	TAZA PARA CAFE	UNIDAD	147	RD\$171.71	RD\$25,241.44	12-oct-16	12-Oct-16 14:32:35
GENERAL	CRISTALERIA	CR008	COPAS P/AGUA 10.7 ONZA	UNIDAD	0	RD\$35.00	RD\$0.00	28-mar-14	08-Apr-14 11:05:59
GENERAL	CRISTALERIA	CR009	PLATO LLANO CUADRADO	UNIDAD	0	RD\$330.00	RD\$0.00	24-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	CRISTALERIA	CR010	VASOS HI BALL 12.5 ONZA	UNIDAD	0	RD\$55.46	RD\$0.00	06-Aug-14	06-Aug-14 12:25:24
GENERAL	CRISTALERIA	CR011	COPA DE CHAMPAGNE T / FLAUTA 6 ONZA	UNIDAD	0	RD\$333.33	RD\$0.00	12-oct-16	12-Oct-16 14:32:35
GENERAL	CRISTALERIA	CR012	COPA DE CRISTAL P/CAPUCHINO	UNIDAD	0	RD\$129.99	RD\$0.00	24-nov-15	25-Nov-15 08:30:50
GENERAL	CRISTALERIA	CR013	TAZA PARA CAFE CON PLATILLO	UNIDAD	0	RD\$249.99	RD\$0.00	24-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	CRISTALERIA	CR014	TAZA PARA TE CON PLATILLO	UNIDAD	0	RD\$255.01	RD\$0.00	24-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	CRISTALERIA	CR015	COPA EN TIPO GLOBO	UNIDAD	0	RD\$378.33	RD\$0.00	12-oct-16	12-Oct-16 14:32:35
GENERAL	CRISTALERIA	CR016	FUENTE OVALADA GRANDE	UNIDAD	0	RD\$579.99	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00

GENERAL	CRISTALERIA	CR017	PIMENTERO, SALERO O ESPECIEROS (JUEGO EN CRISTAL)	UNIDAD	0	RD\$415.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	CRISTALERIA	CR018	JUEGO DE VASO	UNIDAD	0	RD\$1,615.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	CRISTALERIA	CR019	TAZON 28.5X 25.5X10 MED	UNIDAD	0	RD\$579.99	RD\$0.00	12-oct-16	12-Oct-16 14:32:35
GENERAL	CRISTALERIA	CR020	PLATILLO P/ TAZA DE CAFE	UNIDAD	0	RD\$1,150.01	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 12:53:52
GENERAL	CRISTALERIA	CR021	FUENTE P/ PICADERA RELANGULAR	UNIDAD	0	RD\$85.01	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	CRISTALERIA	CR022	TAZA MOKA	UNIDAD	0	RD\$765.01	RD\$0.00	12-oct-16	12-Oct-16 14:32:35
GENERAL	CRISTALERIA	CR023	PLATILLO P/ TAZA MOKA	UNIDAD	0	RD\$520.00	RD\$0.00	12-oct-16	12-Oct-16 14:32:35
GENERAL	CRISTALERIA	CR024	PLATO P/ENSALADA	UNIDAD	0	RD\$174.99	RD\$0.00	24-Apr-17	26-May-17 15:27:49
GENERAL	CRISTALERIA	CR025	SHINING PLATO POSTRE 24 CM.	UNIDAD	0	RD\$590.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	CRISTALERIA	CR026	PLATO CAKE	UNIDAD	0	RD\$825.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	CRISTALERIA	CR027	TAZON	UNIDAD	0	RD\$370.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	CRISTALERIA	CR028	PLATO 10.25	UNIDAD	0	RD\$215.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	CRISTALERIA	CR029	MINI PLATO MEDIANO	UNIDAD	0	RD\$45.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	CRISTALERIA	CR030	FRASCO MASON 0.5 L	UNIDAD	0	RD\$65.01	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	CRISTALERIA	CR031	PLATO MESON 0.25	UNIDAD	0	RD\$60.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	CRISTALERIA	CR032	SHINING PLATO POSTRE 22 CM.	UNIDAD	0	RD\$445.00	RD\$0.00	03-nov-16	08-Nov-16 10:39:05
GENERAL	CRISTALERIA	CR033	FLORETO DE VIDRIO	UNIDAD	0	RD\$702.10	RD\$0.00	19-Apr-17	19-Apr-17 14:06:37
GENERAL	CRISTALERIA	CR034	TAZA BLANCA DIA DE SAN VALENTIN	UNIDAD	0	RD\$304.90	RD\$0.00	15-mar-17	16-Mar-17 10:14:43
GENERAL	CRISTALERIA	CR035	BASE DE CRISTAL 10X60	UNIDAD	0	RD\$851.17	RD\$0.00	31-mar-17	31-Mar-17 15:42:43
GENERAL	CRISTALERIA	CR036	BASE DE CRISTAL 10X35	UNIDAD	0	RD\$662.51	RD\$0.00	31-mar-17	31-Mar-17 15:42:43
GENERAL	CRISTALERIA	CR037	BASE DE CRISTAL 20X40	UNIDAD	0	RD\$1,040.37	RD\$0.00	31-mar-17	31-Mar-17 15:42:43
GENERAL	CRISTALERIA	CR038	BASE DE CRISTAL 10X30	UNIDAD	0	RD\$567.63	RD\$0.00	31-mar-17	31-Mar-17 15:42:43
GENERAL	CRISTALERIA	CR039	BASE DE CRISTAL 10X50	UNIDAD	0	RD\$756.84	RD\$0.00	31-mar-17	31-Mar-17 15:42:43
GENERAL	CRISTALERIA	CR040	FLORETO GRIS	UNIDAD	0	RD\$2,421.03	RD\$0.00	25-may-17	25-May-17 14:06:40
GENERAL	CRISTALERIA	CR041	FLORETO PLATEADO	UNIDAD	0	RD\$19,533.31	RD\$0.00	25-may-17	25-May-17 14:06:40
GENERAL	DECORACIONES	DE001	ARBOL DE NAVIDAD DE 7 PIE CON LUCES Y ORNAMENTOS EN TONOS ROJO Y DORADO	UNIDAD	0	RD\$44,014.00	RD\$0.00	29-nov-16	29-Nov-16 14:32:59
GENERAL	DECORACIONES	DE002	ARBOL DE NAVIDAD DE 7 PIE CON LUCES Y ORNAMENTOS EN TONO ROJO Y PLATEADO	UNIDAD	0	RD\$86,730.00	RD\$0.00	29-nov-16	29-Nov-16 14:32:59
GENERAL	DECORACIONES	DE003	DECORACION E ILUMINACION ORNAMENTO EN ROJO Y DORADO	UNIDAD	0	RD\$6,549.00	RD\$0.00	29-nov-16	29-Nov-16 14:32:59
GENERAL	DECORACIONES	DE004	COLOCACION E ILUMINACION PARA TOLDO DE LA ENTRADA	UNIDAD	0	RD\$413.00	RD\$0.00	29-nov-16	29-Nov-16 14:32:59
GENERAL	DECORACIONES	DE005	COLOCACION E ILUMINACION DEL NACIMIENTO DEL NINO JESUS (8 PIEZAS)	PAQUETE	0	RD\$25,960.00	RD\$0.00	29-nov-16	29-Nov-16 14:32:59
GENERAL	DECORACIONES	DE006	RELOJ DE ARENA PEQUEÑO	UNIDAD	0	RD\$1,900.00	RD\$0.00	30-nov-16	30-Nov-16 13:11:09
GENERAL	DECORACIONES	DE007	CAJA CON TAPA MARMOLADA 10X10	UNIDAD	0	RD\$640.00	RD\$0.00	30-nov-16	30-Nov-16 13:11:09
GENERAL	DECORACIONES	DE008	CAJA DE MADERA 4X4	UNIDAD	0	RD\$2,685.01	RD\$0.00	30-nov-16	30-Nov-16 13:11:09
GENERAL	DECORACIONES	DE009	KLENEERA DE METAL	UNIDAD	0	RD\$1,490.00	RD\$0.00	30-nov-16	30-Nov-16 13:11:09
GENERAL	DECORACIONES	DE010	ESCUPTURA DE CUERNO CON BASE DE METAL	UNIDAD	0	RD\$1,915.00	RD\$0.00	30-nov-16	30-Nov-16 13:11:09
GENERAL	DECORACIONES	DE011	VASO DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	0	RD\$470.01	RD\$0.00	30-nov-16	30-Nov-16 13:11:09
GENERAL	DECORACIONES	DE012	BOLA DECORATIVA	UNIDAD	0	RD\$819.89	RD\$0.00	30-nov-16	30-Nov-16 13:11:09
GENERAL	DECORACIONES	DE013	BOLA DECORATIVA HUESO 2 COLORE (MEDIANA)	UNIDAD	0	RD\$546.01	RD\$0.00	30-nov-16	30-Nov-16 13:11:09
GENERAL	DECORACIONES	DE014	BOLA DECORATIVA HUESO 2 COLORE (GRANDE)	UNIDAD	0	RD\$1,230.00	RD\$0.00	30-nov-16	30-Nov-16 13:11:09
GENERAL	DECORACIONES	DE015	ROYO DE PAPEL DECORATIVO	UNIDAD	0	RD\$3,186.00	RD\$0.00	06-Dec-16	06-Dec-16 11:03:33

GENERAL	DECORACIONES	DE016	ADORNO DE CRISTAL (GLASS VASE)	UNIDAD	0	RD\$1,772.60	RD\$0.00	03-Apr-17	03-Apr-17 10:07:12
GENERAL	DECORACIONES	DE017	DECANTADOR	UNIDAD	0	RD\$3,964.80	RD\$0.00	03-Apr-17	03-Apr-17 10:07:12
GENERAL	DECORACIONES	DE018	BOTELLA DECORATIVA (BOTTE ROUND TOP LARGE)	UNIDAD	0	RD\$3,964.80	RD\$0.00	03-Apr-17	03-Apr-17 10:07:12
GENERAL	DECORACIONES	DE019	DECANTER (ROUND DECANTER)	UNIDAD	0	RD\$3,835.00	RD\$0.00	03-Apr-17	03-Apr-17 10:07:12
GENERAL	DECORACIONES	DE020	BOLA DECORATIVA (BALL)	UNIDAD	0	RD\$1,304.49	RD\$0.00	03-Apr-17	03-Apr-17 10:07:12
GENERAL	DECORACIONES	DE021	ADORNO (BALL)	UNIDAD	0	RD\$1,966.47	RD\$0.00	03-Apr-17	03-Apr-17 11:18:35
GENERAL	DECORACIONES	DE022	ADORNO DE ACERO (STAINLESS STEEL DECORATION)	UNIDAD	0	RD\$32,206.92	RD\$0.00	03-Apr-17	03-Apr-17 10:07:12
GENERAL	DECORACIONES	DE023	DENTADOR (CUBE DECANTER)	UNIDAD	0	RD\$3,964.80	RD\$0.00	03-Apr-17	03-Apr-17 10:07:12
GENERAL	DECORACIONES	DE024	ALFOMBRA P/ ANTE SALA	UNIDAD	0	RD\$125,018.64	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 10:58:13
GENERAL	DECORACIONES	DE025	ALFOMBRA EN PIEL	UNIDAD	0	RD\$185,203.24	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 10:58:13
GENERAL	DECORACIONES	DE026	PAPEL DECORATIVO P/ COMEDOR	UNIDAD	0	RD\$87,969.00	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 10:58:13
GENERAL	DECORACIONES	DE027	CORTINA SILHOUETTE	UNIDAD	0	RD\$149,706.60	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 10:58:13
GENERAL	DECORACIONES	DE028	COJIN CUADRADO	UNIDAD	0	RD\$8,091.45	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 10:58:22
GENERAL	DECORACIONES	DE029	COJIN CUADRADO ESTAMPADO	UNIDAD	0	RD\$9,112.11	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 10:58:22
GENERAL	DECORACIONES	DE030	COJIN RECTANGULAR	UNIDAD	0	RD\$8,879.97	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 10:58:22
GENERAL	DECORACIONES	DE031	COJIN TECTANGULAR EN PANA	UNIDAD	0	RD\$10,044.56	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 10:58:22
GENERAL	ELECTRICO	EL001	PROTECTOR DE TERMOSTATO DOBLE	UNIDAD	0	RD\$59.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL002	BATERIA P/ UPS 12 VOLT. MOD. TS-270F	UNIDAD	0	RD\$930.31	RD\$0.00	16-may-16	28-Jun-16 14:25:43
GENERAL	ELECTRICO	EL003	BOMBILLO ALOGENO 12V	UNIDAD	0	RD\$20.06	RD\$0.00	05-may-16	05-May-16 15:07:40
GENERAL	ELECTRICO	EL004	BREAKER GRUESO 20 AMP.	UNIDAD	10	RD\$263.16	RD\$2,631.64	07-jun-17	07-Jun-17 14:29:09
GENERAL	ELECTRICO	EL006	BREAKER GRUESO 40 AMP.	UNIDAD	0	RD\$263.16	RD\$0.00	07-jun-17	07-Jun-17 14:29:09
GENERAL	ELECTRICO	EL007	BREAKER GRUESO 50 AMP.	UNIDAD	0	RD\$224.20	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL008	CAJA DE REGISTRO ELECTRICO PLASTICA	UNIDAD	19	RD\$21.12	RD\$401.32	31-Aug-15	02-Sep-15 15:40:03
GENERAL	ELECTRICO	EL009	CAJA DE REGISTRO 30X30X10	UNIDAD	6	RD\$153.40	RD\$920.40	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL010	CAJA DE REGISTRO 6X6X4	UNIDAD	0	RD\$236.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL011	CAPACITOR 45 MFD	UNIDAD	31	RD\$292.45	RD\$9,065.94	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	ELECTRICO	EL012	CAPACITOR 7.5 MFD	UNIDAD	15	RD\$60.50	RD\$907.48	03-oct-17	03-Oct-17 14:06:16
GENERAL	ELECTRICO	EL013	CAPACITOR 25 MFD	UNIDAD	0	RD\$153.40	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL014	CAPACITOR 35 MFD	UNIDAD	15	RD\$181.50	RD\$2,722.44	03-oct-17	03-Oct-17 14:06:16
GENERAL	ELECTRICO	EL015	CAPACITOR 55 MFD	UNIDAD	22	RD\$313.76	RD\$6,902.71	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	ELECTRICO	EL016	CAPACITOR 60 MFD	UNIDAD	21	RD\$486.27	RD\$10,211.74	24-mar-17	24-Mar-17 14:52:24
GENERAL	ELECTRICO	EL017	CAPACITOR 70 MFD	UNIDAD	0	RD\$177.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL018	CAPACITOR 40 MFD	UNIDAD	0	RD\$339.84	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL019	CAPACITOR 5 MFD	UNIDAD	40	RD\$60.50	RD\$2,419.94	03-oct-17	03-Oct-17 14:06:16
GENERAL	ELECTRICO	EL020	CAPACITOR 80 MFD	UNIDAD	0	RD\$200.60	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL021	CODO DE BRONCE 1 1/8 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$93.81	RD\$0.00	23-jun-15	23-Jun-15 09:43:56
GENERAL	ELECTRICO	EL022	COMPRESOR DE 18,000	UNIDAD	0	RD\$7,670.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL023	CONECTOR METAL BX 1 1/2 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$59.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL024	CONECTOR METAL BX 2 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$47.20	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL025	CONECTOR DE METAL RECTO MT DE 1 1/2 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$413.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL026	CONTROL DIGITAL DE ACONDICIONADOR DE AIRE	UNIDAD	0	RD\$1,808.94	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL027	COUPLING DE BRONCE 1/4 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$41.30	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL028	COUPLING DE BRONCE DE 1 1/8 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$100.30	RD\$0.00	23-jun-15	23-Jun-15 09:43:56

GENERAL	ELECTRICO	EL029	FILTRO DE REFRIGERACION	UNIDAD	0	RD\$236.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL030	FOTO CELDA	UNIDAD	28	RD\$302.29	RD\$8,464.18	28-Aug-17	28-Aug-17 12:14:24
GENERAL	ELECTRICO	EL031	HINKER DE 3/4 HG	UNIDAD	0	RD\$47.20	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL032	HINKER P/ TUBERIA DE 1/2 HG	UNIDAD	0	RD\$64.90	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL033	LAMPARA DE SUPERFICIE	UNIDAD	0	RD\$84.87	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL034	PROTECTOR TERMOSTATO SENCILLO QTH-99	UNIDAD	0	RD\$531.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL035	TARUGO DE PLOMO DE 5/16" L	UNIDAD	0	RD\$11.45	RD\$0.00	28-nov-14	28-Nov-14 15:16:47
GENERAL	ELECTRICO	EL036	TUBERIA BX 1/2 PULGADA	UNIDAD	0	RD\$1,770.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL038	TUERCA CAMPANA 1/4 PULGADA	UNIDAD	0	RD\$11.80	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL039	VARILLA DE PLATA	UNIDAD	5	RD\$95.57	RD\$477.87	03-oct-17	03-Oct-17 14:06:16
GENERAL	ELECTRICO	EL040	CONTACTOR MAGNETICO .	UNIDAD	1	RD\$3,882.20	RD\$3,882.20	11-sep-17	19-Sep-17 14:43:28
GENERAL	ELECTRICO	EL041	MAKING TAPE (ELECTRICO VERDE)	UNIDAD	0	RD\$35.40	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL042	TARUGO 1/4 DE PULGADA	UNIDAD	0	RD\$4.72	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	ELECTRICO	EL043	BOMBILLO ESPIRAL 18W 6500K	UNIDAD	0	RD\$230.10	RD\$0.00	05-may-16	05-May-16 15:07:40
GENERAL	ELECTRICO	EL044	ALAMBRE GOMA DE 12/4	UNIDAD	0	RD\$40.12	RD\$0.00	04-Aug-17	07-Aug-17 15:00:21
GENERAL	ELECTRICO	EL045	TAPE SCOTCH 3M 33	UNIDAD	6	RD\$572.54	RD\$3,435.22	16-mar-17	16-Mar-17 10:14:52
GENERAL	ELECTRICO	EL046	CANALETA PLASTICA 3/4	UNIDAD	0	RD\$88.50	RD\$0.00	21-Aug-13	23-Aug-13 11:43:37
GENERAL	ELECTRICO	EL047	TOMACORRIENTE PARA 110V	UNIDAD	0	RD\$195.41	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	ELECTRICO	EL048	BOMBILLO GU10 LED 120V 4W	UNIDAD	0	RD\$236.00	RD\$0.00	23-sep-15	23-Sep-15 14:20:31
GENERAL	ELECTRICO	EL049	REFLECTORES LED 3W GU 10	UNIDAD	0	RD\$351.64	RD\$0.00	26-nov-14	26-Nov-14 15:49:58
GENERAL	ELECTRICO	EL050	DICROICA 54 LED MR 16	UNIDAD	0	RD\$503.86	RD\$0.00	02-sep-13	02-Sep-13 11:45:14
GENERAL	ELECTRICO	EL051	LAMPARA FLOOD LIGHT LED 20W	UNIDAD	0	RD\$4,773.10	RD\$0.00	02-sep-13	02-Sep-13 11:45:14
GENERAL	ELECTRICO	EL052	BASE P/ LAMPARA TIPO GU 10	UNIDAD	0	RD\$240.72	RD\$0.00	02-sep-13	02-Sep-13 11:45:14
GENERAL	ELECTRICO	EL053	BASE P/ EMPOSTRAR MR 16	UNIDAD	0	RD\$148.68	RD\$0.00	02-sep-13	02-Sep-13 11:45:14
GENERAL	ELECTRICO	EL054	BOMBA SUMERGIBLE	UNIDAD	1	RD\$16,431.50	RD\$16,431.50	11-sep-17	19-Sep-17 14:43:28
GENERAL	ELECTRICO	EL055	TERMOSTATO DIGITAL	UNIDAD	6	RD\$2,240.50	RD\$13,443.00	08-Aug-16	08-Aug-16 13:42:19
GENERAL	ELECTRICO	EL056	PULIDORA	UNIDAD	0	RD\$16,431.55	RD\$0.00	07-oct-16	07-Oct-16 13:23:40
GENERAL	ELECTRICO	EL057	ALAMBRE GOMA 10/3	PIE	0	RD\$25.96	RD\$0.00	21-Aug-15	24-Aug-15 14:06:14
GENERAL	ELECTRICO	EL058	CAJA 2X4 P/ CANALETA	UNIDAD	0	RD\$70.00	RD\$0.00	26-nov-13	10-Dec-13 14:29:00
GENERAL	ELECTRICO	EL059	TOMACORRIENTE DOBLE 220V	UNIDAD	0	RD\$101.60	RD\$0.00	26-nov-13	10-Dec-13 14:29:00
GENERAL	ELECTRICO	EL060	CONECTOR 3/4	UNIDAD	5	RD\$76.70	RD\$383.50	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	ELECTRICO	EL062	ENCHUFE DE GOMA	UNIDAD	0	RD\$53.10	RD\$0.00	26-nov-13	10-Dec-13 14:29:00
GENERAL	ELECTRICO	EL063	TUBO PARA EMT DE 1" X	UNIDAD	0	RD\$549.41	RD\$0.00	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	ELECTRICO	EL064	TARUGO PLASTICO VERDE	UNIDAD	50	RD\$0.78	RD\$39.13	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	ELECTRICO	EL065	TY RAD	UNIDAD	0	RD\$1.77	RD\$0.00	26-nov-13	10-Dec-13 14:29:00
GENERAL	ELECTRICO	EL066	TORNILLO DIABLUITO 1/2	UNIDAD	0	RD\$2.36	RD\$0.00	02-Aug-16	02-Aug-16 09:46:15
GENERAL	ELECTRICO	EL067	CURVA EMT 1	UNIDAD	25	RD\$94.40	RD\$2,360.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	ELECTRICO	EL068	COUPLIN EMT 1	UNIDAD	75	RD\$56.64	RD\$4,248.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	ELECTRICO	EL069	CONECTOR EMT RECTO 1	UNIDAD	45	RD\$66.08	RD\$2,973.60	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	ELECTRICO	EL071	BARRENA CONCRETO 1/2	UNIDAD	0	RD\$177.00	RD\$0.00	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	ELECTRICO	EL072	TUBERIA COBRE DE 1/2"	PIE	0	RD\$25.96	RD\$0.00	28-nov-14	28-Nov-14 15:16:47
GENERAL	ELECTRICO	EL073	CONECTOR EMPARME P/ CABLE 1/0	UNIDAD	0	RD\$23.60	RD\$0.00	26-Dec-13	26-Dec-13 13:28:04
GENERAL	ELECTRICO	EL074	CONECTOR EMPARME P/ CABLE 2/0	UNIDAD	0	RD\$29.50	RD\$0.00	26-Dec-13	26-Dec-13 13:28:04
GENERAL	ELECTRICO	EL075	CONECTOR EMPARME P/ CABLE 3/0	UNIDAD	0	RD\$35.40	RD\$0.00	26-Dec-13	26-Dec-13 13:28:04
GENERAL	ELECTRICO	EL076	CONECTOR EMPARME P/ CABLE 4/0	UNIDAD	0	RD\$47.20	RD\$0.00	26-Dec-13	26-Dec-13 13:28:04
GENERAL	ELECTRICO	EL077	LAMPARA REFLECTORA DE 50 WAST 110 V	UNIDAD	0	RD\$1,298.00	RD\$0.00	17-oct-16	17-Oct-16 13:13:45
GENERAL	ELECTRICO	EL078	BREAKER DE RIEL DE 63 AMP.	UNIDAD	0	RD\$413.12	RD\$0.00	06-feb-14	06-Feb-14 09:34:06

GENERAL	ELECTRICO	EL079	CAJA DE BREAKER DE 2 A 4 CIRCUITOS	UNIDAD	0	RD\$519.55	RD\$0.00	06-feb-14	06-Feb-14 09:34:06
GENERAL	ELECTRICO	EL080	TUBO FLORECENTE T5 DE 28 WATT	UNIDAD	0	RD\$106.25	RD\$0.00	02-jul-15	02-Jul-15 09:34:59
GENERAL	ELECTRICO	EL081	BALASTRO DE 4 X 32 WA	UNIDAD	0	RD\$825.00	RD\$0.00	10-jul-14	10-Jul-14 12:41:44
GENERAL	ELECTRICO	EL082	DICROICA 24 LED 110V	UNIDAD	0	RD\$495.60	RD\$0.00	23-Dec-13	12-Feb-14 15:27:40
GENERAL	ELECTRICO	EL083	TUBO T8 60CM 110V	UNIDAD	0	RD\$1,003.00	RD\$0.00	23-Dec-13	12-Feb-14 15:27:40
GENERAL	ELECTRICO	EL084	CORN 50 54 LED SMD E27	UNIDAD	0	RD\$708.00	RD\$0.00	23-Dec-13	12-Feb-14 15:27:40
GENERAL	ELECTRICO	EL085	TUBO LED 120 CM	UNIDAD	0	RD\$1,534.00	RD\$0.00	23-Dec-13	12-Feb-14 15:27:40
GENERAL	ELECTRICO	EL086	TORNILLO DIABLITO DE 1"	UNIDAD	0	RD\$1.65	RD\$0.00	28-Aug-17	29-Aug-17 10:06:55
GENERAL	ELECTRICO	EL087	BOMBILLO DE 65 W	UNIDAD	0	RD\$147.50	RD\$0.00	13-feb-14	14-Feb-14 08:56:27
GENERAL	ELECTRICO	EL088	SOLDADOR DE PITOLA	UNIDAD	0	RD\$1,062.00	RD\$0.00	13-feb-14	14-Feb-14 08:56:27
GENERAL	ELECTRICO	EL089	ARRANCADOR MAGNETICO	UNIDAD	0	RD\$413.00	RD\$0.00	13-feb-14	14-Feb-14 08:56:27
GENERAL	ELECTRICO	EL090	TUBO AISLANTE DE 7/8	UNIDAD	44	RD\$74.40	RD\$3,273.56	03-oct-17	03-Oct-17 14:06:16
GENERAL	ELECTRICO	EL091	ALAMBRE # 12 BLANCO (PIES)	PIE	500	RD\$5.31	RD\$2,655.00	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	ELECTRICO	EL092	INTERRUPTOR ELECTRICO	UNIDAD	0	RD\$247.80	RD\$0.00	21-jul-14	22-Jul-14 13:24:11
GENERAL	ELECTRICO	EL093	TORNILLO TIRAFONDO 5/16"	UNIDAD	0	RD\$2.66	RD\$0.00	31-mar-17	03-May-17 11:53:22
GENERAL	ELECTRICO	EL094	TORNILLO TIRAFONDO 1"	UNIDAD	0	RD\$1.04	RD\$0.00	10-mar-14	10-Mar-14 15:00:38
GENERAL	ELECTRICO	EL095	CAJA DE BREAKER 4-8	UNIDAD	0	RD\$800.76	RD\$0.00	10-mar-14	10-Mar-14 15:00:38
GENERAL	ELECTRICO	EL096	INTERRUPTOR TRIPLE	UNIDAD	0	RD\$430.70	RD\$0.00	21-jul-14	22-Jul-14 13:24:11
GENERAL	ELECTRICO	EL097	BALASTRO 2X32 2X17WA	UNIDAD	0	RD\$581.74	RD\$0.00	10-mar-14	10-Mar-14 15:00:38
GENERAL	ELECTRICO	EL098	BALASTRO 3X 32W	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	ELECTRICO	EL099	ALAMBRE # 10 DE 500/1	UNIDAD	4	RD\$4,248.82	RD\$16,995.28	08-Aug-16	08-Aug-16 13:42:19
GENERAL	ELECTRICO	EL100	BALASTRO 3 X 17W	UNIDAD	0	RD\$577.00	RD\$0.00	10-mar-14	10-Mar-14 15:00:38
GENERAL	ELECTRICO	EL101	TUBO FRORECENTE 96 T8	UNIDAD	0	RD\$423.62	RD\$0.00	05-may-16	05-May-16 15:07:40
GENERAL	ELECTRICO	EL102	TIMER PARA A/A	UNIDAD	0	RD\$271.64	RD\$0.00	20-mar-14	28-Mar-14 14:19:41
GENERAL	ELECTRICO	EL103	BREAKER DE 70 AMP. TRIFASICO GRUESO	UNIDAD	7	RD\$3,216.44	RD\$22,515.11	07-jun-17	07-Jun-17 14:29:09
GENERAL	ELECTRICO	EL104	CODO DE 1 1/2 X 45 DRENAJE	UNIDAD	0	RD\$70.81	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	ELECTRICO	EL105	SPRAY LIMPIADOR DE AIRE / WEST	UNIDAD	0	RD\$398.84	RD\$0.00	27-nov-15	01-Dec-15 10:44:07
GENERAL	ELECTRICO	EL106	MANOMETRO P/REFRIGERANTE R-22	UNIDAD	1	RD\$938.10	RD\$938.10	21-Aug-15	24-Aug-15 14:06:14
GENERAL	ELECTRICO	EL107	MANOMETRO P/REFRIGERANTE 410	UNIDAD	1	RD\$1,374.70	RD\$1,374.70	21-Aug-15	24-Aug-15 14:06:14
GENERAL	ELECTRICO	EL108	MAP GAS	UNIDAD	22	RD\$406.05	RD\$8,933.19	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	ELECTRICO	EL109	POWER PACK	UNIDAD	30	RD\$265.50	RD\$7,965.00	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	ELECTRICO	EL110	FILTRO SECADOR	UNIDAD	10	RD\$247.80	RD\$2,478.00	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	ELECTRICO	EL111	FILTRO DE LINEA PARA A/A DE 3 TONS	UNIDAD	0	RD\$352.82	RD\$0.00	28-mar-14	31-Mar-14 10:53:42
GENERAL	ELECTRICO	EL112	COMPRESOR DE 10 TONS 3F	UNIDAD	0	RD\$74,239.35	RD\$0.00	23-jun-15	23-Jun-15 09:43:56
GENERAL	ELECTRICO	EL113	COMPRESOR DE A/A DE 2 TONS.	UNIDAD	0	RD\$23,205.17	RD\$0.00	28-mar-14	31-Mar-14 10:53:42
GENERAL	ELECTRICO	EL114	TIME DELAY	UNIDAD	45	RD\$159.30	RD\$7,168.50	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	ELECTRICO	EL115	COMPRESOR DE A/A DE 3 TONS.	UNIDAD	0	RD\$29,496.81	RD\$0.00	28-mar-14	31-Mar-14 10:53:42
GENERAL	ELECTRICO	EL116	CAPACITOR PARA A/A DE MARCHA 50 X 370	UNIDAD	0	RD\$188.80	RD\$0.00	26-sep-16	26-Sep-16 11:47:54
GENERAL	ELECTRICO	EL117	REFLECTOR LED 2.4W	UNIDAD	0	RD\$931.32	RD\$0.00	08-jul-14	08-Jul-14 15:34:35
GENERAL	ELECTRICO	EL118	BALASTRO ELECTRICO 32W T8	UNIDAD	0	RD\$767.00	RD\$0.00	26-nov-14	26-Nov-14 15:49:58
GENERAL	ELECTRICO	EL119	TUBO FLORECENTE 40 WATTS	UNIDAD	0	RD\$82.25	RD\$0.00	21-jul-15	11-Aug-15 13:54:51
GENERAL	ELECTRICO	EL120	TUBO FL 32W T8 6500K	UNIDAD	0	RD\$75.52	RD\$0.00	05-may-16	05-May-16 15:07:40
GENERAL	ELECTRICO	EL121	TUBO FL 17W T8	UNIDAD	0	RD\$75.52	RD\$0.00	05-may-16	05-May-16 15:07:40
GENERAL	ELECTRICO	EL122	TUBO FL 28W T5	UNIDAD	0	RD\$317.42	RD\$0.00	05-may-16	05-May-16 15:07:40
GENERAL	ELECTRICO	EL123	BOMBILLO LED 20W 6500K	UNIDAD	0	RD\$241.90	RD\$0.00	05-may-16	05-May-16 15:07:40
GENERAL	ELECTRICO	EL124	BOMBILLO E-27 LED 120V 7.5W	UNIDAD	300	RD\$118.00	RD\$35,400.00	07-Apr-17	10-Apr-17 08:28:23
GENERAL	ELECTRICO	EL125	BOMBA DE AGUA 7.5 HP	UNIDAD	0	RD\$69,411.14	RD\$0.00	16-jul-14	16-Jul-14 15:47:45
GENERAL	ELECTRICO	EL126	CAJA RECTANGULAR 2X4	UNIDAD	0	RD\$53.10	RD\$0.00	21-jul-14	22-Jul-14 13:24:11

GENERAL	ELECTRICO	EL127	TORNILLOS DIABLITO	UNIDAD	0	RD\$2.95	RD\$0.00	21-jul-14	22-Jul-14 13:24:11
GENERAL	ELECTRICO	EL128	LAMPARA DE DOS FOCOS	UNIDAD	0	RD\$2,183.00	RD\$0.00	21-jul-14	22-Jul-14 13:24:11
GENERAL	ELECTRICO	EL129	LAMPARA LED DE 120 CM 110V	UNIDAD	0	RD\$3,127.00	RD\$0.00	21-jul-14	22-Jul-14 13:24:11
GENERAL	ELECTRICO	EL130	REGISTRO 12X5	UNIDAD	0	RD\$1,475.00	RD\$0.00	21-jul-14	22-Jul-14 13:24:11
GENERAL	ELECTRICO	EL131	ALAMBRE # 8 (PIES)	PIE	1500	RD\$14.87	RD\$22,302.00	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	ELECTRICO	EL132	BOMBILLO LED DE 5W	UNIDAD	0	RD\$885.00	RD\$0.00	08-Aug-14	08-Aug-14 13:11:00
GENERAL	ELECTRICO	EL133	ZOCALO	UNIDAD	0	RD\$206.50	RD\$0.00	08-Aug-14	08-Aug-14 13:11:00
GENERAL	ELECTRICO	EL134	LAMPARA 30X30CM E27	UNIDAD	0	RD\$2,519.30	RD\$0.00	22-Aug-14	22-Aug-14 16:04:12
GENERAL	ELECTRICO	EL135	LAMPARA E-27 DE 2DOS SOCALO 23X23 CM	UNIDAD	0	RD\$2,773.00	RD\$0.00	26-nov-14	26-Nov-14 15:49:58
GENERAL	ELECTRICO	EL136	BULBO 35 W-12 2 PIN	UNIDAD	0	RD\$218.30	RD\$0.00	26-nov-14	26-Nov-14 15:49:58
GENERAL	ELECTRICO	EL137	REGLETA 6 SALIDA	UNIDAD	0	RD\$885.00	RD\$0.00	28-nov-14	28-Nov-14 15:16:47
GENERAL	ELECTRICO	EL138	TOMA CORRIENTE DOBLE	UNIDAD	10	RD\$110.04	RD\$1,100.35	16-mar-17	16-Mar-17 10:14:52
GENERAL	ELECTRICO	EL139	TAPE DE ALUMINIO 2"	UNIDAD	0	RD\$531.00	RD\$0.00	28-nov-14	28-Nov-14 15:16:47
GENERAL	ELECTRICO	EL140	TUBERIA DE COBRE DE 3/8 (DE 50 PIES)	PIE	0	RD\$2,249.67	RD\$0.00	18-sep-15	21-Sep-15 12:07:23
GENERAL	ELECTRICO	EL141	TAPE 3M NEGRO	UNIDAD	32	RD\$506.93	RD\$16,221.70	05-oct-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	ELECTRICO	EL142	BOMBA FUMIGACION 2 GL.	UNIDAD	0	RD\$3,452.68	RD\$0.00	06-feb-15	06-Feb-15 12:38:04
GENERAL	ELECTRICO	EL143	CONTACTORES 40A 24 VOLTS.	UNIDAD	0	RD\$442.50	RD\$0.00	06-feb-15	06-Feb-15 12:38:04
GENERAL	ELECTRICO	EL144	BATERIA 31/12 P/ GENERADOR DE EMERGENCIA	UNIDAD	0	RD\$21,830.00	RD\$0.00	20-Apr-15	20-Apr-15 09:08:02
GENERAL	ELECTRICO	EL145	CODOS 7/8"	UNIDAD	30	RD\$57.82	RD\$1,734.60	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	ELECTRICO	EL146	COUPLIN 7/8"	UNIDAD	15	RD\$48.40	RD\$726.05	03-oct-17	03-Oct-17 14:06:16
GENERAL	ELECTRICO	EL147	MINITOR CON FASE 3F C/BASE	UNIDAD	0	RD\$3,250.90	RD\$0.00	23-jun-15	23-Jun-15 09:43:56
GENERAL	ELECTRICO	EL148	ZOCALO P/ BOMBILLO MR 16	UNIDAD	0	RD\$17.70	RD\$0.00	07-Apr-17	10-Apr-17 08:28:23
GENERAL	ELECTRICO	EL149	BOMBILLO GU-10 ALOGENO 120V	UNIDAD	0	RD\$241.90	RD\$0.00	05-may-16	05-May-16 15:07:40
GENERAL	ELECTRICO	EL150	ZOCALO P/ BOMBILLO GU10	UNIDAD	40	RD\$17.70	RD\$708.00	07-Apr-17	10-Apr-17 08:28:23
GENERAL	ELECTRICO	EL151	TRANSMISION DE 1 BOTON	UNIDAD	0	RD\$2,336.40	RD\$0.00	21-jul-15	21-Jul-15 14:03:32
GENERAL	ELECTRICO	EL152	ETIQUETAS LECTORA DE LARGA ALCANCE	UNIDAD	0	RD\$1,805.40	RD\$0.00	21-jul-15	21-Jul-15 14:03:32
GENERAL	ELECTRICO	EL153	TAPA DE METAL CIEGA P/REGISTRO ELECTRICO	UNIDAD	10	RD\$47.25	RD\$472.54	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	ELECTRICO	EL154	TAPA PLASTICA P/ REGISTRO ELECTRICO	UNIDAD	60	RD\$26.55	RD\$1,593.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	ELECTRICO	EL155	AMPERIMETRO DIGITAL	UNIDAD	2	RD\$2,586.81	RD\$5,173.62	18-Aug-15	20-Aug-15 09:49:25
GENERAL	ELECTRICO	EL156	CINTA DE PASAR CABLE ELECTRICO	UNIDAD	1	RD\$538.48	RD\$538.48	20-Aug-15	21-Aug-15 15:33:13
GENERAL	ELECTRICO	EL157	TARUGO PLASTICO NARANJA	UNIDAD	0	RD\$2.01	RD\$0.00	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	ELECTRICO	EL160	CINTA AISLANTE DE GOMA (TAPE)	UNIDAD	16	RD\$815.51	RD\$13,048.13	28-Aug-17	29-Aug-17 10:06:55
GENERAL	ELECTRICO	EL161	TAPA PLASTICA CIEGA P/ REGISTRO ELECTRICO	UNIDAD	60	RD\$37.29	RD\$2,237.17	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	ELECTRICO	EL162	CASCO PROTECCION DE SEGURIDAD	UNIDAD	0	RD\$172.28	RD\$0.00	21-Aug-15	24-Aug-15 14:06:14
GENERAL	ELECTRICO	EL164	ALAMBRE DE GOMA 8/4	PIE	0	RD\$149.86	RD\$0.00	31-Aug-15	02-Sep-15 15:40:03
GENERAL	ELECTRICO	EL165	PINZAS ELECTRICA (ALICATE)	UNIDAD	1	RD\$444.13	RD\$444.13	31-Aug-15	02-Sep-15 15:40:03
GENERAL	ELECTRICO	EL166	ALICATE ELECTRICO	UNIDAD	0	RD\$500.50	RD\$0.00	18-sep-17	19-Sep-17 14:06:19
GENERAL	ELECTRICO	EL167	DISTANCIOMETRO LASER	UNIDAD	0	RD\$17,115.78	RD\$0.00	31-Aug-15	02-Sep-15 15:40:03
GENERAL	ELECTRICO	EL168	BACOSSEL 7/8	UNIDAD	0	RD\$88.50	RD\$0.00	18-sep-15	21-Sep-15 12:07:23
GENERAL	ELECTRICO	EL169	REFLECTOR 50W COOL WHITE 110V	UNIDAD	0	RD\$3,658.00	RD\$0.00	20-nov-15	20-Nov-15 10:25:31
GENERAL	ELECTRICO	EL170	AMPLIFICADOR DE IMAGEN 12V 288W NON- WP	UNIDAD	7	RD\$542.80	RD\$3,799.60	30-nov-16	30-Nov-16 14:36:55
GENERAL	ELECTRICO	EL171	ALAMBRE DUPLO # 16	PIE	0	RD\$12.69	RD\$0.00	24-Dec-15	05-Jan-16 10:18:53
GENERAL	ELECTRICO	EL172	TAPE EN VINYL NEGRO	UNIDAD	0	RD\$342.20	RD\$0.00	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20

GENERAL	ELECTRICO	EL173	ALAMBRE DUPLEX # 14	PIE	0	RD\$10.03	RD\$0.00	30-Dec-15	05-Jan-16 13:23:35
GENERAL	ELECTRICO	EL174	ABRAZADERA DE NYLON DE 12	UNIDAD	0	RD\$0.59	RD\$0.00	30-Dec-15	05-Jan-16 13:23:35
GENERAL	ELECTRICO	EL175	EXTENSIONE DE LUCE TIPO LLAMA EN LED	UNIDAD	0	RD\$985.30	RD\$0.00	30-Dec-15	05-Jan-16 13:23:35
GENERAL	ELECTRICO	EL176	EXTENSIONE DE LUCE NAVIDEÑA EN LED	UNIDAD	0	RD\$133.34	RD\$0.00	30-Dec-15	05-Jan-16 13:23:35
GENERAL	ELECTRICO	EL177	CONO DE ANCLAR 18 DE 6, 8	UNIDAD	0	RD\$453.85	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL178	TORNILLO DE ESPACIAMIENTO DE 5/8 X 14	UNIDAD	0	RD\$172.46	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL179	GRAPAS DE RETENCION 1/0 A1-ACR A 636 MCM	UNIDAD	0	RD\$562.77	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL180	CONECTOR TIPO CUÑA 4/0 A 1/0 DIREV. 2/0 A 2	UNIDAD	0	RD\$354.00	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL181	CONECTOR PERNO PERTI. CABLE #2A, 12/0 AWG	UNIDAD	0	RD\$217.85	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL182	FLEJE DE PLANCHA DE ACERO DE 28	UNIDAD	0	RD\$308.62	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL183	VARILLA DE ENCAJE DE 5/8 X 8	UNIDAD	0	RD\$879.49	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL184	POSTE DE CONCRETO MT 40(5.0 KN)	UNIDAD	0	RD\$49,015.38	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL185	TORNILLO DE MAQUINA DE 5/8 X 12	UNIDAD	0	RD\$81.69	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL186	TORNILLO DE MAQUINA DE 1/2 X 2	UNIDAD	0	RD\$36.31	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL187	TUERCA DE OJO (OVAL) DE 5/8	UNIDAD	0	RD\$108.93	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL188	TERMINALE DE COMPRESION DE CU 2 AWG	UNIDAD	0	RD\$163.39	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL189	TUERCA DE OJO GUARDACABO INC. DE 45 /5/8	UNIDAD	0	RD\$172.46	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL190	ARANDELA DE PRESION DE 1/2	UNIDAD	0	RD\$12.71	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL191	ARANDELA CUADRADA DE 2 1/4 X 2 1/4	UNIDAD	0	RD\$23.60	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL192	ARANDELA DE PRESION DE 5/8	UNIDAD	0	RD\$14.53	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL193	ARANDELA DE PRESION DE 3/8	UNIDAD	0	RD\$10.89	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL194	ARANDELA CUADRADA DE 3X3	UNIDAD	0	RD\$108.93	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL195	SOPORTE DE DOBLE UD. CON 2 PERNO DE 1/2 X 1 1/2	UNIDAD	0	RD\$1,633.85	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL196	AISLADOR DE RETENCION PARA 12.51V (POLIMERICO)	UNIDAD	0	RD\$726.15	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL197	CABLE DE VIENTO TRENZADO	PIE	0	RD\$36.41	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL198	CONECTOR DE ACERO GALVANIZADO PARA VARILLA DE 1/2 Y 5/8	UNIDAD	0	RD\$54.46	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL199	VARILLA DE PUESTA A TIERRA DE 8 X 5/8	UNIDAD	0	RD\$2,500.00	RD\$0.00	17-mar-17	17-Mar-17 10:01:30
GENERAL	ELECTRICO	EL200	FUSIBLE DE EXPULSION TIPO K 12AMP	UNIDAD	0	RD\$127.07	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL201	FUSIBLE DE EXPANSION TIPO K 60AMP	UNIDAD	0	RD\$236.00	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL202	FIJADOR PARA CABLE 7/16	UNIDAD	0	RD\$508.31	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL203	FUSE CUTOUT DE 100 A 7.8/15KV 16 KA, SIL 95KV	UNIDAD	0	RD\$4,175.38	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21

GENERAL	ELECTRICO	EL204	PARARRAYO DE DISTRIBUCION 9KV , 10KV	UNIDAD	0	RD\$2,178.46	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL205	SOPORTE DE CABLE TRIFASICO	UNIDAD	0	RD\$2,087.69	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL206	CABLE DE ALUMINIO 155.4 (2/0)	PIE	0	RD\$27.22	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL207	CRUCETA DE ACERO DE 3X3 1/4 PERFIL L8	UNIDAD	0	RD\$108.93	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL208	TORNILLO DE MAQUINA DE 1/2 X 10	UNIDAD	0	RD\$45.39	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL209	CABLE DESNUDO TRENZADO NO. 2 AWG	PIE	0	RD\$96.21	RD\$0.00	10-feb-16	10-Feb-16 13:12:21
GENERAL	ELECTRICO	EL210	TORNILLO DE MAQUINA 3/8 X 2	UNIDAD	25	RD\$4.13	RD\$103.25	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	ELECTRICO	EL211	ALAMBRE #4 DE 500/1 PIE	UNIDAD	0	RD\$16,874.00	RD\$0.00	23-mar-16	23-Mar-16 11:56:59
GENERAL	ELECTRICO	EL212	ALAMBRE #6 DE 500/1 PIE	UNIDAD	0	RD\$11,080.20	RD\$0.00	23-mar-16	23-Mar-16 11:56:59
GENERAL	ELECTRICO	EL213	BOMBILLO GU 10 LED 120V DE 3.5	UNIDAD	65	RD\$141.60	RD\$9,204.00	07-Apr-17	10-Apr-17 08:28:23
GENERAL	ELECTRICO	EL214	BOMBILLO MR-16 LED120V	UNIDAD	40	RD\$141.60	RD\$5,664.00	07-Apr-17	10-Apr-17 08:28:23
GENERAL	ELECTRICO	EL215	BOMBILLO MR-16 LED 12V	UNIDAD	45	RD\$177.00	RD\$7,965.00	07-Apr-17	10-Apr-17 08:28:23
GENERAL	ELECTRICO	EL216	EXTRACTOR DE JUGO	UNIDAD	0	RD\$7,225.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	ELECTRICO	EL217	CONTADOR MAGNETICO DE TRES POLO CON BOBINA Q 208V	UNIDAD	0	RD\$1,681.50	RD\$0.00	09-jun-16	09-Jun-16 15:11:58
GENERAL	ELECTRICO	EL218	ALAMBRE SUMERGIBLE NUMERO 10 O 12 DE 4 HILO 200 PIE	PIE	0	RD\$55.46	RD\$0.00	09-jun-16	09-Jun-16 15:11:58
GENERAL	ELECTRICO	EL219	PROTECTOR ELECTRICO CONTRA DESCARGA ALTO VOLTAJE	UNIDAD	0	RD\$1,298.00	RD\$0.00	09-jun-16	09-Jun-16 15:11:58
GENERAL	ELECTRICO	EL220	BOMBA SUMERGIBLE CON MOTOR DE 3HP	UNIDAD	0	RD\$79,945.00	RD\$0.00	24-mar-17	24-Mar-17 14:51:00
GENERAL	ELECTRICO	EL221	MOTOR PARA BOMBA SUMERGIBLE	UNIDAD	1	RD\$42,005.64	RD\$42,005.64	11-sep-17	19-Sep-17 14:43:28
GENERAL	ELECTRICO	EL222	CONTACTOR A 220V CON BOBINA A 24V	UNIDAD	0	RD\$467.86	RD\$0.00	09-jun-16	09-Jun-16 15:11:48
GENERAL	ELECTRICO	EL223	FILTRO SECADOR PARA FOLDAR DE 4 TONELADA	UNIDAD	0	RD\$274.94	RD\$0.00	26-sep-16	26-Sep-16 11:47:54
GENERAL	ELECTRICO	EL225	LAMBRE # 12/2	PIE	0	RD\$10.33	RD\$0.00	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	ELECTRICO	EL226	SELLADOR ANTI AGUA	UNIDAD	0	RD\$767.00	RD\$0.00	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	ELECTRICO	EL227	CAJITA DE TELEFONO	UNIDAD	0	RD\$153.40	RD\$0.00	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	ELECTRICO	EL228	TOMACORRIENTE 120V	UNIDAD	25	RD\$101.01	RD\$2,525.20	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	ELECTRICO	EL229	CAJITA P/ DATA	UNIDAD	0	RD\$53.10	RD\$0.00	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	ELECTRICO	EL230	PARALE DE 2	UNIDAD	0	RD\$132.16	RD\$0.00	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	ELECTRICO	EL231	ESQUINERO METALICO	UNIDAD	0	RD\$5.90	RD\$0.00	31-mar-17	03-May-17 11:53:22
GENERAL	ELECTRICO	EL232	DURMIENTE DE 2	UNIDAD	0	RD\$94.40	RD\$0.00	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	ELECTRICO	EL233	CONECTOR DE PULGA EMT	UNIDAD	0	RD\$60.18	RD\$0.00	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	ELECTRICO	EL234	PORCELANATO DE 0.30X0.30 CM, (19.72 M)	UNIDAD	0	RD\$33,042.83	RD\$0.00	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	ELECTRICO	EL235	PANETE ANTI AGUA	UNIDAD	0	RD\$312.70	RD\$0.00	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	ELECTRICO	EL236	INTERRUPTOR SENCILLO	UNIDAD	0	RD\$41.30	RD\$0.00	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	ELECTRICO	EL237	ALAMBRE P/TELEFONO DE 6 HILO	PIE	50	RD\$4.60	RD\$230.10	08-Aug-16	08-Aug-16 13:42:19
GENERAL	ELECTRICO	EL238	ACONDICIONADORA DE AIRE TIPO MANEJADORA 36000 BTU 3 TONELADA	UNIDAD	0	RD\$147,028.59	RD\$0.00	15-Dec-16	15-Dec-16 09:30:35
GENERAL	ELECTRICO	EL239	FUENTE RAP ASTEC 14V 6.5A	UNIDAD	0	RD\$11,120.63	RD\$0.00	29-Dec-16	02-Jan-17 15:08:17
GENERAL	ELECTRICO	EL240	MOTOR VENTILADOR DE 1/2 HP CON CAPACITOR DE 10 T.	UNIDAD	0	RD\$7,147.33	RD\$0.00	15-feb-17	20-Feb-17 08:52:57
GENERAL	ELECTRICO	EL241	TERMINAL P/MANG. MACHO 3/4	UNIDAD	25	RD\$195.11	RD\$4,877.83	16-mar-17	16-Mar-17 10:14:52
GENERAL	ELECTRICO	EL242	CONDUFLEX 3/4	UNIDAD	250	RD\$94.40	RD\$23,600.00	16-mar-17	16-Mar-17 10:14:52
GENERAL	ELECTRICO	EL243	CABLE DE GOMA 12/3	UNIDAD	300	RD\$41.30	RD\$12,390.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	ELECTRICO	EL244	CANAleta 20*10*2	UNIDAD	15	RD\$277.65	RD\$4,164.81	16-mar-17	16-Mar-17 10:14:52

GENERAL	ELECTRICO	EL245	CAJA DE REGISTRO 8*8*4 DE MATAL	UNIDAD	6	RD\$442.50	RD\$2,655.00	16-mar-17	16-Mar-17 10:14:52
GENERAL	ELECTRICO	EL246	TORNILLO DIABLITO DE 1 1/2	UNIDAD	50	RD\$2.31	RD\$115.64	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20
GENERAL	ELECTRICO	EL247	CAJA DE CABLE UTP G6	UNIDAD	2	RD\$8,555.00	RD\$17,110.00	16-mar-17	16-Mar-17 10:14:52
GENERAL	ELECTRICO	EL248	TRANSFORMADOR 220V A 208 2A LP-520	UNIDAD	4	RD\$870.84	RD\$3,483.36	17-mar-17	17-Mar-17 10:35:46
GENERAL	ELECTRICO	EL249	CAPACITOR 12.5 (15) MFD	UNIDAD	7	RD\$195.70	RD\$1,369.92	17-mar-17	17-Mar-17 10:35:46
GENERAL	ELECTRICO	EL250	CAPACITOR 05 MFD	UNIDAD	10	RD\$146.32	RD\$1,463.20	17-mar-17	17-Mar-17 10:35:46
GENERAL	ELECTRICO	EL251	CONTACTOR 2PH POLO A 30 AMP. 24V	UNIDAD	6	RD\$640.15	RD\$3,840.90	17-mar-17	17-Mar-17 10:35:46
GENERAL	ELECTRICO	EL252	MOTOR PARA VENTILADOR 208-230V 1/2 HP 1075	UNIDAD	3	RD\$4,189.00	RD\$12,567.00	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	ELECTRICO	EL253	BOMBILLO MR-11 LED 12V	UNIDAD	45	RD\$188.80	RD\$8,496.00	07-Apr-17	10-Apr-17 08:28:23
GENERAL	ELECTRICO	EL254	ZOCALO P/ BOMBILLO G13	UNIDAD	730	RD\$35.40	RD\$25,842.00	07-Apr-17	10-Apr-17 08:28:23
GENERAL	ELECTRICO	EL255	TUBO LED T808 110V	UNIDAD	200	RD\$233.63	RD\$46,725.64	24-Aug-17	24-Aug-17 15:11:58
GENERAL	ELECTRICO	EL256	TUBO LED T818 110V	UNIDAD	275	RD\$292.70	RD\$80,492.94	24-Aug-17	24-Aug-17 15:11:58
GENERAL	ELECTRICO	EL257	MOTOR VENTILADOR GTC50-1SP 1/2 HP 1075	UNIDAD	1	RD\$11,169.05	RD\$11,169.05	30-may-17	30-May-17 14:34:57
GENERAL	ELECTRICO	EL258	COMPRESOR DE 60,000	UNIDAD	0	RD\$45,668.71	RD\$0.00	07-Aug-17	18-Aug-17 09:56:22
GENERAL	ELECTRICO	EL259	CONTACTOR DE 50A/3P 24V	UNIDAD	1	RD\$896.80	RD\$896.80	23-may-17	23-May-17 08:36:13
GENERAL	ELECTRICO	EL260	CONTACTOR 230V-208V-BOBINA 24V, (40A)	UNIDAD	0	RD\$1,180.00	RD\$0.00	25-may-17	26-May-17 08:40:57
GENERAL	ELECTRICO	EL261	COMPRESOR DE 2.5 TONELADA (30,000.00 BTL)	UNIDAD	0	RD\$24,544.00	RD\$0.00	25-may-17	26-May-17 08:40:57
GENERAL	ELECTRICO	EL262	CAPACITOR 3MF-208/425V	UNIDAD	0	RD\$295.00	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 14:11:20
GENERAL	ELECTRICO	EL263	VENTILADOR YDK40-6C/40W-220V	UNIDAD	0	RD\$10,598.58	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 14:11:20
GENERAL	ELECTRICO	EL264	CONTACTOR DE 208-230V 30A DE 24V 1HP	UNIDAD	1	RD\$542.81	RD\$542.81	30-may-17	30-May-17 14:34:57
GENERAL	ELECTRICO	EL265	CAPACITOR DE 30MF/440 VTS	UNIDAD	0	RD\$573.48	RD\$0.00	30-may-17	30-May-17 14:34:57
GENERAL	ELECTRICO	EL266	TERMINAL HEMBRA 12-10	UNIDAD	4	RD\$11.92	RD\$47.67	30-may-17	30-May-17 14:34:57
GENERAL	ELECTRICO	EL267	COMPRESOR DE 12,000	UNIDAD	0	RD\$8,370.09	RD\$0.00	30-may-17	30-May-17 14:34:57
GENERAL	ELECTRICO	EL268	CORREA P/ VENTILADOR	UNIDAD	0	RD\$31,034.00	RD\$0.00	01-jun-17	01-Jun-17 08:34:45
GENERAL	ELECTRICO	EL269	CORREA P/ ALTERNADOR	UNIDAD	0	RD\$6,136.00	RD\$0.00	01-jun-17	01-Jun-17 08:34:45
GENERAL	ELECTRICO	EL270	MOTOR VENTILADOR 208V-230V	UNIDAD	1	RD\$10,598.58	RD\$10,598.58	02-jun-17	02-Jun-17 10:28:16
GENERAL	ELECTRICO	EL271	BREAKER GRUESO 15 AMP.	UNIDAD	10	RD\$263.16	RD\$2,631.64	07-jun-17	07-Jun-17 14:29:09
GENERAL	ELECTRICO	EL272	EXTENSION ELECTRICA 40 PIE, NARANJA	UNIDAD	0	RD\$1,764.10	RD\$0.00	13-jun-17	13-Jun-17 12:59:21
GENERAL	ELECTRICO	EL273	BREAKER DE 20 AMP. GRUESO	UNIDAD	0	RD\$230.10	RD\$0.00	14-jun-17	06-Jul-17 10:18:41
GENERAL	ELECTRICO	EL274	BREAKER DE 100 AMP. GRUESO	UNIDAD	1	RD\$4,714.69	RD\$4,714.69	14-jun-17	06-Jul-17 10:18:41
GENERAL	ELECTRICO	EL275	BREAKER DE 30 AMP. GRUESO	UNIDAD	17	RD\$230.10	RD\$3,911.70	14-jun-17	06-Jul-17 10:18:41
GENERAL	ELECTRICO	EL276	BREAKER DE 40 AMP. GRUESO	UNIDAD	15	RD\$702.81	RD\$10,542.12	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	ELECTRICO	EL277	BREAKER DE 50 AMP. GRUESO	UNIDAD	27	RD\$379.07	RD\$10,234.93	11-sep-17	19-Sep-17 14:43:28
GENERAL	ELECTRICO	EL278	BREAKER DE 60 AMP. GRUESO	UNIDAD	15	RD\$365.56	RD\$5,483.46	14-jun-17	06-Jul-17 10:18:41
GENERAL	ELECTRICO	EL279	BREAKER DE 60 AMP. TRIFASICO GRUESO	UNIDAD	10	RD\$4,078.43	RD\$40,784.34	14-jun-17	06-Jul-17 10:18:41
GENERAL	ELECTRICO	EL280	MOTOR VENTILADOR DE 1/4 HP 1075	UNIDAD	3	RD\$3,120.00	RD\$9,360.01	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	ELECTRICO	EL281	AIRE ACONDICIONADO SPLIT	UNIDAD	1	RD\$42,480.00	RD\$42,480.00	26-sep-17	28-Sep-17 14:27:37
GENERAL	ELECTRICO	EL282	TUERCA DE BRONCE 5/8	UNIDAD	0	RD\$64.90	RD\$0.00	04-Aug-17	07-Aug-17 15:00:21
GENERAL	ELECTRICO	EL283	TUERCA DE BRONCE DE	UNIDAD	0	RD\$27.14	RD\$0.00	04-Aug-17	07-Aug-17 15:00:21
GENERAL	ELECTRICO	EL284	TERMOSTATO DE 2 ETAPAS	UNIDAD	0	RD\$7,563.80	RD\$0.00	04-Aug-17	07-Aug-17 15:00:21
GENERAL	ELECTRICO	EL285	TUBOS LED T820 20W	UNIDAD	170	RD\$475.00	RD\$80,749.52	25-Aug-17	25-Aug-17 13:31:33
GENERAL	ELECTRICO	EL286	PINZA DE CORTE DE 8 PULGADA	UNIDAD	0	RD\$559.67	RD\$0.00	28-Aug-17	29-Aug-17 10:06:55
GENERAL	ELECTRICO	EL287	SOLDADOR DE ESTAÑO	UNIDAD	0	RD\$1,115.69	RD\$0.00	28-Aug-17	29-Aug-17 10:06:55

GENERAL	ELECTRICO	EL288	TESTER A PERIMETRO DE TENAZA	UNIDAD	0	RD\$1,587.81	RD\$0.00	28-Aug-17	29-Aug-17 10:06:55
GENERAL	ELECTRICO	EL289	TERMINALES HEMBRA # 10	UNIDAD	100	RD\$9.44	RD\$944.00	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	ELECTRICO	EL290	TERMINALES MACHO	UNIDAD	0	RD\$7.00	RD\$0.00	05-sep-17	05-Sep-17 13:37:59
GENERAL	ELECTRICO	EL291	PUNTA DE PRUEBA	UNIDAD	0	RD\$885.00	RD\$0.00	05-sep-17	05-Sep-17 13:37:59
GENERAL	ELECTRICO	EL292	LAMPARA EMPOSTRADA LED 130 W UL120/277VCW	UNIDAD	0	RD\$12,980.00	RD\$0.00	26-jul-17	11-Sep-17 09:23:55
GENERAL	ELECTRICO	EL293	SWICH DOBLE TIRO 40 A	UNIDAD	1	RD\$1,941.45	RD\$1,941.45	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	ELECTRICO	EL294	ENCHUFE DE 3 POLO DE 20 AMP	UNIDAD	1	RD\$1,151.27	RD\$1,151.27	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	ELECTRICO	EL295	RELEVADOR DE SOBRECARGA	UNIDAD	1	RD\$2,188.90	RD\$2,188.90	11-sep-17	19-Sep-17 14:43:28
GENERAL	ELECTRICO	EL296	CONTROL DE NIVEL PARA POZO	UNIDAD	1	RD\$15,045.00	RD\$15,045.00	11-sep-17	19-Sep-17 14:43:28
GENERAL	ELECTRICO	EL297	ELECTRODOS PARES	UNIDAD	1	RD\$3,445.60	RD\$3,445.60	11-sep-17	19-Sep-17 14:43:28
GENERAL	ELECTRICO	EL298	CANALETA PLASTICA DE 3" PARA PASAR ALAMBRE	UNIDAD	0	RD\$573.01	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	ELECTRICO	EL299	ALAMBRE 12 COLOR	PIE	1000	RD\$6.49	RD\$6,490.00	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	ELECTRICO	EL300	PANELES PARA BREAKER 6 A 12	UNIDAD	3	RD\$4,078.79	RD\$12,236.36	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	ELECTRICO	EL301	INTERRUPTOR DECORATIVO	UNIDAD	20	RD\$255.59	RD\$5,111.76	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	ELECTRICO	EL302	TOMACORRIENTE DECORATIVO	UNIDAD	30	RD\$163.47	RD\$4,904.08	05-oct-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	ELECTRICO	EL303	CONECTORES TIPO LETRA EN L DE 1 "	UNIDAD	15	RD\$404.15	RD\$6,062.25	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	ELECTRICO	EL304	TRANSFORMADORES 208-230-24V	UNIDAD	30	RD\$460.20	RD\$13,806.00	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	ELECTRICO	EL305	CONTACTORES A 220V 24V 2 POLO DE 30AMP	UNIDAD	30	RD\$330.40	RD\$9,912.00	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	ELECTRICO	EL306	CAPACITOR DE 10 MFD	UNIDAD	15	RD\$88.50	RD\$1,327.50	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	ELECTRICO	EL307	CAPACITOR DE 15 MFD	UNIDAD	15	RD\$112.10	RD\$1,681.50	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	ELECTRICO	EL308	TUBOS AISLANTE DE 3/4	UNIDAD	50	RD\$53.10	RD\$2,655.00	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	ELECTRICO	EL309	MOTOR PARA VENTILADOR DE 1/3HP	UNIDAD	3	RD\$3,640.01	RD\$10,920.02	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	ELECTRICO	EL310	PRENSA P/ TERMINAR ELECTRICO	UNIDAD	1	RD\$9,499.00	RD\$9,499.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	ELECTRICO	EL311	ALAMBRE DE GOMA 12/3	PIE	500	RD\$43.66	RD\$21,830.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	ELECTRICO	EL312	BREAKERS DE 30 AMP. MONOFASICO	UNIDAD	4	RD\$588.82	RD\$2,355.28	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	ELECTRICO	EL313	BREAKERS DE 50 AMP. DOBLE	UNIDAD	2	RD\$619.50	RD\$1,239.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	ELECTRICO	EL314	SOCALO P/ TOBO 69W (660W A 1000V)	UNIDAD	100	RD\$106.20	RD\$10,620.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	ELECTRICO	EL315	SOCALO P/ TUBO U (HH 660W 600V)	UNIDAD	25	RD\$554.60	RD\$13,865.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	ELECTRICO	EL316	SOCALO P/ TUBO 17W (G15YA-9 2A 500V)	UNIDAD	100	RD\$66.08	RD\$6,608.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	ELECTRICO	EL317	ALAMBRE ESTANDAR 12	PIE	500	RD\$8.26	RD\$4,130.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	ELECTRICO	EL318	TAPA PLASTICA P/ REGISTRO ELECTRICO ROJA	UNIDAD	50	RD\$82.60	RD\$4,130.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	EQUIPO MEDICO	EM001	ESTETOSCOPIO LITIMAN	UNIDAD	0	RD\$5,703.58	RD\$0.00	27-nov-13	27-Nov-13 12:15:25
GENERAL	EQUIPO MEDICO	EM002	LANCETA PRESTIGE	UNIDAD	0	RD\$186.44	RD\$0.00	27-nov-13	27-Nov-13 12:15:25
GENERAL	EQUIPO MEDICO	EM004	OXIMETRO DE PULSO PARA DEDO	UNIDAD	0	RD\$2,360.00	RD\$0.00	27-nov-13	27-Nov-13 12:15:25
GENERAL	EQUIPO MEDICO	EM005	MEDIDOR DE GLUCOSA	UNIDAD	0	RD\$1,103.30	RD\$0.00	27-nov-13	27-Nov-13 12:15:25
GENERAL	EQUIPO MEDICO	EM006	ESFIGMO DURASHOCK	UNIDAD	0	RD\$3,304.00	RD\$0.00	27-nov-13	27-Nov-13 12:15:25
GENERAL	EQUIPO MEDICO	EM007	TIRILLA P/ GLUCOSA EN SANCRE	UNIDAD	0	RD\$997.00	RD\$0.00	06-Dec-13	06-Dec-13 15:12:13
GENERAL	EQUIPO MEDICO	EM008	BOTIQUIN	UNIDAD	0	RD\$1,121.00	RD\$0.00	09-jul-14	14-Jul-14 09:14:10
GENERAL	EQUIPO MEDICO	EM009	ALGODON (FUNDA)	PAQUETE	0	RD\$78.00	RD\$0.00	27-oct-14	27-Oct-14 14:22:56
GENERAL	EQUIPOS	EQ001	CAFETERA ELECTRICA 12 TAZAS	UNIDAD	0	RD\$2,006.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	EQUIPOS	EQ002	ESTUFA DE 2 HORNILLAS	UNIDAD	0	RD\$10,614.10	RD\$0.00	16-jun-16	16-Jun-16 14:15:06
GENERAL	EQUIPOS	EQ003	EXTRACTOR DE GRASA	UNIDAD	0	RD\$7,821.04	RD\$0.00	10-Aug-17	10-Aug-17 09:08:45

GENERAL	EQUIPOS	EQ004	MOLINO P/TRITURAR TRAGAMONEDAS CON MOTOR 13HP	UNIDAD	0	RD\$575,999.99	RD\$0.00	25-jul-13	25-Jul-13 14:51:01
GENERAL	EQUIPOS	EQ005	MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	0	RD\$11,514.15	RD\$0.00	03-oct-17	03-Oct-17 09:32:50
GENERAL	EQUIPOS	EQ006	ESTUFA ELECTRICA 2 HORNILLAS	UNIDAD	0	RD\$7,148.44	RD\$0.00	17-Aug-17	17-Aug-17 08:42:25
GENERAL	EQUIPOS	EQ010	VALIJA DE LONA	UNIDAD	0	RD\$2,006.00	RD\$0.00	20-mar-14	20-Mar-14 16:12:18
GENERAL	EQUIPOS	EQ011	NEVERAS EJECUTIVA	UNIDAD	0	RD\$12,626.00	RD\$0.00	26-sep-17	26-Sep-17 14:37:57
GENERAL	EQUIPOS	EQ012	RADIO AM. FM. CD	UNIDAD	0	RD\$9,381.00	RD\$0.00	19-Apr-17	19-Apr-17 14:06:37
GENERAL	EQUIPOS	EQ014	CARGADOR P/ MAQUINA FREGADORA DE PISO	UNIDAD	0	RD\$70,112.20	RD\$0.00	14-may-14	14-May-14 11:20:36
GENERAL	EQUIPOS	EQ015	TELEVISOR 40 "	UNIDAD	0	RD\$36,000.01	RD\$0.00	01-jun-15	01-Jun-15 10:48:26
GENERAL	EQUIPOS	EQ017	CALCULADORA MANUAL DE PILA	UNIDAD	0	RD\$289.10	RD\$0.00	23-may-14	26-May-14 09:30:09
GENERAL	EQUIPOS	EQ020	EXTINTORES DE FUEGO MANUAL ABC DE 10 LIBRA	UNIDAD	0	RD\$6,465.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	EQUIPOS	EQ021	EXTINTORES DE FUEGO MANUAL EN CO2 DE 5 LIBRA	UNIDAD	0	RD\$4,345.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	EQUIPOS	EQ022	CAMIONETA	UNIDAD	0	#####	RD\$0.00	05-Dec-14	05-Dec-14 11:18:19
GENERAL	EQUIPOS	EQ025	EXTINTORE CO2 DE 10 LIBRA	UNIDAD	0	RD\$8,255.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	EQUIPOS	EQ026	EXTINTORE DE FUEGO HOLATRON DE 5 LIBRA	UNIDAD	0	RD\$12,150.00	RD\$0.00	08-jul-14	08-Jul-14 11:25:59
GENERAL	EQUIPOS	EQ027	PLANCHA ELECTRICA	UNIDAD	0	RD\$1,295.01	RD\$0.00	25-jul-14	25-Jul-14 09:04:51
GENERAL	EQUIPOS	EQ028	CAMARA DIGITAL	UNIDAD	0	RD\$14,514.00	RD\$0.00	13-Aug-15	13-Aug-15 12:13:34
GENERAL	EQUIPOS	EQ029	FLASH SB910	UNIDAD	0	RD\$54,162.00	RD\$0.00	16-jun-17	16-Jun-17 10:00:15
GENERAL	EQUIPOS	EQ030	CARGADOR DE PILA	UNIDAD	0	RD\$767.00	RD\$0.00	27-mar-17	27-Mar-17 15:47:58
GENERAL	EQUIPOS	EQ031	LENTE 18-200MM /3.5	UNIDAD	0	RD\$53,412.18	RD\$0.00	16-jun-17	16-Jun-17 13:15:03
GENERAL	EQUIPOS	EQ032	EQUIPOS DE EMERGENCIA P/ LA BRIGADA DE EMERGENCIA M.H.	UNIDAD	0	RD\$315,000.00	RD\$0.00	10-Dec-14	10-Dec-14 10:19:55
GENERAL	EQUIPOS	EQ033	MOTOCICLETA	UNIDAD	0	RD\$82,415.92	RD\$0.00	04-may-16	04-May-16 11:40:26
GENERAL	EQUIPOS	EQ034	CARRO P/ALMACEN CAP. 400LIBS.	UNIDAD	0	RD\$2,103.13	RD\$0.00	02-jul-15	02-Jul-15 10:23:39
GENERAL	EQUIPOS	EQ035	CARRO P/ALMACEN CONVERT. CR-ALZP 73-396	UNIDAD	0	RD\$6,048.00	RD\$0.00	30-jun-17	24-Jul-17 13:20:29
GENERAL	EQUIPOS	EQ036	CARRETILLA	UNIDAD	0	RD\$3,245.00	RD\$0.00	18-Aug-15	20-Aug-15 09:49:25
GENERAL	EQUIPOS	EQ037	TRITURADORA DE PAPEL	UNIDAD	0	RD\$6,672.94	RD\$0.00	05-Aug-17	08-Aug-17 09:03:31
GENERAL	EQUIPOS	EQ038	TELEVISOR DE 32"	UNIDAD	0	RD\$21,995.00	RD\$0.00	07-Dec-15	07-Dec-15 11:12:41
GENERAL	EQUIPOS	EQ039	MAQUINA DE ESCRIBIR BROTHER ML-300	UNIDAD	0	RD\$10,490.20	RD\$0.00	21-oct-15	21-Oct-15 13:24:08
GENERAL	EQUIPOS	EQ040	MAQUINA SUMADORA PEQUEÑA	UNIDAD	0	RD\$2,357.64	RD\$0.00	03-Aug-16	03-Aug-16 09:54:11
GENERAL	EQUIPOS	EQ041	NEVERA DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	0	RD\$46,747.49	RD\$0.00	10-Aug-17	10-Aug-17 09:08:45
GENERAL	EQUIPOS	EQ042	HORNO MICROONDAS EN ACERO INOXIDABLE 2.2 MTS.	UNIDAD	0	RD\$49,033.41	RD\$0.00	10-nov-15	10-Nov-15 11:50:30
GENERAL	EQUIPOS	EQ043	LAVADORA EN ACERO INOXIDABLE FRIGIDAIRE 32LB	UNIDAD	0	RD\$86,876.99	RD\$0.00	10-nov-15	10-Nov-15 11:50:30
GENERAL	EQUIPOS	EQ044	SECADORA EN ACERO INOXIDABLE FRIGIDAIRE 32LB	UNIDAD	0	RD\$63,433.25	RD\$0.00	10-nov-15	10-Nov-15 11:50:30
GENERAL	EQUIPOS	EQ045	LAVAPLATO EN ACERO INOXIDABLE FRIGIDAIRE 32LB	UNIDAD	0	RD\$66,670.70	RD\$0.00	10-nov-15	10-Nov-15 11:50:30
GENERAL	EQUIPOS	EQ046	ESTUFA EMPOTRABLE EN ACERO INOXIDABLE, HORNILLAS FRIGIDAIRE	UNIDAD	0	RD\$90,967.89	RD\$0.00	10-nov-15	10-Nov-15 11:50:30
GENERAL	EQUIPOS	EQ047	KIT DE PROTECCION PERSONAL	UNIDAD	0	RD\$6,750.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	EQUIPOS	EQ048	CUELLO RIGIDO CERVICAL	UNIDAD	0	RD\$3,750.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	EQUIPOS	EQ049	EXTINTORE HALATRON 10 LIBRA	UNIDAD	0	RD\$14,550.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37

GENERAL	EQUIPOS	EQ050	CAMA DE TRAUMA POLIETILENO	UNIDAD	0	RD\$20,500.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	EQUIPOS	EQ051	RESPIRADOR MECANICO PARA RCP	UNIDAD	0	RD\$4,825.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	EQUIPOS	EQ052	DETECTORE DE HUMO	UNIDAD	0	RD\$1,650.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	EQUIPOS	EQ053	INMOVILIZADOR DE PIERNA Y BRAZO	UNIDAD	0	RD\$8,755.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	EQUIPOS	EQ054	INMOVILIZADOR LATERAL PARA CAMA DE TRAUMA	UNIDAD	0	RD\$9,850.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	EQUIPOS	EQ055	LINTERNA DE CASCO A BATERIAS	UNIDAD	0	RD\$1,150.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	EQUIPOS	EQ056	MANTA TERMICA	UNIDAD	0	RD\$3,750.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	EQUIPOS	EQ057	KIT DE HERRAMIENTA FUERTE	UNIDAD	0	RD\$879.69	RD\$0.00	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	EQUIPOS	EQ058	DETECTORE DE METAL	UNIDAD	0	RD\$5,876.40	RD\$0.00	11-Jan-16	11-Jan-16 10:59:05
GENERAL	EQUIPOS	EQ059	CARPA DE 3MTS X 3MTS	UNIDAD	0	RD\$9,954.26	RD\$0.00	25-Apr-16	26-Apr-16 09:19:43
GENERAL	EQUIPOS	EQ060	NEVERA PORTATIL CON RUEDAS	UNIDAD	0	RD\$3,219.04	RD\$0.00	30-jun-17	24-Jul-17 13:20:29
GENERAL	EQUIPOS	EQ061	FOCOS DE EMERGENCIA	UNIDAD	0	RD\$1,743.04	RD\$0.00	25-Apr-16	26-Apr-16 09:19:43
GENERAL	EQUIPOS	EQ062	ESCALERA DE ALUMINIO DE 10 PIES	UNIDAD	0	RD\$10,161.90	RD\$0.00	25-Apr-16	26-Apr-16 09:19:43
GENERAL	EQUIPOS	EQ063	MACHETE PARA JARDINERIA	UNIDAD	0	RD\$303.76	RD\$0.00	25-Apr-16	26-Apr-16 09:19:43
GENERAL	EQUIPOS	EQ064	ESCALERA DE ALUMINIO DE TRES PELDANOS	UNIDAD	0	RD\$2,240.25	RD\$0.00	25-Apr-16	26-Apr-16 09:19:43
GENERAL	EQUIPOS	EQ065	ESCALERA DE ALUMINIO DE 5 PIES	UNIDAD	0	RD\$3,368.25	RD\$0.00	25-Apr-16	26-Apr-16 09:19:43
GENERAL	EQUIPOS	EQ066	ESCALERA DE ALUMINIO DE 8 PIES	UNIDAD	0	RD\$6,779.50	RD\$0.00	25-Apr-16	26-Apr-16 09:19:43
GENERAL	EQUIPOS	EQ067	TIJERA PARA JADINERIA	UNIDAD	2	RD\$625.40	RD\$1,250.80	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	EQUIPOS	EQ068	TELEVISION LED 55 HD	UNIDAD	0	RD\$72,396.90	RD\$0.00	15-Aug-16	15-Aug-16 15:20:10
GENERAL	EQUIPOS	EQ069	VALIJA 12" X 16"	UNIDAD	0	RD\$2,206.60	RD\$0.00	07-nov-16	08-Nov-16 08:23:21
GENERAL	EQUIPOS	EQ070	VALIJA 20" X 20"	UNIDAD	0	RD\$3,304.00	RD\$0.00	07-nov-16	08-Nov-16 08:23:21
GENERAL	EQUIPOS	EQ071	RUEDA T-AC 160 GIRATORIA 35-0250 KG	UNIDAD	0	RD\$1,059.64	RD\$0.00	07-mar-17	14-Mar-17 15:19:19
GENERAL	EQUIPOS	EQ072	RUEDA T-AC 160 FIJA 35-021 350 KG	UNIDAD	0	RD\$955.80	RD\$0.00	07-mar-17	14-Mar-17 15:19:19
GENERAL	EQUIPOS	EQ073	CARRO PLATAFORMA 30X48	UNIDAD	0	RD\$8,850.00	RD\$0.00	07-mar-17	14-Mar-17 15:19:19
GENERAL	EQUIPOS	EQ074	VALIJA 20X16	UNIDAD	0	RD\$3,776.00	RD\$0.00	11-Apr-17	11-Apr-17 14:22:49
GENERAL	EQUIPOS	EQ075	LINEA DE MICROFONO DE 25 PIE	UNIDAD	0	RD\$3,351.99	RD\$0.00	16-jun-17	16-Jun-17 13:15:03
GENERAL	EQUIPOS	EQ076	LINEA DE MICROFONO DE 50 PIE	UNIDAD	0	RD\$5,027.99	RD\$0.00	16-jun-17	16-Jun-17 13:15:03
GENERAL	EQUIPOS	EQ077	MICROFONO DE SOLAPA	UNIDAD	0	RD\$1,770.00	RD\$0.00	23-jun-17	23-Jun-17 13:43:17
GENERAL	EQUIPOS	EQ078	MICROFONO INALAMBRICO	UNIDAD	0	RD\$2,360.00	RD\$0.00	23-jun-17	23-Jun-17 13:43:17
GENERAL	EQUIPOS	EQ079	TV LCD 42 P.	UNIDAD	0	RD\$21,850.00	RD\$0.00	06-jul-17	06-Jul-17 11:55:42
GENERAL	EQUIPOS	EQ080	ETIQUETADORA DE CABLE	UNIDAD	0	RD\$18,290.00	RD\$0.00	30-jun-17	11-Jul-17 11:57:08
GENERAL	EQUIPOS	EQ081	TV SMART 40	UNIDAD	0	RD\$34,219.99	RD\$0.00	10-Aug-17	10-Aug-17 09:08:45
GENERAL	INFORMATICA	IF001	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL PRO 400 M475DN	UNIDAD	0	RD\$36,923.77	RD\$0.00	17-feb-14	17-Feb-14 13:28:08
GENERAL	INFORMATICA	IF002	ADAPTADORES DE RED	UNIDAD	0	RD\$118.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF003	BANDEJA DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL M-20	UNIDAD	0	RD\$11,800.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF004	CONTENEDOR DE RESIDUO DE TONER 008R12903	UNIDAD	2	RD\$1,770.00	RD\$3,540.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF005	CARTUCHO 15D	UNIDAD	8	RD\$2,124.00	RD\$16,992.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF006	CARTUCHO C9351AN (21) NEGRO	UNIDAD	29	RD\$835.94	RD\$24,242.14	05-Aug-17	31-Aug-17 10:05:56
GENERAL	INFORMATICA	IF007	CARTUCHO C9352AN (22) TRICOLOR	UNIDAD	31	RD\$1,082.86	RD\$33,568.57	05-Aug-17	31-Aug-17 10:05:56
GENERAL	INFORMATICA	IF008	CARTUCHO 45A	UNIDAD	2	RD\$708.00	RD\$1,416.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF009	CARTUCHO 56	UNIDAD	1	RD\$708.00	RD\$708.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38

GENERAL	INFORMATICA	IF010	CARTUCHO 57 (TRICOLOR)	UNIDAD	1	RD\$590.00	RD\$590.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF011	CARTUCHO 78D	UNIDAD	23	RD\$1,310.29	RD\$30,136.67	06-Aug-13	06-Aug-13 13:41:44
GENERAL	INFORMATICA	IF012	CARTUCHO 920 BLACK	UNIDAD	1	RD\$1,289.15	RD\$1,289.15	25-jul-13	25-Jul-13 11:46:15
GENERAL	INFORMATICA	IF013	CARTUCHO 920 CYAN	UNIDAD	0	RD\$724.30	RD\$0.00	14-feb-14	14-Feb-14 11:19:08
GENERAL	INFORMATICA	IF014	CARTUCHO 920 MAGENTA	UNIDAD	0	RD\$739.57	RD\$0.00	14-feb-14	14-Feb-14 11:19:08
GENERAL	INFORMATICA	IF015	CARTUCHO 920 YELLOW	UNIDAD	0	RD\$724.30	RD\$0.00	14-feb-14	14-Feb-14 11:19:08
GENERAL	INFORMATICA	IF016	CARTUCHO C8765WN (94) NEGRO	UNIDAD	4	RD\$1,154.88	RD\$4,619.51	31-Dec-14	31-Dec-14
GENERAL	INFORMATICA	IF017	CARTUCHO 940 C4902 AL NEGRO	UNIDAD	42	RD\$1,661.44	RD\$69,780.40	31-Aug-16	19-Sep-16 08:45:04
GENERAL	INFORMATICA	IF018	CARTUCHO 940 C4903 AL CYAN	UNIDAD	63	RD\$977.44	RD\$61,578.65	31-Aug-16	19-Sep-16 08:45:04
GENERAL	INFORMATICA	IF019	CARTUCHO 940 C4904 AL MAGENTA	UNIDAD	53	RD\$1,015.13	RD\$53,801.77	31-Aug-16	19-Sep-16 08:45:04
GENERAL	INFORMATICA	IF020	CARTUCHO 940 C4905 AL YELLOW	UNIDAD	45	RD\$1,012.03	RD\$45,541.49	31-Aug-16	19-Sep-16 08:45:04
GENERAL	INFORMATICA	IF021	CARTUCHO 950 BLACK	UNIDAD	64	RD\$1,373.45	RD\$87,900.95	05-Aug-17	31-Aug-17 10:05:56
GENERAL	INFORMATICA	IF022	CARTUCHO 951 CN050A CYAN	UNIDAD	74	RD\$972.27	RD\$71,948.16	05-Aug-17	31-Aug-17 10:05:56
GENERAL	INFORMATICA	IF023	CARTUCHO 951 CN051A MAGENTA	UNIDAD	78	RD\$958.81	RD\$74,787.28	05-Aug-17	31-Aug-17 10:05:56
GENERAL	INFORMATICA	IF024	CARTUCHO 951 CN052A YELLOW	UNIDAD	78	RD\$958.04	RD\$74,727.38	05-Aug-17	31-Aug-17 10:05:56
GENERAL	INFORMATICA	IF025	CARTUCHO CC 901 (TRICOLOR)	UNIDAD	35	RD\$1,432.04	RD\$50,121.56	05-Aug-17	31-Aug-17 10:05:56
GENERAL	INFORMATICA	IF026	CINTA ES-70/721/5	UNIDAD	0	RD\$236.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF027	TARJETAS PARA CARNET (PAQUETE DE 100/1)	PAQUETE	8	RD\$791.29	RD\$6,330.33	25-mar-15	31-Mar-15 14:47:17
GENERAL	INFORMATICA	IF028	DRUM CARTIGDE M-20 113R0671 XEROX	UNIDAD	20	RD\$2,419.00	RD\$48,380.00	07-Jan-14	16-Jan-14 08:26:07
GENERAL	INFORMATICA	IF029	DRUM 101R00434 XEROX	UNIDAD	4	RD\$11,161.93	RD\$44,647.71	20-jul-17	28-Aug-17 11:31:08
GENERAL	INFORMATICA	IF030	DRUM CARTIDGE M15	UNIDAD	2	RD\$1,949.36	RD\$3,898.72	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF031	DRUM CARTIDGE M24 013R00579	UNIDAD	15	RD\$9,099.22	RD\$136,488.30	03-feb-14	03-Feb-14 13:25:55
GENERAL	INFORMATICA	IF032	DRUM 013R00589 XEROX	UNIDAD	3	RD\$7,967.36	RD\$23,902.08	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF033	PIEZA 604 K20530	UNIDAD	1	RD\$7,699.50	RD\$7,699.50	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF034	TONER NPG 106 CANON	UNIDAD	2	RD\$11,446.00	RD\$22,892.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF035	TONER LP CASSETTE 140 AZUL	UNIDAD	2	RD\$3,540.00	RD\$7,080.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF036	TONER LP CASSETTE 140 NEGRO	UNIDAD	1	RD\$5,227.40	RD\$5,227.40	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF037	TONER LP CASSETTE 140 MAGENTA	UNIDAD	2	RD\$4,484.00	RD\$8,968.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF038	TONER Q2610A	UNIDAD	8	RD\$702.10	RD\$5,616.80	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF039	TONER Q6511A	UNIDAD	1	RD\$5,192.00	RD\$5,192.00	17-feb-14	17-Feb-14 13:28:08
GENERAL	INFORMATICA	IF040	TONER Q2613A NEGRO	UNIDAD	5	RD\$2,074.44	RD\$10,372.20	18-feb-14	18-Feb-14 09:42:59
GENERAL	INFORMATICA	IF041	TONER 305A CE412A YELLOW	UNIDAD	48	RD\$4,057.01	RD\$194,736.47	20-oct-17	20-Oct-17 09:19:23
GENERAL	INFORMATICA	IF042	TONER 82X NEGRO	UNIDAD	5	RD\$7,080.00	RD\$35,400.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF043	TONER C4096A	UNIDAD	25	RD\$4,974.88	RD\$124,372.00	23-Dec-13	23-Dec-13 15:24:36
GENERAL	INFORMATICA	IF044	TONER CB435A NEGRO	UNIDAD	4	RD\$2,743.50	RD\$10,974.00	19-Dec-13	20-Dec-13 14:11:30
GENERAL	INFORMATICA	IF045	TONER CB540A NEGRO	UNIDAD	19	RD\$2,927.78	RD\$55,627.76	04-oct-17	04-Oct-17 14:07:35
GENERAL	INFORMATICA	IF046	TONER CB 541A CYAN	UNIDAD	22	RD\$2,852.23	RD\$62,748.99	04-oct-17	04-Oct-17 14:07:35
GENERAL	INFORMATICA	IF047	TONER CB542A AMARILLO	UNIDAD	19	RD\$2,809.07	RD\$53,372.26	04-oct-17	04-Oct-17 14:07:35
GENERAL	INFORMATICA	IF048	TONER CB543A MAGENTA	UNIDAD	24	RD\$2,702.37	RD\$64,856.76	04-oct-17	04-Oct-17 14:07:35
GENERAL	INFORMATICA	IF049	TONER CC531A CYAN	UNIDAD	30	RD\$4,607.28	RD\$138,218.34	26-jun-17	26-Jun-17 08:53:56
GENERAL	INFORMATICA	IF050	TONER CC532A YELLEW	UNIDAD	11	RD\$3,232.65	RD\$35,559.17	26-jun-17	26-Jun-17 08:53:56
GENERAL	INFORMATICA	IF051	TONER CC533A MAGENTA	UNIDAD	29	RD\$4,595.45	RD\$133,268.09	26-jun-17	26-Jun-17 08:53:56
GENERAL	INFORMATICA	IF052	TONER CE250A	UNIDAD	4	RD\$5,339.50	RD\$21,358.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF053	TONER CE 251A	UNIDAD	1	RD\$4,484.00	RD\$4,484.00	17-feb-14	17-Feb-14 13:28:08
GENERAL	INFORMATICA	IF054	TONER CE 255A NEGRO	UNIDAD	27	RD\$7,865.46	RD\$212,367.35	04-oct-17	04-Oct-17 14:07:35
GENERAL	INFORMATICA	IF055	TONER CE 278A NEGRO	UNIDAD	0	RD\$1,577.44	RD\$0.00	23-jun-17	23-Jun-17 15:35:30
GENERAL	INFORMATICA	IF056	TONER CE 410X	UNIDAD	0	RD\$8,024.00	RD\$0.00	07-Jan-14	16-Jan-14 08:26:07
GENERAL	INFORMATICA	IF057	TONER CF 280X NEGRO	UNIDAD	0	RD\$3,507.09	RD\$0.00	26-jun-17	11-Jul-17 11:56:53
GENERAL	INFORMATICA	IF058	TONER Q2670A NEGRO	UNIDAD	15	RD\$7,980.88	RD\$119,713.25	14-may-15	14-May-15 12:43:41
GENERAL	INFORMATICA	IF059	TONER Q2671A CYAN	UNIDAD	15	RD\$7,827.98	RD\$117,419.76	14-may-15	14-May-15 12:43:41

GENERAL	INFORMATICA	IF060	TONER Q2672A YELLOW	UNIDAD	14	RD\$7,914.92	RD\$110,808.81	14-may-15	14-May-15 12:43:41
GENERAL	INFORMATICA	IF061	TONER Q2673A MAGENTA	UNIDAD	14	RD\$8,058.33	RD\$112,816.65	14-may-15	14-May-15 12:43:41
GENERAL	INFORMATICA	IF062	TONER Q3960A NEGRO	UNIDAD	5	RD\$3,470.78	RD\$17,353.90	28-jul-14	28-Jul-14 15:42:25
GENERAL	INFORMATICA	IF063	TONER Q3971A CYAN	UNIDAD	3	RD\$2,655.00	RD\$7,965.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF064	TONER Q3972A YELLOW	UNIDAD	5	RD\$2,655.00	RD\$13,275.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF065	TONER Q3973A MAGENTA	UNIDAD	6	RD\$2,928.09	RD\$17,568.54	14-feb-14	14-Feb-14 11:19:08
GENERAL	INFORMATICA	IF066	TONER Q6470A NEGRO	UNIDAD	16	RD\$9,541.73	RD\$152,667.70	08-jun-15	08-Jun-15 16:04:04
GENERAL	INFORMATICA	IF067	TONER Q6471A CYAN	UNIDAD	26	RD\$9,053.13	RD\$235,381.32	14-may-15	14-May-15 12:43:41
GENERAL	INFORMATICA	IF068	TONER Q6472A YELLOW	UNIDAD	24	RD\$9,224.38	RD\$221,385.19	08-jun-15	08-Jun-15 16:04:04
GENERAL	INFORMATICA	IF069	TONER Q6473A MAGENTA	UNIDAD	23	RD\$9,329.93	RD\$214,588.42	08-jun-15	08-Jun-15 16:04:04
GENERAL	INFORMATICA	IF070	TONER Q7551A NEGRO	UNIDAD	2	RD\$7,150.80	RD\$14,301.60	06-Dec-13	09-Dec-13 10:29:25
GENERAL	INFORMATICA	IF071	TONER Q7582A	UNIDAD	0	RD\$8,732.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF072	TONER Q7583A	UNIDAD	0	RD\$15,163.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF073	TONER 6613/6713/7313 LANIER	UNIDAD	4	RD\$1,162.30	RD\$4,649.20	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF074	TONER XEROX M24 BLACK 006R01153	UNIDAD	38	RD\$8,131.43	RD\$308,994.23	31-Aug-16	19-Sep-16 08:45:04
GENERAL	INFORMATICA	IF075	TONER XEROX M24 CYAN 006R01154	UNIDAD	29	RD\$8,334.88	RD\$241,711.47	31-Aug-16	19-Sep-16 08:45:04
GENERAL	INFORMATICA	IF076	TONER XEROX M24 MAGENTA 006R01155	UNIDAD	34	RD\$8,222.29	RD\$279,557.70	31-Aug-16	19-Sep-16 08:45:04
GENERAL	INFORMATICA	IF077	TONER XEROX M24 YELLOW 006R01156	UNIDAD	48	RD\$8,660.40	RD\$415,699.32	31-Aug-16	19-Sep-16 08:45:04
GENERAL	INFORMATICA	IF078	TONER 1022/1027 RICOH	UNIDAD	23	RD\$1,180.00	RD\$27,140.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF079	TONER 1140D	UNIDAD	0	RD\$1,062.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF080	TONER 2185 RICOH	UNIDAD	22	RD\$1,180.00	RD\$25,960.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF081	TONER 1130 D RICOH	UNIDAD	45	RD\$1,544.04	RD\$69,481.80	18-feb-14	18-Feb-14 09:42:59
GENERAL	INFORMATICA	IF082	TONER FT 3613/3813	UNIDAD	2	RD\$1,180.00	RD\$2,360.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF083	TONER AL-204-TD SHARP	UNIDAD	31	RD\$5,524.17	RD\$171,249.16	20-jul-17	28-Aug-17 11:31:08
GENERAL	INFORMATICA	IF084	TONER AM-90ND	UNIDAD	4	RD\$1,770.00	RD\$7,080.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF085	TONER AR-202 NT	UNIDAD	1	RD\$1,770.00	RD\$1,770.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF086	TONER TOSHIBA C-281 BLACK	UNIDAD	0	RD\$2,065.00	RD\$0.00	14-mar-16	15-Mar-16 10:18:07
GENERAL	INFORMATICA	IF087	PIEZA 004K20760	UNIDAD	1	RD\$2,360.00	RD\$2,360.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF088	PIEZA 042K92445	UNIDAD	2	RD\$2,950.00	RD\$5,900.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF089	PIEZA 050N00441	UNIDAD	1	RD\$2,950.00	RD\$2,950.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF090	PIEZA 059K23772	UNIDAD	2	RD\$2,950.00	RD\$5,900.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF091	TONER 006R01219 XEROX NEGRO	UNIDAD	40	RD\$5,703.28	RD\$228,131.29	30-jun-17	17-Aug-17 11:33:21
GENERAL	INFORMATICA	IF092	TONER 106R01305 XEROX	UNIDAD	18	RD\$9,120.06	RD\$164,161.08	30-jun-17	17-Aug-17 11:33:21
GENERAL	INFORMATICA	IF093	PIEZA TONER 126N00182	UNIDAD	2	RD\$3,540.00	RD\$7,080.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF094	TONER XEROX 4118 006R01278	UNIDAD	6	RD\$6,683.52	RD\$40,101.12	22-Apr-14	23-Apr-14 09:17:38
GENERAL	INFORMATICA	IF095	PIEZA TONER 604K07054	UNIDAD	1	RD\$3,540.00	RD\$3,540.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF096	TONER XEROX M15 106R00584	UNIDAD	19	RD\$5,347.64	RD\$101,605.16	07-Jan-14	16-Jan-14 08:26:07
GENERAL	INFORMATICA	IF097	TONER M20 106R01047 XEROX	UNIDAD	45	RD\$5,577.60	RD\$250,992.14	20-jul-17	28-Aug-17 11:31:08
GENERAL	INFORMATICA	IF098	TONER 006R01182 XEROX	UNIDAD	4	RD\$5,074.00	RD\$20,296.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	INFORMATICA	IF099	TONER EPL-700L	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF100	TONER EPL-5051011	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF101	TONER 6012	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF102	TONER 03A	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF103	TONER 06A	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF104	TONER 09A	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF105	TONER CARTIDGE 019440	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF106	TONER T-281 C CYAN	UNIDAD	0	RD\$5,407.69	RD\$0.00	25-Apr-16	26-Apr-16 09:20:30
GENERAL	INFORMATICA	IF107	TONER 6610	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF108	TONER 3560	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF109	TONER EPL 5700	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF110	TONER T2060	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF111	TONER 7320	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF112	TONER 6020	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF113	TONER 214 NT 1	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF114	CARTUCHO SMC 629C	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF115	CARTUCHO BX-3	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00

GENERAL	INFORMATICA	IF116	CARTUCHO 5162A	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF117	TONER CF 2014	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF118	CARTUCHO 29A USPC	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF119	TONER P/ FAX	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF120	TONER P/ FAX KX-FA 136	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF124	CARTUCHO 920 XL CD975 AL BLACK	UNIDAD	1	RD\$836.62	RD\$836.62	17-feb-14	17-Feb-14 13:28:08
GENERAL	INFORMATICA	IF125	CARTUCHO C8767-WL (96)	UNIDAD	16	RD\$1,522.65	RD\$24,362.33	26-jun-17	26-Jun-17 08:53:56
GENERAL	INFORMATICA	IF126	CARTUCHO C9363-WL (97)	UNIDAD	17	RD\$1,851.40	RD\$31,473.83	26-jun-17	26-Jun-17 08:53:56
GENERAL	INFORMATICA	IF127	TONER C-8543X NEGRO	UNIDAD	17	RD\$22,426.15	RD\$381,244.51	08-jun-15	08-Jun-15 16:04:04
GENERAL	INFORMATICA	IF128	MOUSE USB	UNIDAD	0	RD\$400.96	RD\$0.00	16-oct-17	16-Oct-17 13:39:24
GENERAL	INFORMATICA	IF129	TECLADOS USB	UNIDAD	0	RD\$790.60	RD\$0.00	16-oct-17	16-Oct-17 13:39:24
GENERAL	INFORMATICA	IF130	TONER Q7553A	UNIDAD	0	RD\$6,500.31	RD\$0.00	17-sep-15	22-Sep-15 09:41:59
GENERAL	INFORMATICA	IF131	TONER Q7553X NEGRO	UNIDAD	58	RD\$4,418.67	RD\$256,282.59	26-jun-17	11-Jul-17 11:56:53
GENERAL	INFORMATICA	IF132	TONER Q2612A BLACK	UNIDAD	8	RD\$1,380.87	RD\$11,046.94	26-jun-17	26-Jun-17 08:53:56
GENERAL	INFORMATICA	IF133	TONER CF 280A	UNIDAD	0	RD\$2,112.20	RD\$0.00	26-jun-17	26-Jun-17 08:53:56
GENERAL	INFORMATICA	IF134	TONER CE505A NEGRO	UNIDAD	48	RD\$2,029.43	RD\$97,412.58	26-jun-17	26-Jun-17 08:53:56
GENERAL	INFORMATICA	IF135	TONER CC530A NEGRO	UNIDAD	19	RD\$3,485.08	RD\$66,216.44	26-jun-17	26-Jun-17 08:53:56
GENERAL	INFORMATICA	IF137	TONER Q5949A NEGRO	UNIDAD	45	RD\$4,742.04	RD\$213,391.58	23-jun-17	23-Jun-17 15:35:30
GENERAL	INFORMATICA	IF138	TONER 305A CE410A BLACK	UNIDAD	13	RD\$2,349.86	RD\$30,548.13	26-jun-17	11-Jul-17 11:56:53
GENERAL	INFORMATICA	IF144	CARTUCHO C8766WN (95) TRICOLOR	UNIDAD	0	RD\$1,900.00	RD\$0.00	31-oct-16	31-Oct-16 15:55:43
GENERAL	INFORMATICA	IF145	CARTUCHO C9364WL (98) NEGRO	UNIDAD	3	RD\$1,467.00	RD\$4,401.00	05-Aug-17	31-Aug-17 10:05:56
GENERAL	INFORMATICA	IF146	CARTUCHO 920XL CD972AN CYAN	UNIDAD	5	RD\$694.98	RD\$3,474.90	14-feb-14	14-Feb-14 11:19:08
GENERAL	INFORMATICA	IF147	CARTUCHO 920XL CD974AN AMARILLO	UNIDAD	5	RD\$694.98	RD\$3,474.90	14-feb-14	14-Feb-14 11:19:08
GENERAL	INFORMATICA	IF148	CARTUCHO 920XL CD973AN MAGENTA	UNIDAD	3	RD\$680.92	RD\$2,042.76	14-feb-14	14-Feb-14 11:19:08
GENERAL	INFORMATICA	IF150	TONER CE320A NEGRO	UNIDAD	92	RD\$3,250.97	RD\$299,089.38	23-jun-17	11-Jul-17 11:56:53
GENERAL	INFORMATICA	IF151	TONER 120 PREMIUN CANON	UNIDAD	32	RD\$9,723.62	RD\$311,155.78	20-jul-17	28-Aug-17 11:31:08
GENERAL	INFORMATICA	IF152	TONER AL-100 SHARP	UNIDAD	10	RD\$2,907.52	RD\$29,075.20	07-Aug-13	08-Aug-13 08:22:46
GENERAL	INFORMATICA	IF153	TONER 305A CE411A CYAN	UNIDAD	46	RD\$4,117.06	RD\$189,384.97	20-oct-17	20-Oct-17 09:19:23
GENERAL	INFORMATICA	IF154	TONER 305A CE413A MAGENTA	UNIDAD	46	RD\$3,963.81	RD\$182,335.43	20-oct-17	20-Oct-17 09:19:23
GENERAL	INFORMATICA	IF156	TONER CE321A CYAN	UNIDAD	81	RD\$3,321.18	RD\$269,015.64	23-jun-17	11-Jul-17 11:56:53
GENERAL	INFORMATICA	IF157	TONER CE322A YELLOW	UNIDAD	83	RD\$3,355.47	RD\$278,504.15	23-jun-17	11-Jul-17 11:56:53
GENERAL	INFORMATICA	IF158	TONER CE323A MAGENTA	UNIDAD	90	RD\$3,392.16	RD\$305,294.68	23-jun-17	11-Jul-17 11:56:53
GENERAL	INFORMATICA	IF159	IPAD WIFI CELLULAR 64GB	UNIDAD	0	RD\$61,988.94	RD\$0.00	08-Aug-13	15-Aug-13 10:44:26
GENERAL	INFORMATICA	IF160	IPAD 4TH GEN WIFI 4G 32GB BLACK	UNIDAD	0	RD\$49,105.31	RD\$0.00	30-Apr-14	30-Apr-14 08:36:16
GENERAL	INFORMATICA	IF161	IPAD 4TH GEN WIFI 4G 16GB BLACK	UNIDAD	0	RD\$49,536.40	RD\$0.00	08-Aug-13	15-Aug-13 10:44:26
GENERAL	INFORMATICA	IF162	UPS APC DE 750 VA	UNIDAD	4	RD\$4,637.87	RD\$18,551.47	08-mar-17	08-Mar-17 11:21:23
GENERAL	INFORMATICA	IF163	MODULO DE 4GB DE MEM. DDR3	UNIDAD	0	RD\$2,773.00	RD\$0.00	27-Aug-13	27-Aug-13 13:58:41
GENERAL	INFORMATICA	IF164	MODULO DE 2GB DE MEM. DD2	UNIDAD	0	RD\$2,478.00	RD\$0.00	12-nov-13	13-Nov-13 11:05:39
GENERAL	INFORMATICA	IF165	BATERIA PARA UPS DEL DATA CENTER	UNIDAD	0	RD\$6,102.95	RD\$0.00	16-may-17	16-May-17 15:27:03
GENERAL	INFORMATICA	IF166	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASERJET PRO 400 M476DW	UNIDAD	0	RD\$39,867.69	RD\$0.00	27-may-15	27-May-15 10:03:58
GENERAL	INFORMATICA	IF167	DRUM 013R00602 XEROX	UNIDAD	29	RD\$16,995.05	RD\$492,856.42	20-jul-17	28-Aug-17 11:31:08
GENERAL	INFORMATICA	IF168	TONER Q3694-A NEGRO	UNIDAD	0	RD\$12,342.80	RD\$0.00	12-nov-13	13-Nov-13 11:05:39
GENERAL	INFORMATICA	IF169	TONER Q3691-A AZUL	UNIDAD	0	RD\$6,714.20	RD\$0.00	12-nov-13	13-Nov-13 11:05:39
GENERAL	INFORMATICA	IF170	MEMORIA 1 GB	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF171	DISCO DURO 320 GB	UNIDAD	0	RD\$2,478.00	RD\$0.00	16-Jan-14	17-Jan-14 13:56:59
GENERAL	INFORMATICA	IF172	MEMORIA 1GB DDR1 SDRAM	UNIDAD	0	RD\$1,085.60	RD\$0.00	12-nov-13	13-Nov-13 11:05:39
GENERAL	INFORMATICA	IF173	UPS APC DE 550 VA	UNIDAD	0	RD\$3,661.66	RD\$0.00	15-nov-13	18-Nov-13 12:12:54

GENERAL	INFORMATICA	IF174	IMPRESORA LASERJET PRO 400 451DW	UNIDAD	0	RD\$24,131.00	RD\$0.00	18-mar-16	18-Mar-16 14:58:31
GENERAL	INFORMATICA	IF175	COMPUTADORA TOWER CASE	UNIDAD	0	RD\$78,248.16	RD\$0.00	13-nov-13	18-Nov-13 12:12:54
GENERAL	INFORMATICA	IF176	MONITOR DE 24 PG	UNIDAD	0	RD\$12,982.27	RD\$0.00	08-mar-17	08-Mar-17 11:21:23
GENERAL	INFORMATICA	IF178	LABEL PARA CINTA CON SERIAL DESDE SIG300L4 HASTA SIG499L4	UNIDAD	0	RD\$103.84	RD\$0.00	17-feb-15	18-Feb-15 10:01:18
GENERAL	INFORMATICA	IF179	MONITOR HP LED LCD 21.5 PULGADA	UNIDAD	0	RD\$7,589.46	RD\$0.00	16-may-16	28-Jun-16 14:25:43
GENERAL	INFORMATICA	IF180	IPAD APPLE 32 GB WIFI 3G	UNIDAD	0	RD\$42,126.00	RD\$0.00	05-Dec-13	05-Dec-13 08:38:43
GENERAL	INFORMATICA	IF181	TONER CE-390A NEGRO	UNIDAD	5	RD\$8,984.42	RD\$44,922.10	17-oct-17	17-Oct-17 14:25:18
GENERAL	INFORMATICA	IF183	JACK DE SUPERFICIE	UNIDAD	0	RD\$343.24	RD\$0.00	22-Aug-17	22-Aug-17 09:16:17
GENERAL	INFORMATICA	IF184	PATCH PAPEL DE 24 PUERTOS	UNIDAD	0	RD\$13,801.28	RD\$0.00	13-Dec-13	16-Dec-13 09:36:23
GENERAL	INFORMATICA	IF185	TAPON CUBRE FALTA BLANCO	UNIDAD	0	RD\$15.87	RD\$0.00	13-Dec-13	16-Dec-13 09:36:23
GENERAL	INFORMATICA	IF186	PATCH CARD DE 7 PIE	UNIDAD	0	RD\$495.60	RD\$0.00	13-Dec-13	16-Dec-13 09:36:23
GENERAL	INFORMATICA	IF187	CAJITA DE SUPERFICIE DE 2 SALIDA	UNIDAD	0	RD\$354.00	RD\$0.00	13-Dec-13	16-Dec-13 09:36:23
GENERAL	INFORMATICA	IF188	PATCH CARD DE 3 PIES	UNIDAD	0	RD\$422.44	RD\$0.00	13-Dec-13	16-Dec-13 09:36:23
GENERAL	INFORMATICA	IF189	CAJA DE CABLE UTP PANDUIT CAT 5E GRIS	CAJA	0	RD\$11,811.80	RD\$0.00	29-Aug-17	29-Aug-17 15:27:02
GENERAL	INFORMATICA	IF190	TARJETA CONTROLADORA DE FIBRA HBA 8 GB	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	INFORMATICA	IF191	CINTA PARA BACKUP LT04	UNIDAD	0	RD\$1,820.53	RD\$0.00	20-Jan-16	20-Jan-16 14:40:24
GENERAL	INFORMATICA	IF192	DRUM 013R00603 XEROX	UNIDAD	31	RD\$14,012.35	RD\$434,382.97	30-jun-17	17-Aug-17 11:33:21
GENERAL	INFORMATICA	IF193	TONER T-281C- Y (AMARILLO)	UNIDAD	0	RD\$5,407.69	RD\$0.00	25-Apr-16	26-Apr-16 09:20:30
GENERAL	INFORMATICA	IF194	POWER SUPPLY 2950	UNIDAD	0	RD\$6,436.90	RD\$0.00	16-Jan-14	17-Jan-14 13:56:59
GENERAL	INFORMATICA	IF195	POWER SUPPLY R 720	UNIDAD	0	RD\$16,912.94	RD\$0.00	16-Jan-14	17-Jan-14 13:56:59
GENERAL	INFORMATICA	IF196	POWER SUPPLY HP DL 180	UNIDAD	0	RD\$9,294.86	RD\$0.00	16-Jan-14	17-Jan-14 13:56:59
GENERAL	INFORMATICA	IF197	ESCANER IX500	UNIDAD	0	RD\$27,398.03	RD\$0.00	28-jul-15	28-Jul-15 12:13:40
GENERAL	INFORMATICA	IF198	TONER Q7581A	UNIDAD	0	RD\$3,894.00	RD\$0.00	17-feb-14	17-Feb-14 13:28:08
GENERAL	INFORMATICA	IF200	PIEZA XEROX 002N02274	UNIDAD	1	RD\$6,136.00	RD\$6,136.00	17-feb-14	17-Feb-14 13:28:08
GENERAL	INFORMATICA	IF201	PIEZA WPX ER0406	UNIDAD	0	RD\$4,956.00	RD\$0.00	17-feb-14	17-Feb-14 13:28:08
GENERAL	INFORMATICA	IF202	BULTO PARA LAPTOP	UNIDAD	0	RD\$1,199.05	RD\$0.00	16-oct-15	19-Oct-15 09:19:21
GENERAL	INFORMATICA	IF203	IMPRESORA MULTIF. LASERJET 400 MOD.425DN	UNIDAD	0	RD\$23,716.59	RD\$0.00	18-mar-16	18-Mar-16 14:58:31
GENERAL	INFORMATICA	IF204	CARTUCHO 901 BLACK	UNIDAD	16	RD\$890.41	RD\$14,246.60	05-Aug-17	31-Aug-17 10:05:56
GENERAL	INFORMATICA	IF205	MEMORIA USB 32GB	UNIDAD	0	RD\$503.85	RD\$0.00	29-Dec-16	02-Jan-17 13:55:28
GENERAL	INFORMATICA	IF206	MEMORIA USB 16GB	UNIDAD	0	RD\$439.07	RD\$0.00	05-sep-17	05-Sep-17 14:35:26
GENERAL	INFORMATICA	IF207	TONER CE390X NEGRO	UNIDAD	41	RD\$15,587.41	RD\$639,083.98	23-jun-17	23-Jun-17 15:35:30
GENERAL	INFORMATICA	IF208	TONER XEROX 006R01221 MAGENTA	UNIDAD	33	RD\$6,887.98	RD\$227,303.40	30-jun-17	17-Aug-17 11:33:21
GENERAL	INFORMATICA	IF209	TONER XEROX 006R01222 CYAN	UNIDAD	33	RD\$6,887.98	RD\$227,303.40	30-jun-17	17-Aug-17 11:33:21
GENERAL	INFORMATICA	IF210	KIT DE HERRAMIENTA DE REDES 5 PZ	UNIDAD	0	RD\$5,841.00	RD\$0.00	22-Apr-14	23-Apr-14 09:17:38
GENERAL	INFORMATICA	IF211	BATERIA DE 5/1	PAQUETE	0	RD\$531.00	RD\$0.00	22-Apr-14	23-Apr-14 09:17:38
GENERAL	INFORMATICA	IF212	TONER XEROX 006R01220 YELLOW	UNIDAD	33	RD\$6,887.98	RD\$227,303.40	30-jun-17	17-Aug-17 11:33:21
GENERAL	INFORMATICA	IF213	DRUM XEROX 101R00435	UNIDAD	13	RD\$16,144.52	RD\$209,878.78	31-Aug-16	19-Sep-16 08:45:04
GENERAL	INFORMATICA	IF214	DRUM 013R00603 XEROX	UNIDAD	4	RD\$13,367.04	RD\$53,468.16	22-Apr-14	23-Apr-14 09:17:38
GENERAL	INFORMATICA	IF215	DRUM 013R00602 XEROX	UNIDAD	4	RD\$15,037.92	RD\$60,151.68	22-Apr-14	23-Apr-14 09:17:38
GENERAL	INFORMATICA	IF216	IMAC ZOPG-27 PULGADA, PROCESADOR CORE I7 3.5	UNIDAD	0	RD\$117,941.00	RD\$0.00	16-sep-14	16-Sep-14 11:09:34
GENERAL	INFORMATICA	IF217	CARGADOR APPLE USB DE PARED	UNIDAD	0	RD\$2,483.99	RD\$0.00	12-may-14	14-May-14 10:46:48
GENERAL	INFORMATICA	IF218	COMPUTADORA HP SMALL FORM FACTOR ELITEDESK 800 G1-CORE I7-	UNIDAD	0	RD\$60,134.85	RD\$0.00	28-sep-15	28-Sep-15 11:15:45
GENERAL	INFORMATICA	IF219	LAPTOP HP	UNIDAD	0	RD\$16,150.00	RD\$0.00	01-jul-15	01-Jul-15 09:31:37
GENERAL	INFORMATICA	IF220	UPS APC 1500W	UNIDAD	0	RD\$10,580.00	RD\$0.00	11-jun-14	11-Jun-14 08:53:58
GENERAL	INFORMATICA	IF221	MEMORIA PARA COMPUTADORA DE 4GB	UNIDAD	0	RD\$2,360.00	RD\$0.00	24-Apr-15	24-Apr-15 09:11:45

GENERAL	INFORMATICA	IF222	SWITCH A 1GB DE 24 PUERTOS	UNIDAD	0	RD\$33,385.36	RD\$0.00	04-Dec-15	04-Dec-15 09:43:22
GENERAL	INFORMATICA	IF223	TONER 106R1413 XEROX (5222)	UNIDAD	0	RD\$6,018.00	RD\$0.00	15-may-15	15-May-15 12:57:01
GENERAL	INFORMATICA	IF224	TECLADO USB ALAMBRIICO	UNIDAD	0	RD\$1,495.00	RD\$0.00	02-jul-14	02-Jul-14 13:27:56
GENERAL	INFORMATICA	IF225	TECLADO INALAMBRIICO	UNIDAD	0	RD\$688.88	RD\$0.00	28-Apr-17	28-Apr-17 11:11:57
GENERAL	INFORMATICA	IF226	DISCO DURO DE SERVIDOR	UNIDAD	0	RD\$20,769.99	RD\$0.00	02-jul-14	02-Jul-14 13:27:56
GENERAL	INFORMATICA	IF227	CAMARA VS -8132U	UNIDAD	0	RD\$307,128.60	RD\$0.00	11-jul-14	14-Jul-14 09:07:10
GENERAL	INFORMATICA	IF228	CAMARA D7200	UNIDAD	0	RD\$87,418.38	RD\$0.00	16-jun-17	16-Jun-17 13:15:03
GENERAL	INFORMATICA	IF229	VIVOTEK IP DOMO INTERIOR, DIA Y NOCHE	UNIDAD	0	RD\$36,163.35	RD\$0.00	04-jul-14	04-Jul-14 15:23:58
GENERAL	INFORMATICA	IF230	VIVOTEK IP 8362 LAN. 2MP	UNIDAD	0	RD\$41,138.60	RD\$0.00	04-jul-14	04-Jul-14 15:23:58
GENERAL	INFORMATICA	IF231	CAMARA TIPO DOMO DIA/NOCHE 90 GRADO	UNIDAD	0	RD\$59,257.41	RD\$0.00	11-jul-14	14-Jul-14 09:07:10
GENERAL	INFORMATICA	IF232	MDO GENERAL PATCH CORD CAT6	UNIDAD	0	RD\$9,474.22	RD\$0.00	11-jul-14	14-Jul-14 09:07:10
GENERAL	INFORMATICA	IF233	CAMARA TIPODOMO DIA/NOCHE 360 GRADO	UNIDAD	0	RD\$59,257.40	RD\$0.00	11-jul-14	14-Jul-14 09:07:10
GENERAL	INFORMATICA	IF234	CAMARA TIPO DOMO DIA/NOCHE DE 180 GRADO	UNIDAD	0	RD\$59,257.40	RD\$0.00	11-jul-14	14-Jul-14 09:07:10
GENERAL	INFORMATICA	IF237	DRUM SHARP AL- 204	UNIDAD	30	RD\$4,465.76	RD\$133,972.84	31-Aug-16	19-Sep-16 08:45:04
GENERAL	INFORMATICA	IF238	PROYECTOR DE PANTALLA	UNIDAD	0	RD\$12,215.58	RD\$0.00	17-oct-17	17-Oct-17 11:02:35
GENERAL	INFORMATICA	IF239	TONER CB-383A MAGENTA	UNIDAD	0	RD\$23,623.00	RD\$0.00	17-sep-15	22-Sep-15 09:41:59
GENERAL	INFORMATICA	IF240	TONER CB-384A NEGRO	UNIDAD	0	RD\$9,815.00	RD\$0.00	08-oct-15	08-Oct-15 10:54:46
GENERAL	INFORMATICA	IF241	MEMORIA 4GB PARA SERVIDOR SERVICE TAG FHDCLD1	UNIDAD	0	RD\$10,870.16	RD\$0.00	18-Aug-14	18-Aug-14 10:35:15
GENERAL	INFORMATICA	IF242	PERC5/1 BATTERY PARA SERVIDOR TAG CHDCLD1	UNIDAD	0	RD\$3,557.70	RD\$0.00	18-Aug-14	18-Aug-14 10:35:15
GENERAL	INFORMATICA	IF243	MEMORIA 4GB PARA LAPTOPS	UNIDAD	0	RD\$4,956.00	RD\$0.00	20-feb-15	20-Feb-15 09:25:04
GENERAL	INFORMATICA	IF244	DISCO DURO EXTERNO 2.5 TB	UNIDAD	0	RD\$5,369.00	RD\$0.00	18-Aug-14	18-Aug-14 10:35:15
GENERAL	INFORMATICA	IF245	DISCO DURO DE 146 GB TAN FHDCLD1	UNIDAD	0	RD\$7,825.76	RD\$0.00	18-Aug-14	18-Aug-14 10:35:15
GENERAL	INFORMATICA	IF246	DISCO DURO DE 146GBTAG GHDCCLD1	UNIDAD	0	RD\$7,825.76	RD\$0.00	18-Aug-14	18-Aug-14 10:35:15
GENERAL	INFORMATICA	IF247	TONER CB 386A AMARILLO	UNIDAD	0	RD\$15,753.00	RD\$0.00	14-mar-16	15-Mar-16 10:18:07
GENERAL	INFORMATICA	IF248	IMPRESORA EPSON FX-890 MATRICAL	UNIDAD	0	RD\$24,697.40	RD\$0.00	01-sep-14	01-Sep-14 14:33:51
GENERAL	INFORMATICA	IF249	IMPRESORA STAR TERMICA BSC10U	UNIDAD	0	RD\$12,272.00	RD\$0.00	01-sep-14	01-Sep-14 14:33:51
GENERAL	INFORMATICA	IF250	SOFTWARE AUTOCAD LT 2015	UNIDAD	0	RD\$63,720.00	RD\$0.00	11-sep-14	11-Sep-14 11:33:34
GENERAL	INFORMATICA	IF251	ADQ. DE LICENCIA PARA VEEAM BACKUP ESSENTIALS FOR V	UNIDAD	0	RD\$122,440.46	RD\$0.00	23-sep-14	23-Sep-14 13:01:40
GENERAL	INFORMATICA	IF252	ESCANER MODELO FI-7280	UNIDAD	0	RD\$147,724.20	RD\$0.00	12-sep-14	12-Sep-14 14:24:22
GENERAL	INFORMATICA	IF253	DISCO DURO SATA 512GB	UNIDAD	0	RD\$17,792.76	RD\$0.00	14-may-15	14-May-15 11:39:21
GENERAL	INFORMATICA	IF254	DISCO DURO TIPO 7.2K SATA 250GB	UNIDAD	0	RD\$16,402.00	RD\$0.00	05-feb-15	05-Feb-15 09:25:44
GENERAL	INFORMATICA	IF255	RACK-MOUNT TRANSFER SWITCHES RACK	UNIDAD	0	RD\$76,006.16	RD\$0.00	20-feb-15	20-Feb-15 09:25:04
GENERAL	INFORMATICA	IF256	REGLETA RACK	UNIDAD	0	RD\$15,528.80	RD\$0.00	20-feb-15	20-Feb-15 09:25:04
GENERAL	INFORMATICA	IF257	LAMINADO CARNET-DURAGARD	UNIDAD	0	RD\$7,552.00	RD\$0.00	25-mar-15	31-Mar-15 14:47:17
GENERAL	INFORMATICA	IF258	TONER 824A CB381A AZUL	UNIDAD	0	RD\$16,668.10	RD\$0.00	08-nov-16	09-Nov-16 09:09:19
GENERAL	INFORMATICA	IF259	TONER 823A CB380A NEGRO	UNIDAD	0	RD\$10,647.26	RD\$0.00	08-nov-16	09-Nov-16 09:09:19
GENERAL	INFORMATICA	IF260	TONER CB387A	UNIDAD	0	RD\$15,753.00	RD\$0.00	14-mar-16	15-Mar-16 10:18:07
GENERAL	INFORMATICA	IF261	CABLE DE RED 6 PIE (PATH CORD CAT6)	UNIDAD	0	RD\$194.70	RD\$0.00	27-Apr-17	27-Apr-17 14:13:02
GENERAL	INFORMATICA	IF262	TONER TOSHIBA1340/1350/1360/1370	UNIDAD	39	RD\$1,049.87	RD\$40,944.91	31-Aug-16	19-Sep-16 08:45:04

GENERAL	INFORMATICA	IF263	COMPUTADORA COMPLETA PRODESK 400 8 GB SFF	UNIDAD	0	RD\$69,091.47	RD\$0.00	13-may-16	13-May-16 09:03:54
GENERAL	INFORMATICA	IF264	TARJETA DE VIDEO PCI EVGA 1GB	UNIDAD	0	RD\$2,944.10	RD\$0.00	27-Apr-17	27-Apr-17 14:13:02
GENERAL	INFORMATICA	IF265	PUNTERO LASER	UNIDAD	0	RD\$1,210.00	RD\$0.00	21-Apr-15	22-Apr-15 13:19:36
GENERAL	INFORMATICA	IF266	CABLE DE RED DE 3 PIE (PATH CORD CAT 5)	UNIDAD	0	RD\$159.30	RD\$0.00	27-Apr-17	27-Apr-17 14:13:02
GENERAL	INFORMATICA	IF267	UPS 1000VA PLASTICO	UNIDAD	0	RD\$2,895.00	RD\$0.00	29-Apr-15	29-Apr-15 09:07:41
GENERAL	INFORMATICA	IF268	CAMARAS CON MICROFONO INTEGRADO WEB	UNIDAD	0	RD\$1,584.61	RD\$0.00	23-Apr-15	12-May-15 13:00:20
GENERAL	INFORMATICA	IF269	UPS 650VA	UNIDAD	0	RD\$2,541.54	RD\$0.00	23-Apr-15	12-May-15 13:00:20
GENERAL	INFORMATICA	IF270	PRINT SERVER	UNIDAD	0	RD\$2,171.37	RD\$0.00	14-may-15	14-May-15 11:39:21
GENERAL	INFORMATICA	IF271	DISCO BLU RAY	UNIDAD	0	RD\$161.49	RD\$0.00	21-may-15	21-May-15 15:49:01
GENERAL	INFORMATICA	IF272	QUEMADOR BLU RAY	UNIDAD	0	RD\$10,762.49	RD\$0.00	21-may-15	21-May-15 15:49:01
GENERAL	INFORMATICA	IF273	SCANNER MODELO FI-6670 90 PPM	UNIDAD	0	RD\$269,068.32	RD\$0.00	16-sep-15	16-Sep-15 15:42:43
GENERAL	INFORMATICA	IF274	TONER CB382A AMARILLO	UNIDAD	0	RD\$15,104.00	RD\$0.00	14-mar-16	15-Mar-16 10:18:07
GENERAL	INFORMATICA	IF275	TONER CF381A CYAN	UNIDAD	24	RD\$3,696.02	RD\$88,704.53	23-Aug-17	24-Aug-17 14:43:51
GENERAL	INFORMATICA	IF276	TONER CF383A MAGENTA	UNIDAD	24	RD\$3,697.00	RD\$88,728.06	23-Aug-17	24-Aug-17 14:43:51
GENERAL	INFORMATICA	IF277	TONER FUSOR KIT HP CB457A	UNIDAD	0	RD\$9,078.73	RD\$0.00	15-feb-17	15-Feb-17 14:41:08
GENERAL	INFORMATICA	IF278	TONER CF380A (NEGRO)	UNIDAD	16	RD\$2,728.50	RD\$43,656.03	24-may-17	11-Jul-17 11:56:53
GENERAL	INFORMATICA	IF279	TONER CF382A (AMARILLO)	UNIDAD	24	RD\$3,697.00	RD\$88,728.06	23-Aug-17	24-Aug-17 14:43:51
GENERAL	INFORMATICA	IF280	COMPUTADORA HP PRODESR 600 G1 - RAM 8GB	UNIDAD	0	RD\$46,020.00	RD\$0.00	12-feb-16	12-Feb-16 12:07:09
GENERAL	INFORMATICA	IF281	CONECTOR PARA CABLE DE RED RJ45	UNIDAD	0	RD\$43.08	RD\$0.00	16-oct-17	16-Oct-17 13:39:24
GENERAL	INFORMATICA	IF282	CABLE DE RED CERTIFICADOS 12 O 16 CAT6	UNIDAD	0	RD\$289.10	RD\$0.00	16-oct-15	19-Oct-15 09:19:21
GENERAL	INFORMATICA	IF283	BATERIAS PARA UPS 9AMP	UNIDAD	0	RD\$2,430.80	RD\$0.00	16-oct-15	19-Oct-15 09:19:21
GENERAL	INFORMATICA	IF284	ESCANER FUJITSU FI-6670	UNIDAD	2	RD\$359,310.00	RD\$718,620.00	20-oct-17	20-Oct-17 14:50:45
GENERAL	INFORMATICA	IF285	LECTOR BIOMETRICO ESCRITORIO ZK-7500	UNIDAD	0	RD\$4,693.57	RD\$0.00	29-oct-15	29-Oct-15 15:31:53
GENERAL	INFORMATICA	IF286	COMPUTADORA HP PRODESR 600 G1 SFF	UNIDAD	0	RD\$49,998.08	RD\$0.00	28-Apr-16	28-Apr-16 14:49:30
GENERAL	INFORMATICA	IF287	CARTUCHO CZ-113 (670) BLACK	UNIDAD	30	RD\$440.60	RD\$13,217.89	05-Aug-17	31-Aug-17 10:05:56
GENERAL	INFORMATICA	IF288	CARTUCHO CZ-114 AL (670) CYAN	UNIDAD	33	RD\$436.26	RD\$14,396.47	05-Aug-17	31-Aug-17 10:05:56
GENERAL	INFORMATICA	IF289	CARTUCHO CZ-115 AL (670) MAGENTA	UNIDAD	33	RD\$436.53	RD\$14,405.58	05-Aug-17	31-Aug-17 10:05:56
GENERAL	INFORMATICA	IF290	CARTUCHO CZ-116 AL (670) YELLOW	UNIDAD	33	RD\$436.12	RD\$14,391.80	05-Aug-17	31-Aug-17 10:05:56
GENERAL	INFORMATICA	IF291	TONER HP CE 285A	UNIDAD	0	RD\$2,925.00	RD\$0.00	05-nov-15	06-Nov-15 08:37:32
GENERAL	INFORMATICA	IF292	COMPUTADORA HP PRODESR 600 SFF 16G	UNIDAD	0	RD\$54,162.00	RD\$0.00	17-nov-15	17-Nov-15 10:46:20
GENERAL	INFORMATICA	IF293	POWER SUPPLY 12V MS 100W IP 44	UNIDAD	0	RD\$649.00	RD\$0.00	20-nov-15	20-Nov-15 10:25:31
GENERAL	INFORMATICA	IF294	FIREWALL SONICWALL NSA 2600	UNIDAD	0	RD\$97,116.36	RD\$0.00	16-may-17	16-May-17 15:27:03
GENERAL	INFORMATICA	IF295	ACCESS POINT SONIC N2 WITH POE INJECTOR	UNIDAD	0	RD\$32,201.56	RD\$0.00	24-nov-15	27-Nov-15 14:59:30
GENERAL	INFORMATICA	IF296	MONITOR FLAT 22 S2216H	UNIDAD	0	RD\$9,998.92	RD\$0.00	04-Dec-15	04-Dec-15 09:43:22
GENERAL	INFORMATICA	IF297	CABLE TIPO(Y)1 DVI A DOS VGA	UNIDAD	0	RD\$3,545.50	RD\$0.00	07-Dec-15	07-Dec-15 11:13:01
GENERAL	INFORMATICA	IF298	CABLEX VGB DE MONITORES DE PC	UNIDAD	0	RD\$131.00	RD\$0.00	07-Dec-15	07-Dec-15 11:13:01
GENERAL	INFORMATICA	IF299	TARJETAS INTELIGENTES	UNIDAD	0	RD\$422.79	RD\$0.00	27-sep-17	27-Sep-17 13:21:05
GENERAL	INFORMATICA	IF300	COMPUTADORA PCS HP PRODESK 600 G1-SFF (M/21)	UNIDAD	0	RD\$50,914.69	RD\$0.00	08-Jan-16	11-Jan-16 08:06:19

GENERAL	INFORMATICA	IF301	MONITOR HP V201 DE	UNIDAD	0	RD\$9,225.24	RD\$0.00	03-Aug-17	08-Aug-17 09:04:09
GENERAL	INFORMATICA	IF302	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO MFP M476 NW	UNIDAD	0	RD\$23,128.00	RD\$0.00	12-feb-16	12-Feb-16 12:07:09
GENERAL	INFORMATICA	IF303	TONER CB385A AZUL	UNIDAD	0	RD\$15,753.00	RD\$0.00	14-mar-16	15-Mar-16 10:18:07
GENERAL	INFORMATICA	IF304	DISPLAYPORT SPLITTER A 2HDMI	UNIDAD	0	RD\$5,699.31	RD\$0.00	16-may-17	16-May-17 15:27:03
GENERAL	INFORMATICA	IF305	IMPRESORA A COLOR LASERJET PRO M 452 DW	UNIDAD	0	RD\$25,240.20	RD\$0.00	23-mar-16	23-Mar-16 11:57:48
GENERAL	INFORMATICA	IF306	KIT DE SCANNER DE CABLE DE RED	UNIDAD	0	RD\$5,049.63	RD\$0.00	15-Apr-16	15-Apr-16 08:42:59
GENERAL	INFORMATICA	IF307	ORGANIZADOR DE RACK PARA CABLE DE RED	UNIDAD	0	RD\$293.97	RD\$0.00	28-Apr-17	28-Apr-17 11:11:57
GENERAL	INFORMATICA	IF308	TONER T-281 MAGENTA	UNIDAD	0	RD\$5,635.40	RD\$0.00	25-Apr-16	26-Apr-16 09:20:30
GENERAL	INFORMATICA	IF309	LAPTOP APPLE MAC BOOK AIR MJVE2LL/A	UNIDAD	0	RD\$59,308.17	RD\$0.00	04-oct-16	04-Oct-16 10:19:58
GENERAL	INFORMATICA	IF310	LAPTOP 15.6 15-5200U 2.2GHZ, 4GB, 500GB, DVD-RW	UNIDAD	0	RD\$41,400.01	RD\$0.00	05-may-16	09-May-16 11:23:36
GENERAL	INFORMATICA	IF311	LAPTOP DELL LATITUDE 3550 5TA GENERACION INTEL CORE I5-5300U 2.3GHZ	UNIDAD	0	RD\$36,400.00	RD\$0.00	12-may-16	12-May-16 11:34:34
GENERAL	INFORMATICA	IF312	MEMORIA USB 2GB DDR2	UNIDAD	0	RD\$2,997.38	RD\$0.00	13-may-16	13-May-16 09:03:54
GENERAL	INFORMATICA	IF313	MINI-GBIC SFP TRANSCEIVER CISCO MGBSX1	UNIDAD	0	RD\$5,889.75	RD\$0.00	10-jun-16	10-Jun-16 09:04:34
GENERAL	INFORMATICA	IF314	TONER 410A CYAN CF411A	UNIDAD	0	RD\$6,423.84	RD\$0.00	10-oct-17	10-Oct-17 12:33:36
GENERAL	INFORMATICA	IF315	TONER 410A YELLOW CF412A	UNIDAD	0	RD\$6,423.84	RD\$0.00	10-oct-17	10-Oct-17 12:33:36
GENERAL	INFORMATICA	IF316	TONER 410A MAGENTA CF413A	UNIDAD	0	RD\$6,423.84	RD\$0.00	10-oct-17	10-Oct-17 12:33:36
GENERAL	INFORMATICA	IF317	TONER 410A NEGRO CF410A	UNIDAD	1	RD\$4,948.86	RD\$4,948.86	10-oct-17	10-Oct-17 12:33:36
GENERAL	INFORMATICA	IF318	LECTOR DE DVD	UNIDAD	0	RD\$4,807.00	RD\$0.00	27-oct-16	01-Nov-16 14:43:12
GENERAL	INFORMATICA	IF319	IMPRESORA A COLOR LASEJET PRO M477FDW	UNIDAD	0	RD\$26,600.00	RD\$0.00	23-jun-17	23-Jun-17 14:08:31
GENERAL	INFORMATICA	IF320	LAPTOP DELL LATITUDE E5470 XCTO CI5/2. 6GHZ/ 8GB/ 500GB/ W7P	UNIDAD	0	RD\$60,250.00	RD\$0.00	14-nov-16	14-Nov-16 14:33:19
GENERAL	INFORMATICA	IF321	LAPTOP DELL LATITUDE E5570 CI7 2.6GHZ 16GB SSD/W7P (210-AFUD)	UNIDAD	0	RD\$92,996.18	RD\$0.00	09-Dec-16	09-Dec-16 11:38:34
GENERAL	INFORMATICA	IF322	MONITOR DELL 23, 23.8, S2316H	UNIDAD	0	RD\$11,935.94	RD\$0.00	29-Dec-16	02-Jan-17 13:48:30
GENERAL	INFORMATICA	IF323	DISPLAYPORT TO VGA	UNIDAD	2	RD\$1,047.81	RD\$2,095.61	27-oct-17	27-Oct-17 15:02:38
GENERAL	INFORMATICA	IF324	OPTIPLEX SMALL FORM FACTOR	UNIDAD	0	RD\$49,824.32	RD\$0.00	29-Dec-16	02-Jan-17 13:48:30
GENERAL	INFORMATICA	IF325	COMPUTADORA HP PRODESK 400 G3 SFF, 16GB	UNIDAD	0	RD\$62,183.37	RD\$0.00	02-feb-17	02-Feb-17 13:33:40
GENERAL	INFORMATICA	IF326	MEMORIA SERVIDOR 16 GB DDR3 A 1333MHZ	UNIDAD	0	RD\$7,942.47	RD\$0.00	11-Jan-17	11-Jan-17 15:38:48
GENERAL	INFORMATICA	IF327	COMPUTADORA DELL SMALL FORM SFF OPTIPLEX 7040	UNIDAD	0	RD\$67,187.21	RD\$0.00	11-Jan-17	11-Jan-17 15:38:48
GENERAL	INFORMATICA	IF328	COMPUTADORA APPLE IMAC27 INTEL CORE I5(SKYLAKE) 3.2 GHZ	UNIDAD	0	RD\$144,900.00	RD\$0.00	28-jul-17	08-Aug-17 09:03:31
GENERAL	INFORMATICA	IF329	TABLE APPLE IPAD AIR2, 9.7 128 GB	UNIDAD	0	RD\$39,536.37	RD\$0.00	10-Apr-17	10-Apr-17 13:16:59
GENERAL	INFORMATICA	IF331	BATERIA P/ LAPTOP XPS 13	UNIDAD	0	RD\$3,470.00	RD\$0.00	08-mar-17	08-Mar-17 11:21:23
GENERAL	INFORMATICA	IF332	COMPUTADORA HP PRODESK 600 G2, PROCESADOR 15-6500, 3.2 GHZ, 8GB RAM DDR3	UNIDAD	0	RD\$67,260.00	RD\$0.00	08-mar-17	04-Apr-17 15:42:51

GENERAL	INFORMATICA	IF333	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL PRO 400 426 FDW, 40PPM, 426 DE MOMEORIA	UNIDAD	0	RD\$23,240.10	RD\$0.00	08-mar-17	04-Apr-17 15:42:51
GENERAL	INFORMATICA	IF334	KIT DE CINTA ZEBRA P420	UNIDAD	0	RD\$6,730.72	RD\$0.00	08-mar-17	04-Apr-17 15:42:51
GENERAL	INFORMATICA	IF335	DISCO DURO 3TB SEAGATE 3.5" SATA 6GB	UNIDAD	0	RD\$7,564.01	RD\$0.00	11-Apr-17	11-Apr-17 14:23:03
GENERAL	INFORMATICA	IF336	CABLE DE RED DE 6 PIE (PATH CORD CAT 5)	UNIDAD	0	RD\$194.70	RD\$0.00	27-Apr-17	27-Apr-17 14:13:02
GENERAL	INFORMATICA	IF337	FACEOLATE P/ R145 CAT 6, 2 ENTRADA	UNIDAD	0	RD\$159.30	RD\$0.00	27-Apr-17	27-Apr-17 14:13:02
GENERAL	INFORMATICA	IF338	JACK RJ45 CAT 6	UNIDAD	0	RD\$118.63	RD\$0.00	28-Apr-17	28-Apr-17 11:11:57
GENERAL	INFORMATICA	IF339	CABLE DE RED RJ45 CAT 6	CAJA	0	RD\$4,309.51	RD\$0.00	28-Apr-17	28-Apr-17 11:11:57
GENERAL	INFORMATICA	IF340	CINTA ENDURO RIO PRO-YCKO DYE FILM-300	UNIDAD	4	RD\$8,850.00	RD\$35,400.00	16-oct-17	26-Oct-17 13:25:25
GENERAL	INFORMATICA	IF341	NEW VELCRO GRIP TIE ROLL 3/4X4	UNIDAD	0	RD\$489.77	RD\$0.00	16-may-17	16-May-17 15:27:03
GENERAL	INFORMATICA	IF342	DELL CPU KIT INTEL XEON QUAD CORE PROCESSOR X5570 2.93GHZ 8MB L3	UNIDAD	0	RD\$18,678.16	RD\$0.00	16-may-17	16-May-17 15:27:03
GENERAL	INFORMATICA	IF343	DISPLAYPORT	UNIDAD	0	RD\$1,313.72	RD\$0.00	16-may-17	16-May-17 15:27:03
GENERAL	INFORMATICA	IF344	DISCO DURO EXTERNO 4TB	UNIDAD	0	RD\$9,794.00	RD\$0.00	24-may-17	24-May-17 13:06:27
GENERAL	INFORMATICA	IF345	COMPUTADORA HP PRODESK 400 G3 SFF, I5 6500 3.2GHZ 8GB, 1TB	UNIDAD	0	RD\$37,400.01	RD\$0.00	29-may-17	29-May-17 09:54:24
GENERAL	INFORMATICA	IF346	UPS APC DE 850 VA	UNIDAD	11	RD\$4,100.00	RD\$45,100.05	29-may-17	29-May-17 09:54:24
GENERAL	INFORMATICA	IF347	LAPTOP DELL INSPIRON 15.6 TOUCH INTEL CORE I5 A 2.3 GHZ DDR3L-SDRAM 8GB 1T	UNIDAD	0	RD\$43,355.01	RD\$0.00	08-jun-17	08-Jun-17 09:29:15
GENERAL	INFORMATICA	IF348	IMPRESORA A COLOR MULTIFUNCIONAL LASERJET PRO 400 MFP 477 FNW	UNIDAD	3	RD\$27,116.40	RD\$81,349.20	06-sep-17	06-Sep-17 12:59:49
GENERAL	INFORMATICA	IF349	IMPRESORA A BLACO Y NEGRO LASERJET MULTIFUNCIONAL 400 MFP M426DW	UNIDAD	0	RD\$28,320.00	RD\$0.00	12-jun-17	13-Jun-17 09:56:28
GENERAL	INFORMATICA	IF350	MEMORIA SD 16 GB	UNIDAD	0	RD\$540.50	RD\$0.00	14-jun-17	14-Jun-17 15:55:40
GENERAL	INFORMATICA	IF351	VIDEOCAMARA HXR-NX5R NXCAM	UNIDAD	0	RD\$332,642.00	RD\$0.00	16-jun-17	16-Jun-17 10:00:15
GENERAL	INFORMATICA	IF352	IMPRESORA LASERJET MULTIFUNCIONAL PRO 400 M426FDW	UNIDAD	0	RD\$23,600.00	RD\$0.00	23-jun-17	23-Jun-17 14:08:31
GENERAL	INFORMATICA	IF353	TONER CF287A	UNIDAD	8	RD\$4,425.00	RD\$35,400.00	23-jun-17	23-Jun-17 15:35:30
GENERAL	INFORMATICA	IF354	COMPUTADORA (CPU)SFF PRO DESK 400 G3 4TA GENERACION CORE I3-6100 8GB	UNIDAD	0	RD\$62,718.18	RD\$0.00	25-jul-17	08-Aug-17 09:04:09
GENERAL	INFORMATICA	IF355	LECTORA MINI SMART MULLION BLACK (INFINIAS-13.56 MHZ)	UNIDAD	0	RD\$7,051.89	RD\$0.00	21-jul-17	21-Jul-17 09:19:15
GENERAL	INFORMATICA	IF356	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 7050 SFF C15/ 3.20 GHZ	UNIDAD	0	RD\$59,696.00	RD\$0.00	20-jul-17	25-Jul-17 08:34:20
GENERAL	INFORMATICA	IF357	COMPUTADORA (CPU) HP SFF PRO DESK, 400 G3, I3 8GB, ITB	UNIDAD	0	RD\$62,718.18	RD\$0.00	03-Aug-17	07-Aug-17 10:02:29
GENERAL	INFORMATICA	IF358	DISCO DURO EXTERNO 2TB, EXPANDIBLE 2.5	UNIDAD	0	RD\$4,515.30	RD\$0.00	08-Aug-17	08-Aug-17 09:03:07
GENERAL	INFORMATICA	IF359	MONITOR HP Z DISPLAY Z24N LED-BACKLIT LCD	UNIDAD	0	RD\$18,509.11	RD\$0.00	28-jul-17	08-Aug-17 09:03:31
GENERAL	INFORMATICA	IF360	POWER BANKS MAXOAK 13000 MHA BATTERY CHARGE W, DUAL USB 3.1	UNIDAD	0	RD\$3,068.00	RD\$0.00	28-jul-17	08-Aug-17 09:03:50

GENERAL	INFORMATICA	IF361	LAPTOP DELL 3480, CORE I5 A 2.3, 8G RAM , 500 GB	UNIDAD	0	RD\$38,430.01	RD\$0.00	24-jul-17	10-Aug-17 09:08:32
GENERAL	INFORMATICA	IF362	IMPRESORA HP LASER JET BLANCO Y NEGRO PRO M402N	UNIDAD	0	RD\$16,470.00	RD\$0.00	24-jul-17	10-Aug-17 09:08:32
GENERAL	INFORMATICA	IF363	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL PRO 400 MFP 477	UNIDAD	0	RD\$36,108.00	RD\$0.00	15-Aug-17	15-Aug-17 09:41:26
GENERAL	INFORMATICA	IF364	COMPUTADORA HP 27-B003LA, I7-6700T 2.8 GHZ, 16 GB DDR4 SDRAM, 1TB	UNIDAD	0	RD\$102,125.00	RD\$0.00	15-Aug-17	15-Aug-17 12:11:54
GENERAL	INFORMATICA	IF365	TONER 410X (CF410XC) BLACK	UNIDAD	25	RD\$4,264.10	RD\$106,602.51	28-sep-17	29-Sep-17 15:16:09
GENERAL	INFORMATICA	IF366	TONER 410X (CF411XC) CYAN	UNIDAD	22	RD\$5,638.40	RD\$124,044.88	28-sep-17	29-Sep-17 15:16:09
GENERAL	INFORMATICA	IF367	TONER 410X (CF412XC) YELLOW	UNIDAD	28	RD\$5,600.38	RD\$156,810.74	28-sep-17	29-Sep-17 15:16:09
GENERAL	INFORMATICA	IF368	TONER 410X (CF413XC) MAGENTA	UNIDAD	31	RD\$5,619.70	RD\$174,210.78	28-sep-17	29-Sep-17 15:16:09
GENERAL	INFORMATICA	IF369	JACK RJ45 CAT. 5	UNIDAD	0	RD\$206.50	RD\$0.00	22-Aug-17	22-Aug-17 09:16:17
GENERAL	INFORMATICA	IF370	NETGEAR PROSAFE FS 116 PNA 16 PORT	UNIDAD	0	RD\$11,516.80	RD\$0.00	22-Aug-17	22-Aug-17 09:16:17
GENERAL	INFORMATICA	IF371	TONER CF380XC BLACK	UNIDAD	6	RD\$3,666.72	RD\$22,000.32	23-Aug-17	24-Aug-17 14:43:51
GENERAL	INFORMATICA	IF372	TONER CF226XC BLACK	UNIDAD	29	RD\$4,922.88	RD\$142,763.44	10-oct-17	10-Oct-17 12:33:36
GENERAL	INFORMATICA	IF373	CAJA DE CABLE UTP PANDUIT CAT. 5E AZUL	CAJA	0	RD\$11,811.80	RD\$0.00	29-Aug-17	29-Aug-17 15:27:02
GENERAL	INFORMATICA	IF374	MONITOR FLAT 19"	UNIDAD	6	RD\$5,072.88	RD\$30,437.27	05-sep-17	05-Sep-17 13:52:13
GENERAL	INFORMATICA	IF375	CPU OPTIPLEX 3040 C15	UNIDAD	6	RD\$34,375.01	RD\$206,250.03	05-sep-17	05-Sep-17 13:52:13
GENERAL	INFORMATICA	IF376	CAMARA FOTOGRAFICA DE 20MP	UNIDAD	0	RD\$11,741.00	RD\$0.00	05-sep-17	05-Sep-17 14:35:26
GENERAL	INFORMATICA	IF377	FOTOCOPIADORA SHARP AL-2041	UNIDAD	0	RD\$32,461.80	RD\$0.00	05-sep-17	05-Sep-17 14:35:26
GENERAL	INFORMATICA	IF378	CARGADOR 16.5V	UNIDAD	0	RD\$1,811.30	RD\$0.00	05-sep-17	05-Sep-17 14:35:26
GENERAL	INFORMATICA	IF379	CPU DELL 7040 INTEL CORE I5 A 3.2 8G RAM 1 TB	UNIDAD	0	RD\$38,784.00	RD\$0.00	11-sep-17	19-Sep-17 08:16:15
GENERAL	INFORMATICA	IF380	MONITOR DELL 19 LED	UNIDAD	0	RD\$5,566.00	RD\$0.00	11-sep-17	19-Sep-17 08:16:15
GENERAL	INFORMATICA	IF381	GENERADOR DE TONO FLUKE INTELLITONE PRO-200	UNIDAD	0	RD\$21,775.72	RD\$0.00	02-oct-17	02-Oct-17 15:33:56
GENERAL	INFORMATICA	IF382	CPU DELL 7050 CORE I5 A 3.2 8 GB DE RAM, 500 GB, CON MOUSE Y TECLADO	UNIDAD	10	RD\$45,337.50	RD\$453,375.00	20-oct-17	26-Oct-17 14:27:06
GENERAL	INFORMATICA	IF383	COMPUTADORA DELL D115 SMALL FORM COMPLETA	UNIDAD	0	RD\$63,590.20	RD\$0.00	04-oct-17	04-Oct-17 13:33:27
GENERAL	INFORMATICA	IF384	LAPTOP DELL OUTLET LATITUDE 5480 8GB DDR4	UNIDAD	0	RD\$75,638.00	RD\$0.00	04-oct-17	10-Oct-17 12:12:38
GENERAL	INFORMATICA	IF385	POWER SUPPLY DE 500 W	UNIDAD	0	RD\$1,716.90	RD\$0.00	16-oct-17	16-Oct-17 13:39:24
GENERAL	INFORMATICA	IF386	DISCO DURO SATA SSD DE 2.5 P, 500 G	UNIDAD	0	RD\$6,136.00	RD\$0.00	16-oct-17	16-Oct-17 13:39:24
GENERAL	INFORMATICA	IF387	DISCO DURO SATA SSD DE 3.5 P, 500 G	UNIDAD	0	RD\$6,254.00	RD\$0.00	16-oct-17	16-Oct-17 13:39:24
GENERAL	INFORMATICA	IF388	KIT ADF MANTENIMIENTO HP CE-248A	UNIDAD	0	RD\$4,780.00	RD\$0.00	17-oct-17	17-Oct-17 14:25:18
GENERAL	INFORMATICA	IF389	MONITOR DELL E20116H	UNIDAD	1	RD\$7,150.80	RD\$7,150.80	20-oct-17	20-Oct-17 09:35:04
GENERAL	INFORMATICA	IF390	IMPRESORA LASERJET A COLOR PRO 4520W 28X28 PPM 1256MB	UNIDAD	1	RD\$39,447.40	RD\$39,447.40	20-oct-17	20-Oct-17 09:35:04
GENERAL	INFORMATICA	IF391	LAPTOP 8G DDR4 NON-ECC SDRAM 2400 PROC INTEL E5480	UNIDAD	5	RD\$66,268.80	RD\$331,344.00	20-oct-17	20-Oct-17 09:35:04
GENERAL	INFORMATICA	IF392	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL NEGRO PRO 400 MFP M426DW 40X40 PPM 22	UNIDAD	1	RD\$28,497.00	RD\$28,497.00	20-oct-17	20-Oct-17 09:35:04

GENERAL	INFORMATICA	IF393	FUENTE DE ENERGIA FORTIGATE FORTIAP GPI-115	UNIDAD	1	RD\$5,074.00	RD\$5,074.00	23-oct-17	23-Oct-17 13:03:33
GENERAL	INFORMATICA	IF394	DISCO DURO SAS DE 2.5 DE 146 G	UNIDAD	1	RD\$6,018.00	RD\$6,018.00	23-oct-17	23-Oct-17 13:03:33
GENERAL	INFORMATICA	IF395	MONITOR DELL SE2216H	UNIDAD	10	RD\$8,160.00	RD\$81,599.95	20-oct-17	26-Oct-17 14:27:06
GENERAL	INFORMATICA	IF396	CAMARA LOGITEC C920	UNIDAD	1	RD\$5,246.00	RD\$5,246.00	20-oct-17	26-Oct-17 14:27:06
GENERAL	INFORMATICA	IF397	CABLE HDMI	UNIDAD	11	RD\$488.00	RD\$5,368.01	20-oct-17	26-Oct-17 14:27:06
GENERAL	IMPRESOS	IM001	CRUZA CALLE EN BANNER 4 X 16PIES	UNIDAD	0	RD\$7,080.00	RD\$0.00	30-Apr-14	30-Apr-14 15:35:54
GENERAL	IMPRESOS	IM002	BAJANTE EN BANNER FULL COLOR 4 X 7	UNIDAD	0	RD\$3,422.00	RD\$0.00	29-Apr-15	29-Apr-15 08:34:14
GENERAL	IMPRESOS	IM003	AFICHES A FULL COLOR 11 X 17	UNIDAD	0	RD\$224.20	RD\$0.00	29-Apr-15	29-Apr-15 08:34:14
GENERAL	IMPRESOS	IM004	LETRERO EN ACRYLICOS CON LOGO IMPRESO DE 6X14	UNIDAD	0	RD\$4,130.00	RD\$0.00	25-sep-14	25-Sep-14 15:41:01
GENERAL	IMPRESOS	IM005	LETRERO EN ACRYLICOS CON LOGO 16X96	UNIDAD	0	RD\$35,400.00	RD\$0.00	25-sep-14	25-Sep-14 15:41:01
GENERAL	IMPRESOS	IM006	LETRERO PARA PARQUEO EN SINTRA	UNIDAD	0	RD\$2,950.00	RD\$0.00	25-sep-14	25-Sep-14 15:41:01
GENERAL	IMPRESOS	IM007	SEÑALES RUTA DE EVACUACION 6X12	UNIDAD	0	RD\$3,720.00	RD\$0.00	15-jul-14	15-Jul-14 10:02:36
GENERAL	IMPRESOS	IM008	SEÑALES PUNTO DE REUNION 24X24"	UNIDAD	0	RD\$6,249.89	RD\$0.00	15-jul-14	15-Jul-14 10:02:36
GENERAL	IMPRESOS	IM009	SEÑALES SALIDA DE EMERGENCIA 12X12	UNIDAD	0	RD\$1,750.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	IMPRESOS	IM010	SEÑALES NO USAR EN CASO DE EMERGENCIA	UNIDAD	0	RD\$2,950.00	RD\$0.00	18-jul-14	18-Jul-14 15:11:03
GENERAL	IMPRESOS	IM011	SEÑALES DE EVACUACION TAMAÑO 6X12	UNIDAD	0	RD\$3,728.34	RD\$0.00	18-jul-14	18-Jul-14 15:11:03
GENERAL	IMPRESOS	IM012	SEÑALES DE EVACUACION ANTE INCENDIO 2X6	UNIDAD	0	RD\$2,550.00	RD\$0.00	18-jul-14	18-Jul-14 15:11:03
GENERAL	IMPRESOS	IM013	LETRERO EN ACRYLICO 7X24	UNIDAD	0	RD\$2,950.00	RD\$0.00	03-Aug-15	03-Aug-15 10:59:25
GENERAL	IMPRESOS	IM014	LETRERO EN ACRYLICO 18X6	UNIDAD	0	RD\$4,720.00	RD\$0.00	25-sep-14	25-Sep-14 15:17:51
GENERAL	IMPRESOS	IM015	SOUVENIRS DEL DIA DE LA MUJER	UNIDAD	0	RD\$920.40	RD\$0.00	18-mar-16	18-Mar-16 15:42:01
GENERAL	IMPRESOS	IM016	SOUVENIRS PARA DIA DE LA AMISTAD	UNIDAD	0	RD\$560.50	RD\$0.00	16-feb-16	16-Feb-16 08:15:36
GENERAL	IMPRESOS	IM017	FLYERS DEL DIA DE INTEGRACION	UNIDAD	0	RD\$11.80	RD\$0.00	29-Apr-15	29-Apr-15 08:34:14
GENERAL	IMPRESOS	IM018	TRIPODES	UNIDAD	0	RD\$1,496.69	RD\$0.00	25-jul-17	25-Jul-17 12:45:01
GENERAL	IMPRESOS	IM019	EJEMPLARES DEL LIBRO UNA PRIMAVERA P/ EL MUNDO	UNIDAD	0	RD\$2,500.00	RD\$0.00	16-sep-15	16-Sep-15 15:29:04
GENERAL	IMPRESOS	IM020	SEÑALES PARA ASCENSOR 8X6	UNIDAD	0	RD\$950.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	IMPRESOS	IM021	SEÑALE NO SALIDA 12X8	UNIDAD	0	RD\$1,850.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	IMPRESOS	IM022	SEÑALE DE EVACUACION 12X6	UNIDAD	0	RD\$1,250.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	IMPRESOS	IM023	SEÑALE REFLECTIVO DE RIEGO ELECTRICO 15X10	UNIDAD	0	RD\$2,250.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	IMPRESOS	IM024	BROCHURES 8 1/2 X 11 SATINADO D.G.J.P	UNIDAD	0	RD\$17.70	RD\$0.00	08-mar-16	22-Mar-16 08:07:06
GENERAL	IMPRESOS	IM025	GUIA INFORMATIVA 5 1/2 X 11 SATINADA D.G.J.P	UNIDAD	0	RD\$53.10	RD\$0.00	08-mar-16	22-Mar-16 08:07:06
GENERAL	IMPRESOS	IM026	BANNER 15X15 PIES	UNIDAD	0	RD\$18,408.00	RD\$0.00	03-may-16	03-May-16 15:45:33
GENERAL	IMPRESOS	IM027	BANNER 10X10 PIES	UNIDAD	0	RD\$17,700.00	RD\$0.00	30-nov-16	30-Nov-16 13:10:56
GENERAL	IMPRESOS	IM028	TIQUERA DE CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDA	UNIDAD	0	RD\$70.80	RD\$0.00	03-may-16	03-May-16 15:45:33
GENERAL	IMPRESOS	IM030	BACKBANNER IMPRESO FULL COLOR 20X20 PIES	UNIDAD	0	RD\$41,300.00	RD\$0.00	03-may-16	03-May-16 15:45:33
GENERAL	IMPRESOS	IM031	LETRERO ROTULADO	UNIDAD	0	RD\$171.10	RD\$0.00	03-may-16	03-May-16 15:45:33

GENERAL	IMPRESOS	IM032	BOTONES MH 172 ANIVERSARIO	UNIDAD	0	RD\$21.24	RD\$0.00	11-nov-16	11-Nov-16 14:56:52
GENERAL	IMPRESOS	IM033	BAJANTE EN BANER 9X15	UNIDAD	0	RD\$10,168.50	RD\$0.00	13-mar-17	13-Mar-17 14:31:54
GENERAL	IMPRESOS	IM034	BANDERIN FULL COLOR	UNIDAD	0	RD\$2.48	RD\$0.00	13-mar-17	13-Mar-17 14:31:54
GENERAL	IMPRESOS	IM035	LETRERO "NO BASURA"	UNIDAD	0	RD\$766.19	RD\$0.00	14-mar-17	21-Mar-17 11:07:27
GENERAL	IMPRESOS	IM036	LETRERO "AREA DE RECICLAJE"	UNIDAD	0	RD\$766.19	RD\$0.00	14-mar-17	21-Mar-17 11:07:27
GENERAL	IMPRESOS	IM037	LETRERO "PROHIBIDO PERSONA EN EL MONTACARGA"	UNIDAD	0	RD\$766.19	RD\$0.00	14-mar-17	21-Mar-17 11:07:27
GENERAL	IMPRESOS	IM038	LETRERO "AREA DE FUMAR"	UNIDAD	0	RD\$766.19	RD\$0.00	14-mar-17	21-Mar-17 11:07:27
GENERAL	IMPRESOS	IM039	LETRERO "ASESOR"	UNIDAD	0	RD\$3,589.16	RD\$0.00	14-mar-17	21-Mar-17 11:07:27
GENERAL	IMPRESOS	IM040	LETRERO DIR. DE COMUNICACIONES	UNIDAD	0	RD\$3,589.16	RD\$0.00	14-mar-17	21-Mar-17 11:07:27
GENERAL	IMPRESOS	IM041	LETRERO "DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD"	UNIDAD	0	RD\$3,589.16	RD\$0.00	14-mar-17	21-Mar-17 11:07:27
GENERAL	IMPRESOS	IM042	PROTECTOR E IDENTIFICADOR DE REGISTRO DE ASISTENCIA	UNIDAD	0	RD\$2,284.61	RD\$0.00	14-mar-17	21-Mar-17 11:07:27
GENERAL	IMPRESOS	IM043	LETRERO "PROHIBIDO FUMAR EN ESTA AREA"	UNIDAD	0	RD\$766.19	RD\$0.00	14-mar-17	21-Mar-17 11:07:27
GENERAL	IMPRESOS	IM044	ROLLO DE ETIQUETA 1/2 O 3/4	UNIDAD	0	RD\$4,144.16	RD\$0.00	30-jun-17	11-Jul-17 11:57:08
GENERAL	IMPRESOS	IM045	ROLLO DE VELCRO ADHESIVO 3/4	UNIDAD	0	RD\$1,121.00	RD\$0.00	30-jun-17	11-Jul-17 11:57:08
GENERAL	IMPRESOS	IM046	PATH CORE UTP CAT. 6 DE 3 PIE	UNIDAD	0	RD\$1,003.00	RD\$0.00	30-jun-17	11-Jul-17 11:57:08
GENERAL	IMPRESOS	IM047	BANNERS IMPRESOS FULL COLOR 3X6	UNIDAD	0	RD\$2,360.00	RD\$0.00	17-Aug-17	17-Aug-17 10:54:24
GENERAL	LIMPIEZA	L0001	JABON DE CUABA EN PASTA 5/1	PAQUETE	42	RD\$67.26	RD\$2,824.92	31-oct-16	01-Nov-16 08:09:27
GENERAL	LIMPIEZA	L0002	JABON DE CUABA EN BOLA 5/1	PAQUETE	0	RD\$92.04	RD\$0.00	09-Dec-15	09-Dec-15 15:32:09
GENERAL	LIMPIEZA	L0003	AMBIENTADOR VOODOO BERRY	UNIDAD	45	RD\$584.10	RD\$26,284.50	12-sep-17	18-Sep-17 10:34:49
GENERAL	LIMPIEZA	L0004	AMBIENTADOR EN SPRAY (VARIOS OLORES)	UNIDAD	20	RD\$64.90	RD\$1,298.00	16-oct-17	25-Oct-17 11:19:21
GENERAL	LIMPIEZA	L0005	CEPILLO P/ PARED	UNIDAD	40	RD\$50.00	RD\$2,000.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	LIMPIEZA	L0006	CERA LIMPIA CRISTAL	GALON	2	RD\$172.56	RD\$345.12	17-Dec-15	17-Dec-15 10:39:38
GENERAL	LIMPIEZA	L0007	DESINFECTANTE LIQUIDO	GALON	0	RD\$295.00	RD\$0.00	26-oct-17	26-Oct-17 10:11:40
GENERAL	LIMPIEZA	L0008	DISPENSADOR DE PAPEL CENTRICO	UNIDAD	8	RD\$1,583.32	RD\$12,666.56	01-Dec-15	01-Dec-15 13:28:58
GENERAL	LIMPIEZA	L0009	DISPENSADOR DE PAPEL JUMBO (HIGIENICO)	UNIDAD	0	RD\$1,416.00	RD\$0.00	14-mar-14	14-Mar-14 12:00:17
GENERAL	LIMPIEZA	L0010	DISPENSADOR P/MANITO LIMPIA (DE BOLSA)	UNIDAD	6	RD\$413.00	RD\$2,478.00	17-feb-14	17-Feb-14 13:28:08
GENERAL	LIMPIEZA	L0011	ESCOBA DE BRUJA	UNIDAD	2	RD\$684.40	RD\$1,368.80	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	LIMPIEZA	L0012	ESCOBA DE GUANO	UNIDAD	20	RD\$50.00	RD\$1,000.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	LIMPIEZA	L0013	ESCOBA PLASTICA	UNIDAD	16	RD\$112.47	RD\$1,799.53	26-oct-17	26-Oct-17 10:11:40
GENERAL	LIMPIEZA	L0014	ESCOBILLA P/INODORO	UNIDAD	0	RD\$193.48	RD\$0.00	17-feb-14	17-Feb-14 13:28:08
GENERAL	LIMPIEZA	L0015	ESCOBILLON	UNIDAD	12	RD\$208.02	RD\$2,496.21	17-Dec-15	17-Dec-15 10:39:38
GENERAL	LIMPIEZA	L0016	FUNDA P/BASURA 13 GALONES DE 100/1	PAQUETE	36	RD\$165.74	RD\$5,966.54	23-mar-17	23-Mar-17 10:32:55
GENERAL	LIMPIEZA	L0017	FUNDA P/BASURA 30 GALONES 100/1	PAQUETE	33	RD\$291.52	RD\$9,620.00	11-Apr-17	11-Apr-17 13:59:52
GENERAL	LIMPIEZA	L0019	LIMPIADOR DE AIRE	GALON	4	RD\$230.10	RD\$920.40	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	LIMPIEZA	L0020	JABON DE ESPUMA P/ MANOS	GALON	26	RD\$188.27	RD\$4,894.92	07-Apr-17	10-Apr-17 08:27:37
GENERAL	LIMPIEZA	L0021	JABON LIQUIDO P/ MANOS	GALON	28	RD\$125.74	RD\$3,520.58	21-jun-17	22-Jun-17 14:00:54
GENERAL	LIMPIEZA	L0022	LANILLA	YARDA	7	RD\$58.33	RD\$408.33	22-jun-17	22-Jun-17 15:23:53
GENERAL	LIMPIEZA	L0023	LIMPIA CERAMICA	GALON	29	RD\$150.62	RD\$4,367.89	21-jun-17	22-Jun-17 14:00:54
GENERAL	LIMPIEZA	L0024	LIMPIA CRISTAL	GALON	34	RD\$113.31	RD\$3,852.58	21-jun-17	22-Jun-17 14:00:54
GENERAL	LIMPIEZA	L0025	LIMPIADOR DE SUPERFICIES EN SPRAY	UNIDAD	0	RD\$206.50	RD\$0.00	31-Aug-15	02-Sep-15 15:40:03

GENERAL	LIMPIEZA	L0026	LIMPIADOR LIQUIDO MULTI-USO (LYSOL)	GALON	0	RD\$94.40	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	LIMPIEZA	L0027	MASCARILLA CON FILTRO	UNIDAD	46	RD\$352.82	RD\$16,229.72	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	LIMPIEZA	L0028	RASTRILLO PLASTICO	UNIDAD	15	RD\$195.97	RD\$2,939.49	27-nov-15	01-Dec-15 10:44:07
GENERAL	LIMPIEZA	L0029	SUAPE (MAPO)	UNIDAD	17	RD\$138.32	RD\$2,351.42	26-oct-17	26-Oct-17 10:11:40
GENERAL	LIMPIEZA	L0030	ZAFACON MEDIANO PLASTICO	UNIDAD	0	RD\$177.00	RD\$0.00	26-oct-17	26-Oct-17 10:11:40
GENERAL	LIMPIEZA	L0031	ZAFACON GRANDE PLASTICO	UNIDAD	1	RD\$542.63	RD\$542.63	17-Dec-15	17-Dec-15 10:39:38
GENERAL	LIMPIEZA	L0032	ZAFACON PEQUEÑO PLASTICO	UNIDAD	0	RD\$437.14	RD\$0.00	17-may-16	17-May-16 13:38:48
GENERAL	LIMPIEZA	L0036	PAPEL DISP. JUMBO (ROLLO) 12/1	PAQUETE	235	RD\$758.99	RD\$178,361.85	23-Aug-17	23-Aug-17 08:34:18
GENERAL	LIMPIEZA	L0037	PAPEL TOALLA CENTRICO (ROLLO) 6/1	PAQUETE	197	RD\$807.29	RD\$159,036.33	25-oct-17	25-Oct-17 10:57:28
GENERAL	LIMPIEZA	L0038	PAPEL TOALLA (ROLLO) 6/1	PAQUETE	110	RD\$605.13	RD\$66,564.32	05-jul-17	06-Jul-17 10:16:05
GENERAL	LIMPIEZA	L0039	GUANTES PARA LIMPIEZA (PARES)	UNIDAD	95	RD\$79.50	RD\$7,552.68	30-mar-17	30-Mar-17 13:41:13
GENERAL	LIMPIEZA	L0040	AMBIENTADOR DESINFECTANTE BACT. P/ BANOS	GALON	0	RD\$9,304.40	RD\$0.00	23-mar-17	23-Mar-17 11:41:47
GENERAL	LIMPIEZA	L0041	DETERGENTE DE 30 LIBRAS	SACO	16	RD\$704.84	RD\$11,277.43	21-jun-17	22-Jun-17 14:00:54
GENERAL	LIMPIEZA	L0042	COLORO	GALON	127	RD\$76.30	RD\$9,689.80	26-oct-17	26-Oct-17 10:11:40
GENERAL	LIMPIEZA	L0043	DETERGENTE DE 5 LIBRAS	UNIDAD	0	RD\$253.90	RD\$0.00	11-mar-14	11-Mar-14 08:25:48
GENERAL	LIMPIEZA	L0044	ANTIBACTERIAL MANITA LIMPIA	GALON	42	RD\$693.69	RD\$29,135.16	21-jun-17	22-Jun-17 14:00:54
GENERAL	LIMPIEZA	L0045	FUNDA P/ BASURA DE 55 GALONES DE 100/1	PAQUETE	34	RD\$507.69	RD\$17,261.54	06-jul-17	06-Jul-17 14:50:37
GENERAL	LIMPIEZA	L0046	PALITA RECOGEDORA DE BASURA	UNIDAD	64	RD\$67.77	RD\$4,337.05	31-oct-16	01-Nov-16 08:09:27
GENERAL	LIMPIEZA	L0047	COLORO EN PASTILLA 60 (POTE)	UNIDAD	27	RD\$1,495.58	RD\$40,380.56	22-jun-17	22-Jun-17 15:23:53
GENERAL	LIMPIEZA	L0048	LAVAPLATO LIQUIDO 28 ONZA (POTE)	UNIDAD	17	RD\$77.48	RD\$1,317.14	15-Dec-16	15-Dec-16 14:56:15
GENERAL	LIMPIEZA	L0049	CUBETA PLASTICA	UNIDAD	3	RD\$140.72	RD\$422.16	26-jul-17	26-Jul-17 13:34:26
GENERAL	LIMPIEZA	L0050	ZAFACON GRANDE CON RUEDA	UNIDAD	2	RD\$8,185.32	RD\$16,370.64	09-Aug-17	09-Aug-17 08:35:20
GENERAL	LIMPIEZA	L0051	LAVADORA ELECTRICA DE PRESION	UNIDAD	0	RD\$12,349.35	RD\$0.00	28-mar-16	28-Mar-16 13:51:27
GENERAL	LIMPIEZA	L0052	CARRITO DE CONSERJERIA	UNIDAD	0	RD\$25,190.05	RD\$0.00	15-nov-13	15-Nov-13 15:57:49
GENERAL	LIMPIEZA	L0053	DISPENSADOR ENCORE	UNIDAD	5	RD\$3,964.80	RD\$19,824.00	05-sep-17	14-Sep-17 10:00:03
GENERAL	LIMPIEZA	L0054	DISPENSADOR AEROWEST	UNIDAD	12	RD\$1,553.81	RD\$18,645.72	14-jun-17	20-Jul-17 13:05:12
GENERAL	LIMPIEZA	L0055	AMBIENTADOR SPRAY WEST	UNIDAD	0	RD\$584.10	RD\$0.00	04-Dec-13	04-Dec-13 12:17:46
GENERAL	LIMPIEZA	L0057	ATOMIZADORES	UNIDAD	9	RD\$44.84	RD\$403.56	27-nov-15	01-Dec-15 10:44:07
GENERAL	LIMPIEZA	L0058	PLUMERO	UNIDAD	18	RD\$295.00	RD\$5,310.00	11-mar-14	11-Mar-14 10:39:49
GENERAL	LIMPIEZA	L0059	DISPENSADOR MANITA LIMPIA	UNIDAD	0	RD\$713.31	RD\$0.00	27-nov-15	01-Dec-15 10:44:07
GENERAL	LIMPIEZA	L0060	DISPENSADOR JABON LIQUIDO	UNIDAD	9	RD\$671.63	RD\$6,044.68	02-Aug-17	08-Aug-17 13:03:18
GENERAL	LIMPIEZA	L0061	PINO ESPUMA WEST	UNIDAD	0	RD\$761.45	RD\$0.00	07-jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	LIMPIEZA	L0062	MASCARILLA DESECHABLES 50/1	CAJA	55	RD\$170.52	RD\$9,378.53	04-Aug-17	04-Aug-17 13:48:42
GENERAL	LIMPIEZA	L0063	GUANTE DESECHABLE 100/1 (CAJA)	CAJA	22	RD\$280.17	RD\$6,163.82	23-mar-17	23-Mar-17 10:32:55
GENERAL	LIMPIEZA	L0065	SUAPE DE 1 METRO	UNIDAD	0	RD\$1,947.79	RD\$0.00	14-mar-14	14-Mar-14 09:43:25
GENERAL	LIMPIEZA	L0066	PAPEL TRANSPARENTE 18X 1000	UNIDAD	0	RD\$1,764.10	RD\$0.00	13-jun-17	13-Jun-17 12:59:21
GENERAL	LIMPIEZA	L0068	SUAPER CON PALO DE MEDIO METRO	UNIDAD	0	RD\$417.72	RD\$0.00	19-Aug-14	19-Aug-14 10:34:14
GENERAL	LIMPIEZA	L0069	ZAFACON INOXIDABLE	UNIDAD	0	RD\$1,674.70	RD\$0.00	30-nov-16	30-Nov-16 13:11:09
GENERAL	LIMPIEZA	L0070	ANTESEPTICO ALCOHOL	GALON	0	RD\$537.14	RD\$0.00	24-oct-14	24-Oct-14 15:44:46
GENERAL	LIMPIEZA	L0071	PINO ESPUMA	UNIDAD	0	RD\$159.01	RD\$0.00	10-may-16	10-May-16 15:39:03
GENERAL	LIMPIEZA	L0072	FUNDA PARA BASURA 4 GALONES 25/1	PAQUETE	0	RD\$170.70	RD\$0.00	08-mar-17	09-Mar-17 08:42:38

GENERAL	LIMPIEZA	L0073	AMBIENTADOR SANITIZER BAYBERRY	UNIDAD	45	RD\$584.10	RD\$26,284.50	12-sep-17	18-Sep-17 10:34:49
GENERAL	LIMPIEZA	L0075	AMBIENTADOR CHAMPION SANITIZER LIME	UNIDAD	40	RD\$584.10	RD\$23,364.00	12-sep-17	18-Sep-17 10:34:49
GENERAL	LIMPIEZA	L0076	DISPENSADOR PARA JABON ESPUMA	UNIDAD	2	RD\$1,064.66	RD\$2,129.31	27-nov-15	01-Dec-15 10:44:07
GENERAL	LIMPIEZA	L0077	DISPENSADOR PAPEL TOALLA	UNIDAD	15	RD\$2,091.55	RD\$31,373.24	24-feb-16	24-Feb-16 11:25:03
GENERAL	LIMPIEZA	L0078	MAQUINA FREGADORA DE PISOS	UNIDAD	0	RD\$571,246.00	RD\$0.00	10-Aug-15	10-Aug-15 13:57:32
GENERAL	LIMPIEZA	L0079	AMBIENTADOR SWETE HOME	UNIDAD	0	RD\$584.10	RD\$0.00	21-Dec-15	21-Dec-15 09:30:08
GENERAL	LIMPIEZA	L0080	AMBIENTADOR FRENCH KISS	UNIDAD	21	RD\$584.10	RD\$12,266.10	12-sep-17	18-Sep-17 10:34:49
GENERAL	LIMPIEZA	L0081	CUBETA PARA SUAPE CON PALANCA EXPRIMIDORA	UNIDAD	0	RD\$3,835.00	RD\$0.00	22-feb-16	22-Feb-16 15:58:18
GENERAL	LIMPIEZA	L0082	AMBIENTADOR DESINFECTANTE EN SPRAY(LYSOL)	UNIDAD	0	RD\$501.50	RD\$0.00	26-oct-17	26-Oct-17 10:11:40
GENERAL	LIMPIEZA	L0083	CONTENEDOR DE BASURA CON RUEDAS TAPA DE 95 GALONES	UNIDAD	0	RD\$18,995.01	RD\$0.00	28-mar-16	28-Mar-16 13:51:27
GENERAL	LIMPIEZA	L0084	JABON DE BANO EN PASTA 2/1	PAQUETE	0	RD\$188.80	RD\$0.00	04-may-16	05-May-16 10:18:50
GENERAL	LIMPIEZA	L0085	PANO HUMEDOS	PAQUETE	0	RD\$177.00	RD\$0.00	04-may-16	05-May-16 10:18:50
GENERAL	LIMPIEZA	L0086	PAPEL DE BANO 4/1	PAQUETE	0	RD\$299.72	RD\$0.00	04-may-16	05-May-16 10:18:50
GENERAL	LIMPIEZA	L0087	PASTILLA AZUL PARA TANQUE DE INODORO	UNIDAD	0	RD\$295.00	RD\$0.00	04-may-16	05-May-16 10:18:50
GENERAL	LIMPIEZA	L0088	ANTIBACTERIAL MANITA LIMPIA 8 ONZ	UNIDAD	0	RD\$169.92	RD\$0.00	04-may-16	05-May-16 10:18:50
GENERAL	LIMPIEZA	L0089	DETERGENTE 1LB	PAQUETE	0	RD\$41.30	RD\$0.00	10-may-16	10-May-16 15:39:03
GENERAL	LIMPIEZA	L0090	INSECTICIDA	UNIDAD	9	RD\$206.50	RD\$1,858.50	22-jun-17	22-Jun-17 15:23:53
GENERAL	LIMPIEZA	L0091	ALFOMBRA DE BANO RECTANGULAR	UNIDAD	0	RD\$795.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	LIMPIEZA	L0092	ALFOMBRA DE BANO EN CHINILLE	UNIDAD	0	RD\$815.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	LIMPIEZA	L0093	ALFOMBRA DE BANO 50X80	UNIDAD	0	RD\$815.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	LIMPIEZA	L0094	TOALLA DE MANO BLANCA 50X70	UNIDAD	0	RD\$250.01	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	LIMPIEZA	L0095	TOALLA DE MANO	UNIDAD	0	RD\$103.70	RD\$0.00	03-may-17	03-May-17 11:54:28
GENERAL	LIMPIEZA	L0096	DISPENSADOR DE LOCION DE BANO	UNIDAD	0	RD\$700.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	LIMPIEZA	L0097	TABLA DE PLACHA	UNIDAD	0	RD\$965.00	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	LIMPIEZA	L0098	NIAGARA	UNIDAD	0	RD\$106.20	RD\$0.00	17-may-16	17-May-16 13:38:48
GENERAL	LIMPIEZA	L0099	AMBIENTADOR DE CONECTOR	UNIDAD	0	RD\$778.80	RD\$0.00	17-may-16	17-May-16 13:38:48
GENERAL	LIMPIEZA	L0100	DETERGENTE VANISH (LAVAPLATO)	UNIDAD	0	RD\$569.94	RD\$0.00	27-may-16	27-May-16 08:32:05
GENERAL	LIMPIEZA	L0101	ESPONJA DE QUITAR LA DUREZA (P/BANO)	UNIDAD	0	RD\$413.00	RD\$0.00	27-may-16	27-May-16 08:32:05
GENERAL	LIMPIEZA	L0102	PAPEL DE BANO 4/1 (DESPACHO)	PAQUETE	7	RD\$96.98	RD\$678.88	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	LIMPIEZA	L0103	AMBIENTADOR EN SPRAY(LYSOL) (DESPACHO)	UNIDAD	0	RD\$301.37	RD\$0.00	19-sep-16	19-Sep-16 15:28:25
GENERAL	LIMPIEZA	L0104	PANITO HUMEDO HUGGIES 35/1 (DESPACHO)	UNIDAD	4	RD\$169.94	RD\$679.78	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	LIMPIEZA	L0105	SUAVITEL 850ML (DESPACHO)	UNIDAD	7	RD\$112.43	RD\$787.03	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	LIMPIEZA	L0106	JABON DE FREGAR LIQUIDO DAWN (DESPACHO)	UNIDAD	0	RD\$173.29	RD\$0.00	19-sep-16	19-Sep-16 15:28:25
GENERAL	LIMPIEZA	L0107	JABON DE BANO EN PASTA 3/1 (DESPACHO)	PAQUETE	9	RD\$140.42	RD\$1,263.80	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	LIMPIEZA	L0108	JABON LIQUIDO P/ MANO PROTEX (DESPACHO)	UNIDAD	18	RD\$156.43	RD\$2,815.68	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17

GENERAL	LIMPIEZA	L0109	DETERGENTE EN POLVO (DESPACHO)	UNIDAD	13	RD\$215.15	RD\$2,796.91	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	LIMPIEZA	L0110	LIMPIA CRISTAL LIQUIDO 32 ONZ (DESPACHO)	UNIDAD	10	RD\$127.88	RD\$1,278.82	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	LIMPIEZA	L0111	ESPONJA P/ BANO SCRUP (DESPACHO)	UNIDAD	17	RD\$95.14	RD\$1,617.42	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	LIMPIEZA	L0112	ESPUMA LOCA 19 ONZ (DESPACHO)	UNIDAD	2	RD\$375.52	RD\$751.05	19-sep-16	19-Sep-16 15:28:25
GENERAL	LIMPIEZA	L0113	LIMPIADOR DE PISO DE MADERA (DESPACHO)	UNIDAD	7	RD\$302.73	RD\$2,119.12	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	LIMPIEZA	L0114	PASTILLA P/ INODORO (DESPACHO)	UNIDAD	44	RD\$140.47	RD\$6,180.60	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	LIMPIEZA	L0115	PORTA CEPILLO INOXIDABLE	UNIDAD	0	RD\$530.00	RD\$0.00	30-nov-16	30-Nov-16 13:11:09
GENERAL	LIMPIEZA	L0116	BASURERO SATIN	UNIDAD	0	RD\$1,220.00	RD\$0.00	30-nov-16	30-Nov-16 13:11:09
GENERAL	LIMPIEZA	L0117	DISPENSADOR DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	0	RD\$770.00	RD\$0.00	30-nov-16	30-Nov-16 13:11:09
GENERAL	LIMPIEZA	L0118	TOALLA DE MANO 50X70	UNIDAD	0	RD\$320.00	RD\$0.00	30-nov-16	30-Nov-16 13:11:09
GENERAL	LIMPIEZA	L0119	DETERGENTE FAST 365	UNIDAD	1	RD\$5,944.99	RD\$5,944.99	12-Jan-17	12-Jan-17 15:00:58
GENERAL	LIMPIEZA	L0120	JABON LIQUIDO DE FREGAR AXION 750 ML (DESPACHO)	UNIDAD	0	RD\$109.94	RD\$0.00	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	LIMPIEZA	L0121	DESINFECTANTE EN AEROSOL LISOL (DESPACHO)	UNIDAD	3	RD\$199.95	RD\$599.85	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	LIMPIEZA	L0122	SERVILLETA P/ OCACION ESPECIAL DINNER 24/40 (DESPACHO)	PAQUETE	0	RD\$149.95	RD\$0.00	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	LIMPIEZA	L0123	SERVILLETA P/ OCACION ESPECIAL DINNER 100/1 (DESPACHO)	PAQUETE	0	RD\$149.94	RD\$0.00	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	LIMPIEZA	L0124	PINO ESPUMA 6 OZ (DESPACHO)	UNIDAD	5	RD\$209.95	RD\$1,049.73	28-feb-17	28-Feb-17 13:32:17
GENERAL	LIMPIEZA	L0125	SEÑALE DE ADVERTENCIA TIPO CONO	UNIDAD	0	RD\$865.00	RD\$0.00	03-mar-17	03-Mar-17 15:19:43
GENERAL	LIMPIEZA	L0126	AMBIENTADOR EN SPRAY P/ DISPENSADOR VARIAS FRAGANCIA (MAYORDOMIA)	UNIDAD	36	RD\$330.40	RD\$11,894.40	16-oct-17	25-Oct-17 11:19:21
GENERAL	LIMPIEZA	L0127	PONCHERA 12 LT	UNIDAD	0	RD\$188.51	RD\$0.00	03-may-17	03-May-17 11:54:28
GENERAL	LIMPIEZA	L0128	ESPUMA DE POLIURETANO 75K	UNIDAD	2	RD\$796.86	RD\$1,593.71	05-jul-17	06-Jul-17 10:15:15
GENERAL	LIMPIEZA	L0129	PARILLA PLASTICA P/ ORINALE	UNIDAD	0	RD\$108.56	RD\$0.00	02-Aug-17	08-Aug-17 13:03:18
GENERAL	LIMPIEZA	L0130	ORGANIZADOR DE TRAPEADOR Y ESCOBA	UNIDAD	0	RD\$354.00	RD\$0.00	02-Aug-17	08-Aug-17 13:03:18
GENERAL	LIMPIEZA	L0131	TRAPEADOR DE GOMA	UNIDAD	3	RD\$460.20	RD\$1,380.60	02-Aug-17	08-Aug-17 13:03:18
GENERAL	LIMPIEZA	L0132	TRAPEADOR DE MICROFIBRA CON SUJETADOR 1M	UNIDAD	1	RD\$1,964.70	RD\$1,964.70	02-Aug-17	08-Aug-17 13:03:18
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA001	LIJA DE AGUA NO. 80	UNIDAD	0	RD\$35.40	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:18:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA004	PINTURA SEMI GLOSS MARFIL 57 (CUBETA)	UNIDAD	14	RD\$4,616.98	RD\$64,637.71	04-sep-17	13-Sep-17 13:06:08
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA005	LONA AZUL	UNIDAD	0	RD\$615.96	RD\$0.00	01-jun-17	01-Jun-17 09:49:18
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA006	MANGUERA P/INODORO	UNIDAD	0	RD\$219.00	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA007	MOTA P/PINTAR	UNIDAD	0	RD\$106.20	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA008	PALA DE CORTE	UNIDAD	0	RD\$501.50	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA009	PALA SACA TIERRA	UNIDAD	0	RD\$472.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA010	PORTA ROLO	UNIDAD	4	RD\$147.25	RD\$588.99	05-jul-17	06-Jul-17 10:18:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA012	TINNER	GALON	10	RD\$352.82	RD\$3,528.20	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA013	CUBETA DE ABONO	UNIDAD	0	RD\$413.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA014	ABONO EN FUNDA	UNIDAD	0	RD\$177.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA015	CINTA ANTIDESLIZANTE 3M (SAFETY WALK)	UNIDAD	0	RD\$236.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA016	CHALECO LUMINICO	UNIDAD	0	RD\$4.72	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA017	LENTES PROTECTORES	UNIDAD	0	RD\$147.50	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38

GENERAL	MANTENIMIENTO	MA018	GORRAS P/ LA SEGURIDAD	UNIDAD	0	RD\$82.60	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA019	PINTURA SEMIGLOSS BLANCO COLONIAL 960(CUBETA)	UNIDAD	0	RD\$6,967.90	RD\$0.00	08-jul-14	08-Jul-14 10:41:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA020	PINTURA ACR. CARAMELO SUAVE 21 (CUBETA)	UNIDAD	3	RD\$4,050.01	RD\$12,150.02	04-sep-17	13-Sep-17 13:06:08
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA021	RUEDA P/MEDIR DISTANCIA	UNIDAD	0	RD\$5,017.36	RD\$0.00	31-jul-13	06-Aug-13 13:09:07
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA022	CINCEL DE PUNTA 5/8 X 10	UNIDAD	0	RD\$539.40	RD\$0.00	11-sep-17	11-Sep-17 13:02:18
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA023	CINCEL PLANO	UNIDAD	0	RD\$247.80	RD\$0.00	28-Aug-17	29-Aug-17 10:06:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA024	ANTORCHA P/SOLDAR CON CILINDRO PORTATIL	UNIDAD	0	RD\$11,947.85	RD\$0.00	28-Aug-17	29-Aug-17 10:06:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA025	PINZA P/ CORTE ELECTRICO NO. 10 (ALICATE)	UNIDAD	0	RD\$122.72	RD\$0.00	18-Aug-15	20-Aug-15 09:49:25
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA026	DESTORNILLADOR PLANO NO. 6	UNIDAD	0	RD\$227.74	RD\$0.00	31-jul-13	06-Aug-13 13:09:07
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA027	DESTORNILLADOR DE ESTRIA NO.3	UNIDAD	0	RD\$226.56	RD\$0.00	31-jul-13	06-Aug-13 13:09:07
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA028	PINZA DE CORTE	UNIDAD	0	RD\$928.00	RD\$0.00	18-sep-17	19-Sep-17 14:06:19
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA029	LLAVE AJUSTABLE NO.12	UNIDAD	0	RD\$477.72	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA030	DESTORNILLADOR PLANO NO.8	UNIDAD	0	RD\$230.57	RD\$0.00	31-jul-13	06-Aug-13 13:09:07
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA031	MANDARRIA DE 8 LIBRAS	UNIDAD	0	RD\$879.10	RD\$0.00	31-jul-13	06-Aug-13 13:09:07
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA032	BARRA DE FUERZA 1 X 5 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$1,132.80	RD\$0.00	31-jul-13	06-Aug-13 13:09:07
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA033	DESTORNILLADOR DE ESTRIA NO.10	UNIDAD	0	RD\$167.01	RD\$0.00	31-jul-13	06-Aug-13 13:09:07
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA034	CONO DE TRANSITO	UNIDAD	0	RD\$999.76	RD\$0.00	07-Aug-17	07-Aug-17 14:38:49
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA035	CIERRE DE PUERTA FLOTANTE GRANDE	UNIDAD	0	RD\$8,260.00	RD\$0.00	24-may-16	10-Jun-16 09:04:22
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA036	CIERRE HIDRAULICO PEQUEÑO	UNIDAD	8	RD\$2,867.40	RD\$22,939.20	24-oct-17	24-Oct-17 10:20:24
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA037	BRAZO HIDRAULICO PARA PUERTAS	UNIDAD	0	RD\$2,301.35	RD\$0.00	07-jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA040	LLAVIN P/PUERTA DE MADERA	UNIDAD	0	RD\$855.50	RD\$0.00	09-mar-17	10-Mar-17 10:34:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA041	CILINDRO P/PUERTA ELECTRICA	UNIDAD	0	RD\$2,301.00	RD\$0.00	01-oct-13	01-Oct-13 09:57:00
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA057	DISCO DE CORTE DE METAL P/ PULIDORA	UNIDAD	2	RD\$78.00	RD\$156.00	21-Aug-15	21-Aug-15 11:18:07
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA058	FAJA P/ TRABAJO	UNIDAD	0	RD\$807.47	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:18:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA059	LENTE DE PROTECCION	UNIDAD	0	RD\$173.98	RD\$0.00	02-may-17	02-May-17 15:35:54
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA060	GUANTE PARA OBRERO	UNIDAD	5	RD\$270.39	RD\$1,351.96	02-may-17	02-May-17 15:35:54
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA061	PINTURA GRIS PAYLA	GALON	0	RD\$9,027.35	RD\$0.00	24-oct-14	24-Oct-14 15:44:46
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA063	PINTURA ACRILICA BLANCO 66 (CUBETA)	UNIDAD	1	RD\$5,611.25	RD\$5,611.25	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA064	LLAVIN P/PUERTA FLOTANTE	UNIDAD	0	RD\$649.00	RD\$0.00	24-may-16	10-Jun-16 09:04:22
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA065	PARRILLA P/ PISO	UNIDAD	0	RD\$457.84	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA067	BOMBA DE AGUA A PRESION	UNIDAD	0	RD\$19,799.92	RD\$0.00	06-feb-15	06-Feb-15 12:38:04
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA069	CAOBIN (GALON)	UNIDAD	0	RD\$1,600.08	RD\$0.00	20-Aug-14	20-Aug-14 08:52:25
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA070	PINTURA ESMARTE GRIS (GALON)	GALON	0	RD\$1,315.70	RD\$0.00	25-jun-15	25-Jun-15 14:44:48
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA071	PINTURA GRIS PERLA P/METALES	GALON	0	RD\$1,950.30	RD\$0.00	24-jun-16	08-Jul-16 09:17:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA072	PINTURA BLANCO TRAFICO	GALON	0	RD\$2,165.71	RD\$0.00	24-Dec-15	05-Jan-16 10:18:53
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA073	PINTURA BLANCA P/TECHO (CUBETA)	UNIDAD	0	RD\$5,723.42	RD\$0.00	30-Dec-15	05-Jan-16 10:19:27
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA074	PINTURA TRAFICO AMARILLO	GALON	15	RD\$1,216.02	RD\$18,240.35	04-sep-17	13-Sep-17 13:06:08
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA075	PALO DE EXTENCION TRIPLE P/PINTAR	UNIDAD	0	RD\$2,531.34	RD\$0.00	05-oct-16	09-Nov-16 13:18:54
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA076	BROCHA DE 2"	UNIDAD	10	RD\$88.50	RD\$885.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA077	BROCHA DE 4"	UNIDAD	0	RD\$205.67	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:18:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA078	MOTA ANTI-GOTA	UNIDAD	0	RD\$114.09	RD\$0.00	05-oct-16	09-Nov-16 13:18:54

GENERAL	MANTENIMIENTO	MA079	PINTURA ACRILICA MARFIL 57 (CUBETA)	UNIDAD	9	RD\$4,680.40	RD\$42,123.59	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA080	PINTURA ACRILICA BLANCO 50 (CUBETA)	UNIDAD	0	RD\$2,683.61	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:15:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA081	PINTURA SHERWY WILLIAMS 6685 (GALON)	UNIDAD	0	RD\$8,278.50	RD\$0.00	23-oct-14	23-Oct-14 15:47:58
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA082	PINTURA ACRILICA CREMA 965 (CUBETA)	UNIDAD	0	RD\$2,300.00	RD\$0.00	07-Apr-16	12-Apr-16 08:46:48
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA083	PINTURA SEAL COAT (CUBETA)	UNIDAD	0	RD\$8,602.20	RD\$0.00	02-jul-15	02-Jul-15 14:42:29
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA084	JUEGO DE EQUIPO DE SOLDADURA Y CORTE PARA A/A	UNIDAD	0	RD\$39,878.69	RD\$0.00	20-may-14	20-May-14 12:56:06
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA087	ABRAZADERA EMT DE 2"	UNIDAD	0	RD\$23.90	RD\$0.00	20-may-14	20-May-14 12:56:06
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA088	COUPLIN EMT DE 2"	UNIDAD	0	RD\$88.50	RD\$0.00	14-jun-17	14-Jun-17 10:47:36
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA089	CURVA EMT DE 2"	UNIDAD	0	RD\$165.38	RD\$0.00	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA090	CONECTORES EMT DE 2"	UNIDAD	0	RD\$106.79	RD\$0.00	20-may-14	20-May-14 12:56:06
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA092	BASE ENROLLABLE P/ MANGUERA	UNIDAD	0	RD\$5,725.60	RD\$0.00	20-may-14	20-May-14 12:56:06
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA095	PUERTA POLIMETAL COLOR CAOBA 1.00X2.10 M. DE ALT.	UNIDAD	0	RD\$11,233.60	RD\$0.00	02-jun-14	02-Jun-14 10:49:00
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA096	PUERTA POLIMETAL COLOR CAOBA 0.80MT DE ANCHOX2.00 MT. DE ALT..	UNIDAD	0	RD\$11,233.60	RD\$0.00	02-jun-14	02-Jun-14 10:49:00
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA097	PINTURA SEMIGLOSS MARFIL 48 (CUBETA)	UNIDAD	0	RD\$6,967.90	RD\$0.00	08-jul-14	08-Jul-14 10:41:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA098	PINTURA AZUL POSITIVO (CUBETA)	UNIDAD	0	RD\$4,695.22	RD\$0.00	08-jul-14	08-Jul-14 10:41:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA100	ESCALERA DE METAL	UNIDAD	1	RD\$1,976.50	RD\$1,976.50	21-Aug-15	24-Aug-15 14:06:14
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA101	DUCT TAPE	UNIDAD	0	RD\$177.00	RD\$0.00	28-nov-14	28-Nov-14 15:16:47
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA102	PUERTA FLOTANTE	UNIDAD	0	RD\$25,606.00	RD\$0.00	16-jun-17	16-Jun-17 15:57:30
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA103	PASADORES DE PIVOTE	UNIDAD	0	RD\$1,416.00	RD\$0.00	30-jul-14	30-Jul-14 13:14:45
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA104	BISAGRAS	UNIDAD	0	RD\$324.86	RD\$0.00	14-jun-17	14-Jun-17 10:47:36
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA105	CERRADURA MAGNETICA	UNIDAD	0	RD\$3,437.84	RD\$0.00	24-may-16	10-Jun-16 09:04:22
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA106	TOPE DE PISO MEDIA LUNA	UNIDAD	0	RD\$855.50	RD\$0.00	30-jul-14	30-Jul-14 13:14:45
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA107	LLAVIN DE PALANCA TIPO L	UNIDAD	27	RD\$1,530.46	RD\$41,322.42	24-oct-17	24-Oct-17 10:20:24
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA108	PUÑO TIPO H PARA PUERTA FLOTANTE	UNIDAD	0	RD\$4,130.00	RD\$0.00	30-jul-14	30-Jul-14 13:14:45
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA109	CERRADURA ELECTRICA	UNIDAD	0	RD\$4,967.80	RD\$0.00	24-may-16	10-Jun-16 09:04:22
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA110	CERRADURA DE CHAPA MAGNETICA	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA111	HERAJES SUPERIOR	UNIDAD	0	RD\$1,121.00	RD\$0.00	30-jul-14	30-Jul-14 13:14:45
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA112	BOTA PARA OBRERO ELECTRICO	UNIDAD	0	RD\$2,218.40	RD\$0.00	21-jun-17	21-Jun-17 09:46:56
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA113	BOTA PARA OBRERO PUNTA DE METAL	UNIDAD	0	RD\$3,629.99	RD\$0.00	02-may-17	02-May-17 15:35:54
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA114	PUERTA PLEGABLE	UNIDAD	0	RD\$26,378.90	RD\$0.00	02-sep-14	02-Sep-14 14:47:12
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA115	GAS-OIL (GALON)	GALON	0	RD\$216.20	RD\$0.00	08-sep-14	08-Sep-14 10:23:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA116	CEPILLO DE ACERO P/ PISO	UNIDAD	0	RD\$167.56	RD\$0.00	22-oct-14	22-Oct-14 14:25:44
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA117	LIMPIADOR ALTI CLENEAR	GALON	3	RD\$1,260.00	RD\$3,780.01	03-oct-17	03-Oct-17 14:00:53
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA118	PINTURA NARANJA	UNIDAD	0	RD\$9,186.65	RD\$0.00	23-oct-14	23-Oct-14 15:47:58
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA119	BROCHA DE 2 1/2"	UNIDAD	0	RD\$165.32	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:18:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA120	ESPATULA DE 2"	UNIDAD	0	RD\$112.10	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:18:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA121	ALFOMBRA CON LOGO 39X79	UNIDAD	0	RD\$22,951.00	RD\$0.00	25-nov-16	25-Nov-16 15:55:28
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA122	ALFOMBRA CON LOGO 36X76	UNIDAD	0	RD\$20,060.00	RD\$0.00	25-nov-16	25-Nov-16 15:55:28
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA123	ALFOMBRA CON LOGO 38X104	UNIDAD	0	RD\$28,556.00	RD\$0.00	25-nov-16	25-Nov-16 15:55:28
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA124	MASILLA PARA PINTAR	GALON	0	RD\$625.40	RD\$0.00	25-jun-15	25-Jun-15 14:44:48
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA125	ALFOMBRA CON LOGO 46X41	UNIDAD	0	RD\$15,475.70	RD\$0.00	25-nov-16	25-Nov-16 15:55:28
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA126	ALFOMBRA CON LOGO 50X141	UNIDAD	0	RD\$47,925.70	RD\$0.00	25-nov-16	25-Nov-16 15:55:28

GENERAL	MANTENIMIENTO	MA127	ALFOMBRA CON LOGO 37X71	UNIDAD	0	RD\$20,130.80	RD\$0.00	25-nov-16	25-Nov-16 15:55:28
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA128	ALFOMBRA CON LOGO 41X55	UNIDAD	0	RD\$17,818.00	RD\$0.00	06-Dec-16	06-Dec-16 14:44:40
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA129	ALFOMBRA CON LOGO 38X31	UNIDAD	0	RD\$11,210.00	RD\$0.00	25-nov-16	25-Nov-16 15:55:28
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA130	ALFOMBRA CON LOGO 40X72	UNIDAD	0	RD\$21,830.00	RD\$0.00	25-nov-16	25-Nov-16 15:55:28
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA131	ALFOMBRA CON LOGO 85X39	UNIDAD	0	RD\$24,455.50	RD\$0.00	25-nov-16	25-Nov-16 15:55:28
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA132	ALFOMBRA CON LOGO 78X46	UNIDAD	0	RD\$26,255.00	RD\$0.00	25-nov-16	25-Nov-16 15:55:28
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA133	FILTRO DE ACEITE LF 9080	UNIDAD	0	RD\$2,473.28	RD\$0.00	20-nov-14	20-Nov-14 10:25:10
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA134	GAMUSA PARA VEHICULO	UNIDAD	0	RD\$200.60	RD\$0.00	20-nov-14	20-Nov-14 10:25:10
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA135	FILTRO DE ACEITE FS 1216	UNIDAD	0	RD\$2,000.00	RD\$0.00	03-Aug-16	03-Aug-16 11:14:10
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA136	FILTRO DE ACEITE WF 205	UNIDAD	0	RD\$1,869.12	RD\$0.00	20-nov-14	20-Nov-14 15:14:16
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA137	FILTRO DE GASOIL F10	UNIDAD	0	RD\$400.01	RD\$0.00	03-Aug-16	03-Aug-16 11:14:10
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA138	SHAMPOO	GALON	0	RD\$272.80	RD\$0.00	25-may-17	25-May-17 11:49:47
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA139	PINTURA ROJO LADRILLO	GALON	0	RD\$3,589.31	RD\$0.00	05-Aug-16	05-Aug-16 12:50:51
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA140	ARANDELA PLANA 5/16"	UNIDAD	0	RD\$2.66	RD\$0.00	28-nov-14	28-Nov-14 15:16:47
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA141	ESPATULA DE 3"	UNIDAD	0	RD\$195.05	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:18:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA142	BANDEJAS PARA PINTAR	UNIDAD	0	RD\$151.04	RD\$0.00	25-jun-15	25-Jun-15 14:44:48
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA143	PALO DE EXTENCION DOBLE PARA PINTAR	UNIDAD	0	RD\$512.78	RD\$0.00	05-oct-16	09-Nov-16 13:18:54
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA144	BROCHA DE 3"	UNIDAD	1	RD\$141.60	RD\$141.60	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA145	RUEDA T/AC 200 GIRATORIA	UNIDAD	0	RD\$1,303.90	RD\$0.00	02-jul-15	02-Jul-15 10:23:39
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA146	RUEDA T/AC 200 FIJA	UNIDAD	0	RD\$1,184.45	RD\$0.00	02-jul-15	02-Jul-15 10:23:39
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA147	PLANCHAS DE PLAFON 24X24	UNIDAD	0	RD\$371.70	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 14:09:20
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA148	RIELES SEPARADORES DE PLAFON DE 4 PIES	UNIDAD	0	RD\$102.78	RD\$0.00	21-jul-15	11-Aug-15 13:54:51
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA149	PINTURA ESMALTE LIMONCILLO (CUBETA)	UNIDAD	0	RD\$10,474.27	RD\$0.00	21-jul-15	11-Aug-15 13:54:51
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA150	JUEGO DE LLAVE ALLEN	UNIDAD	0	RD\$403.91	RD\$0.00	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA151	CINTA METRICAS	UNIDAD	0	RD\$416.00	RD\$0.00	18-sep-17	19-Sep-17 14:06:19
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA152	ACEITE 3 EN 1	UNIDAD	7	RD\$62.40	RD\$436.79	18-Aug-15	20-Aug-15 09:49:25
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA153	MASETA DE GOMA	UNIDAD	1	RD\$110.16	RD\$110.16	18-Aug-15	20-Aug-15 09:49:25
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA154	MACETA DE 2 LIBRA	UNIDAD	1	RD\$467.06	RD\$467.06	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA155	JUEGO DE FORMON P/ EBANISTERIA 3/1	UNIDAD	0	RD\$798.48	RD\$0.00	21-Aug-15	21-Aug-15 11:18:07
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA156	BULTO PARA HERRAMIENTAS	UNIDAD	1	RD\$3,482.28	RD\$3,482.28	07-Aug-17	07-Aug-17 09:37:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA157	MARTILLO	UNIDAD	1	RD\$504.48	RD\$504.48	18-sep-17	19-Sep-17 14:06:19
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA158	GUANTE P/ TRABAJOS LIVIANO	UNIDAD	7	RD\$70.80	RD\$495.60	21-Aug-15	24-Aug-15 14:06:14
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA159	ESCALERA EXTENSION DE FIBRA DE VIDRIO	UNIDAD	0	RD\$22,083.70	RD\$0.00	21-Aug-15	24-Aug-15 14:06:14
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA160	JUEGO DETORNILLADORES 8/1	UNIDAD	0	RD\$926.77	RD\$0.00	28-Aug-17	29-Aug-17 10:06:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA161	PESTICIDAS 24-7	UNIDAD	0	RD\$1,356.65	RD\$0.00	31-Aug-15	02-Sep-15 15:40:03
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA162	DETORNILLADORES PLANO	UNIDAD	4	RD\$75.76	RD\$303.02	31-Aug-15	02-Sep-15 15:40:03
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA163	DETORNILLADORES DE ESTRIA	UNIDAD	4	RD\$134.78	RD\$539.12	31-Aug-15	02-Sep-15 15:40:03
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA164	MOLINETES HIDRAULICOS	UNIDAD	0	RD\$11,304.87	RD\$0.00	31-Aug-15	02-Sep-15 15:40:03
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA165	ALICATE MECANICOS MEDIANO	UNIDAD	0	RD\$183.42	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA166	DISCO PARA CORTE DE CONCRETO	UNIDAD	1	RD\$177.00	RD\$177.00	31-Aug-15	02-Sep-15 15:40:03
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA167	PERFORADORA (SACA NOCAOT DE 1/2 A 3"	UNIDAD	0	RD\$2,574.88	RD\$0.00	31-Aug-15	02-Sep-15 15:40:03
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA168	ROLLO DE CINTA ANTIDESLIZANTE PARA ESCALERA	UNIDAD	0	RD\$3,750.00	RD\$0.00	17-Dec-15	17-Dec-15 15:54:37
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA169	PINTURA AZUL CLARO 78A-3PB-2Y4-E-20	GALON	0	RD\$1,682.00	RD\$0.00	05-Aug-16	05-Aug-16 12:50:51

GENERAL	MANTENIMIENTO	MA170	REFRESCANTE DE AIRE	UNIDAD	0	RD\$684.40	RD\$0.00	04-may-16	05-May-16 10:18:50
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA171	ESCALERA DE 2 PELDANO	UNIDAD	0	RD\$2,000.01	RD\$0.00	11-may-16	12-May-16 11:34:00
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA172	CUBETA DE PINTURA IMPERMELIZANTE DE TECHO	UNIDAD	0	RD\$8,828.26	RD\$0.00	02-nov-16	09-Nov-16 14:43:37
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA173	PLANCHA DE FIBRE DE VIDRIO	UNIDAD	28	RD\$1,992.64	RD\$55,793.96	08-Aug-16	08-Aug-16 13:42:19
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA174	ROLLO DE CINTA DE ALUMINIO DE 3	UNIDAD	39	RD\$334.61	RD\$13,049.89	03-oct-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA175	LATA DE ACEITE ED-40 5.5 ONZ	UNIDAD	0	RD\$330.76	RD\$0.00	02-Aug-16	02-Aug-16 09:46:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA176	PINTURA ACRILICA GRIS PERLA 56	GALON	0	RD\$1,950.30	RD\$0.00	05-Aug-16	05-Aug-16 12:50:51
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA177	PINTURA ACRILICA GRIS 59	GALON	0	RD\$1,015.04	RD\$0.00	02-Aug-16	02-Aug-16 09:46:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA178	PEGA TODO	UNIDAD	0	RD\$247.80	RD\$0.00	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA179	MASILLA CUBETA	UNIDAD	0	RD\$1,073.80	RD\$0.00	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA180	PLACHA DE SHEEROCK	UNIDAD	0	RD\$424.80	RD\$0.00	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA181	TORNILLO FULMINANTE	CAJA	0	RD\$413.00	RD\$0.00	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA182	TORNILLO P/ ESTRUCTURA	CAJA	0	RD\$507.40	RD\$0.00	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA183	LIJA DE AGUA 120	UNIDAD	0	RD\$35.40	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:18:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA184	CEMENTO DE CONTACTO 1/4	UNIDAD	2	RD\$607.74	RD\$1,215.48	09-mar-17	10-Mar-17 10:34:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA185	FUNDA DE CEMENTO GRIS	UNIDAD	0	RD\$594.72	RD\$0.00	16-oct-17	16-Oct-17 09:17:30
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA186	FUNDA DE CEMENTO BLANCO (LIBRA)	UNIDAD	0	RD\$31.86	RD\$0.00	16-oct-17	16-Oct-17 09:17:30
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA187	FUNDA DE YESO (LIBRA)	UNIDAD	0	RD\$17.70	RD\$0.00	16-oct-17	16-Oct-17 09:17:30
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA188	CIZALLA	UNIDAD	0	RD\$4,189.30	RD\$0.00	28-oct-16	28-Oct-16 16:00:47
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA189	MANDARRIA	UNIDAD	0	RD\$2,100.81	RD\$0.00	07-oct-16	07-Oct-16 13:23:40
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA190	PATA DE CABRA	UNIDAD	0	RD\$495.78	RD\$0.00	28-oct-16	28-Oct-16 16:00:47
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA191	MANDARRIA DE 10 LIBRAS	UNIDAD	0	RD\$2,100.81	RD\$0.00	28-oct-16	28-Oct-16 16:00:47
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA192	LANZA (BARRETA DE PUNTA) 1.5*6)	UNIDAD	0	RD\$1,471.46	RD\$0.00	04-nov-16	04-Nov-16 14:10:45
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA193	CUBO DETORNILLADOR DE 5/16	UNIDAD	0	RD\$584.10	RD\$0.00	16-oct-17	16-Oct-17 09:17:30
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA194	CUBO DESTORNILLADOR DE 1/4	UNIDAD	0	RD\$689.71	RD\$0.00	27-oct-16	28-Oct-16 16:01:09
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA195	FAN RELAY 24 VOLTIO	UNIDAD	30	RD\$264.00	RD\$7,920.04	03-oct-17	03-Oct-17 14:06:16
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA196	VALVULA DE 5/8 ALTA PRESION (CHEQUE)	UNIDAD	0	RD\$3,632.36	RD\$0.00	27-oct-16	28-Oct-16 16:01:09
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA197	ALFOMBRA CON LOGO 13X76	UNIDAD	0	RD\$6,254.00	RD\$0.00	25-nov-16	25-Nov-16 15:55:28
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA198	ALFOMBRA CON LOGO 13X94	UNIDAD	0	RD\$7,788.00	RD\$0.00	25-nov-16	25-Nov-16 15:55:28
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA199	POWER SUPPLY LPV, 200W, 12V, IP65/ 16.6	UNIDAD	6	RD\$3,068.00	RD\$18,408.00	30-nov-16	30-Nov-16 14:36:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA200	POWER SUPPLY LPV, 150W, 12V, IP65/ 12.5	UNIDAD	9	RD\$2,655.00	RD\$23,895.00	30-nov-16	30-Nov-16 14:36:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA201	PEGAMENTO ESPECIAL P/ PAPEL	UNIDAD	0	RD\$2,065.00	RD\$0.00	06-Dec-16	06-Dec-16 11:03:33
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA202	LOSA EN PORCELANATO CREMA 5/16', (1.20X0.60)	UNIDAD	5	RD\$4,426.45	RD\$22,132.26	26-Dec-16	26-Dec-16 10:28:54
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA203	LOSA EN PORCELANATO GRIS COBALTO 5/16', (1.20X0.60)	UNIDAD	5	RD\$4,076.52	RD\$20,382.61	26-Dec-16	26-Dec-16 10:28:54
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA204	URETANO	UNIDAD	8	RD\$1,711.00	RD\$13,688.00	26-Dec-16	26-Dec-16 10:28:54
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA206	FILTRO DE AGUA BW5137	UNIDAD	0	RD\$750.01	RD\$0.00	03-mar-17	03-Mar-17 15:19:22
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA207	FILTRO DE GASOIL BF1216	UNIDAD	0	RD\$2,800.00	RD\$0.00	03-mar-17	03-Mar-17 15:19:22
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA208	FILTRO DE AIRE AF2570	UNIDAD	0	RD\$2,000.01	RD\$0.00	03-mar-17	03-Mar-17 15:19:22
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA209	FILTRO DE ACEITE BD7154	UNIDAD	0	RD\$2,500.00	RD\$0.00	03-mar-17	03-Mar-17 15:19:22
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA210	FILTRO DE TANQUE DE GASOIL PF10	UNIDAD	0	RD\$2,800.00	RD\$0.00	03-mar-17	03-Mar-17 15:19:22
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA211	CERRADURA DOBLE PUÑO	UNIDAD	0	RD\$874.62	RD\$0.00	07-jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA212	CERRADURA (LLAVIN) LOCKSEC DOBLE	UNIDAD	0	RD\$867.66	RD\$0.00	09-mar-17	10-Mar-17 10:34:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA213	MEZCLADORA P/ LAVAMANO	UNIDAD	0	RD\$47,432.54	RD\$0.00	27-mar-17	27-Mar-17 15:08:57

GENERAL	MANTENIMIENTO	MA214	CERRADURA (LLAVIN) P/ TUBULAR	UNIDAD	0	RD\$1,469.46	RD\$0.00	09-mar-17	10-Mar-17 10:34:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA215	LLAVIN PLANO	UNIDAD	0	RD\$1,504.85	RD\$0.00	09-mar-17	10-Mar-17 10:34:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA216	LASTA DE PINTURA ROJO (SPRAY ROJO)	UNIDAD	0	RD\$177.00	RD\$0.00	09-mar-17	10-Mar-17 10:34:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA217	LLAVE AJUSTABLE 10 ONSITE	UNIDAD	0	RD\$548.94	RD\$0.00	09-mar-17	10-Mar-17 10:34:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA218	PLANA DE 8 PULGADA MELLADA	UNIDAD	0	RD\$312.70	RD\$0.00	09-mar-17	10-Mar-17 10:34:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA219	VARILLA P/ CONSTRUCCION DE 1/2 PULGADA X 20 PIE	UNIDAD	0	RD\$413.35	RD\$0.00	09-mar-17	10-Mar-17 10:34:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA220	EXTRACTOR DE HUMEDAD	UNIDAD	0	RD\$30,366.00	RD\$0.00	31-Aug-17	31-Aug-17 14:32:18
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA221	TANQUE DE REFRIGERAMIENTO R22 30 LB	UNIDAD	10	RD\$3,115.20	RD\$31,152.00	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA222	BOTA DE MOGA	UNIDAD	0	RD\$572.30	RD\$0.00	27-mar-17	27-Mar-17 15:08:13
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA223	ESPONJA P/ LAVAR VEHICULO	UNIDAD	0	RD\$430.70	RD\$0.00	27-mar-17	27-Mar-17 15:08:13
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA224	ASPIRADORA	UNIDAD	0	RD\$6,218.60	RD\$0.00	27-mar-17	27-Mar-17 15:08:13
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA225	MOTO MOMBA	UNIDAD	0	RD\$17,405.35	RD\$0.00	27-mar-17	27-Mar-17 15:08:13
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA226	BOMBA CENTRIFUGA	UNIDAD	1	RD\$58,362.66	RD\$58,362.66	28-mar-17	28-Mar-17 14:27:11
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA227	PLACHA DE PLAYWOOD DE PINO 4X8 1/4 PULGADA	UNIDAD	0	RD\$1,475.00	RD\$0.00	31-mar-17	31-Mar-17 14:16:37
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA228	TORNILLO DE ACERO INIXIDABLE 5/16	UNIDAD	0	RD\$27.77	RD\$0.00	31-mar-17	03-May-17 11:53:22
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA229	BANDEJA DE METAL P/ ESTANTE	UNIDAD	0	RD\$546.01	RD\$0.00	31-mar-17	03-May-17 11:53:22
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA230	ANGULAR PRE- PERFORADO DE 1 1/2 X 1 1/2 PUL. 10 PIE	UNIDAD	0	RD\$313.07	RD\$0.00	31-mar-17	03-May-17 11:53:22
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA231	TUERCA	UNIDAD	0	RD\$1.42	RD\$0.00	31-mar-17	03-May-17 11:53:22
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA232	TARUGO DE PLOMO 5/6	UNIDAD	0	RD\$17.70	RD\$0.00	31-mar-17	03-May-17 11:53:22
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA233	PUERTA EN CRISTAL DE 3/8 TEMPLADO DE 0.90 MT ANCHO X 2.10 MT DE ALTO	UNIDAD	0	RD\$28,063.98	RD\$0.00	04-may-17	04-May-17 14:22:19
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA234	DIVISION EN CRISTAL DE 3/8 TEMPLADO DE 3.07 MT DE ANCHO X 2.86 MT DE ALTO	UNIDAD	0	RD\$76,629.11	RD\$0.00	04-may-17	04-May-17 14:22:19
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA235	PUERTA DE MADERA P/ HUECO DE 1.00M X 2.10M	UNIDAD	0	RD\$18,750.79	RD\$0.00	18-may-17	18-May-17 13:55:51
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA236	PINTURA ACRILICA LIMONCILLO 45 (CUBETA)	UNIDAD	0	RD\$6,036.05	RD\$0.00	25-may-17	25-May-17 11:50:10
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA237	PLAFON COMERCIAL 24X24 (SHEET BOARD)	UNIDAD	0	RD\$377.60	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 14:09:20
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA238	SOGA DE NYLON	PIE	0	RD\$88.50	RD\$0.00	13-jun-17	13-Jun-17 12:59:21
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA239	CILINDRO DE GAS 50 LB	UNIDAD	0	RD\$4,714.10	RD\$0.00	08-jun-17	08-Jun-17 11:15:09
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA240	CAJA PORTA LLAVE	UNIDAD	0	RD\$207.21	RD\$0.00	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA241	DIVISION DE VIDRIO FLOTANTE 4.5 M2	UNIDAD	0	RD\$33,160.95	RD\$0.00	16-jun-17	16-Jun-17 15:57:30
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA242	VENTANA DE VIDRIO 3X1.45 MTS	UNIDAD	0	RD\$65,509.82	RD\$0.00	16-jun-17	16-Jun-17 15:57:16
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA243	VENTANA DE VIDRIO 2.50X1.45 MTS	UNIDAD	0	RD\$54,596.18	RD\$0.00	16-jun-17	16-Jun-17 15:57:16
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA244	VENTATA DE VIDRIO 2.5X1.49 MTS	UNIDAD	0	RD\$56,107.31	RD\$0.00	16-jun-17	16-Jun-17 15:57:16
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA245	VENTANA DE VIDRIO 2.25X1.510 MTS	UNIDAD	0	RD\$51,211.19	RD\$0.00	16-jun-17	16-Jun-17 15:57:16
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA246	VENTANA DE VIDRIO 2.30X1.52 MTS	UNIDAD	0	RD\$52,651.32	RD\$0.00	16-jun-17	16-Jun-17 15:57:16
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA247	VENTANA DE VIDRIO 1.440X1.490 MTS	UNIDAD	0	RD\$32,307.19	RD\$0.00	16-jun-17	16-Jun-17 15:57:16
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA248	DIVISION DE SHEETROCK	UNIDAD	0	RD\$16,520.00	RD\$0.00	16-jun-17	16-Jun-17 15:57:30
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA249	TARUGO DE PLOMO 1/2X3/8	UNIDAD	0	RD\$41.30	RD\$0.00	20-jun-17	27-Jun-17 14:44:55

GENERAL	MANTENIMIENTO	MA250	ARANDELA PLANA 1/4	UNIDAD	25	RD\$2.63	RD\$65.81	16-oct-17	16-Oct-17 09:17:30
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA251	MASKING TAPE VERDE 3/4X60	UNIDAD	0	RD\$147.62	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:15:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA252	LAMPARA DE MERCURIO 65W	UNIDAD	0	RD\$4,106.75	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:15:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA253	LLAVIN P/PUERTA DE HIERRO	UNIDAD	0	RD\$2,065.00	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:15:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA254	BOMBILLO DE 26W, ESPIRAL	UNIDAD	0	RD\$336.65	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:15:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA255	MASILLA SPACKLING 1/4	UNIDAD	0	RD\$536.90	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:15:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA256	LACA NATURAL DE 1/4 POP	UNIDAD	0	RD\$369.69	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:15:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA257	ANGULAR DE 2X3/16	UNIDAD	0	RD\$4,094.96	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:15:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA258	ADAPTADOR PVC HEMBRA DE 1 P.	UNIDAD	0	RD\$17.70	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:15:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA259	TOPE P/ PUERTA	UNIDAD	0	RD\$284.62	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:15:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA260	CINTA ANTIRESBALANTE DE 2	UNIDAD	0	RD\$764.05	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:15:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA261	ADAPTADOR P/ TINACO MACHO DE 1 P.	UNIDAD	0	RD\$17.70	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:15:15
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA262	MASILLA P/ SHEETROCK, PATCHING PLASTER	UNIDAD	0	RD\$1,854.02	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:18:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA263	MINI PORTA ROLO	UNIDAD	0	RD\$193.76	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:18:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA264	SPRAY NEGRO C/B 3912 ONZA	UNIDAD	10	RD\$147.97	RD\$1,479.72	05-jul-17	06-Jul-17 10:18:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA265	SPRAY ROJO 12 ONZA	UNIDAD	0	RD\$147.97	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:18:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA266	PINTURA ESMARTE AZUL	GALON	0	RD\$1,587.34	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:18:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA267	PINTURA SEMIGLOSS LIMONCILLO 45 (CUBETA)	UNIDAD	1	RD\$7,965.00	RD\$7,965.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:18:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA268	FILTRO 083 SOLDABLE	UNIDAD	0	RD\$450.76	RD\$0.00	28-jun-17	06-Jul-17 10:14:51
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA269	REFRIGERANTE R-22 (30	UNIDAD	0	RD\$7,378.89	RD\$0.00	07-Aug-17	18-Aug-17 09:56:22
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA270	PINTURA ANTI OXIDO ROJO	UNIDAD	5	RD\$1,475.00	RD\$7,375.00	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA271	TALADRO DESTORNILLADOR ELECTRICO	UNIDAD	0	RD\$7,965.00	RD\$0.00	30-jun-17	11-Jul-17 11:57:08
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA272	JUEGO DE DESTORNILLADOR 6/1	UNIDAD	0	RD\$826.00	RD\$0.00	30-jun-17	11-Jul-17 11:57:08
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA273	TARUGO PLASTICO AZUL	UNIDAD	100	RD\$9.44	RD\$944.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA274	JUEGO DE LLAVE PUNTA ESTRELLADA	UNIDAD	0	RD\$547.76	RD\$0.00	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA275	LIMA TRIANGULAR	UNIDAD	0	RD\$247.80	RD\$0.00	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA276	LIMA RABO DE RATON	UNIDAD	0	RD\$214.76	RD\$0.00	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA277	MECHA DE PARED 3/8	UNIDAD	0	RD\$188.80	RD\$0.00	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA278	SET DE FORMON DE 4 PIEZA	UNIDAD	0	RD\$3,056.20	RD\$0.00	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA279	JUEGO DE MECHA PLANA P/ MADERA	UNIDAD	0	RD\$413.00	RD\$0.00	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA280	CINTA ELECTRICA 100 PIE	UNIDAD	0	RD\$2,643.20	RD\$0.00	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA281	CHISPERO	UNIDAD	0	RD\$198.24	RD\$0.00	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA282	CUCHILLA	UNIDAD	0	RD\$1,517.01	RD\$0.00	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA283	TALADRO 1/2	UNIDAD	1	RD\$12,685.71	RD\$12,685.71	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA284	ESCOFINA	UNIDAD	0	RD\$885.59	RD\$0.00	07-Aug-17	07-Aug-17 09:37:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA285	JUEGO D INSTALACION P/CERRADURA	UNIDAD	0	RD\$2,808.40	RD\$0.00	07-Aug-17	07-Aug-17 09:37:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA286	LLAVE STILSON 12 P.	UNIDAD	0	RD\$611.24	RD\$0.00	07-Aug-17	07-Aug-17 09:37:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA287	LLAVE STILSON 18 P.	UNIDAD	0	RD\$1,321.60	RD\$0.00	07-Aug-17	07-Aug-17 09:37:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA288	LLAVE STILSON 8 P.	UNIDAD	0	RD\$495.60	RD\$0.00	07-Aug-17	07-Aug-17 09:37:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA289	LLAVE INGLESA 12 P.	UNIDAD	0	RD\$421.26	RD\$0.00	07-Aug-17	07-Aug-17 09:37:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA290	LLAVE INGLESA 8 P.	UNIDAD	0	RD\$256.06	RD\$0.00	07-Aug-17	07-Aug-17 09:37:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA291	ESTAÑO FINO 0.8MM (ROLLO)	UNIDAD	0	RD\$1,214.22	RD\$0.00	07-Aug-17	07-Aug-17 09:37:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA292	CEPILLO DE MANO	UNIDAD	0	RD\$289.10	RD\$0.00	07-Aug-17	07-Aug-17 09:37:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA293	CLAVO DE ACERO 1 P. (100/1)	PAQUETE	0	RD\$826.00	RD\$0.00	07-Aug-17	07-Aug-17 09:37:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA294	CLAVO DE ACERO 2 P. (100/1)	PAQUETE	0	RD\$826.00	RD\$0.00	07-Aug-17	07-Aug-17 09:37:59

GENERAL	MANTENIMIENTO	MA295	CLAVO DE ACERO 1/2 P. (100/1)	UNIDAD	0	RD\$826.00	RD\$0.00	07-Aug-17	07-Aug-17 09:37:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA296	TALADRO 550W	UNIDAD	0	RD\$8,673.71	RD\$0.00	07-Aug-17	07-Aug-17 09:37:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA297	BARRENA DE PARED 3/16	UNIDAD	0	RD\$55.99	RD\$0.00	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA298	TESTER DIGITAL	UNIDAD	0	RD\$761.45	RD\$0.00	07-Aug-17	07-Aug-17 09:37:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA299	VALVULA DE EXPANSION P/AIRE 5 TONELADA	UNIDAD	0	RD\$720.04	RD\$0.00	07-Aug-17	18-Aug-17 09:56:22
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA300	PINTURA ACRILICA COLOR SAHARA 89 (CUBETA)	UNIDAD	24	RD\$4,602.00	RD\$110,448.00	23-Aug-17	25-Aug-17 15:19:28
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA301	MECHA DE CONCRETO DE 1/4	UNIDAD	2	RD\$242.61	RD\$485.22	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA302	JUEGO DE MECHA DE METAL DIFERENTE TAMAÑO	UNIDAD	0	RD\$547.88	RD\$0.00	28-Aug-17	29-Aug-17 10:06:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA303	LLAVE INGLESA DE 18 PULG.	UNIDAD	0	RD\$751.66	RD\$0.00	28-Aug-17	29-Aug-17 10:06:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA304	CLAVO DE ACERO DE 3 PULG.	UNIDAD	0	RD\$13.22	RD\$0.00	28-Aug-17	29-Aug-17 10:06:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA305	TORNILLO DIABLITO DE 3 1/2 PULG.	UNIDAD	0	RD\$8.26	RD\$0.00	28-Aug-17	29-Aug-17 10:06:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA306	TORNILLO DIABLITO DE 4 PULG.	UNIDAD	0	RD\$11.56	RD\$0.00	28-Aug-17	29-Aug-17 10:06:55
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA307	TAIRRA MEDIANO Y PEQUEÑO 100/1	PAQUETE	0	RD\$999.99	RD\$0.00	05-sep-17	05-Sep-17 13:37:59
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA308	CINCEL PLANO DE 3/4	UNIDAD	0	RD\$415.40	RD\$0.00	11-sep-17	11-Sep-17 13:02:18
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA309	DESTORNILLADOR PLANO 1/4X10	UNIDAD	0	RD\$514.60	RD\$0.00	11-sep-17	11-Sep-17 13:02:18
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA310	ESPATULA DE 1 1/2"	UNIDAD	0	RD\$88.50	RD\$0.00	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA311	CONDUCTOR DE GOMA	UNIDAD	100	RD\$98.53	RD\$9,853.00	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA312	BARRENA 5/8 "	UNIDAD	0	RD\$313.05	RD\$0.00	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA313	TARUGO DE PLOMO 5/8	UNIDAD	25	RD\$76.94	RD\$1,923.40	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA314	PINTURA ACR. BLANCO COLONIAL 01 (CUBETA)	UNIDAD	0	RD\$4,050.01	RD\$0.00	04-sep-17	13-Sep-17 13:06:08
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA315	PINTURA ACRILICA BLANCO OO (CUBETA)	UNIDAD	5	RD\$4,050.01	RD\$20,250.04	04-sep-17	13-Sep-17 13:06:08
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA316	NIVEL	UNIDAD	0	RD\$672.00	RD\$0.00	18-sep-17	19-Sep-17 14:06:19
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA317	BARRAS GALVANIZADAS	UNIDAD	12	RD\$885.00	RD\$10,620.00	13-sep-17	28-Sep-17 14:46:27
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA318	ANTORCHA HAND TORCH 2 SALIDAS	UNIDAD	3	RD\$3,150.01	RD\$9,450.03	03-oct-17	03-Oct-17 14:00:53
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA319	DETECTOR DE FUGAS DE GASES	UNIDAD	0	RD\$45,736.80	RD\$0.00	03-oct-17	03-Oct-17 14:00:53
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA320	TANQUE DE NITROGENO	UNIDAD	0	RD\$31,860.00	RD\$0.00	03-oct-17	03-Oct-17 14:00:53
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA321	PINTURA ACRILICA COLOR LINO TROPICAL	UNIDAD	0	RD\$6,195.00	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA322	ANGULAR 3/4 X 3/4 X 10 PIES	UNIDAD	4	RD\$997.81	RD\$3,991.23	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA323	REMACHES 3/16 X 1/2	UNIDAD	100	RD\$1.77	RD\$177.00	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA324	REMACHADORA DE 10"	UNIDAD	1	RD\$1,008.43	RD\$1,008.43	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA325	PINTURA ESMALTE AMARILLO (GALON)	GALON	10	RD\$1,475.00	RD\$14,750.00	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA326	PINTURA ESMALTE ROJO	GALON	5	RD\$1,475.00	RD\$7,375.00	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA327	PINTURA ESMALTE AZUL	GALON	10	RD\$1,475.00	RD\$14,750.00	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA328	CAJA DE REGISTRO 4X4 X2	UNIDAD	16	RD\$55.93	RD\$894.91	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA329	CODO DE COBRE DE 3/4	UNIDAD	30	RD\$43.66	RD\$1,309.80	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA330	VALVULA DE SERVICIOS DE 1/4 SOLDABLES	UNIDAD	20	RD\$27.14	RD\$542.80	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA331	LIMPIADOR DE CONTACTO 11 ONZA	UNIDAD	10	RD\$212.40	RD\$2,124.00	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA332	COUPLIN DE 3/4 COBRE	UNIDAD	15	RD\$38.94	RD\$584.10	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA333	TORNILLO 3/8 X 1 1/2	UNIDAD	100	RD\$6.49	RD\$649.00	05-oct-17	10-Oct-17 15:54:11
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA334	BARRENA HSS DE 1/4	UNIDAD	0	RD\$212.40	RD\$0.00	16-oct-17	16-Oct-17 09:17:30
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA335	TUERCA HEXAGONAL 3/6	UNIDAD	0	RD\$2.12	RD\$0.00	16-oct-17	16-Oct-17 09:17:30
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA336	BARRENA SDS PLUS 1/4X6	UNIDAD	0	RD\$295.19	RD\$0.00	16-oct-17	16-Oct-17 09:17:30
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA337	TORNILLO 3/16X75	UNIDAD	0	RD\$16.40	RD\$0.00	16-oct-17	16-Oct-17 09:17:30
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA338	TUERCA MARIPOSA 3/16	UNIDAD	0	RD\$11.80	RD\$0.00	16-oct-17	16-Oct-17 09:17:30
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA339	BARRA ROSCADA 3/16X6	UNIDAD	0	RD\$47.20	RD\$0.00	16-oct-17	16-Oct-17 09:17:30

GENERAL	MANTENIMIENTO	MA340	CIERRE HIDRAULICO GRANDE	UNIDAD	10	RD\$3,079.80	RD\$30,798.00	24-oct-17	24-Oct-17 10:20:24
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA341	LLAVIN TIPO PUÑO CON LLAVE	UNIDAD	8	RD\$1,241.36	RD\$9,930.88	24-oct-17	24-Oct-17 10:20:24
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA342	LLAVIN TIPO PUÑO SIN LLAVE	UNIDAD	8	RD\$1,104.48	RD\$8,835.84	24-oct-17	24-Oct-17 10:20:24
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA343	CANALETA PLASTICA CUADRADA DE 1	UNIDAD	5	RD\$306.80	RD\$1,534.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA344	CANALETA PLASTICA CUADRADA DE 2	UNIDAD	5	RD\$424.80	RD\$2,124.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA345	CANALETA PLASTICA CUADRADA DE 3	UNIDAD	5	RD\$696.20	RD\$3,481.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA346	CANALETA PLASTICA CUADRADA DE 4	UNIDAD	5	RD\$946.36	RD\$4,731.80	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA347	TARUGO DE PLOMO 3/8 X1 1/2	UNIDAD	100	RD\$27.14	RD\$2,714.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA348	ARANDELA PLANA DE 3/8	UNIDAD	50	RD\$2.36	RD\$118.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA349	ABRAZADERA P/ TUBERIA DE EMT DE 1	UNIDAD	25	RD\$23.60	RD\$590.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA350	ABRAZADERA 3/4	UNIDAD	55	RD\$41.30	RD\$2,271.50	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA351	BROCHA DE 1 1/2	UNIDAD	10	RD\$70.80	RD\$708.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA352	CONECTOR CURVO P/ TUBERIA 3/4	UNIDAD	5	RD\$88.50	RD\$442.50	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	MANTENIMIENTO	MA353	TUBERIA 3/4	UNIDAD	50	RD\$61.36	RD\$3,068.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	MOBILIARIOS	MB001	SILLON ORTOPEDICO HIDRAULICO COLOR NEGRO	UNIDAD	0	RD\$13,381.20	RD\$0.00	02-Aug-13	07-Aug-13 11:09:24
GENERAL	MOBILIARIOS	MB002	CUBICULO CON ARCHIVO AEREO	UNIDAD	0	RD\$54,645.80	RD\$0.00	14-Aug-13	14-Aug-13 13:43:47
GENERAL	MOBILIARIOS	MB003	SILLA PARA VISITA	UNIDAD	0	RD\$1,652.00	RD\$0.00	30-Aug-17	01-Sep-17 14:15:08
GENERAL	MOBILIARIOS	MB004	SILLON ORTOPEDICO	UNIDAD	0	RD\$19,706.00	RD\$0.00	14-jul-14	14-Jul-14 09:58:57
GENERAL	MOBILIARIOS	MB005	ESCRITORIO EN FORMA DE L MOD.ZX	UNIDAD	0	RD\$53,900.22	RD\$0.00	12-jul-17	12-Jul-17 11:03:58
GENERAL	MOBILIARIOS	MB006	ESCRITORIO EN MADERA RECTANGULAR COLOR HAYA 28X48X29	UNIDAD	0	RD\$12,242.50	RD\$0.00	14-Aug-13	14-Aug-13 13:43:47
GENERAL	MOBILIARIOS	MB007	SET DE ESPERA PARA 4 PERSONA	UNIDAD	0	RD\$9,204.00	RD\$0.00	14-Aug-13	14-Aug-13 13:43:47
GENERAL	MOBILIARIOS	MB008	BEBEDERO DE AGUA	UNIDAD	1	RD\$16,020.51	RD\$16,020.51	26-sep-17	28-Sep-17 14:27:37
GENERAL	MOBILIARIOS	MB009	CREDENZA	UNIDAD	0	RD\$10,873.70	RD\$0.00	30-Aug-17	01-Sep-17 14:15:08
GENERAL	MOBILIARIOS	MB010	SILLA SECRETARIAL	UNIDAD	0	RD\$6,877.98	RD\$0.00	30-Aug-17	01-Sep-17 14:15:08
GENERAL	MOBILIARIOS	MB011	CAJA DE SEGURIDAD MEDIANA	UNIDAD	0	RD\$21,664.80	RD\$0.00	02-sep-13	02-Sep-13 15:30:03
GENERAL	MOBILIARIOS	MB012	SILLON SEMI EJECUTIVO	UNIDAD	0	RD\$6,257.80	RD\$0.00	06-jun-17	06-Jun-17 14:35:19
GENERAL	MOBILIARIOS	MB013	ESCRITORIO MODULAR DE 28X48 BASE DE METAL	UNIDAD	0	RD\$7,425.51	RD\$0.00	14-jul-15	14-Jul-15 09:44:05
GENERAL	MOBILIARIOS	MB014	ARCHIVO DE 3 GAVETAS	UNIDAD	0	RD\$7,040.54	RD\$0.00	30-Aug-17	01-Sep-17 14:15:08
GENERAL	MOBILIARIOS	MB015	SILLONES SECRETARIALES	UNIDAD	0	RD\$19,470.00	RD\$0.00	30-Jan-14	30-Jan-14 14:26:38
GENERAL	MOBILIARIOS	MB016	PORTA TRAJE CAOBA	UNIDAD	0	RD\$4,956.00	RD\$0.00	31-mar-16	01-Apr-16 08:59:06
GENERAL	MOBILIARIOS	MB017	PODIUM	UNIDAD	0	RD\$41,300.00	RD\$0.00	23-jun-16	24-Jun-16 08:27:13
GENERAL	MOBILIARIOS	MB018	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA PRENSADA PRQUEÑO	UNIDAD	0	RD\$7,493.00	RD\$0.00	11-nov-13	11-Nov-13 12:20:25
GENERAL	MOBILIARIOS	MB019	ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	UNIDAD	0	RD\$8,513.70	RD\$0.00	30-Aug-17	01-Sep-17 14:15:08
GENERAL	MOBILIARIOS	MB020	SILLA ORTOPEDICA	UNIDAD	0	RD\$52,327.24	RD\$0.00	08-Jan-14	23-Jan-14 15:01:26
GENERAL	MOBILIARIOS	MB021	ESCRITORIO SECRETARIAL	UNIDAD	0	RD\$6,259.90	RD\$0.00	30-Aug-17	01-Sep-17 14:15:08
GENERAL	MOBILIARIOS	MB022	ESCRITORIO MODULAR 28X60	UNIDAD	0	RD\$7,298.87	RD\$0.00	06-jun-17	06-Jun-17 14:35:19
GENERAL	MOBILIARIOS	MB023	ESCRITORIO	UNIDAD	0	RD\$45,160.96	RD\$0.00	30-Jan-14	30-Jan-14 14:26:38
GENERAL	MOBILIARIOS	MB024	SILLON EJECUTIVO	UNIDAD	0	RD\$73,292.16	RD\$0.00	12-sep-17	12-Sep-17 15:09:00
GENERAL	MOBILIARIOS	MB025	ARCHIVO DE 2 GAVETAS	UNIDAD	0	RD\$5,192.00	RD\$0.00	24-mar-17	24-Mar-17 15:54:23
GENERAL	MOBILIARIOS	MB026	MESA REDONDA	UNIDAD	0	RD\$147,083.93	RD\$0.00	04-may-17	04-May-17 11:32:50
GENERAL	MOBILIARIOS	MB027	SILLA PLASTICA	UNIDAD	0	RD\$383.50	RD\$0.00	21-Apr-17	21-Apr-17 13:10:18
GENERAL	MOBILIARIOS	MB028	CAJA FUERTE	UNIDAD	0	RD\$23,114.99	RD\$0.00	04-Dec-14	04-Dec-14 11:48:49
GENERAL	MOBILIARIOS	MB029	MESA PLEGABLE	UNIDAD	0	RD\$6,374.99	RD\$0.00	30-jun-17	24-Jul-17 13:20:29

GENERAL	MOBILIARIOS	MB030	MESA AUXILIAR 18X40 BASE DE METAL	UNIDAD	0	RD\$5,469.30	RD\$0.00	10-nov-15	10-Nov-15 11:39:48
GENERAL	MOBILIARIOS	MB031	SOFA EN PIEL P/ TRES PERSONAS	UNIDAD	0	RD\$13,806.00	RD\$0.00	01-nov-16	02-Nov-16 15:44:31
GENERAL	MOBILIARIOS	MB032	ESCRITORIO EJECUTIVO	UNIDAD	0	RD\$52,846.30	RD\$0.00	17-jun-14	17-Jun-14 15:55:11
GENERAL	MOBILIARIOS	MB033	ESTACION DE TRABAJO	UNIDAD	0	RD\$26,973.62	RD\$0.00	30-Aug-17	01-Sep-17 14:15:08
GENERAL	MOBILIARIOS	MB034	CUBICULO MODULARE DE 1 MT	UNIDAD	1	RD\$39,943.00	RD\$39,943.00	18-Aug-17	21-Aug-17 08:59:04
GENERAL	MOBILIARIOS	MB035	ARCHIVO 8 1/2 X 11 DE 5 GAVETAS	UNIDAD	0	RD\$30,719.88	RD\$0.00	06-jun-17	06-Jun-17 14:35:19
GENERAL	MOBILIARIOS	MB036	ASTA 8 PIES EN CAOBA	UNIDAD	0	RD\$4,720.00	RD\$0.00	21-nov-14	21-Nov-14 12:39:12
GENERAL	MOBILIARIOS	MB037	MOBILIARIO P/ CUBICULOS	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	MOBILIARIOS	MB038	GABINETES DE PARED	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	MOBILIARIOS	MB039	SOFA EN PIEL P/ CUATRO PERSONAS	UNIDAD	0	RD\$134,769.47	RD\$0.00	24-feb-15	06-Mar-15 12:32:52
GENERAL	MOBILIARIOS	MB040	ARCHIVO DE MADERA DE 4 GAVETAS	UNIDAD	0	RD\$12,862.00	RD\$0.00	18-jun-15	18-Jun-15 13:35:32
GENERAL	MOBILIARIOS	MB041	SILLA PARA CAJA	UNIDAD	0	RD\$7,652.30	RD\$0.00	01-nov-16	02-Nov-16 15:44:31
GENERAL	MOBILIARIOS	MB042	OBRAS DE ARTE	UNIDAD	0	RD\$45,000.01	RD\$0.00	13-may-15	13-May-15 09:40:22
GENERAL	MOBILIARIOS	MB043	GUILLOTINA	UNIDAD	0	RD\$1,067.90	RD\$0.00	17-may-17	17-May-17 14:56:05
GENERAL	MOBILIARIOS	MB044	BUTACAS	UNIDAD	0	RD\$65,422.00	RD\$0.00	25-may-17	25-May-17 14:06:50
GENERAL	MOBILIARIOS	MB045	SOFA EN PIEL P/ DOS PERSONAS	UNIDAD	0	RD\$53,751.36	RD\$0.00	12-Aug-16	15-Aug-16 15:19:39
GENERAL	MOBILIARIOS	MB046	SILLA SECRETARIAL EN TELA	UNIDAD	0	RD\$8,024.00	RD\$0.00	26-Aug-16	26-Aug-16 15:30:30
GENERAL	MOBILIARIOS	MB047	MESA OVALADA P/ REUNION	UNIDAD	0	RD\$24,957.00	RD\$0.00	28-sep-16	28-Sep-16 13:30:06
GENERAL	MOBILIARIOS	MB048	CORTINA VENECIANA 36.75 X 56 Y 36.50 X 56	UNIDAD	0	RD\$4,305.69	RD\$0.00	02-nov-16	10-Nov-16 08:50:01
GENERAL	MOBILIARIOS	MB049	CORTINA VENECIANA 32 X 56, 30.50 X 56 Y 32 X 56	UNIDAD	0	RD\$4,305.69	RD\$0.00	02-nov-16	10-Nov-16 08:50:01
GENERAL	MOBILIARIOS	MB050	CAJA METALICA DE 3 PIES DE LARGO, 15 PULG. DE ANCHO Y 20 PULG DE ALTO	UNIDAD	0	RD\$17,000.00	RD\$0.00	29-nov-16	29-Nov-16 14:32:35
GENERAL	MOBILIARIOS	MB051	ARMARIO EN MADERA 98 PULG. DE ALTO, 42 PULG. DE ANCHO Y 19 PULG. DE FONFO	UNIDAD	0	RD\$44,840.00	RD\$0.00	29-nov-16	29-Nov-16 14:32:48
GENERAL	MOBILIARIOS	MB052	ARMARIO DE MADERA 93 PULG. DE ALTO, 114 PULG. DE ANCHO Y 24 PULG. DE FONDO	UNIDAD	0	RD\$101,480.00	RD\$0.00	29-nov-16	29-Nov-16 14:32:48
GENERAL	MOBILIARIOS	MB053	CAJA METALICA DE 1 PIE DE ALTO, 50 PULG. DE ANCHO Y 20 PULG. DE	UNIDAD	0	RD\$19,175.00	RD\$0.00	29-nov-16	29-Nov-16 14:32:48
GENERAL	MOBILIARIOS	MB054	SILLA DE RUEDA	UNIDAD	0	RD\$6,500.00	RD\$0.00	27-mar-17	27-Mar-17 15:08:45
GENERAL	MOBILIARIOS	MB055	MUEBLE TIPO CONSOLA 180X60 X 78CM.	UNIDAD	0	RD\$79,441.12	RD\$0.00	03-feb-17	17-Feb-17 10:31:18
GENERAL	MOBILIARIOS	MB056	ENMARCADO ROSTRO SR. C/ LENTE	UNIDAD	0	RD\$13,646.91	RD\$0.00	23-mar-17	23-Mar-17 13:25:19
GENERAL	MOBILIARIOS	MB057	ENMARCADO LAMINA GUBERNAMENTAL	UNIDAD	0	RD\$5,631.48	RD\$0.00	23-mar-17	23-Mar-17 13:25:19
GENERAL	MOBILIARIOS	MB058	ENMARCADO ROSTRO DE SR.	UNIDAD	0	RD\$11,293.19	RD\$0.00	23-mar-17	23-Mar-17 13:25:19
GENERAL	MOBILIARIOS	MB059	ENMARCADO DE ROSTRO	UNIDAD	0	RD\$6,358.49	RD\$0.00	23-mar-17	23-Mar-17 13:25:19
GENERAL	MOBILIARIOS	MB060	CUADRITO EN MADERA CON IMPRESION FULL COLOR 10X10	UNIDAD	0	RD\$454.30	RD\$0.00	24-mar-17	24-Mar-17 09:56:08
GENERAL	MOBILIARIOS	MB061	SOFA EN PIEL	UNIDAD	0	RD\$285,442.00	RD\$0.00	24-mar-17	24-Mar-17 14:04:43
GENERAL	MOBILIARIOS	MB062	ESPEJO DOBLE DE PARED CON BORDE DE ACERO	UNIDAD	0	RD\$32,509.00	RD\$0.00	24-mar-17	24-Mar-17 14:04:43
GENERAL	MOBILIARIOS	MB063	CAPSULA P/ REVOLVER CALIBRE 38 DE 50 UND.	CAJA	0	RD\$3,540.00	RD\$0.00	24-mar-17	24-Mar-17 15:53:45
GENERAL	MOBILIARIOS	MB064	CAPSULA P/ PISTOLA CALIBRE 9MM DE 50 UND.	CAJA	0	RD\$3,540.00	RD\$0.00	24-mar-17	24-Mar-17 15:53:45

GENERAL	MOBILIARIOS	MB065	ESCULTURA (MENS GYMNASSTICS SCULPTURE)	UNIDAD	0	RD\$16,555.55	RD\$0.00	31-mar-17	31-Mar-17 15:42:43
GENERAL	MOBILIARIOS	MB066	ADORNO DE MADERA CON BASE DE CRISTAL (GRANDE)	UNIDAD	0	RD\$17,083.45	RD\$0.00	03-Apr-17	03-Apr-17 10:07:22
GENERAL	MOBILIARIOS	MB067	ADORNO DE MADERA CON BASE DE CRISTAL (MEDIANO)	UNIDAD	0	RD\$14,201.30	RD\$0.00	03-Apr-17	03-Apr-17 10:07:22
GENERAL	MOBILIARIOS	MB068	ESCULTURA DE MESA	UNIDAD	0	RD\$15,216.69	RD\$0.00	03-Apr-17	03-Apr-17 10:07:22
GENERAL	MOBILIARIOS	MB069	PERSIANA VENECIANA	UNIDAD	1	RD\$8,777.89	RD\$8,777.89	04-Apr-17	04-Apr-17 09:44:42
GENERAL	MOBILIARIOS	MB070	ESCRITORIO DE 70X1.60 METAL	UNIDAD	0	RD\$9,875.89	RD\$0.00	12-Apr-17	03-May-17 11:55:14
GENERAL	MOBILIARIOS	MB071	MESA AUXILIAR H.55	UNIDAD	0	RD\$17,756.11	RD\$0.00	04-may-17	04-May-17 11:32:50
GENERAL	MOBILIARIOS	MB072	MESA AUXILIAR H.45	UNIDAD	0	RD\$16,390.38	RD\$0.00	04-may-17	04-May-17 11:32:50
GENERAL	MOBILIARIOS	MB073	SOFA EN L	UNIDAD	0	RD\$163,968.27	RD\$0.00	04-may-17	04-May-17 11:32:50
GENERAL	MOBILIARIOS	MB074	SOFA	UNIDAD	0	RD\$305,688.32	RD\$0.00	04-may-17	04-May-17 11:32:50
GENERAL	MOBILIARIOS	MB075	MESA PAISON CHELSEA	UNIDAD	0	RD\$130,955.70	RD\$0.00	04-may-17	04-May-17 11:32:35
GENERAL	MOBILIARIOS	MB076	SILLA TRANSPARENTE	UNIDAD	0	RD\$5,866.67	RD\$0.00	15-may-17	15-May-17 13:04:04
GENERAL	MOBILIARIOS	MB077	SILLA EN PIEL EJECUTIVA	UNIDAD	0	RD\$87,233.86	RD\$0.00	06-jul-17	06-Jul-17 14:49:29
GENERAL	MOBILIARIOS	MB078	MESA CENTRAL	UNIDAD	0	RD\$86,291.88	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 10:57:50
GENERAL	MOBILIARIOS	MB079	MESA DE ESQUINA	UNIDAD	0	RD\$27,064.50	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 10:57:50
GENERAL	MOBILIARIOS	MB080	MESA LATERAL REDONDA EN MATAL	UNIDAD	0	RD\$25,948.44	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 10:57:50
GENERAL	MOBILIARIOS	MB081	MESA DE COMEDOR 3000X1200X750H TOPE DE CRISTAL	UNIDAD	0	RD\$278,247.16	RD\$0.00	06-jul-17	06-Jul-17 14:49:57
GENERAL	MOBILIARIOS	MB082	MESA AUXILIAR 450X450X530 ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	0	RD\$76,959.39	RD\$0.00	06-jul-17	06-Jul-17 14:49:57
GENERAL	MOBILIARIOS	MB083	CONSOLA CABARET 90X27X56H (METAL Y MADERA)	UNIDAD	0	RD\$59,212.94	RD\$0.00	06-jul-17	06-Jul-17 14:49:48
GENERAL	MOBILIARIOS	MB084	MESA CUADRADA DE CENTRO	UNIDAD	0	RD\$200,285.18	RD\$0.00	06-jul-17	06-Jul-17 14:49:29
GENERAL	MOBILIARIOS	MB085	ARMARIO PLASTICO DE DOS PUERTA	UNIDAD	0	RD\$7,723.10	RD\$0.00	02-Aug-17	08-Aug-17 13:03:18
GENERAL	MOBILIARIOS	MB086	ESPEJO 72X18X30	UNIDAD	2	RD\$24,945.39	RD\$49,890.78	21-jun-17	10-Aug-17 12:54:10
GENERAL	MOBILIARIOS	MB087	CREDENZA DE 0.80 X 0.44 METRO	UNIDAD	0	RD\$6,413.30	RD\$0.00	30-Aug-17	01-Sep-17 14:15:08
GENERAL	MOBILIARIOS	MB088	SILLON EJECUTIVO CON MAYA	UNIDAD	0	RD\$6,254.00	RD\$0.00	30-Aug-17	01-Sep-17 14:15:08
GENERAL	MOBILIARIOS	MB089	ESTACIONES DE TRABAJO EN FORMA DE L	UNIDAD	0	RD\$46,645.40	RD\$0.00	30-Aug-17	01-Sep-17 14:15:08
GENERAL	MOBILIARIOS	MB090	ESCRITORIO (OMEGA) 133X52X76H	UNIDAD	0	RD\$173,960.08	RD\$0.00	25-Aug-17	11-Sep-17 12:54:26
GENERAL	MOBILIARIOS	MB091	SILLA	UNIDAD	0	RD\$31,524.57	RD\$0.00	28-Aug-17	14-Sep-17 12:59:23
GENERAL	MOBILIARIOS	MB092	ESQUINERO	UNIDAD	0	RD\$66,929.92	RD\$0.00	28-Aug-17	14-Sep-17 12:59:23
GENERAL	MOBILIARIOS	MB093	MESA DE EXTERIOR	UNIDAD	0	RD\$163,686.96	RD\$0.00	28-Aug-17	14-Sep-17 12:59:23
GENERAL	MOBILIARIOS	MB094	ESTANTE EN MELAMINA (LIBRERO)	UNIDAD	0	RD\$18,585.00	RD\$0.00	15-sep-17	18-Sep-17 11:59:58
GENERAL	MECANICA	ME001	BOMBILLO MUELITA	UNIDAD	0	RD\$23.60	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MECANICA	ME002	BOMBILLO ALOGENO MR-11 DE 12 VOLT.	UNIDAD	0	RD\$23.60	RD\$0.00	02-jul-15	02-Jul-15 12:20:22
GENERAL	MECANICA	ME003	BOMBILLO 12 VOLT. 1 CONT.	UNIDAD	0	RD\$10.03	RD\$0.00	25-Aug-17	05-Sep-17 09:55:47
GENERAL	MECANICA	ME004	FILTRO 03006	UNIDAD	7	RD\$289.10	RD\$2,023.70	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MECANICA	ME005	FILTRO 15208-489 11/6	UNIDAD	10	RD\$289.10	RD\$2,891.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MECANICA	ME006	FILTRO 15400-689-003/4	UNIDAD	0	RD\$289.10	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MECANICA	ME007	FILTRO 26300-27200	UNIDAD	3	RD\$413.00	RD\$1,239.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MECANICA	ME008	FILTRO 28130-44000	UNIDAD	0	RD\$342.20	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MECANICA	ME011	FILTRO FRAM PH 2825	UNIDAD	14	RD\$289.10	RD\$4,047.40	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MECANICA	ME012	FILTRO L20049	UNIDAD	11	RD\$206.50	RD\$2,271.50	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MECANICA	ME013	FILTRO LPF-571	UNIDAD	0	RD\$253.70	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MECANICA	ME014	FILTRO M04457	UNIDAD	9	RD\$188.80	RD\$1,699.20	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MECANICA	ME015	FILTRO MD 069782	UNIDAD	0	RD\$271.40	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MECANICA	ME016	FILTRO MD 071462	UNIDAD	1	RD\$259.60	RD\$259.60	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38

GENERAL	MECANICA	ME017	FILTRO PH 30	UNIDAD	2	RD\$253.70	RD\$507.40	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MECANICA	ME018	FILTRO VF 5000	UNIDAD	0	RD\$271.40	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MECANICA	ME019	FILTRO W 719-15	UNIDAD	10	RD\$312.70	RD\$3,127.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MECANICA	ME020	GRASA PESADA	UNIDAD	0	RD\$354.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MECANICA	ME021	POWER STEERING	UNIDAD	18	RD\$173.39	RD\$3,121.01	02-Dec-16	02-Dec-16 13:42:29
GENERAL	MECANICA	ME022	SILIBIN H6054	UNIDAD	0	RD\$253.70	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	MECANICA	ME023	AMOROL ULTRA GLOSS	UNIDAD	0	RD\$2,891.00	RD\$0.00	27-mar-17	27-Mar-17 15:08:13
GENERAL	MECANICA	ME026	TANGUE DE COMBUSTIBLE 20W50 GULF 55GLS	UNIDAD	0	RD\$60,052.56	RD\$0.00	21-may-14	26-May-14 13:25:59
GENERAL	MECANICA	ME027	BATERIA P/ VEHICULOS 13/12	UNIDAD	0	RD\$6,700.00	RD\$0.00	05-sep-17	05-Sep-17 12:43:38
GENERAL	MECANICA	ME028	BOTELLA DE AGUA DESTILADA	UNIDAD	0	RD\$28.91	RD\$0.00	27-sep-13	27-Sep-13 09:57:39
GENERAL	MECANICA	ME029	PINTA DE LIQUIDO DE FRENO	UNIDAD	0	RD\$65.05	RD\$0.00	24-Apr-15	28-Apr-15 08:36:08
GENERAL	MECANICA	ME030	CABEZOTE BATERIA	UNIDAD	0	RD\$140.00	RD\$0.00	25-oct-17	25-Oct-17 15:45:18
GENERAL	MECANICA	ME032	BOMBILLO 24V DE 1	UNIDAD	0	RD\$50.00	RD\$0.00	13-jun-16	15-Jun-16 13:51:07
GENERAL	MECANICA	ME033	BOMBILLO 12V DE 2 CONT.	UNIDAD	0	RD\$14.75	RD\$0.00	25-Aug-17	05-Sep-17 09:55:47
GENERAL	MECANICA	ME034	ESCOBILLA LIMPIA VIDRIO (PARE)	UNIDAD	0	RD\$400.00	RD\$0.00	05-sep-17	05-Sep-17 13:37:59
GENERAL	MECANICA	ME036	BATERIA P/ VEHICULOS 15/12	UNIDAD	5	RD\$7,099.77	RD\$35,498.83	25-oct-17	25-Oct-17 15:45:18
GENERAL	MECANICA	ME037	FILTRO DE ACEITE C-212	UNIDAD	8	RD\$153.40	RD\$1,227.20	13-feb-14	14-Feb-14 08:56:27
GENERAL	MECANICA	ME038	NEUMATICO P/ VEHICULO 275/70R16	UNIDAD	0	RD\$8,550.01	RD\$0.00	02-Dec-15	02-Dec-15 11:56:08
GENERAL	MECANICA	ME039	NEUMATICO P/ VEHICULO 215/70R15	UNIDAD	0	RD\$5,340.00	RD\$0.00	04-Aug-17	05-Sep-17 13:28:34
GENERAL	MECANICA	ME040	NEUMATICO P/ VEHICULO 245/55R19	UNIDAD	0	RD\$7,350.01	RD\$0.00	02-Dec-15	02-Dec-15 11:56:08
GENERAL	MECANICA	ME041	NEUMATICO P/ VEHICULO 215/65R16	UNIDAD	0	RD\$5,133.00	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 13:52:16
GENERAL	MECANICA	ME042	MEUMATICO P/ VEHICULO 215/70R14	UNIDAD	0	RD\$10,502.00	RD\$0.00	21-feb-14	21-Feb-14 15:32:15
GENERAL	MECANICA	ME043	TANQUE DE 55 GLS. DE ACIETE 15W40	UNIDAD	0	RD\$36,500.07	RD\$0.00	05-sep-17	05-Sep-17 13:37:59
GENERAL	MECANICA	ME047	GALONES DE AGUA BATERIA	GALON	0	RD\$150.00	RD\$0.00	03-Aug-16	03-Aug-16 11:14:10
GENERAL	MECANICA	ME048	COOLANT	GALON	0	RD\$500.00	RD\$0.00	04-may-17	04-May-17 14:22:11
GENERAL	MECANICA	ME049	ACEITE 15W40	GALON	0	RD\$1,758.20	RD\$0.00	18-mar-15	18-Mar-15 14:40:58
GENERAL	MECANICA	ME050	FUSIBLE DE 10 AMPERES	UNIDAD	0	RD\$5.03	RD\$0.00	13-jun-16	15-Jun-16 13:51:07
GENERAL	MECANICA	ME051	FUSIBLE DE 20 AMPERES	UNIDAD	0	RD\$5.00	RD\$0.00	12-nov-15	12-Nov-15 14:42:26
GENERAL	MECANICA	ME052	JOMPER MANUAL 750AMP	UNIDAD	0	RD\$10,572.80	RD\$0.00	16-may-14	19-May-14 09:04:54
GENERAL	MECANICA	ME053	JUEGO CABLE JOMPIAR	UNIDAD	0	RD\$932.20	RD\$0.00	16-may-14	19-May-14 09:04:54
GENERAL	MECANICA	ME054	NEUMATICO P/ VEHICULOS 255/70R16	UNIDAD	0	RD\$7,150.00	RD\$0.00	02-Dec-15	02-Dec-15 11:56:08
GENERAL	MECANICA	ME055	NEUMATICO P/ VEHICULOS 265/70R 17	UNIDAD	0	RD\$12,500.09	RD\$0.00	13-jul-16	04-Aug-16 14:30:39
GENERAL	MECANICA	ME056	NEUMATICO P/ VEHICULOS 205 / 70R14	UNIDAD	0	RD\$5,894.10	RD\$0.00	25-Aug-17	05-Sep-17 09:55:47
GENERAL	MECANICA	ME057	NEUMATICO P/ VEHICULOS 265/65R17	UNIDAD	0	RD\$8,340.00	RD\$0.00	18-Aug-17	05-Sep-17 13:28:34
GENERAL	MECANICA	ME059	NEUMATICO P/ VEHICULOS 215/70/R16	UNIDAD	0	RD\$6,140.00	RD\$0.00	04-Aug-17	05-Sep-17 13:28:34
GENERAL	MECANICA	ME060	DEFENSAS	UNIDAD	0	RD\$26,154.70	RD\$0.00	29-Jan-15	29-Jan-15 15:18:39
GENERAL	MECANICA	ME061	ACEITA 3 TIEMPO	UNIDAD	0	RD\$330.40	RD\$0.00	18-mar-15	18-Mar-15 14:40:58
GENERAL	MECANICA	ME062	NEUMATICO P/ VEHICULOS 245/70R16	UNIDAD	0	RD\$6,600.00	RD\$0.00	04-Aug-17	05-Sep-17 13:28:34
GENERAL	MECANICA	ME063	NEUMATICO P/ VEHICULOS 195/70R15	UNIDAD	0	RD\$3,879.20	RD\$0.00	27-oct-16	31-Oct-16 08:54:04
GENERAL	MECANICA	ME064	ACEITE P/TRANSMISIONES	UNIDAD	12	RD\$200.00	RD\$2,399.98	30-may-17	30-May-17 14:24:49
GENERAL	MECANICA	ME065	FUSIBLE DE 15 AMPERES	UNIDAD	0	RD\$5.00	RD\$0.00	13-jun-16	15-Jun-16 13:51:07
GENERAL	MECANICA	ME066	LIQUIDO DE FRENO WAGNER	UNIDAD	0	RD\$102.00	RD\$0.00	02-Dec-16	02-Dec-16 13:42:29
GENERAL	MECANICA	ME067	NEUMATICO P/VEHICULO 700/ R16	UNIDAD	0	RD\$8,500.00	RD\$0.00	05-sep-17	05-Sep-17 12:43:38

GENERAL	MECANICA	ME068	TANQUE DE 55 GALONES DE DEGRASANTE	UNIDAD	0	RD\$21,000.04	RD\$0.00	06-jun-16	06-Jun-16 11:14:35
GENERAL	MECANICA	ME069	TANQUE DE 55 GALONES DE COOLANT	UNIDAD	0	RD\$17,999.99	RD\$0.00	06-jun-16	06-Jun-16 11:14:35
GENERAL	MECANICA	ME070	FUSIBLE DE 30 AMPERE	UNIDAD	0	RD\$5.00	RD\$0.00	13-jun-16	15-Jun-16 13:51:07
GENERAL	MECANICA	ME071	FUSIBLE DE 25 AMPERE	UNIDAD	0	RD\$5.00	RD\$0.00	13-jun-16	15-Jun-16 13:51:07
GENERAL	MECANICA	ME072	AGUA DE BATERIA 1/4	CAJA	0	RD\$623.61	RD\$0.00	13-jun-16	15-Jun-16 13:51:07
GENERAL	MECANICA	ME073	FILTRO W54452	UNIDAD	0	RD\$550.01	RD\$0.00	03-Aug-16	03-Aug-16 11:14:10
GENERAL	MECANICA	ME074	FILTRO BD7154	UNIDAD	0	RD\$2,500.00	RD\$0.00	03-Aug-16	03-Aug-16 11:14:10
GENERAL	MECANICA	ME075	GASOIL	GALON	0	RD\$153.00	RD\$0.00	27-mar-17	27-Mar-17 15:13:17
GENERAL	MECANICA	ME076	NEUMATICO P/ VEHICULO 235-75R/15	UNIDAD	0	RD\$6,500.00	RD\$0.00	05-sep-17	05-Sep-17 12:43:38
GENERAL	MECANICA	ME077	AGUA P/ BATERIA 32 OZ	UNIDAD	0	RD\$35.03	RD\$0.00	27-oct-16	27-Oct-16 11:26:38
GENERAL	MECANICA	ME078	CABLE P/ JUMPEAR	UNIDAD	0	RD\$1,155.26	RD\$0.00	27-oct-16	27-Oct-16 11:26:38
GENERAL	MECANICA	ME079	TANQUE DE ACEITE 20W 50 CEPESA	UNIDAD	0	RD\$35,999.98	RD\$0.00	26-oct-16	31-Oct-16 13:52:16
GENERAL	MECANICA	ME080	NEUMATICO 650 R 16	UNIDAD	0	RD\$8,250.01	RD\$0.00	25-oct-16	02-Nov-16 12:54:34
GENERAL	MECANICA	ME081	FILTRO DE COMBUSTIBLE 16405-01T0A	UNIDAD	13	RD\$1,416.00	RD\$18,408.00	29-Dec-16	02-Jan-17 13:59:41
GENERAL	MECANICA	ME082	FILTRO DE ACEITE 15208-43G0A	UNIDAD	13	RD\$495.60	RD\$6,442.80	29-Dec-16	02-Jan-17 13:59:41
GENERAL	MECANICA	ME083	FILTRO DE AIRE DE MOTOR 16546-T9301	UNIDAD	13	RD\$1,062.00	RD\$13,806.00	29-Dec-16	02-Jan-17 13:59:41
GENERAL	MECANICA	ME084	NEUMATICO P/ VEHICULO 195/75 R15	UNIDAD	0	RD\$5,900.00	RD\$0.00	09-feb-17	21-Feb-17 15:21:24
GENERAL	MECANICA	ME085	GATO TIPO RANA 5 TONELADA	UNIDAD	0	RD\$58,500.00	RD\$0.00	16-mar-17	16-Mar-17 11:39:26
GENERAL	MECANICA	ME086	ARO 16 CAMION	UNIDAD	0	RD\$9,000.00	RD\$0.00	17-mar-17	17-Mar-17 10:01:30
GENERAL	MECANICA	ME087	LLAVE DE RUEDA 13/16	UNIDAD	0	RD\$2,500.01	RD\$0.00	17-mar-17	17-Mar-17 10:01:30
GENERAL	MECANICA	ME088	GATO HIDRAULICO 5 TONELADA	UNIDAD	0	RD\$2,800.01	RD\$0.00	17-mar-17	17-Mar-17 10:01:30
GENERAL	MECANICA	ME089	GATO HIDRAULICO 3 TONELADA	UNIDAD	0	RD\$1,800.00	RD\$0.00	17-mar-17	17-Mar-17 10:01:30
GENERAL	MECANICA	ME090	ARO 16 P/ CAMIONETA	UNIDAD	0	RD\$6,000.01	RD\$0.00	17-mar-17	17-Mar-17 10:01:30
GENERAL	MECANICA	ME091	LLAVE RUEDA 21	UNIDAD	0	RD\$449.99	RD\$0.00	17-mar-17	17-Mar-17 10:01:30
GENERAL	MECANICA	ME092	SARGENTO 8"	UNIDAD	0	RD\$429.97	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05
GENERAL	MECANICA	ME093	PALOTE DE ARTICULA 1/2X18	UNIDAD	0	RD\$446.45	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05
GENERAL	MECANICA	ME094	LLAVE TORX. PLEG. 8/1	UNIDAD	0	RD\$274.33	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05
GENERAL	MECANICA	ME095	LLAVE CADENA	UNIDAD	0	RD\$495.60	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05
GENERAL	MECANICA	ME096	CAMA P/MECANICO 6"	UNIDAD	0	RD\$1,831.94	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05
GENERAL	MECANICA	ME097	ALICATE MECANICO 8"	UNIDAD	0	RD\$413.00	RD\$0.00	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20
GENERAL	MECANICA	ME098	CUBO DE 1/2" 23/1 8-32	UNIDAD	0	RD\$2,825.81	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05
GENERAL	MECANICA	ME099	ALICATE 3/1	UNIDAD	0	RD\$669.77	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05
GENERAL	MECANICA	ME100	ALICATE A PRESION 10"	UNIDAD	0	RD\$796.50	RD\$0.00	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20
GENERAL	MECANICA	ME101	MARTILLO DE BOLA 225G	UNIDAD	0	RD\$261.71	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05
GENERAL	MECANICA	ME102	JUEGO DE CENTRO PUNZON 3/1	UNIDAD	0	RD\$156.21	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05
GENERAL	MECANICA	ME103	CAJA P/ HERRAMIENTA	UNIDAD	0	RD\$1,009.61	RD\$0.00	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	MECANICA	ME104	MULTIMETRO FLUKE 175	UNIDAD	0	RD\$21,645.28	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05
GENERAL	MECANICA	ME105	GUANTE P/ TRABAJO MECANICO	UNIDAD	0	RD\$71.98	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05
GENERAL	MECANICA	ME106	CARGADOR DE BATERIA 1800AMP 12V	UNIDAD	0	RD\$7,154.23	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05
GENERAL	MECANICA	ME107	TORRE P/ MECANICO DE 2 TONELADA 2PZ	UNIDAD	0	RD\$1,598.61	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05
GENERAL	MECANICA	ME108	TIJERA P/ HOJALATERO	UNIDAD	2	RD\$1,177.64	RD\$2,355.28	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	MECANICA	ME109	JUEGO DE DESTORNILLADOR 20 PCS	UNIDAD	0	RD\$863.48	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05
GENERAL	MECANICA	ME110	DESTORNILLADOR PLANO 5/16X6	UNIDAD	0	RD\$180.37	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05
GENERAL	MECANICA	ME111	DESTORNILLADOR ESTRIA 8" 1/4X8	UNIDAD	0	RD\$136.40	RD\$0.00	11-sep-17	11-Sep-17 13:02:18
GENERAL	MECANICA	ME112	LLAVE COMBINA 23/1 6-32MM	UNIDAD	0	RD\$3,186.12	RD\$0.00	20-mar-17	21-Mar-17 08:50:05

GENERAL	MECANICA	ME113	FILTRO 183 3/8 DE LINEA 3.85	UNIDAD	0	RD\$402.68	RD\$0.00	24-mar-17	24-Mar-17 14:52:24
GENERAL	MECANICA	ME114	CABLE SUMERGIBLE	UNIDAD	200	RD\$70.80	RD\$14,160.00	11-sep-17	19-Sep-17 14:43:28
GENERAL	MECANICA	ME115	CAPA DE AGUA P/ MENSAJERO	UNIDAD	5	RD\$920.40	RD\$4,602.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	MECANICA	ME116	CASCO PROTECTOR P/ MOTOCICLETA	UNIDAD	0	RD\$1,593.00	RD\$0.00	03-oct-17	03-Oct-17 12:48:02
GENERAL	MECANICA	ME117	GUANTES DE PROTECION P/ MENSAJERO	UNIDAD	0	RD\$578.20	RD\$0.00	04-Apr-17	04-Apr-17 09:43:37
GENERAL	MECANICA	ME118	NEUMATICO P/ VEHICULO 205/65R15	UNIDAD	0	RD\$4,550.00	RD\$0.00	02-may-17	02-May-17 15:35:35
GENERAL	MECANICA	ME119	FAJA DE CARGA	UNIDAD	0	RD\$799.99	RD\$0.00	02-may-17	02-May-17 15:35:54
GENERAL	MECANICA	ME120	GANCHO P/ BATERIA	UNIDAD	0	RD\$419.58	RD\$0.00	03-may-17	03-May-17 13:45:49
GENERAL	MECANICA	ME121	BATERIA P/ VEHICULOS 15/12 POLO OPUESTO	UNIDAD	3	RD\$7,100.00	RD\$21,300.00	25-oct-17	25-Oct-17 15:45:18
GENERAL	MECANICA	ME122	AMOROL P/ VEHICULO	UNIDAD	0	RD\$1,331.00	RD\$0.00	25-may-17	25-May-17 11:49:47
GENERAL	MECANICA	ME123	FILTRO 163 SOLDABLE	UNIDAD	30	RD\$271.40	RD\$8,142.00	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	MECANICA	ME124	JUEGO DE ALFOMBRA P/ VEHICULO	UNIDAD	0	RD\$2,312.01	RD\$0.00	27-jun-17	17-Jul-17 09:30:12
GENERAL	MECANICA	ME125	JUEGO DE CUBO MECANICO	UNIDAD	0	RD\$6,112.40	RD\$0.00	07-Aug-17	07-Aug-17 09:37:59
GENERAL	MECANICA	ME126	NEUMATICOS 750R16/10	UNIDAD	0	RD\$9,345.60	RD\$0.00	04-Aug-17	05-Sep-17 13:28:34
GENERAL	MECANICA	ME127	PITO DE BOCINA	UNIDAD	0	RD\$850.01	RD\$0.00	08-sep-17	08-Sep-17 14:49:39
GENERAL	MECANICA	ME128	NEUMATICO 225/70 R15	UNIDAD	0	RD\$6,800.00	RD\$0.00	04-oct-17	04-Oct-17 12:44:05
GENERAL	MEDIO DE TRAN	MT001	CAMIONETA DOBLE CABINA	UNIDAD	0	#####	RD\$0.00	18-feb-16	18-Feb-16 13:58:22
GENERAL	OFICINA	OF001	ARCHIVO ACORDEON	UNIDAD	0	RD\$180.00	RD\$0.00	17-feb-14	17-Feb-14 13:28:08
GENERAL	OFICINA	OF002	ALMOHADILLA P/ MOUSE	UNIDAD	32	RD\$129.68	RD\$4,149.91	08-mar-17	08-Mar-17 11:20:53
GENERAL	OFICINA	OF003	ALMOHADILLA P/ SELLO	UNIDAD	0	RD\$46.20	RD\$0.00	08-mar-17	08-Mar-17 11:20:53
GENERAL	OFICINA	OF004	BANDEJA PORTA PAPELES METAL DE 3 NIVELES	UNIDAD	0	RD\$548.20	RD\$0.00	01-mar-16	17-Mar-16 15:24:07
GENERAL	OFICINA	OF005	BASE P/AGENDA	UNIDAD	11	RD\$118.62	RD\$1,304.85	22-Dec-15	23-Dec-15 15:14:03
GENERAL	OFICINA	OF006	FOLDER PARTITION 8 1/2 X11 4 DIVISIONES	UNIDAD	406	RD\$104.11	RD\$42,267.20	05-jun-17	05-Jun-17 11:21:12
GENERAL	OFICINA	OF007	BOLIGRAFO (VARIOS COLORES)	UNIDAD	2367	RD\$3.97	RD\$9,400.30	18-Aug-17	18-Aug-17 12:51:15
GENERAL	OFICINA	OF008	GANCHO ACCO	CAJA	120	RD\$76.89	RD\$9,227.38	29-mar-17	29-Mar-17 10:19:05
GENERAL	OFICINA	OF009	PENDAFLEX 8 1/2 X 11 DE 25/1	CAJA	68	RD\$337.91	RD\$22,977.55	12-jul-17	12-Jul-17 10:54:48
GENERAL	OFICINA	OF010	PENDAFLEX 8 1/2 X 13 DE 25/1	CAJA	41	RD\$472.00	RD\$19,352.00	23-jun-17	23-Jun-17 15:48:03
GENERAL	OFICINA	OF011	CLIPS BILLETERO 51 ML. 12/1 (GRANDE)	CAJA	155	RD\$75.57	RD\$11,713.78	04-oct-17	26-Oct-17 09:58:15
GENERAL	OFICINA	OF012	CLIPS BILLETERO DE 1" 25 MM. (CAJA 12/1)	CAJA	0	RD\$22.13	RD\$0.00	02-may-17	03-May-17 11:54:16
GENERAL	OFICINA	OF014	CLIPS PEQUEÑOS (CAJITA)	CAJA	55	RD\$9.60	RD\$528.20	12-jul-17	12-Jul-17 10:54:48
GENERAL	OFICINA	OF015	GOMITAS (BANDITA)	CAJA	306	RD\$17.25	RD\$5,278.50	26-oct-17	26-Oct-17 09:34:30
GENERAL	OFICINA	OF016	GRAPAS PEQUEÑA NORMAL	CAJA	330	RD\$26.72	RD\$8,816.97	04-oct-17	26-Oct-17 09:58:15
GENERAL	OFICINA	OF017	GRAPAS INDRUSTRIAL 23/13 MM.	CAJA	266	RD\$172.39	RD\$45,856.99	10-jul-15	10-Jul-15 15:53:43
GENERAL	OFICINA	OF018	LABEL 200/1	CAJA	5	RD\$74.42	RD\$372.08	22-mar-17	22-Mar-17 15:34:28
GENERAL	OFICINA	OF020	ESTUCHE PLASTICO P/ARCHIVAR	UNIDAD	0	RD\$70.80	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	OFICINA	OF021	CARPETA DE 3 PULGADAS C/COVER	UNIDAD	43	RD\$178.69	RD\$7,683.63	23-jun-17	23-Jun-17 13:43:37
GENERAL	OFICINA	OF023	CD EN BLANCO	UNIDAD	531	RD\$6.93	RD\$3,681.10	03-may-17	04-May-17 10:37:37
GENERAL	OFICINA	OF024	CERA P/ CONTAR	UNIDAD	112	RD\$22.33	RD\$2,500.52	03-may-17	04-May-17 10:37:37
GENERAL	OFICINA	OF025	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2" PARA SELLAR CAJAS	UNIDAD	0	RD\$26.37	RD\$0.00	12-jul-17	12-Jul-17 10:54:48
GENERAL	OFICINA	OF026	CINTA CORRECTORA P/MAQUINA PANASONIC	UNIDAD	0	RD\$57.82	RD\$0.00	06-mar-17	06-Mar-17 10:45:45
GENERAL	OFICINA	OF027	CINTA 300	UNIDAD	0	RD\$125.00	RD\$0.00	25-feb-16	25-Feb-16 10:53:59
GENERAL	OFICINA	OF028	CINTA ET.121	UNIDAD	2	RD\$88.50	RD\$177.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38

GENERAL	OFICINA	OF029	CINTA P/ MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	121	RD\$43.83	RD\$5,303.82	16-mar-16	18-Mar-16 14:58:53
GENERAL	OFICINA	OF030	CLIPS BILLETERO PEQUEÑO 1/2 (15MM) (CAJA 12/1)	CAJA	6	RD\$15.02	RD\$90.14	05-jul-17	06-Jul-17 10:16:51
GENERAL	OFICINA	OF031	CLIPS BILLETERO 5/8 41MM (#20) (CAJA 12/1)	CAJA	30	RD\$68.80	RD\$2,064.14	23-jun-17	23-Jun-17 13:43:37
GENERAL	OFICINA	OF032	CORRECTOR LIQUIDO TIPO ESCOBILLA	UNIDAD	68	RD\$23.82	RD\$1,619.48	04-oct-17	26-Oct-17 09:58:15
GENERAL	OFICINA	OF033	DVD EN BLANCO CON CARATULA	UNIDAD	76	RD\$13.99	RD\$1,063.60	29-mar-17	29-Mar-17 10:19:20
GENERAL	OFICINA	OF034	DISPENSADOR DE CINTA	UNIDAD	29	RD\$75.63	RD\$2,193.35	12-jul-17	12-Jul-17 10:54:48
GENERAL	OFICINA	OF035	CINTA LX-300	UNIDAD	3	RD\$310.34	RD\$931.02	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	OFICINA	OF036	FOLDER 8 1/2 X11	UNIDAD	2004	RD\$2.02	RD\$4,046.88	26-oct-17	26-Oct-17 09:34:30
GENERAL	OFICINA	OF037	FOLDER 8 1/2 X 13	UNIDAD	851	RD\$2.50	RD\$2,125.54	12-jul-17	12-Jul-17 10:54:48
GENERAL	OFICINA	OF039	FORMULARIO F-49 (PRIVADO)	UNIDAD	0	RD\$1,888.00	RD\$0.00	06-oct-14	06-Oct-14 14:10:40
GENERAL	OFICINA	OF040	GOMA P/ BORRAR	UNIDAD	66	RD\$6.10	RD\$402.45	28-jul-17	07-Aug-17 08:38:42
GENERAL	OFICINA	OF041	TINTA P/SELLO EN GOTERO ROJO	UNIDAD	20	RD\$24.69	RD\$493.88	29-feb-16	29-Feb-16 13:32:36
GENERAL	OFICINA	OF042	LAPIZ DE CARBON	UNIDAD	18653	RD\$3.77	RD\$70,381.50	04-oct-17	26-Oct-17 09:58:15
GENERAL	OFICINA	OF043	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11 (GRANDE)	UNIDAD	230	RD\$24.91	RD\$5,728.17	04-oct-17	26-Oct-17 09:58:15
GENERAL	OFICINA	OF044	LIBRETA RAYADA 5 X 8 (PEQUEÑA)	UNIDAD	150	RD\$26.05	RD\$3,907.38	12-oct-17	26-Oct-17 14:12:58
GENERAL	OFICINA	OF045	LIBRO RECORD 300 PAGINAS	UNIDAD	139	RD\$129.78	RD\$18,040.03	03-may-17	04-May-17 10:37:37
GENERAL	OFICINA	OF046	LIBRO RECORD 500 PAGINAS	UNIDAD	130	RD\$183.10	RD\$23,802.66	23-mar-17	23-Mar-17 15:11:55
GENERAL	OFICINA	OF047	CINTA P/MAQUINA DE ESCRIBIR NAKAJIMA	UNIDAD	26	RD\$185.74	RD\$4,829.27	12-oct-17	26-Oct-17 14:12:58
GENERAL	OFICINA	OF048	PAPEL CARBON 100/1	PAQUETE	28	RD\$223.99	RD\$6,271.72	17-feb-14	17-Feb-14 13:28:08
GENERAL	OFICINA	OF049	PEGAMENTO EN GEL PEQUEÑO	UNIDAD	78	RD\$54.68	RD\$4,265.41	02-may-17	03-May-17 11:54:16
GENERAL	OFICINA	OF050	PEGAMENTO EN PASTA	UNIDAD	20	RD\$59.11	RD\$1,182.14	04-oct-17	26-Oct-17 09:58:15
GENERAL	OFICINA	OF051	PERFORADORA DE 3 HOYOS	UNIDAD	0	RD\$272.84	RD\$0.00	21-Apr-16	21-Apr-16 08:31:48
GENERAL	OFICINA	OF052	PERFORADORA DE 2 HOYOS	UNIDAD	20	RD\$161.43	RD\$3,228.56	02-may-17	03-May-17 11:54:16
GENERAL	OFICINA	OF053	PORTA CLIPS	UNIDAD	11	RD\$17.76	RD\$195.41	04-Apr-17	04-Apr-17 13:58:55
GENERAL	OFICINA	OF054	POST IT 3X 5 (GRANDE)	UNIDAD	20	RD\$21.24	RD\$424.88	22-mar-17	22-Mar-17 15:34:28
GENERAL	OFICINA	OF055	POST IT 3X3 (MEDIANO)	UNIDAD	1046	RD\$11.84	RD\$12,387.78	12-jul-17	12-Jul-17 10:54:48
GENERAL	OFICINA	OF056	REGLA	UNIDAD	106	RD\$5.31	RD\$562.86	29-mar-17	29-Mar-17 10:19:05
GENERAL	OFICINA	OF057	HOJAS PROTECTORA TRANSPARENTE 100/1	PAQUETE	107	RD\$144.00	RD\$15,407.52	23-jun-17	23-Jun-17 13:43:37
GENERAL	OFICINA	OF058	RESALTADOR (VARIOS COLORES)	UNIDAD	997	RD\$11.37	RD\$11,339.98	04-oct-17	26-Oct-17 09:58:15
GENERAL	OFICINA	OF059	RESMA DE PAPEL 11X 17	UNIDAD	89	RD\$420.55	RD\$37,428.63	26-oct-16	27-Oct-16 09:12:46
GENERAL	OFICINA	OF060	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11	UNIDAD	2422	RD\$166.10	RD\$402,295.41	03-oct-17	26-Oct-17 10:14:32
GENERAL	OFICINA	OF061	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11	UNIDAD	216	RD\$310.34	RD\$67,033.66	20-jul-16	20-Jul-16 12:58:15
GENERAL	OFICINA	OF062	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11	UNIDAD	14	RD\$199.42	RD\$2,791.88	29-mar-17	29-Mar-17 10:19:05
GENERAL	OFICINA	OF063	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11 TIMB. EN HILO BLANCO FULL COLOR	UNIDAD	27	RD\$2,950.00	RD\$79,650.00	04-Aug-17	10-Aug-17 09:08:54
GENERAL	OFICINA	OF064	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11 TIMBRADO EN HILO CREMA FULL COLOR	UNIDAD	93	RD\$2,607.87	RD\$242,531.86	08-Aug-17	08-Aug-17 13:13:37
GENERAL	OFICINA	OF065	ROLLO DE PAPEL P/ MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	454	RD\$18.41	RD\$8,357.64	23-jun-17	23-Jun-17 15:48:03
GENERAL	OFICINA	OF066	PAPEL TERMICO 3 1/8 (ROLLO)	UNIDAD	500	RD\$40.75	RD\$20,373.05	23-jun-17	23-Jun-17 15:48:03
GENERAL	OFICINA	OF067	SACAGRAPA	UNIDAD	100	RD\$27.64	RD\$2,764.17	02-may-17	03-May-17 11:54:16
GENERAL	OFICINA	OF068	SOBRE BLANCO	UNIDAD	3341	RD\$0.99	RD\$3,309.59	23-jun-17	23-Jun-17 13:43:37
GENERAL	OFICINA	OF069	SOBRE MANILA 7 1/2 X 10	UNIDAD	0	RD\$1.48	RD\$0.00	10-jul-15	10-Jul-15 15:43:54
GENERAL	OFICINA	OF070	SOBRE MANILA 9 X 12	UNIDAD	1105	RD\$2.24	RD\$2,475.86	12-jul-17	12-Jul-17 10:54:48
GENERAL	OFICINA	OF072	SOBRE MANILA 10 X 13	UNIDAD	703	RD\$2.54	RD\$1,784.85	03-may-17	04-May-17 10:37:37
GENERAL	OFICINA	OF073	SOBRE MANILA 10 X 15	UNIDAD	1869	RD\$2.84	RD\$5,300.67	03-may-17	04-May-17 10:37:37

GENERAL	OFICINA	OF074	SOBRE TIMBRADO	UNIDAD	0	RD\$88.50	RD\$0.00	13-Aug-14	13-Aug-14 14:56:58
GENERAL	OFICINA	OF075	TALONARIO P/ CAJA CHICA	UNIDAD	0	RD\$421.92	RD\$0.00	23-mar-16	23-Mar-16 15:01:18
GENERAL	OFICINA	OF076	TARJETA P/ CARNET	UNIDAD	0	RD\$23.60	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	OFICINA	OF077	MARCADORE (CREYON)	UNIDAD	128	RD\$8.95	RD\$1,145.63	04-oct-17	26-Oct-17 09:58:15
GENERAL	OFICINA	OF078	FELPA	UNIDAD	1653	RD\$16.60	RD\$27,440.46	14-sep-17	14-Sep-17 11:40:58
GENERAL	OFICINA	OF079	ROLLO DE CINTA DE TELA	UNIDAD	0	RD\$442.50	RD\$0.00	08-Jan-16	11-Jan-16 08:05:19
GENERAL	OFICINA	OF080	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	5	RD\$89.38	RD\$446.89	12-oct-17	26-Oct-17 14:12:58
GENERAL	OFICINA	OF081	CINTA P/MAQUINA DE ESCRIBIR ROYAL	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	OFICINA	OF082	DISKETTE	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	OFICINA	OF083	CINTA P/MAQUINA OLYMPIA	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	OFICINA	OF084	CINTA TALLY 082727	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	OFICINA	OF085	CINTA P/MAQUINA DE ESCRIBIR	UNIDAD	20	RD\$136.00	RD\$2,719.90	04-oct-17	26-Oct-17 09:58:15
GENERAL	OFICINA	OF086	CINTA 7754	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	OFICINA	OF087	PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 5 1/2	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	OFICINA	OF088	PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 11	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	OFICINA	OF089	PAPEL CONTINUO 14 7/8 X 11	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	OFICINA	OF090	PAPEL CONTINUO 10 5/8 X 11	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	OFICINA	OF091	CARPETA SATINADA CON LOGO MH (DEL DESPACHO)	UNIDAD	0	RD\$11.80	RD\$0.00	17-sep-13	17-Sep-13 09:23:22
GENERAL	OFICINA	OF092	BOLIGRAFO CON EL LOGO MH	UNIDAD	0	RD\$88.50	RD\$0.00	09-may-17	09-May-17 14:06:59
GENERAL	OFICINA	OF093	PRECINTO 818-300 NARANJA	UNIDAD	1350	RD\$12.39	RD\$16,726.50	22-may-14	22-May-14 11:05:41
GENERAL	OFICINA	OF094	LABEL DE SEGURIDAD METALICO CON CODIGO DE BARRA	UNIDAD	0	RD\$100.30	RD\$0.00	25-jul-13	25-Jul-13 14:42:17
GENERAL	OFICINA	OF095	CONTROL REMOTO DE UN BOTON (1B 318MZ) MOD.8069-080	UNIDAD	0	RD\$2,360.00	RD\$0.00	09-jul-13	26-Jul-13 10:18:26
GENERAL	OFICINA	OF096	CERTIFICADO DE PERMISO DE BANCA DE LOTERIA 8 1/2X11	UNIDAD	0	RD\$11.80	RD\$0.00	25-jul-13	25-Jul-13 14:42:17
GENERAL	OFICINA	OF097	CAJA ARCHIVADORA TIPO MALETIN	UNIDAD	520	RD\$72.93	RD\$37,924.95	04-oct-17	26-Oct-17 09:58:15
GENERAL	OFICINA	OF098	ESPIRAL DE 2 PULGADAS	UNIDAD	142	RD\$12.39	RD\$1,759.38	29-jul-13	29-Jul-13 08:50:32
GENERAL	OFICINA	OF099	ESPIRAL DE 3/4 PULGADAS	UNIDAD	191	RD\$3.31	RD\$632.21	14-feb-14	14-Feb-14 11:19:08
GENERAL	OFICINA	OF100	ESPIRAL DE 1/2	UNIDAD	0	RD\$7.07	RD\$0.00	15-mar-16	21-Mar-16 14:04:33
GENERAL	OFICINA	OF101	ESPIRAL DE 1/8	UNIDAD	1	RD\$2.82	RD\$2.82	18-jun-15	18-Jun-15 12:11:17
GENERAL	OFICINA	OF102	ESPIRAL DE 1PULGADA	UNIDAD	45	RD\$7.12	RD\$320.45	10-may-16	10-May-16 15:32:02
GENERAL	OFICINA	OF103	ESPIRAL DE 1/4 PULGADAS	UNIDAD	1020	RD\$1.52	RD\$1,554.17	10-may-16	10-May-16 15:32:02
GENERAL	OFICINA	OF104	TARJETAS DE PRESENTACION	UNIDAD	0	RD\$7.93	RD\$0.00	18-oct-16	18-Oct-16 12:40:44
GENERAL	OFICINA	OF105	CARPETA SATINADA CON LOGO MH (MINISTERIO DE HACIENDA)	UNIDAD	0	RD\$106.20	RD\$0.00	04-Aug-17	10-Aug-17 09:08:54
GENERAL	OFICINA	OF106	PRECINTO DE SEGURIDAD AZULES	UNIDAD	0	RD\$16.46	RD\$0.00	14-sep-17	14-Sep-17 11:40:58
GENERAL	OFICINA	OF107	BOLSO 12 X 12 FULL COLOR CON LOGO MH	UNIDAD	638	RD\$100.30	RD\$63,991.40	15-Aug-17	24-Aug-17 13:55:49
GENERAL	OFICINA	OF108	BOLSO 16.5 X 13.5 FULL COLOR CON LOGO MH	UNIDAD	492	RD\$271.40	RD\$133,528.80	04-Aug-17	10-Aug-17 09:08:54
GENERAL	OFICINA	OF109	PINS METALICO CON LOGO MH PLATEADO	UNIDAD	0	RD\$442.50	RD\$0.00	18-Aug-17	21-Aug-17 14:55:58
GENERAL	OFICINA	OF110	GRAPADORA TAMAÑO NORMAL	UNIDAD	210	RD\$234.45	RD\$49,233.70	26-oct-17	26-Oct-17 09:34:30
GENERAL	OFICINA	OF111	POST IT 2X2 VARIOS COLORES	PAQUETE	0	RD\$10.62	RD\$0.00	08-Jan-16	11-Jan-16 08:05:38

GENERAL	OFICINA	OF112	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4	UNIDAD	55	RD\$22.37	RD\$1,230.27	12-jul-17	12-Jul-17 10:54:48
GENERAL	OFICINA	OF113	SELLO RECTANGULAR	UNIDAD	0	RD\$1,534.00	RD\$0.00	06-jul-17	07-Jul-17 08:07:18
GENERAL	OFICINA	OF114	BUZON DE SUGERENCIA	UNIDAD	0	RD\$4,302.08	RD\$0.00	26-Dec-16	26-Dec-16 10:28:43
GENERAL	OFICINA	OF115	TIJERA	UNIDAD	0	RD\$26.46	RD\$0.00	12-jul-17	12-Jul-17 10:54:48
GENERAL	OFICINA	OF116	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	UNIDAD	96	RD\$21.02	RD\$2,018.35	12-jul-17	12-Jul-17 10:54:48
GENERAL	OFICINA	OF118	MATERIALES PARA ENCUADERNAR 8 1/2 X 11 PAQ.50/1	PAQUETE	0	RD\$390.58	RD\$0.00	26-sep-13	26-Sep-13 13:34:05
GENERAL	OFICINA	OF119	MAQUINA ENCUADERNADORA	UNIDAD	0	RD\$7,788.00	RD\$0.00	21-mar-17	21-Mar-17 10:21:26
GENERAL	OFICINA	OF120	FOLDER DE VARIOS COLORES	UNIDAD	0	RD\$3.90	RD\$0.00	02-may-17	03-May-17 11:54:16
GENERAL	OFICINA	OF121	SACAPUNTA ELECTRICO	UNIDAD	0	RD\$1,026.60	RD\$0.00	23-jun-17	23-Jun-17 15:48:03
GENERAL	OFICINA	OF123	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 1 1/2"	UNIDAD	15	RD\$110.40	RD\$1,656.01	23-jun-17	23-Jun-17 13:43:37
GENERAL	OFICINA	OF124	PILA AA DE 4/1	UNIDAD	54	RD\$140.98	RD\$7,612.70	04-oct-17	26-Oct-17 09:58:15
GENERAL	OFICINA	OF125	PILA AAA	UNIDAD	0	RD\$47.79	RD\$0.00	12-jul-17	12-Jul-17 10:54:48
GENERAL	OFICINA	OF126	CINTA P/FAX	UNIDAD	0	RD\$350.00	RD\$0.00	12-mar-15	18-Mar-15 09:41:49
GENERAL	OFICINA	OF127	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 1/2"	UNIDAD	79	RD\$107.32	RD\$8,478.07	03-mar-17	07-Mar-17 15:37:51
GENERAL	OFICINA	OF128	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 1"	UNIDAD	50	RD\$78.02	RD\$3,901.15	13-Apr-16	14-Apr-16 08:39:04
GENERAL	OFICINA	OF129	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 2"	UNIDAD	10	RD\$115.69	RD\$1,156.92	29-mar-17	29-Mar-17 10:19:05
GENERAL	OFICINA	OF130	CARPETA EMPASTADA P/ARCHIVAR CHEQUE AZUL	UNIDAD	0	RD\$1,091.50	RD\$0.00	23-sep-14	23-Sep-14 10:03:53
GENERAL	OFICINA	OF131	CARPETA EMPASTADA P/ARCHIVAR CHEQUE ROJA	UNIDAD	0	RD\$295.00	RD\$0.00	04-oct-13	04-Oct-13 09:21:05
GENERAL	OFICINA	OF132	ESTUCHE PARA CD Y DVD	UNIDAD	0	RD\$2.70	RD\$0.00	07-Dec-15	07-Dec-15 11:13:01
GENERAL	OFICINA	OF134	CLIP BILLETERO DE 1 1/4" (#35) (CAJA 12/1)	UNIDAD	37	RD\$42.98	RD\$1,590.09	23-jun-17	23-Jun-17 13:43:37
GENERAL	OFICINA	OF142	LABEL 750/1	PAQUETE	15	RD\$512.33	RD\$7,684.88	01-mar-16	17-Mar-16 15:24:07
GENERAL	OFICINA	OF143	RESMA PAPEL TIMBRADO BLANCO 8 1/2 X11 FULL COLOR	UNIDAD	47	RD\$1,884.97	RD\$88,593.71	08-Aug-17	10-Aug-17 09:08:54
GENERAL	OFICINA	OF144	RESMA DE PAPEL SATINADO CALIBRE 80 8 1/2X11	UNIDAD	0	RD\$333.94	RD\$0.00	01-nov-13	05-Nov-13 14:51:06
GENERAL	OFICINA	OF145	STIKER ADHESIVO DE CLAUSURADO	UNIDAD	0	RD\$27.14	RD\$0.00	12-oct-16	10-Nov-16 14:51:37
GENERAL	OFICINA	OF146	CAFETE CARNET DE IDENTIFICACION	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	OFICINA	OF147	FORMULARIO IMPRESO 4.25X11 AZUL	UNIDAD	0	RD\$5.31	RD\$0.00	24-oct-13	07-Nov-13 15:40:25
GENERAL	OFICINA	OF150	NUMERADOR AUTOMATICO DE 7 DIGITOS	UNIDAD	0	RD\$2,619.60	RD\$0.00	15-nov-13	18-Nov-13 09:06:20
GENERAL	OFICINA	OF151	BLOCK DE TALONARIO 100 UNIDAD COLOR AZUL	PAQUETE	0	RD\$531.00	RD\$0.00	15-nov-13	18-Nov-13 09:06:20
GENERAL	OFICINA	OF155	FORMULARIO F-49 (PUBLICO/ OFICIAL)	UNIDAD	0	RD\$2,242.00	RD\$0.00	04-Dec-13	04-Dec-13 12:59:01
GENERAL	OFICINA	OF156	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11 TIMBRADO HILO CREMA PAN DE ORO	UNIDAD	35	RD\$3,696.39	RD\$129,373.49	02-Aug-17	02-Aug-17 09:36:02
GENERAL	OFICINA	OF158	PORTA DOCUMENTOS DE VIAJE FULL COLOR	UNIDAD	449	RD\$110.04	RD\$49,406.43	23-mar-16	23-Mar-16 15:01:08
GENERAL	OFICINA	OF159	CARPETA SATINADA CON LOGO (P/ RELACIONES INTERNAC.)	UNIDAD	484	RD\$207.56	RD\$100,458.51	01-Apr-16	01-Apr-16 15:25:16
GENERAL	OFICINA	OF160	SELLO NUMERADOR DE 6 DIGITOS	UNIDAD	0	RD\$3,304.00	RD\$0.00	30-mar-15	30-Mar-15 14:35:19
GENERAL	OFICINA	OF161	CALENDARIO 2017	UNIDAD	0	RD\$236.00	RD\$0.00	24-mar-17	24-Mar-17 09:55:56
GENERAL	OFICINA	OF162	PLAQUITA DE ACTIVO FIJO	UNIDAD	0	RD\$21.24	RD\$0.00	27-Dec-13	30-Dec-13 09:38:25

GENERAL	OFICINA	OF163	BONOS NAVIDEÑO (DENOMINACION DE 500)	UNIDAD	0	RD\$500.00	RD\$0.00	29-Dec-16	02-Jan-17 15:06:39
GENERAL	OFICINA	OF164	BONOS NAVIDEÑO (DENOMINACION DE 2000)	UNIDAD	0	RD\$2,000.00	RD\$0.00	28-Jan-16	28-Jan-16 15:31:00
GENERAL	OFICINA	OF165	BONO NAVIDEÑO (DENOMINACION DE 1000)	UNIDAD	0	RD\$1,000.00	RD\$0.00	29-Dec-16	02-Jan-17 15:06:39
GENERAL	OFICINA	OF166	BROCHURS	UNIDAD	0	RD\$10.62	RD\$0.00	23-Apr-14	23-Apr-14 10:29:22
GENERAL	OFICINA	OF168	ETIQUETA PARA FOLDER (CAJA)	CAJA	0	RD\$2,360.00	RD\$0.00	27-oct-14	27-Oct-14 12:08:34
GENERAL	OFICINA	OF169	GRAPADORA INDUSTRIAL	UNIDAD	1	RD\$758.52	RD\$758.52	13-Apr-16	14-Apr-16 08:39:04
GENERAL	OFICINA	OF170	ORGANIZADOR DE TARJETA	UNIDAD	0	RD\$92.19	RD\$0.00	08-Jan-16	11-Jan-16 08:05:19
GENERAL	OFICINA	OF171	CATEDRA	UNIDAD	0	RD\$412.00	RD\$0.00	20-sep-16	20-Sep-16 10:45:52
GENERAL	OFICINA	OF173	CINTA P/MAQUINA DE ESCRIBIR PANASONIC	UNIDAD	526	RD\$94.18	RD\$49,538.89	08-Aug-16	08-Aug-16 13:42:28
GENERAL	OFICINA	OF174	CAJA ARCHIVADORA LEGAL 8 1/2 X 14	UNIDAD	0	RD\$202.96	RD\$0.00	03-sep-15	03-Sep-15 15:32:48
GENERAL	OFICINA	OF175	TAPA PARA CAJA ARCHIVADORA LEGAL	UNIDAD	0	RD\$49.56	RD\$0.00	03-sep-15	03-Sep-15 15:32:48
GENERAL	OFICINA	OF177	SACAPUNTA DE METAL	UNIDAD	0	RD\$2.95	RD\$0.00	29-mar-17	29-Mar-17 10:19:05
GENERAL	OFICINA	OF178	ESPIRAL DE 1 1/2 PULGADA	UNIDAD	18	RD\$10.48	RD\$188.61	17-may-17	17-May-17 14:56:05
GENERAL	OFICINA	OF179	TINTA P/ SELLO ROLON	UNIDAD	0	RD\$62.38	RD\$0.00	03-sep-15	03-Sep-15 15:32:48
GENERAL	OFICINA	OF180	CARTULINA EN HILO 8 1/2 X 11 250/1	UNIDAD	42	RD\$480.00	RD\$20,160.01	05-jul-17	06-Jul-17 10:16:51
GENERAL	OFICINA	OF181	PISTOLA PARA SILICON	UNIDAD	4	RD\$137.98	RD\$551.91	04-Apr-17	04-Apr-17 13:58:55
GENERAL	OFICINA	OF182	LAMPARA P/ DETECTAR DINERO FALSO	UNIDAD	0	RD\$2,301.00	RD\$0.00	12-mar-14	12-Mar-14 11:20:31
GENERAL	OFICINA	OF183	CUBIERTA P/ ENCUADERNAR TRASPARENTE	UNIDAD	4352	RD\$0.00	RD\$0.00	19-jul-17	19-Jul-17 09:33:33
GENERAL	OFICINA	OF184	PAPEL CONSTRUCCION (PAQUETE)	PAQUETE	18	RD\$118.00	RD\$2,124.00	23-jun-17	23-Jun-17 15:48:03
GENERAL	OFICINA	OF185	CINTA DATACARD P/ IMPRESORA DE CARNETS	UNIDAD	0	RD\$8,441.72	RD\$0.00	21-oct-14	21-Oct-14 14:44:39
GENERAL	OFICINA	OF189	PEGAMENTO EN GEL GRANDE	UNIDAD	137	RD\$108.82	RD\$14,908.76	29-mar-17	29-Mar-17 10:19:20
GENERAL	OFICINA	OF190	PAPEL ROTAFOLIO	UNIDAD	240	RD\$5.78	RD\$1,386.62	25-jul-17	25-Jul-17 12:45:01
GENERAL	OFICINA	OF191	LIBRETA RAYADA DE ESPIRAL 5X8 PEQUEÑA	UNIDAD	0	RD\$27.14	RD\$0.00	04-Aug-17	04-Aug-17 13:55:41
GENERAL	OFICINA	OF192	SEPARADORE ALFABETICO PARA CARPETA	UNIDAD	0	RD\$160.74	RD\$0.00	22-mar-17	22-Mar-17 15:34:28
GENERAL	OFICINA	OF193	SEPARADORE DE COLOR PARA CARPETA	UNIDAD	0	RD\$34.22	RD\$0.00	12-mar-14	13-Mar-14 08:55:33
GENERAL	OFICINA	OF194	SEPARADORE DE CARPETA 5/1	UNIDAD	122	RD\$21.59	RD\$2,634.47	03-may-17	04-May-17 10:37:37
GENERAL	OFICINA	OF195	CHINCHETA DE COLORE 100/1	PAQUETE	103	RD\$24.02	RD\$2,474.03	05-jul-17	06-Jul-17 10:16:51
GENERAL	OFICINA	OF196	CAJA TROQUELADAS ARCHIVADORAS TIPO CARTA/ OFICIO	UNIDAD	924	RD\$125.07	RD\$115,563.02	04-oct-17	26-Oct-17 09:58:15
GENERAL	OFICINA	OF197	PORTA LAPIZ METALICO	UNIDAD	0	RD\$53.10	RD\$0.00	29-mar-17	29-Mar-17 10:19:05
GENERAL	OFICINA	OF199	PORTA TARJETA EN METAL (TARJETERO)	UNIDAD	62	RD\$76.85	RD\$4,764.66	16-mar-16	18-Mar-16 14:58:53
GENERAL	OFICINA	OF200	BANDEJA PORTA PAPELES PLASTICA	UNIDAD	0	RD\$151.42	RD\$0.00	10-jul-15	10-Jul-15 15:43:54
GENERAL	OFICINA	OF201	CLIPS GRANDE (CAJITA)	CAJA	218	RD\$24.38	RD\$5,314.25	04-oct-17	26-Oct-17 09:58:15
GENERAL	OFICINA	OF202	VARILLA PENDAFLEX (ARMAZON P/ ARCHIVO)	UNIDAD	37	RD\$143.32	RD\$5,302.73	29-Apr-15	12-May-15 08:37:26
GENERAL	OFICINA	OF203	GRAPAS INDUSTRIAL 23/10 MM.	CAJA	75	RD\$285.09	RD\$21,382.07	10-jul-15	10-Jul-15 15:53:43
GENERAL	OFICINA	OF204	AGENDA DE ESCRITORIO	UNIDAD	0	RD\$94.22	RD\$0.00	31-Dec-15	05-Jan-16 13:24:11
GENERAL	OFICINA	OF205	POST IT BANDERITA DE COLORES	PAQUETE	325	RD\$121.20	RD\$39,389.29	23-jun-17	23-Jun-17 13:43:37
GENERAL	OFICINA	OF206	SEPARADORES POR MES P/CARPETA	PAQUETE	47	RD\$230.10	RD\$10,814.70	16-mar-16	18-Mar-16 14:58:53

GENERAL	OFICINA	OF207	LABEL PARA CD (PARA PEDIR EL MINIMO ES DE 50 UNIDAD)	UNIDAD	200	RD\$99.95	RD\$19,989.76	12-jul-17	12-Jul-17 10:54:48
GENERAL	OFICINA	OF208	SEPARADORES DE CARPETA 12/1	UNIDAD	0	RD\$67.21	RD\$0.00	31-Dec-15	05-Jan-16 13:24:11
GENERAL	OFICINA	OF209	PILA RECARGABLES AAA	UNIDAD	72	RD\$166.76	RD\$12,006.44	03-may-17	04-May-17 10:37:37
GENERAL	OFICINA	OF210	BONO SECRETARIAS Y MADRES DE 500	UNIDAD	72	RD\$500.00	RD\$36,000.00	04-may-17	04-May-17 13:19:14
GENERAL	OFICINA	OF211	BONO SECRETARIAS Y MADRES DGJP	UNIDAD	0	RD\$1,000.00	RD\$0.00	25-Apr-14	25-Apr-14 09:59:20
GENERAL	OFICINA	OF212	BONO SECRETARIAS Y MADRES CP	UNIDAD	0	RD\$1,000.00	RD\$0.00	25-Apr-14	25-Apr-14 09:58:03
GENERAL	OFICINA	OF213	BONO SECRETARIAS Y MADRES DE 1000	UNIDAD	156	RD\$1,000.00	RD\$156,000.00	04-may-17	04-May-17 13:19:14
GENERAL	OFICINA	OF214	SOBRE HILO CREMA PAN DE ORO	UNIDAD	827	RD\$15.21	RD\$12,580.82	17-jul-15	17-Jul-15 14:48:29
GENERAL	OFICINA	OF215	SELLO (APROBADO)	UNIDAD	0	RD\$1,221.30	RD\$0.00	08-may-14	09-May-14 08:39:47
GENERAL	OFICINA	OF217	SELLO REDONDO INSTITUCIONAL DE DGPLT	UNIDAD	0	RD\$1,652.00	RD\$0.00	30-jun-15	02-Jul-15 12:59:25
GENERAL	OFICINA	OF218	SELLO FECHERO AUTOMATICO	UNIDAD	0	RD\$1,888.00	RD\$0.00	18-jul-17	18-Jul-17 12:47:56
GENERAL	OFICINA	OF219	SELLO (RECIBIDO)	UNIDAD	0	RD\$3,540.00	RD\$0.00	18-may-16	18-May-16 10:44:28
GENERAL	OFICINA	OF223	TABLILLA DE APOYO PARA ANOTAR	UNIDAD	28	RD\$73.05	RD\$2,045.46	02-may-17	03-May-17 11:54:16
GENERAL	OFICINA	OF224	CARPETAS SATINADAS CON LOGO DEL MH (VICE-MINISTRO TESORO)	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	OFICINA	OF227	CINTA PARA MAQUINA ROTULADORA	UNIDAD	0	RD\$761.10	RD\$0.00	03-sep-15	03-Sep-15 15:32:48
GENERAL	OFICINA	OF228	TICKETS DE TURNO	UNIDAD	0	RD\$243.08	RD\$0.00	03-may-17	04-May-17 10:37:37
GENERAL	OFICINA	OF233	RESMA DE PAPEL TIMBRADO BLANCO 8 1/2 X 14	UNIDAD	0	RD\$7,670.00	RD\$0.00	01-jul-16	12-Jul-16 10:39:16
GENERAL	OFICINA	OF235	TARJETA ROAMING	UNIDAD	0	RD\$7.08	RD\$0.00	04-jul-14	04-Jul-14 12:52:03
GENERAL	OFICINA	OF237	ARCHIVO AEREO 32X1000X1600H MMS	UNIDAD	0	RD\$9,320.23	RD\$0.00	18-Aug-17	21-Aug-17 08:59:04
GENERAL	OFICINA	OF239	CD EN BLANCO CON CARATULA	UNIDAD	235	RD\$13.01	RD\$3,058.48	03-may-17	04-May-17 10:37:37
GENERAL	OFICINA	OF240	PORTA LAPIZ PLASTICO	UNIDAD	0	RD\$47.71	RD\$0.00	29-may-15	12-Jun-15 13:34:10
GENERAL	OFICINA	OF242	SUVENIRS P/ EL DIA DE LOS PADRES	UNIDAD	0	RD\$1,255.52	RD\$0.00	04-Aug-14	04-Aug-14 08:28:36
GENERAL	OFICINA	OF243	DVD ROTULADO CON LOGO	UNIDAD	0	RD\$141.60	RD\$0.00	27-jul-16	27-Jul-16 13:06:45
GENERAL	OFICINA	OF244	CD ROTULADO CON LOGO	UNIDAD	0	RD\$141.60	RD\$0.00	18-may-16	18-May-16 11:54:18
GENERAL	OFICINA	OF245	LIBRETA RAYADA FULL COLOR	UNIDAD	0	RD\$76.70	RD\$0.00	14-Aug-14	14-Aug-14 10:53:30
GENERAL	OFICINA	OF246	BANNER 2X5 PIES	UNIDAD	0	RD\$826.00	RD\$0.00	14-Aug-14	14-Aug-14 10:53:30
GENERAL	OFICINA	OF247	GAFETE CON PORTAGAFETE PLASTICO	UNIDAD	0	RD\$796.50	RD\$0.00	14-Aug-14	14-Aug-14 10:53:30
GENERAL	OFICINA	OF248	ARANA PORTA BANNER	UNIDAD	0	RD\$3,894.00	RD\$0.00	04-may-17	04-May-17 13:17:54
GENERAL	OFICINA	OF249	MEMORIA SERIGRAFIADA 2 COLORE	UNIDAD	0	RD\$1,003.00	RD\$0.00	14-Aug-14	14-Aug-14 10:53:30
GENERAL	OFICINA	OF250	CD CON ESTUCHE SERIGRAFIADO	UNIDAD	0	RD\$177.00	RD\$0.00	14-Aug-14	14-Aug-14 10:53:30
GENERAL	OFICINA	OF251	BOLIGRAFO SERIGRAFIADO 2 COLORE	UNIDAD	0	RD\$88.50	RD\$0.00	14-Aug-14	14-Aug-14 10:53:30
GENERAL	OFICINA	OF253	BASE PARA TELEVISOR	UNIDAD	0	RD\$3,500.00	RD\$0.00	01-jun-15	01-Jun-15 10:48:26
GENERAL	OFICINA	OF254	GRABADORA DIGITAL	UNIDAD	0	RD\$6,832.20	RD\$0.00	10-sep-14	10-Sep-14 11:24:14
GENERAL	OFICINA	OF255	MEMORIA MICRE SD 8GB	UNIDAD	0	RD\$383.50	RD\$0.00	15-sep-14	15-Sep-14 15:27:35
GENERAL	OFICINA	OF256	PIZARRA DE CORCHO	UNIDAD	0	RD\$2,100.00	RD\$0.00	27-mar-17	27-Mar-17 15:08:36
GENERAL	OFICINA	OF257	PORTA NOMBRE	UNIDAD	0	RD\$76.70	RD\$0.00	29-sep-14	29-Sep-14 11:19:54
GENERAL	OFICINA	OF258	LETRERO FELIZ CUMPLEAÑOS	UNIDAD	0	RD\$265.50	RD\$0.00	21-Apr-16	21-Apr-16 08:31:48
GENERAL	OFICINA	OF259	CARTULINA DE VARIOS COLORES	UNIDAD	0	RD\$9.44	RD\$0.00	29-sep-14	29-Sep-14 11:19:54
GENERAL	OFICINA	OF260	TAPE DOBLE CARA	UNIDAD	75	RD\$66.89	RD\$5,016.67	03-may-17	04-May-17 10:37:37

GENERAL	OFICINA	OF261	ROLLO DE CINTA DE VARIOS COLORES	UNIDAD	0	RD\$147.50	RD\$0.00	21-Apr-16	21-Apr-16 08:31:48
GENERAL	OFICINA	OF262	FOLDER CON BOLSILLO	UNIDAD	11	RD\$5.72	RD\$62.95	04-Aug-17	04-Aug-17 13:55:41
GENERAL	OFICINA	OF263	GLOBO DIFERENTE COLORES (PAQUETE)	PAQUETE	0	RD\$336.02	RD\$0.00	03-may-17	04-May-17 10:37:37
GENERAL	OFICINA	OF264	CARPETA DE PIEL AZUL MARINO 10X15	UNIDAD	0	RD\$3,678.36	RD\$0.00	02-oct-14	02-Oct-14 11:54:34
GENERAL	OFICINA	OF265	PORTA LIBRETA COLOR AZUL MARINO DE PIEL 9 1/2 X12	UNIDAD	0	RD\$3,301.50	RD\$0.00	08-Dec-14	08-Dec-14 12:11:22
GENERAL	OFICINA	OF266	HOJA PROTECTORA NEGRA 50/1	PAQUETE	0	RD\$265.50	RD\$0.00	24-mar-15	24-Mar-15 09:08:33
GENERAL	OFICINA	OF268	CREYONES PARA PIZARRA MAGICA	UNIDAD	111	RD\$26.69	RD\$2,962.04	01-sep-17	01-Sep-17 13:57:25
GENERAL	OFICINA	OF270	BANDEJA PORTA PAPELES METAL 2 NIVELES	UNIDAD	34	RD\$442.50	RD\$15,045.00	23-jun-17	23-Jun-17 15:48:03
GENERAL	OFICINA	OF271	CARPETAS/ FOLDERS	UNIDAD	0	RD\$44.84	RD\$0.00	01-mar-16	17-Mar-16 15:24:07
GENERAL	OFICINA	OF272	FORMULARIO DE NOTAS A MEDIA CARTA 100/1	PAQUETE	0	RD\$177.00	RD\$0.00	21-nov-14	21-Nov-14 12:09:17
GENERAL	OFICINA	OF273	FORMULARIO TRAMITE DE CORRESPONDENCIA 8 1/2X 11 100/1	PAQUETE	0	RD\$236.00	RD\$0.00	21-nov-14	21-Nov-14 12:09:17
GENERAL	OFICINA	OF274	FORMULARIO DE ESCRITORIO 100/1	PAQUETE	0	RD\$132.16	RD\$0.00	30-sep-15	30-Sep-15 10:42:26
GENERAL	OFICINA	OF275	STIKER ADHESIVO CON LOGO (ANIVERSARIO)	UNIDAD	0	RD\$5.90	RD\$0.00	10-Dec-14	10-Dec-14 11:46:19
GENERAL	OFICINA	OF276	MUEBLE PARA LOBY	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	OFICINA	OF277	RELOJ VALIDADOR DE CORRESPONDENCIA	UNIDAD	0	RD\$29,441.00	RD\$0.00	18-Dec-14	18-Dec-14 13:45:18
GENERAL	OFICINA	OF278	CLICHET PARA VALIDADOR ADICIONAL	UNIDAD	0	RD\$2,655.00	RD\$0.00	18-Dec-14	18-Dec-14 13:45:18
GENERAL	OFICINA	OF279	SOBRE MANILA 5X6	UNIDAD	0	RD\$2.15	RD\$0.00	16-mar-16	18-Mar-16 14:58:53
GENERAL	OFICINA	OF280	EJEMPLARES (INFORME COMP. DE LOS INGRESOS FISCALE 2014	UNIDAD	0	RD\$2,478.00	RD\$0.00	13-jul-15	13-Jul-15 15:59:04
GENERAL	OFICINA	OF281	SEPARADORES DE CARPETA CON PESTAÑA 5/1	UNIDAD	0	RD\$88.53	RD\$0.00	12-mar-15	18-Mar-15 09:41:49
GENERAL	OFICINA	OF282	SEPARADORES NUMERICO NO. 8 P/CARPETAS	UNIDAD	0	RD\$66.08	RD\$0.00	03-mar-17	07-Mar-17 15:37:51
GENERAL	OFICINA	OF283	TELEFONO INALAMBRICO	UNIDAD	0	RD\$3,499.88	RD\$0.00	24-mar-17	24-Mar-17 14:51:50
GENERAL	OFICINA	OF284	SELLO NUMERADOR DE 8 DIGITOS	UNIDAD	0	RD\$5,310.00	RD\$0.00	18-may-16	18-May-16 10:44:28
GENERAL	OFICINA	OF285	PRECINTO DE SEGURIDAD NARANJA	UNIDAD	0	RD\$23.60	RD\$0.00	29-oct-15	29-Oct-15 15:39:49
GENERAL	OFICINA	OF286	BLOQUE DE ESCRITORIO	UNIDAD	0	RD\$1,062.00	RD\$0.00	13-jun-16	13-Jun-16 10:50:39
GENERAL	OFICINA	OF287	DVD EN SOBRE PLASTICO	UNIDAD	0	RD\$15.62	RD\$0.00	08-Apr-15	09-Apr-15 15:43:38
GENERAL	OFICINA	OF288	SOBRE MANILA 5 X8	UNIDAD	2204	RD\$1.71	RD\$3,771.04	09-Aug-17	09-Aug-17 08:37:20
GENERAL	OFICINA	OF289	BARRA DE SILICON	UNIDAD	50	RD\$6.49	RD\$324.50	23-jun-17	23-Jun-17 15:48:03
GENERAL	OFICINA	OF290	PIZZARRA DE CORCHO 24 X 36 BORDE DE MADERA	UNIDAD	0	RD\$588.00	RD\$0.00	08-Apr-15	09-Apr-15 15:43:38
GENERAL	OFICINA	OF291	ROLLO DE CINTA DE TELA TIPO ZAPATICO	UNIDAD	69	RD\$116.08	RD\$8,009.36	03-may-17	04-May-17 10:37:37
GENERAL	OFICINA	OF292	PORTA TARJETA TIPO LIBRO	UNIDAD	20	RD\$118.00	RD\$2,360.00	25-feb-16	25-Feb-16 10:53:59
GENERAL	OFICINA	OF293	CLIPS BILLETERO 19MM (CAJA 12/1)	CAJA	12	RD\$14.93	RD\$179.16	04-Apr-17	04-Apr-17 13:58:55
GENERAL	OFICINA	OF295	PILA CUADRADA (BATERIA)	UNIDAD	66	RD\$176.36	RD\$11,639.48	12-jul-17	12-Jul-17 10:54:48
GENERAL	OFICINA	OF296	PIZZARRA 24X36	UNIDAD	1	RD\$2,685.00	RD\$2,685.00	01-sep-17	01-Sep-17 13:57:25
GENERAL	OFICINA	OF297	SELLO SECO	UNIDAD	0	RD\$5,310.00	RD\$0.00	12-may-15	12-May-15 14:58:53
GENERAL	OFICINA	OF299	SOBRE TIMBRADO FULL COLOR	UNIDAD	0	RD\$7.08	RD\$0.00	23-jun-16	24-Jun-16 08:19:24
GENERAL	OFICINA	OF300	POST IT 3X3 POP UPS	UNIDAD	0	RD\$53.10	RD\$0.00	29-mar-17	29-Mar-17 10:19:20
GENERAL	OFICINA	OF301	MAQUINA CONTADORA DE MONEDAS	UNIDAD	0	RD\$76,700.00	RD\$0.00	27-mar-17	27-Mar-17 15:08:22
GENERAL	OFICINA	OF302	PLACAS ADHESIVAS 2X2	UNIDAD	0	RD\$70.80	RD\$0.00	23-jun-15	23-Jun-15 11:51:53
GENERAL	OFICINA	OF303	BLOCK DE ESCRITORIO	UNIDAD	0	RD\$354.00	RD\$0.00	06-jul-15	06-Jul-15 09:58:10

GENERAL	OFICINA	OF304	BOTONES IMPRESOS CON LOGO DE DGJP	UNIDAD	0	RD\$59.00	RD\$0.00	14-jul-15	14-Jul-15 09:00:01
GENERAL	OFICINA	OF305	BOLETAS DE OBRA TEATRAL	UNIDAD	0	RD\$700.00	RD\$0.00	14-jul-15	14-Jul-15 14:42:00
GENERAL	OFICINA	OF306	MURAL	UNIDAD	0	RD\$56,345.00	RD\$0.00	24-jul-15	24-Jul-15 08:29:49
GENERAL	OFICINA	OF307	MASCOTAS DE 144 PAGINA	UNIDAD	0	RD\$20.80	RD\$0.00	12-Aug-16	12-Aug-16 13:31:37
GENERAL	OFICINA	OF308	LAPIZ A COLOR (CAJA)	CAJA	0	RD\$34.00	RD\$0.00	28-jul-17	07-Aug-17 08:38:42
GENERAL	OFICINA	OF309	BORRA TIPO LAPIZ	UNIDAD	0	RD\$21.24	RD\$0.00	02-mar-16	02-Mar-16 09:46:46
GENERAL	OFICINA	OF310	SACAPUNTAS	UNIDAD	0	RD\$2.36	RD\$0.00	28-jul-17	07-Aug-17 08:38:42
GENERAL	OFICINA	OF311	SELLO PRETINTADO CUADRADO (REINGRESO)	UNIDAD	0	RD\$1,534.00	RD\$0.00	06-jul-17	07-Jul-17 08:07:18
GENERAL	OFICINA	OF312	PORTA POST IT POP UP	UNIDAD	0	RD\$348.10	RD\$0.00	25-jul-17	25-Jul-17 12:45:01
GENERAL	OFICINA	OF313	SOBRE FULL COLOR	UNIDAD	0	RD\$29.50	RD\$0.00	18-mar-16	18-Mar-16 15:16:48
GENERAL	OFICINA	OF314	CINTA BK 30LED 5050 RGB IP65 12V	UNIDAD	19	RD\$1,534.00	RD\$29,146.00	30-nov-16	30-Nov-16 14:36:55
GENERAL	OFICINA	OF315	CONTROL REMOTO RGB 12V 8L NON-WP	UNIDAD	1	RD\$767.00	RD\$767.00	30-nov-16	30-Nov-16 14:36:55
GENERAL	OFICINA	OF316	CARTULINA 8 1/2 X 11 PAQUETE 100/1	PAQUETE	25	RD\$64.90	RD\$1,622.50	27-jun-17	27-Jun-17 14:54:56
GENERAL	OFICINA	OF317	TINTA P/SELLO EN GOTERO NEGRO	UNIDAD	6	RD\$25.11	RD\$150.64	08-mar-17	08-Mar-17 11:20:53
GENERAL	OFICINA	OF318	TINTA P/SELLO EN GOTERO AZUL	UNIDAD	106	RD\$17.87	RD\$1,894.11	29-mar-17	29-Mar-17 10:19:05
GENERAL	OFICINA	OF319	CUBIERTA P/ ENCUADERNAR VARIOS COLORES 8 1/2 X 11	UNIDAD	0	RD\$5.19	RD\$0.00	22-mar-17	22-Mar-17 15:34:28
GENERAL	OFICINA	OF320	AGENDA EFECUTIVA	UNIDAD	0	RD\$2,250.00	RD\$0.00	23-Jan-17	23-Jan-17 14:03:04
GENERAL	OFICINA	OF321	LAPIZ BICOLOR (AZUL Y ROJO)	UNIDAD	158	RD\$28.27	RD\$4,467.24	10-mar-17	10-Mar-17 14:37:55
GENERAL	OFICINA	OF322	BONO NAVIDEÑO (DENOMINACION DE 100)	UNIDAD	0	RD\$100.00	RD\$0.00	29-Dec-16	02-Jan-17 14:11:05
GENERAL	OFICINA	OF323	PEGAMENTO BLANCO (EGA)	UNIDAD	47	RD\$18.88	RD\$887.36	29-mar-17	29-Mar-17 10:19:05
GENERAL	OFICINA	OF324	CHINCHETA 50/1	PAQUETE	18	RD\$29.62	RD\$533.12	02-may-17	03-May-17 11:54:16
GENERAL	OFICINA	OF325	SEPARADOR NUMERICO # 31	UNIDAD	105	RD\$274.58	RD\$28,831.08	04-Apr-17	04-Apr-17 13:58:55
GENERAL	OFICINA	OF326	DVD SIN CARATULA	UNIDAD	304	RD\$8.15	RD\$2,477.02	22-mar-17	22-Mar-17 15:34:28
GENERAL	OFICINA	OF327	SOBRE BLANCO FULL COLOR 10 X 15	UNIDAD	776	RD\$8.02	RD\$6,226.62	04-Aug-17	10-Aug-17 09:08:54
GENERAL	OFICINA	OF328	SOBRE BLANCO FULL COLOR 12 X 15	UNIDAD	592	RD\$88.50	RD\$52,392.00	01-Apr-16	01-Apr-16 15:25:16
GENERAL	OFICINA	OF330	SOBRE BLANCO FULL COLOR 9 X 12	UNIDAD	850	RD\$7.08	RD\$6,018.00	15-Aug-17	24-Aug-17 13:55:49
GENERAL	OFICINA	OF331	CARPETA SATINADA CON LOGO P/ CREDITO PUBLICO	UNIDAD	0	RD\$153.40	RD\$0.00	15-sep-16	15-Sep-16 15:10:33
GENERAL	OFICINA	OF332	BANDEJA PORTA PAPELES DE METAL DE 1 NIVEL	UNIDAD	0	RD\$200.60	RD\$0.00	21-Apr-16	21-Apr-16 08:31:48
GENERAL	OFICINA	OF333	LABEL ADHESIVO 81/2 X 11 DE 100/1	PAQUETE	0	RD\$1,100.26	RD\$0.00	25-Apr-16	26-Apr-16 09:19:43
GENERAL	OFICINA	OF334	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 2	UNIDAD	0	RD\$147.50	RD\$0.00	23-jun-17	23-Jun-17 15:48:03
GENERAL	OFICINA	OF335	ALICATE PARA CORTAR PRECINTO	UNIDAD	0	RD\$578.20	RD\$0.00	10-may-16	10-May-16 15:32:02
GENERAL	OFICINA	OF336	MURAL TIPO CORCHO 30X40	UNIDAD	0	RD\$1,640.20	RD\$0.00	03-may-17	04-May-17 10:37:37
GENERAL	OFICINA	OF337	CARPETA CON LOGO D.G.J.P	UNIDAD	0	RD\$354.00	RD\$0.00	13-jun-16	13-Jun-16 10:50:39
GENERAL	OFICINA	OF338	BORRADOR DE PIZARRA BLANCA	UNIDAD	1	RD\$80.24	RD\$80.24	01-sep-17	01-Sep-17 13:57:25
GENERAL	OFICINA	OF339	BOLIGRAFO CON EL LOGO D.G.J.P	UNIDAD	0	RD\$177.00	RD\$0.00	17-jun-16	17-Jun-16 11:37:20
GENERAL	OFICINA	OF340	PORTA CD DE PAPEL BLANCO	UNIDAD	0	RD\$13.02	RD\$0.00	28-jun-16	08-Jul-16 09:19:21

GENERAL	OFICINA	OF341	KIT DE PRUEBA PSICOMETRICA P/ PRECESO DE EVAL. RECLUT. Y SELECCION DE PERS	PAQUETE	0	RD\$95,751.43	RD\$0.00	12-jul-16	12-Jul-16 10:44:31
GENERAL	OFICINA	OF342	LIBRO MATRIMONIO SANO Y FELICE	UNIDAD	0	RD\$800.00	RD\$0.00	23-Aug-16	23-Aug-16 09:42:13
GENERAL	OFICINA	OF343	ADHESIVO P/ PUERTA	UNIDAD	0	RD\$90.34	RD\$0.00	26-Dec-16	26-Dec-16 10:28:43
GENERAL	OFICINA	OF344	BAJANTE FULL COLOR 120X120	UNIDAD	0	RD\$7,670.00	RD\$0.00	26-Dec-16	26-Dec-16 10:28:43
GENERAL	OFICINA	OF345	BANNER FULL COLOR 31X80	UNIDAD	0	RD\$1,320.94	RD\$0.00	26-Dec-16	26-Dec-16 10:28:43
GENERAL	OFICINA	OF346	HANSDFREE PARA RADIO MOTOROLA	UNIDAD	0	RD\$2,478.00	RD\$0.00	15-feb-17	16-Feb-17 08:31:53
GENERAL	OFICINA	OF347	VERIFICADORA DE BILLETES FALSO	UNIDAD	0	RD\$3,186.00	RD\$0.00	14-feb-17	16-Feb-17 09:18:18
GENERAL	OFICINA	OF348	AGENDAS PERSONALIZADAS CON LOGO MH	UNIDAD	0	RD\$1,298.00	RD\$0.00	02-feb-17	20-Feb-17 10:11:46
GENERAL	OFICINA	OF349	ROTULADORA PORTATIL	UNIDAD	0	RD\$1,889.55	RD\$0.00	22-feb-17	22-Feb-17 13:19:42
GENERAL	OFICINA	OF350	TAPE P/ ROTULADORA	UNIDAD	0	RD\$214.42	RD\$0.00	22-feb-17	22-Feb-17 13:19:42
GENERAL	OFICINA	OF351	CINTA P/ ROTULADORA	UNIDAD	0	RD\$557.01	RD\$0.00	22-feb-17	22-Feb-17 13:19:42
GENERAL	OFICINA	OF352	CARPETA SATINADA CON LOGO DEL MH (DIRECCION JURIDICA)	UNIDAD	0	RD\$23.05	RD\$0.00	23-feb-17	23-Feb-17 14:24:06
GENERAL	OFICINA	OF353	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 4	UNIDAD	0	RD\$275.00	RD\$0.00	03-mar-17	07-Mar-17 15:37:51
GENERAL	OFICINA	OF354	ESPIRAL 3/8	UNIDAD	0	RD\$1.81	RD\$0.00	03-mar-17	07-Mar-17 15:37:51
GENERAL	OFICINA	OF355	STIKER P/ BOTELLA DE AGUA	UNIDAD	1300	RD\$16.52	RD\$21,476.00	30-Aug-17	30-Aug-17 08:45:39
GENERAL	OFICINA	OF356	LABEL CLEAR 5/1	CAJA	0	RD\$2,659.72	RD\$0.00	17-mar-17	17-Mar-17 10:02:01
GENERAL	OFICINA	OF357	PIZARRA BLANCA 30X40	UNIDAD	0	RD\$1,640.20	RD\$0.00	03-may-17	04-May-17 10:37:37
GENERAL	OFICINA	OF358	PILA RECARGABLE AA	UNIDAD	0	RD\$223.91	RD\$0.00	27-mar-17	27-Mar-17 15:47:58
GENERAL	OFICINA	OF359	POST IT 2X3	UNIDAD	0	RD\$10.60	RD\$0.00	29-mar-17	29-Mar-17 10:19:20
GENERAL	OFICINA	OF360	CARPETA DE ARCHIVAR CHEQUE CON TORNILLO	UNIDAD	0	RD\$649.99	RD\$0.00	29-mar-17	29-Mar-17 14:17:55
GENERAL	OFICINA	OF361	BAJANTE 28 X 72	UNIDAD	0	RD\$1,770.00	RD\$0.00	30-mar-17	30-Mar-17 15:29:18
GENERAL	OFICINA	OF362	LIBRETA PERSONALIZADA 6X9	UNIDAD	0	RD\$501.50	RD\$0.00	04-Apr-17	04-Apr-17 13:57:51
GENERAL	OFICINA	OF363	BOLIGRAFO PERSONALIZADO	UNIDAD	0	RD\$1,888.00	RD\$0.00	04-Apr-17	04-Apr-17 15:41:52
GENERAL	OFICINA	OF364	SELLO REDONDO	UNIDAD	0	RD\$1,534.00	RD\$0.00	06-jul-17	07-Jul-17 08:07:18
GENERAL	OFICINA	OF365	PORTAFOLIO DE PIEL CON ZIPPER DE METAL	UNIDAD	0	RD\$8,700.01	RD\$0.00	07-jul-17	11-Jul-17 14:11:49
GENERAL	OFICINA	OF366	BULTO P/ MENSAJERO	UNIDAD	0	RD\$941.64	RD\$0.00	03-may-17	04-May-17 10:37:37
GENERAL	OFICINA	OF367	CARPETA P/ CORRESPONDENCIA CON ZIPPER	UNIDAD	0	RD\$489.70	RD\$0.00	03-may-17	04-May-17 10:37:37
GENERAL	OFICINA	OF368	REVISTERO	UNIDAD	0	RD\$17,349.69	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 10:57:50
GENERAL	OFICINA	OF369	BONO SECRETARIAS Y MADRES DE 2000	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	OFICINA	OF370	BONO MADRES DE 500	UNIDAD	0	RD\$500.00	RD\$0.00	29-may-17	29-May-17 13:43:28
GENERAL	OFICINA	OF371	BONO MADRES DE 1000	UNIDAD	0	RD\$1,000.00	RD\$0.00	29-may-17	29-May-17 13:43:28
GENERAL	OFICINA	OF372	BONO MADRES DE 2000	UNIDAD	0	RD\$2,000.00	RD\$0.00	29-may-17	29-May-17 13:43:28
GENERAL	OFICINA	OF373	TUBO P/ FUNDA DE MONEDA	UNIDAD	0	RD\$1,416.00	RD\$0.00	13-jun-17	13-Jun-17 11:36:29
GENERAL	OFICINA	OF374	CONTADORA Y CLASIFICADORA DE BILLETE	UNIDAD	0	RD\$90,418.68	RD\$0.00	13-jun-17	13-Jun-17 11:36:29
GENERAL	OFICINA	OF375	IMPRESORA P/ CONTADORA CLASIFICADORA DE MONEDA	UNIDAD	0	RD\$10,148.00	RD\$0.00	13-jun-17	13-Jun-17 11:36:29
GENERAL	OFICINA	OF376	BANDEJA PLASTICA DE 3 NIVEL	UNIDAD	126	RD\$407.10	RD\$51,294.60	23-jun-17	23-Jun-17 15:48:03
GENERAL	OFICINA	OF377	SELO CUADRADO (PUNTO DE PAGO)	UNIDAD	0	RD\$1,534.00	RD\$0.00	06-jul-17	07-Jul-17 08:07:18
GENERAL	OFICINA	OF378	IMPRESORA STAR TSP	UNIDAD	0	RD\$14,450.00	RD\$0.00	21-jun-17	14-Jul-17 15:58:02

GENERAL	OFICINA	OF379	CARNET DE CONTROL DE ALMA DE FUEGO (PARE)	UNIDAD	0	RD\$708.00	RD\$0.00	18-Jul-17	18-Jul-17 08:50:14
GENERAL	OFICINA	OF380	CUADERNO 200 PAG.	UNIDAD	0	RD\$28.00	RD\$0.00	28-Jul-17	07-Aug-17 08:38:42
GENERAL	OFICINA	OF381	CARPETA SATINADA CON LOGO DEL M.H (DIRECCION DE CASINO)	UNIDAD	700	RD\$106.20	RD\$74,340.00	15-Aug-17	15-Aug-17 12:57:22
GENERAL	OFICINA	OF382	RESMA DE PAPEL BLANCO NCR 8 1/2 X 11	UNIDAD	0	RD\$522.15	RD\$0.00	11-Aug-17	04-Sep-17 14:41:06
GENERAL	OFICINA	OF383	RESMA DE PAPEL VERDE NCR 8 1/2 X 11	UNIDAD	0	RD\$451.35	RD\$0.00	11-Aug-17	04-Sep-17 14:41:06
GENERAL	OFICINA	OF384	RESMA DE PAPEL ROSADA NCR 8 1/2 X 11	UNIDAD	0	RD\$581.15	RD\$0.00	11-Aug-17	04-Sep-17 14:41:06
GENERAL	OFICINA	OF385	RESMA DE PAPEL AZUL NCR 8 1/2 X 11	UNIDAD	0	RD\$581.15	RD\$0.00	11-Aug-17	04-Sep-17 14:41:06
GENERAL	OFICINA	OF386	BANNER FULL COLOR 2.5X6	UNIDAD	0	RD\$2,743.50	RD\$0.00	20-Sep-17	10-Oct-17 09:12:08
GENERAL	PLOMERIA	PL001	SIFON P/ FREGADERO	UNIDAD	0	RD\$219.01	RD\$0.00	05-Oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	PLOMERIA	PL002	ADAPTADOR DE HIERRO 3/4 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$53.10	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL003	ARANDELA DE PISO P/ BAÑO 4 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$70.80	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL004	BALANCIN	UNIDAD	0	RD\$115.05	RD\$0.00	14-Jun-17	14-Jun-17 10:47:36
GENERAL	PLOMERIA	PL005	CERA P/ INODORO	UNIDAD	0	RD\$42.48	RD\$0.00	31-Aug-15	02-Sep-15 15:40:03
GENERAL	PLOMERIA	PL006	CHEQUE DE BRONCE DE 1 1/2	UNIDAD	0	RD\$407.45	RD\$0.00	07-Jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	PLOMERIA	PL007	CODO DE BRONCE 1/4	UNIDAD	0	RD\$23.60	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL008	CODO DE PVC DE 4 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$82.60	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL009	CODO GARVANIZADO DE 1 PULGADA	UNIDAD	0	RD\$11.80	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL010	CONTROL DE AGUA P/INODORO	UNIDAD	0	RD\$53.10	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL011	CURVA PVC DE 4 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$41.30	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL012	FLOTA P/INODORO	UNIDAD	0	RD\$35.40	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL013	LLAVE ANGULAR DE 3/8	UNIDAD	10	RD\$126.26	RD\$1,262.60	31-Aug-15	02-Sep-15 15:40:03
GENERAL	PLOMERIA	PL014	INODORO COMPLETO	UNIDAD	0	RD\$6,189.44	RD\$0.00	09-Mar-17	10-Mar-17 10:34:59
GENERAL	PLOMERIA	PL015	NIPLE DE 1 PULGADA	UNIDAD	0	RD\$14.16	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL016	NIPLE GALVANIZADO DE 3/8 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$18.88	RD\$0.00	08-Jan-14	31-Jan-14 14:04:16
GENERAL	PLOMERIA	PL017	LAVAMANO COMPLETO	UNIDAD	0	RD\$31,621.70	RD\$0.00	27-Mar-17	27-Mar-17 15:08:57
GENERAL	PLOMERIA	PL018	REDUCCION DE 2 A 1/2 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$77.06	RD\$0.00	07-Jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	PLOMERIA	PL019	REDUCCION GALVANIZADO DE 2 A 3/4 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$35.40	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL020	REDUCCION GALVANIZADO DE 1 A 3/4 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$29.50	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL021	TAPON MACHO DE 3/4 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$11.80	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL022	TAPON MACHO DE 1/2 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$9.44	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL023	TAPON DE HIERRO HEMBRA 3/8 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$10.62	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL024	TAPON MACHO DE 1 1/2 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$14.16	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL025	TEE GALVANIZADO DE 1 1/2 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$17.70	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL026	TEE DE PVC 1 PULGADA	UNIDAD	0	RD\$25.37	RD\$0.00	08-Jan-14	31-Jan-14 14:04:16
GENERAL	PLOMERIA	PL027	TEE DE PVC 1 1/2 PRESION	UNIDAD	0	RD\$76.70	RD\$0.00	14-Jun-17	14-Jun-17 10:47:36
GENERAL	PLOMERIA	PL028	TEE DE PRESION PVC 2 P.	UNIDAD	0	RD\$80.83	RD\$0.00	07-Jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	PLOMERIA	PL029	TEE DE PVC 3/4	UNIDAD	0	RD\$21.83	RD\$0.00	05-Oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	PLOMERIA	PL030	TEE DE PVC 4 PULGADAS	UNIDAD	0	RD\$59.00	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL031	TORNILLO DIABLO DE 1/4	UNIDAD	0	RD\$2.36	RD\$0.00	01-Jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	PLOMERIA	PL033	INODORO SADOSA	UNIDAD	0	RD\$8,142.00	RD\$0.00	20-Oct-13	29-Oct-13 09:27:46

GENERAL	PLOMERIA	PL034	VALVULA DE SALIDA P/ INODORO	UNIDAD	0	RD\$689.12	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL035	LLAVE ANGULAR DE 1/2	UNIDAD	0	RD\$1,184.50	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL036	PVC DE 1/4 GALON	UNIDAD	0	RD\$619.85	RD\$0.00	08-Jan-14	31-Jan-14 14:04:16
GENERAL	PLOMERIA	PL037	TARUGO P/ PERED DE	UNIDAD	0	RD\$3.54	RD\$0.00	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	PLOMERIA	PL038	CODO DE 1 1/2 PRESION	UNIDAD	0	RD\$37.33	RD\$0.00	13-jul-16	21-Jul-16 15:07:13
GENERAL	PLOMERIA	PL039	TUBO DE 2" DE PRESION	UNIDAD	0	RD\$1,073.80	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL040	TEFLON	UNIDAD	0	RD\$66.08	RD\$0.00	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20
GENERAL	PLOMERIA	PL041	COUPLIN DE 3/4 PVC	UNIDAD	0	RD\$9.44	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL042	REDUCCION DE 3/4 A 1/2 PVC	UNIDAD	0	RD\$4.34	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL043	CODO DE 1/2 PVC PRESION	UNIDAD	0	RD\$12.39	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	PLOMERIA	PL044	TEE DE 1/2 PVC PRESION	UNIDAD	0	RD\$17.70	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	PLOMERIA	PL045	LLAVE DE CHORRO DE 1/2	UNIDAD	0	RD\$361.08	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL046	CODO DE 3/4 PVC	UNIDAD	0	RD\$15.93	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	PLOMERIA	PL047	VALVULA DE ENTRADA P/ INODORO	UNIDAD	0	RD\$879.81	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	PLOMERIA	PL048	REDUCCION DE 1/2 A 3/8 H	UNIDAD	0	RD\$21.83	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL049	CODO DE 1" PRESION	UNIDAD	0	RD\$20.06	RD\$0.00	08-Jan-14	31-Jan-14 14:04:16
GENERAL	PLOMERIA	PL050	TUBO DE 3/4 DE PRESION	UNIDAD	0	RD\$460.67	RD\$0.00	07-jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	PLOMERIA	PL051	TUBO DE 1" DE PRESION	UNIDAD	0	RD\$194.70	RD\$0.00	03-Aug-16	04-Aug-16 08:58:19
GENERAL	PLOMERIA	PL052	TUBO DE PVC, SCH-40 DE 19 PIES DE 1/2" DE PRESION	UNIDAD	0	RD\$313.41	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	PLOMERIA	PL053	CODO DE 3" DE DRENAJE	UNIDAD	4	RD\$79.65	RD\$318.60	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	PLOMERIA	PL054	CODO DE 2" DE DRENAJE	UNIDAD	0	RD\$74.34	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL055	MEZCLADORA PARA FREGADERO	UNIDAD	0	RD\$1,865.64	RD\$0.00	07-jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	PLOMERIA	PL056	VALVULA DE ORINADERO	UNIDAD	0	RD\$1,941.81	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	PLOMERIA	PL057	ORINADERO	UNIDAD	0	RD\$2,950.00	RD\$0.00	13-feb-14	14-Feb-14 08:56:27
GENERAL	PLOMERIA	PL058	ADAPTADORES HEMBRA 3/4 PVC	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	PLOMERIA	PL059	MANGUERA PARA LAVAMANOS	UNIDAD	0	RD\$313.41	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	PLOMERIA	PL060	ADAPTADORES MACHO DE 3/4	UNIDAD	0	RD\$14.75	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	PLOMERIA	PL061	MEZCLADORA CON VALVULAS DE RETORNO	UNIDAD	0	RD\$2,228.08	RD\$0.00	26-feb-14	26-Feb-14 15:49:41
GENERAL	PLOMERIA	PL062	ADAPTADORES MACHO DE 1/2 PVC	UNIDAD	0	RD\$3.36	RD\$0.00	21-Aug-15	24-Aug-15 14:06:14
GENERAL	PLOMERIA	PL063	ADAPTADORES HEMBRA 3/4 PVC	UNIDAD	0	RD\$5.72	RD\$0.00	21-Aug-15	24-Aug-15 14:06:14
GENERAL	PLOMERIA	PL064	TUBO PVC 3"	UNIDAD	0	RD\$915.27	RD\$0.00	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	PLOMERIA	PL065	COUPLIN DE 1/2 "	UNIDAD	0	RD\$4.16	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL066	TANQUE DE FIBRA DE VIDRIO	UNIDAD	0	RD\$46,926.24	RD\$0.00	16-jul-14	16-Jul-14 15:47:45
GENERAL	PLOMERIA	PL067	PVC (PEQUEÑO)	UNIDAD	0	RD\$143.75	RD\$0.00	21-Aug-15	21-Aug-15 11:18:07
GENERAL	PLOMERIA	PL068	ADAPTADORES HEMBRA PVC 1/2 "	UNIDAD	0	RD\$11.92	RD\$0.00	07-jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	PLOMERIA	PL069	ADAPTADORES HEMBRA PVC DE 1 1/2"	UNIDAD	0	RD\$25.21	RD\$0.00	25-may-17	25-May-17 11:50:10
GENERAL	PLOMERIA	PL070	ADAPTADORES MACHO PVC 1 1/2"	UNIDAD	20	RD\$16.52	RD\$330.40	21-Aug-15	24-Aug-15 14:06:14
GENERAL	PLOMERIA	PL071	COUPLIN DE 1 1/2 " PVC	UNIDAD	0	RD\$41.30	RD\$0.00	14-jun-17	14-Jun-17 10:47:36
GENERAL	PLOMERIA	PL072	CUBRE FALTA DE 3/4	UNIDAD	0	RD\$10.62	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL073	BOQUILLA P/ LAVAMANO	UNIDAD	0	RD\$76.70	RD\$0.00	09-mar-17	10-Mar-17 10:34:59
GENERAL	PLOMERIA	PL074	SIFON SENCILLO PVC DE 1/2	UNIDAD	0	RD\$171.81	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	PLOMERIA	PL075	JUEGO DE TORNILLO P/ TANQUE DE INODORO	UNIDAD	0	RD\$59.00	RD\$0.00	09-mar-17	10-Mar-17 10:34:59
GENERAL	PLOMERIA	PL076	CEMENTO BLACO 4LB	PAQUETE	0	RD\$100.30	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL077	ASIENTO P/ INODORO ALONGADA BLANCA	UNIDAD	0	RD\$863.76	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL078	TUBO DE SILICON TRANSPARENTE	UNIDAD	3	RD\$265.50	RD\$796.50	05-oct-17	26-Oct-17 13:19:29

GENERAL	PLOMERIA	PL079	LLAVE P/ ORINALE (FLUXOMETRO AUTOMATICO Y TEMPORIZADO)	UNIDAD	0	RD\$5,841.00	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	PLOMERIA	PL080	TUBO PVC DE 1 1/2	UNIDAD	0	RD\$804.75	RD\$0.00	13-jul-16	14-Jul-16 15:50:59
GENERAL	PLOMERIA	PL081	CODO DE PVC A 90 DE 1 1/2	UNIDAD	0	RD\$43.66	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL082	MANGUERA P/ LLAVE ORINARIA METALICA	UNIDAD	0	RD\$218.30	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL083	JUNTA DE ENTRONQUE P/ INODORO	UNIDAD	0	RD\$94.40	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL084	ASIENTO O TAPA DE INIDORO REDONDA BLANCO	UNIDAD	0	RD\$718.62	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL085	COUPLIN DE 3/4 GALVANIZADO	UNIDAD	0	RD\$35.40	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL086	NIPLE DE 3/4X4	UNIDAD	0	RD\$39.15	RD\$0.00	01-Aug-16	01-Aug-16 13:31:43
GENERAL	PLOMERIA	PL087	CEMENTO PVC 1/4	UNIDAD	0	RD\$761.10	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL088	NIPLE DE 1/2X4	UNIDAD	0	RD\$100.30	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL089	NIPLE DE 1/2X3	UNIDAD	0	RD\$88.50	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL090	CUBRE Falta P/ LLAVE AGULAR DE 1/2	UNIDAD	0	RD\$11.80	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL091	CUBRE Falta P/ LAVAMANO DE 3 HUECOCOCANTE MEZCLADORA	UNIDAD	0	RD\$376.42	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL092	NIPLE DE 3/4X2	UNIDAD	0	RD\$21.75	RD\$0.00	12-Aug-16	30-Aug-16 09:50:57
GENERAL	PLOMERIA	PL093	REDUCCION DE 3/4 A 1/2 PVC	UNIDAD	0	RD\$14.75	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	PLOMERIA	PL094	JUNTA DE CERA P/ INODORO	UNIDAD	0	RD\$94.40	RD\$0.00	09-mar-17	10-Mar-17 10:34:59
GENERAL	PLOMERIA	PL095	CEMENTO PVC DE 32 OZ. AZUL	UNIDAD	0	RD\$767.00	RD\$0.00	09-mar-17	10-Mar-17 10:34:59
GENERAL	PLOMERIA	PL096	ORINAR CON Falda Blaco	UNIDAD	0	RD\$4,543.00	RD\$0.00	09-mar-17	10-Mar-17 10:34:59
GENERAL	PLOMERIA	PL097	MORTERO O CEMENTO P/ PAÑETE	UNIDAD	0	RD\$247.80	RD\$0.00	09-mar-17	10-Mar-17 10:34:59
GENERAL	PLOMERIA	PL098	CEMENTO PVC 32 OZ.	UNIDAD	0	RD\$808.30	RD\$0.00	14-jun-17	14-Jun-17 10:47:36
GENERAL	PLOMERIA	PL099	CEMENTO PVC 8 ONZ	UNIDAD	0	RD\$218.55	RD\$0.00	07-jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	PLOMERIA	PL100	JUNTA UNIVERSAL	UNIDAD	0	RD\$193.88	RD\$0.00	07-jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	PLOMERIA	PL101	ADAPTADOR MACHO PVC 2 P.	UNIDAD	0	RD\$55.70	RD\$0.00	07-jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	PLOMERIA	PL102	HOJA DE SEGUETA	UNIDAD	20	RD\$56.64	RD\$1,132.80	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	PLOMERIA	PL103	SWITCH AUTOMATICO	UNIDAD	0	RD\$556.14	RD\$0.00	07-jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	PLOMERIA	PL104	PERITA PEQUEÑA	UNIDAD	0	RD\$153.87	RD\$0.00	14-jun-17	14-Jun-17 10:47:36
GENERAL	PLOMERIA	PL105	TUBO DE SDR-41 19 4 PVC	UNIDAD	0	RD\$1,593.00	RD\$0.00	07-jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	PLOMERIA	PL106	REDUCCION DE 1 1/2 X 3/4 PVC	UNIDAD	0	RD\$53.10	RD\$0.00	14-jun-17	14-Jun-17 10:47:36
GENERAL	PLOMERIA	PL107	CODO DE 4 X 90 PVC	UNIDAD	0	RD\$141.60	RD\$0.00	14-jun-17	14-Jun-17 10:47:36
GENERAL	PLOMERIA	PL108	CLAVO 1 DULCE S/C LB	UNIDAD	0	RD\$35.40	RD\$0.00	14-jun-17	14-Jun-17 10:47:36
GENERAL	PLOMERIA	PL109	CLAVO 3 DULCE LB	UNIDAD	0	RD\$47.20	RD\$0.00	14-jun-17	14-Jun-17 10:47:36
GENERAL	PLOMERIA	PL110	FUNDA DE ARENA	UNIDAD	0	RD\$88.50	RD\$0.00	07-jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	PLOMERIA	PL111	TORNILLO DIABLITO 2X8	UNIDAD	0	RD\$4.13	RD\$0.00	25-may-17	19-Jun-17 10:54:57
GENERAL	PLOMERIA	PL112	FLOTA DE CISTERNA	UNIDAD	2	RD\$9,729.52	RD\$19,459.03	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	PLOMERIA	PL113	CERRADURA DE PUÑO	UNIDAD	0	RD\$2,850.05	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:18:55
GENERAL	PLOMERIA	PL114	LLAVE DE PASO 3/4	UNIDAD	0	RD\$429.05	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	PLOMERIA	PL115	CHEQUE HORIZONTAL 3/4	UNIDAD	0	RD\$572.44	RD\$0.00	05-jul-17	06-Jul-17 10:18:55
GENERAL	PLOMERIA	PL116	PERA DE GOMA NARANJA 3	UNIDAD	0	RD\$336.65	RD\$0.00	07-jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	PLOMERIA	PL117	MANGUERA REFORZADA 1/2X100 P/ JARDIN	UNIDAD	0	RD\$5,280.85	RD\$0.00	07-jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	PLOMERIA	PL118	VALVULA P/ CISTERNA CON DOS FLOTA	UNIDAD	0	RD\$3,016.43	RD\$0.00	07-jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	PLOMERIA	PL119	LLAVE DE BOLA 1/2 PVC	UNIDAD	0	RD\$112.46	RD\$0.00	07-jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	PLOMERIA	PL120	LLAVE AJUSTABLE #8	UNIDAD	0	RD\$289.45	RD\$0.00	07-jul-17	10-Jul-17 09:12:24
GENERAL	PLOMERIA	PL121	TORNILLO DIABLITO 2 1/2	UNIDAD	0	RD\$1.65	RD\$0.00	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20
GENERAL	PLOMERIA	PL122	TORNILLO DIABLITO 2	UNIDAD	0	RD\$1.65	RD\$0.00	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20

GENERAL	PLOMERIA	PL123	TORNILLO DIABLITO 3	UNIDAD	0	RD\$3.30	RD\$0.00	26-jul-17	27-Jul-17 12:55:20
GENERAL	PLOMERIA	PL124	MARCO DE SEGUETA	UNIDAD	2	RD\$619.50	RD\$1,239.00	11-sep-17	26-Oct-17 13:19:29
GENERAL	PLOMERIA	PL125	TEE 3" DRENAJE	UNIDAD	2	RD\$96.76	RD\$193.52	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	PLOMERIA	PL126	CURVA DE 3" PVC	UNIDAD	1	RD\$54.28	RD\$54.28	25-Aug-17	11-Sep-17 13:49:16
GENERAL	PLOMERIA	PL127	TUBO DE PVC SCH-40 DE 19 PIES DE 3/4	UNIDAD	0	RD\$407.81	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	PLOMERIA	PL128	LLAVE DE PASO DE 1/2	UNIDAD	0	RD\$311.88	RD\$0.00	05-oct-17	06-Oct-17 08:37:34
GENERAL	PROMOCIONES	PRO01	ARTICULO DE PROMOCION CONTRA EL CANCER	UNIDAD	0	RD\$200,000.00	RD\$0.00	29-Dec-15	05-Jan-16 10:16:26
GENERAL	PROMOCIONES	PRO02	TERMO PROMOSIONAL CONTRA EL CANCER	UNIDAD	0	RD\$300.00	RD\$0.00	25-oct-16	01-Nov-16 09:06:11
GENERAL	PROMOCIONES	PRO03	SOMBRILLA PROMOSIONALES CONTRA EL CANCER	UNIDAD	0	RD\$350.00	RD\$0.00	25-oct-16	01-Nov-16 15:36:55
GENERAL	PROMOCIONES	PRO04	MEMORIA TIPO TARJETA PROM. CONTRA EL	UNIDAD	0	RD\$700.00	RD\$0.00	02-nov-16	03-Nov-16 08:03:55
GENERAL	PROMOCIONES	PRO05	CALCULADORA PROMOSIONALES CONTRA EL CANCER	UNIDAD	0	RD\$250.00	RD\$0.00	02-nov-16	03-Nov-16 08:03:55
GENERAL	PROMOCIONES	PRO06	BOLIGRAFO PROMOSIONALES CONTRA EL CANCER	UNIDAD	0	RD\$100.00	RD\$0.00	02-nov-16	03-Nov-16 08:03:55
GENERAL	PROMOCIONES	PRO07	PLACA EN CRISTAL	UNIDAD	0	RD\$3,068.00	RD\$0.00	08-mar-17	08-Mar-17 11:20:29
GENERAL	PROMOCIONES	PRO08	PELOTA ANTI-ESTRES	UNIDAD	0	RD\$53.10	RD\$0.00	16-oct-17	16-Oct-17 14:01:37
GENERAL	PROMOCIONES	PRO09	BOTON CAMPAÑA CONTRA EL CANCER DE MAMA	UNIDAD	0	RD\$15.34	RD\$0.00	27-oct-17	27-Oct-17 11:21:19
GENERAL	REFRIGERACION	RF001	LATA DE GAS	UNIDAD	0	RD\$314.67	RD\$0.00	18-sep-15	21-Sep-15 12:07:23
GENERAL	REFRIGERACION	RF002	REFRIGERANTE R-22	UNIDAD	0	RD\$4,625.60	RD\$0.00	23-may-17	23-May-17 08:36:13
GENERAL	REFRIGERACION	RF003	REFRIGERANTE 410 AC	UNIDAD	3	RD\$5,460.00	RD\$16,380.00	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	REFRIGERACION	RF004	TARJETA DE CONTROL REMOTO AC	UNIDAD	0	RD\$590.00	RD\$0.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	REFRIGERACION	RF005	REJILLA P/ A C	UNIDAD	4	RD\$177.00	RD\$708.00	01-jul-13	23-Jul-13 14:29:38
GENERAL	REFRIGERACION	RF006	FILTRO DE AIRE 31922-26910	UNIDAD	0	RD\$212.40	RD\$0.00	13-feb-14	14-Feb-14 08:56:27
GENERAL	REFRIGERACION	RF007	ABRASADERA DE 1/2	UNIDAD	0	RD\$8.26	RD\$0.00	13-feb-14	14-Feb-14 08:56:27
GENERAL	REFRIGERACION	RF008	COMPRESOR DE 3 TONELADA	UNIDAD	2	RD\$23,595.00	RD\$47,189.99	03-oct-17	03-Oct-17 14:06:16
GENERAL	REFRIGERACION	RF009	COMPRESOR DE 5 TONELADA	UNIDAD	2	RD\$28,435.60	RD\$56,871.19	03-oct-17	03-Oct-17 14:06:16
GENERAL	REFRIGERACION	RF010	PENETRANTE WD-40	UNIDAD	20	RD\$336.30	RD\$6,726.00	24-oct-17	24-Oct-17 10:20:24
GENERAL	REFRIGERACION	RF011	LLAVE P/BEBEDERO HEMBRA	UNIDAD	0	RD\$179.64	RD\$0.00	28-mar-14	31-Mar-14 10:53:42
GENERAL	REFRIGERACION	RF013	MOTOR PARA MANEJADORA DE AIRE ACOND.	UNIDAD	0	RD\$18,585.00	RD\$0.00	02-sep-14	02-Sep-14 14:47:12
GENERAL	REFRIGERACION	RF014	DUSTER AIRE	UNIDAD	0	RD\$313.05	RD\$0.00	24-oct-14	24-Oct-14 15:44:46
GENERAL	REFRIGERACION	RF015	REFRIGERANTE FREON 11	UNIDAD	0	RD\$642.86	RD\$0.00	06-feb-15	06-Feb-15 12:38:04
GENERAL	REFRIGERACION	RF016	ACEITERA GRANDE	UNIDAD	0	RD\$2,702.20	RD\$0.00	06-feb-15	06-Feb-15 12:38:04
GENERAL	REFRIGERACION	RF017	MANGUERA 3/4X 50	UNIDAD	0	RD\$3,363.00	RD\$0.00	06-feb-15	06-Feb-15 12:38:04
GENERAL	REFRIGERACION	RF018	PICHUETE PARA MANGUERA	UNIDAD	0	RD\$448.40	RD\$0.00	06-feb-15	06-Feb-15 12:38:04
GENERAL	REFRIGERACION	RF019	LLAVE PARA BEBEDERO MACHO	UNIDAD	0	RD\$179.64	RD\$0.00	06-feb-15	06-Feb-15 12:38:04
GENERAL	REFRIGERACION	RF020	COMPRESOR DE 4 TONELADA	UNIDAD	3	RD\$27,225.00	RD\$81,674.99	03-oct-17	03-Oct-17 14:06:16
GENERAL	REFRIGERACION	RF021	TAMQUE DE REFRIGERACION DE 30	UNIDAD	0	RD\$615.96	RD\$0.00	18-sep-15	21-Sep-15 12:07:23
GENERAL	REFRIGERACION	RF022	COUPLIN DE COBRE DE 3/8	UNIDAD	0	RD\$65.63	RD\$0.00	18-sep-15	21-Sep-15 12:07:23
GENERAL	REFRIGERACION	RF023	JUEGO DE EMBOQUILLADOR	UNIDAD	0	RD\$14.16	RD\$0.00	18-sep-15	21-Sep-15 12:07:23
GENERAL	REFRIGERACION	RF024	SWITCH PARA ALTA PRESION R 410	UNIDAD	0	RD\$607.94	RD\$0.00	27-oct-16	28-Oct-16 16:01:09
GENERAL	REFRIGERACION	RF025	SWITCH PARA BAJA PRESION R410	UNIDAD	0	RD\$731.96	RD\$0.00	27-oct-16	28-Oct-16 16:01:09

GENERAL	REFRIGERACION	RF026	CONTACTOR CONTROLADORA DE ACONDICIONADORA DE AIRE	UNIDAD	3	RD\$12,189.40	RD\$36,568.20	07-feb-17	15-Feb-17 13:18:47
GENERAL	REFRIGERACION	RF027	TUBERIA DE COBRE 5/8	UNIDAD	0	RD\$160.48	RD\$0.00	04-Aug-17	07-Aug-17 15:00:21
GENERAL	REFRIGERACION	RF028	TUBERIA DE COBRE DE 1/4	UNIDAD	0	RD\$42.48	RD\$0.00	04-Aug-17	07-Aug-17 15:00:21
GENERAL	REFRIGERACION	RF029	BOMBA DE VACIO	UNIDAD	0	RD\$1,091.97	RD\$0.00	28-Aug-17	29-Aug-17 10:06:55
GENERAL	REFRIGERACION	RF030	PASTA PARA SOLDAR	UNIDAD	0	RD\$578.20	RD\$0.00	28-Aug-17	29-Aug-17 10:06:55
GENERAL	REFRIGERACION	RF031	MAMOMETRO PARA MEDIR PRSION REFRIG.. 22	UNIDAD	0	RD\$1,486.80	RD\$0.00	28-Aug-17	29-Aug-17 10:06:55
GENERAL	REFRIGERACION	RF032	MAMOMETRO PARA MEDIR PRESION REFRIG. 134A	UNIDAD	0	RD\$1,486.80	RD\$0.00	28-Aug-17	29-Aug-17 10:06:55
GENERAL	REFRIGERACION	RF033	CORTA TUBO	UNIDAD	2	RD\$329.95	RD\$659.90	03-oct-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	REFRIGERACION	RF034	ACEITE CAPELA	GALON	3	RD\$623.04	RD\$1,869.12	03-oct-17	03-Oct-17 14:06:16
GENERAL	REFRIGERACION	RF035	ROLLO DE FILTRO VEGETAL	UNIDAD	2	RD\$4,779.00	RD\$9,558.00	13-sep-17	10-Oct-17 15:29:46
GENERAL	SEGURIDAD	SE001	BOTON DE EMERGENCIA (PUSH BUTTON)	UNIDAD	0	RD\$295.00	RD\$0.00	01-jun-17	01-Jun-17 09:49:39
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD001	BATE Z-2000 SB13ZE-30	UNIDAD	0	RD\$16,284.00	RD\$0.00	24-feb-14	24-Feb-14 09:03:47
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD002	BATE Z-2000 SB13ZE-28	UNIDAD	0	RD\$16,284.00	RD\$0.00	24-feb-14	24-Feb-14 09:03:47
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD003	MASCOTA DE 1RA. BASE	UNIDAD	0	RD\$5,487.00	RD\$0.00	24-feb-14	24-Feb-14 09:03:47
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD004	EQUIPO RECEPTOR	UNIDAD	0	RD\$14,160.00	RD\$0.00	24-feb-14	24-Feb-14 09:03:47
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD005	PELOTA DE SOFTBOL	UNIDAD	0	RD\$212.40	RD\$0.00	24-feb-14	24-Feb-14 09:03:47
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD006	TERMOS PLASTICO	UNIDAD	0	RD\$684.40	RD\$0.00	14-jun-17	20-Jul-17 13:05:12
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD007	BOMBA MANUAL PARA INFLAR BALONES	UNIDAD	0	RD\$885.00	RD\$0.00	24-feb-14	24-Feb-14 09:03:47
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD008	BULTO PARA BALONES DE BOLEIBOL	UNIDAD	0	RD\$1,003.00	RD\$0.00	24-feb-14	24-Feb-14 09:03:47
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD009	BALON DE VOLEIBOL	UNIDAD	0	RD\$1,740.50	RD\$0.00	24-feb-14	24-Feb-14 09:03:47
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD010	PIZARRA PLASTICA DE ANOTACION MANUAL	UNIDAD	0	RD\$3,363.00	RD\$0.00	24-feb-14	24-Feb-14 09:03:47
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD011	JUEGO DE DOMINO	UNIDAD	0	RD\$271.40	RD\$0.00	24-feb-14	24-Feb-14 09:03:47
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD012	MESA DE DOMINO	UNIDAD	0	RD\$1,593.00	RD\$0.00	24-feb-14	24-Feb-14 09:03:47
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD013	UNIFORME DE BALONCESTO	UNIDAD	0	RD\$1,534.00	RD\$0.00	07-may-14	07-May-14 14:33:12
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD014	FRANELA REVERSIBLEPARA BALONCESTO	UNIDAD	0	RD\$1,357.00	RD\$0.00	07-may-14	07-May-14 14:33:12
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD015	UNIFORME DE VOLEIBOL FEMENINO, FRANELA Y LICRA	UNIDAD	0	RD\$1,298.00	RD\$0.00	07-may-14	07-May-14 14:33:12
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD016	CAMISETA PARA VOLEIBOL FEMENINO	UNIDAD	0	RD\$855.50	RD\$0.00	07-may-14	07-May-14 14:33:12
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD017	RODILLERA MIZUNO (PARE)	UNIDAD	0	RD\$973.50	RD\$0.00	07-may-14	07-May-14 14:33:12
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD018	UNIFORME DE SOFBOL COMPLETO, GORRA, CHAQUETA Y PANTALON	UNIDAD	0	RD\$1,829.00	RD\$0.00	07-may-14	07-May-14 14:33:12
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD019	CAMISTA SIN CUELLO, GORRA P/ SOFTBOL	UNIDAD	0	RD\$1,003.00	RD\$0.00	07-may-14	07-May-14 14:33:12
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD020	ARTICULOS DEPORTIVOS	UNIDAD	0	RD\$79,992.20	RD\$0.00	10-Dec-14	10-Dec-14 14:02:16
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD021	MEDALLA	UNIDAD	0	RD\$224.20	RD\$0.00	27-Apr-17	27-Apr-17 15:39:40
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD022	TROFEO DE FUTBOL SUB-CAMPEON	UNIDAD	0	RD\$5,546.00	RD\$0.00	16-Dec-16	16-Dec-16 09:45:13
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD023	TROFEO DE BALONCESTO CAMPEON	UNIDAD	0	RD\$4,248.00	RD\$0.00	16-Dec-16	16-Dec-16 09:45:13
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD024	TROFEO DE VOLEYBOL SUB-CAMPEON	UNIDAD	0	RD\$1,770.00	RD\$0.00	16-Dec-16	16-Dec-16 09:45:13
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD025	TROFEO DE BALONCESTO SUB-CAMPEON	UNIDAD	0	RD\$4,366.00	RD\$0.00	16-Dec-16	16-Dec-16 09:45:13
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD026	TROFEO DE BALONCESTO JUGADOR MAS VALIOSO	UNIDAD	0	RD\$2,832.00	RD\$0.00	16-Dec-16	16-Dec-16 09:45:13
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD027	COPA DORADA BOLEYBOL	UNIDAD	0	RD\$2,655.00	RD\$0.00	16-Dec-16	16-Dec-16 09:45:13
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD028	TROFEO DE FUTBOL JUGADOR MAS VALIOSO	UNIDAD	0	RD\$2,832.00	RD\$0.00	06-Jan-16	11-Jan-16 08:05:57
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD029	TROFEO DE VOLEYBOL JUGADOR MAS VALIOSO	UNIDAD	0	RD\$2,832.00	RD\$0.00	16-Dec-16	16-Dec-16 09:45:13

GENERAL	UTILES DEPORTI	UD030	TROFEO VOLEYBOL CAMPEON	UNIDAD	0	RD\$1,475.00	RD\$0.00	16-Dec-16	16-Dec-16 09:45:13
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD031	TROFEO DE TENIS SUB-CAMPEON	UNIDAD	0	RD\$2,427.73	RD\$0.00	06-Jan-16	11-Jan-16 08:05:57
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD032	TROFEO FUTBOL	UNIDAD	0	RD\$8,850.00	RD\$0.00	16-Dec-16	16-Dec-16 09:45:13
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD033	TROFEO FORMA DE MICROFONO 12 P.	UNIDAD	0	RD\$3,422.00	RD\$0.00	27-Apr-17	27-Apr-17 15:39:40
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD034	TROFEO FORMA DE MICROFONO 81/2 P.	UNIDAD	0	RD\$2,478.00	RD\$0.00	27-Apr-17	27-Apr-17 15:39:40
GENERAL	UTILES DEPORTI	UD035	MEDALLA (CINTA P/ MEDALLA)	UNIDAD	0	RD\$29.50	RD\$0.00	27-Apr-17	27-Apr-17 15:39:40
GENERAL	UNIFORMES	UF001	CHAQUETA EJECUTIVA COLOR NEGRO	UNIDAD	0	RD\$4,720.00	RD\$0.00	21-Aug-13	21-Aug-13 09:17:58
GENERAL	UNIFORMES	UF002	PANTALON GABARDINA	UNIDAD	0	RD\$442.50	RD\$0.00	02-jul-15	02-Jul-15 09:50:48
GENERAL	UNIFORMES	UF003	FALDA GABARDINA	UNIDAD	0	RD\$354.00	RD\$0.00	02-jul-15	02-Jul-15 09:50:48
GENERAL	UNIFORMES	UF004	BLUSA COLOR BLANCA	UNIDAD	0	RD\$767.00	RD\$0.00	15-Apr-14	15-Apr-14 09:57:16
GENERAL	UNIFORMES	UF005	JUEGO DE UNIFORME EN CASIMIR PANTALON Y CHAQUETA	UNIDAD	0	RD\$7,670.00	RD\$0.00	15-Apr-14	15-Apr-14 09:57:16
GENERAL	UNIFORMES	UF006	GORRA AZUL MARINO SERIGRAFIADA	UNIDAD	0	RD\$413.00	RD\$0.00	11-Dec-14	11-Dec-14 09:26:54
GENERAL	UNIFORMES	UF007	TISHER AZUL MARINO SERIGRAFIADO	UNIDAD	0	RD\$413.00	RD\$0.00	08-Dec-16	08-Dec-16 10:29:11
GENERAL	UNIFORMES	UF008	GAFETTE IDENTIFICACION	UNIDAD	0	RD\$153.40	RD\$0.00	27-Dec-13	30-Dec-13 09:48:58
GENERAL	UNIFORMES	UF009	YOYO PORTACARNET	UNIDAD	0	RD\$89.68	RD\$0.00	01-oct-14	01-Oct-14 09:08:43
GENERAL	UNIFORMES	UF010	BANDERA CON EL LOGO DE HACIENDA	UNIDAD	0	RD\$8,850.00	RD\$0.00	09-oct-15	09-Oct-15 11:40:23
GENERAL	UNIFORMES	UF011	CAJITA EN PANA	UNIDAD	0	RD\$177.00	RD\$0.00	29-nov-13	02-Dec-13 15:06:48
GENERAL	UNIFORMES	UF012	GEMELO P/PUÑO DE CAMISA	UNIDAD	0	RD\$177.00	RD\$0.00	29-nov-13	02-Dec-13 15:06:48
GENERAL	UNIFORMES	UF013	GEMELO DORADO P/PUÑO DE CAMISA	UNIDAD	0	RD\$177.00	RD\$0.00	29-nov-13	02-Dec-13 15:06:48
GENERAL	UNIFORMES	UF014	SOMBRILLA CON LOGO	UNIDAD	0	RD\$1,534.00	RD\$0.00	02-Aug-17	04-Aug-17 10:29:54
GENERAL	UNIFORMES	UF015	BLUSA COLOR AZUL	UNIDAD	0	RD\$767.00	RD\$0.00	15-Apr-14	15-Apr-14 09:57:16
GENERAL	UNIFORMES	UF017	POLO CON TRES TIPO DE BORDADO A DOS COLOR	UNIDAD	0	RD\$767.00	RD\$0.00	30-Apr-14	30-Apr-14 15:35:54
GENERAL	UNIFORMES	UF018	T-SHIRT BOLDADO CON LOGO	UNIDAD	0	RD\$472.00	RD\$0.00	23-jun-17	23-Jun-17 13:43:27
GENERAL	UNIFORMES	UF019	POLO CON TRES TIPO SERIGRAFIA	UNIDAD	0	RD\$442.50	RD\$0.00	18-may-15	18-May-15 14:14:00
GENERAL	UNIFORMES	UF020	PANTALON JEAN P/ HOMBRE	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	UNIFORMES	UF022	PANTALON AZUL MARINO P/ CONSERGE	UNIDAD	0	RD\$1,416.00	RD\$0.00	01-mar-17	03-Mar-17 08:21:32
GENERAL	UNIFORMES	UF023	BLUSA MANGA LARGA	UNIDAD	0	RD\$1,652.00	RD\$0.00	06-jul-17	06-Jul-17 14:50:09
GENERAL	UNIFORMES	UF024	CAMISA MANGA LARGA EN ALGODONCON LOGO MH	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	UNIFORMES	UF025	CAMISA MANGA CORTA	UNIDAD	0	RD\$1,062.00	RD\$0.00	10-Apr-17	10-Apr-17 15:50:49
GENERAL	UNIFORMES	UF026	JUEGO DE TRAJE P/ CAMARERO EN CASIMIR	UNIDAD	0	RD\$7,670.00	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 10:59:50
GENERAL	UNIFORMES	UF027	CAMISA M/C BLANCA CON LOGO EN EL BOLSILLO	UNIDAD	0	RD\$0.00	RD\$0.00	01-Jan-00	01-Jan-00
GENERAL	UNIFORMES	UF028	GORRA AZUL CON LOGO SERIGRAFIADO	UNIDAD	0	RD\$295.00	RD\$0.00	29-oct-14	29-Oct-14 10:59:24
GENERAL	UNIFORMES	UF029	CAMISETA AZUL CON LOGO SERIGRAFIADA	UNIDAD	0	RD\$531.00	RD\$0.00	29-oct-14	29-Oct-14 10:59:24
GENERAL	UNIFORMES	UF030	BULTO PROMOCIONALES	UNIDAD	0	RD\$1,050.20	RD\$0.00	14-Aug-14	14-Aug-14 10:53:30
GENERAL	UNIFORMES	UF031	CORDONES PORTA CARNET AZUL MARINO	UNIDAD	0	RD\$80.24	RD\$0.00	08-jun-15	09-Jun-15 09:04:50
GENERAL	UNIFORMES	UF032	ZAPATO P/ CABALLERO	UNIDAD	0	RD\$1,416.00	RD\$0.00	18-Apr-17	02-May-17 15:38:54
GENERAL	UNIFORMES	UF033	ZAPATO P/ DAMA	UNIDAD	0	RD\$1,298.00	RD\$0.00	18-Apr-17	02-May-17 15:38:54
GENERAL	UNIFORMES	UF034	BANDERA NACIONALES	UNIDAD	0	RD\$383.50	RD\$0.00	06-mar-17	06-Mar-17 10:55:44
GENERAL	UNIFORMES	UF035	BANDERA TAMAÑO 4X6 CON FLECO Y LAZOS	UNIDAD	0	RD\$5,841.00	RD\$0.00	30-sep-15	30-Sep-15 10:42:26

GENERAL	UNIFORMES	UF036	POLOSHIRT CON CUELLO NEGRO P/DIA DE INTEGRACION	UNIDAD	0	RD\$389.28	RD\$0.00	04-may-17	04-May-17 13:18:18
GENERAL	UNIFORMES	UF037	CORDONES PORTA CARNET ROJO	UNIDAD	0	RD\$129.80	RD\$0.00	08-jun-15	09-Jun-15 09:04:50
GENERAL	UNIFORMES	UF038	CAMISA MANGAS LARGAS	UNIDAD	0	RD\$1,062.00	RD\$0.00	26-may-17	26-May-17 10:59:50
GENERAL	UNIFORMES	UF039	MOCHILAS ESCOLAR	UNIDAD	0	RD\$312.70	RD\$0.00	28-jul-17	04-Aug-17 14:13:34
GENERAL	UNIFORMES	UF040	BANDERA CON LOGO DGJP 4X6 EN RAZO BORDADOS	UNIDAD	0	RD\$8,850.00	RD\$0.00	09-oct-15	09-Oct-15 11:40:23
GENERAL	UNIFORMES	UF041	BANDERA NACIONALES INTERIOR EN RAZO TAMAÑO 4X6 CON FLECOS Y LAZO	UNIDAD	5	RD\$5,363.64	RD\$26,818.18	15-Aug-16	17-Aug-16 09:33:24
GENERAL	UNIFORMES	UF042	BANDERA DE MINISTERIO HACIENDA INTERIOR EN RAZO TAMAÑO 4X6 CON FLECO Y LAZ	UNIDAD	5	RD\$8,960.74	RD\$44,803.69	15-Aug-16	17-Aug-16 09:33:24
GENERAL	UNIFORMES	UF043	BANDERA NACIONALES EXTERIOR EN NYLON TAMAÑO 4X6	UNIDAD	11	RD\$3,368.36	RD\$37,052.00	04-Aug-17	04-Aug-17 09:58:18
GENERAL	UNIFORMES	UF044	BANDERA MINISTERIO DE HACIENDA EXTERIOR EN NYLON TAMAÑO 4X6	UNIDAD	3	RD\$8,260.00	RD\$24,780.00	20-nov-15	20-Nov-15 10:26:34
GENERAL	UNIFORMES	UF045	ASTAS DE MADERA BASE CUADRADA 94" EN CAOBA PARA BANDERA	UNIDAD	0	RD\$5,251.00	RD\$0.00	22-oct-15	22-Oct-15 13:19:39
GENERAL	UNIFORMES	UF046	ASTA DE 8 PIE	UNIDAD	0	RD\$5,310.00	RD\$0.00	29-oct-15	29-Oct-15 15:39:49
GENERAL	UNIFORMES	UF047	CORBATA	UNIDAD	0	RD\$660.80	RD\$0.00	17-nov-15	17-Nov-15 10:46:33
GENERAL	UNIFORMES	UF048	BUFANDA	UNIDAD	0	RD\$1,416.00	RD\$0.00	17-nov-15	17-Nov-15 10:46:33
GENERAL	UNIFORMES	UF049	BANDERA DOMINICANA EXTERIOR DE NYLON CON CON MEDIDA 6X4	UNIDAD	0	RD\$1,770.00	RD\$0.00	23-feb-16	23-Feb-16 15:39:25
GENERAL	UNIFORMES	UF050	PANLALON DE VESTIR P/ HOMBRE NEGRO	UNIDAD	0	RD\$1,829.00	RD\$0.00	17-Jan-17	17-Jan-17 15:44:54
GENERAL	UNIFORMES	UF051	CHACABANA P/ HOMBRE M/ LARGA BLANCA	UNIDAD	0	RD\$2,895.00	RD\$0.00	29-Aug-17	29-Aug-17 09:20:17
GENERAL	UNIFORMES	UF052	CONJUNTO CHAQUETA Y PANTALON (C/U)	UNIDAD	0	RD\$4,045.71	RD\$0.00	25-Jan-17	25-Jan-17 13:58:28
GENERAL	UNIFORMES	UF053	BLUSA MANGA CORTA	UNIDAD	0	RD\$944.00	RD\$0.00	25-Jan-17	25-Jan-17 13:58:28
GENERAL	UNIFORMES	UF054	PANTALON NEGRO EN CASIMIR	UNIDAD	0	RD\$1,829.00	RD\$0.00	17-feb-17	20-Feb-17 10:51:58
GENERAL	UNIFORMES	UF055	PANTALON MASCULINO	UNIDAD	0	RD\$795.00	RD\$0.00	29-Aug-17	29-Aug-17 09:20:17
GENERAL	UNIFORMES	UF056	GORRA CON LOGO BORDADO	UNIDAD	0	RD\$265.50	RD\$0.00	07-mar-17	07-Mar-17 15:02:47
GENERAL	UNIFORMES	UF057	CONJUNTO DE UNIFORME CHAQUETA, PANTALON Y FALDA AZUL	UNIDAD	0	RD\$11,741.00	RD\$0.00	06-jul-17	06-Jul-17 14:50:09
GENERAL	UNIFORMES	UF058	CONJUNTO DE UNIFORME CHAQUETA, PANTALON Y FALDA NEGRO	UNIDAD	0	RD\$11,741.00	RD\$0.00	24-mar-17	24-Mar-17 15:53:31
GENERAL	UNIFORMES	UF059	CONJUNTO DE UNIFORME CHAQUETA, PANTALON Y FALDA GRIS	UNIDAD	0	RD\$11,741.00	RD\$0.00	24-mar-17	24-Mar-17 15:53:31
GENERAL	UNIFORMES	UF060	ZAPATO P/ MILITAR	UNIDAD	0	RD\$1,805.40	RD\$0.00	03-may-17	03-May-17 11:55:02
TOTAL							RD\$21,694,403.38		